@ KaTanor petaneu n cOopoyHbIX eanHUL,
ABTOomMmOoOuNbL LADA PRIORA

@ Parts catalogue

LADA PRIORA Vehicle

& Catalogue des pieces détachées
Voiture LADA PRIORA

@) Ersatzteilkatalog

Personenkraftwagen LADA PRIORA

@ Catalogo de recambios
Automoévil LADA PRIORA

OAO AVTOVAZ « TOGLIATTI « RUSSIA
2006



b CopepxaHue

................................ 4
= - -:
T1epeUYEeHb MITJIIOCTPALIMM . . . & v v it i it s v n e st mnnm s nnnnnsnnnnnsns 14,
MIMOCTRAUMM - oo s o s sannsnin i d L 41000 AR R R AR 2E
Jabnvubl. . .. 310,

@D [ D

Contents Inhalt

'Tabellen e

T X
1

e D b LT R A A

Tahlas .

Indicateur_numérique.

1 r
T T P TP TP TP 7-2< '

AsTomo6unb LADA PRIORA. Katanor aetaneii n c60po4HbIX €AMHUL, HA PYCCKOM, aHINIMIACKOM, (PaHLLY3CKOM, HEMELKOM 1 UCTIAHCKOM fi3blKaXx.
© Paspaboraro [ITP OAO ABTOBA3 no coctosimio Ha 09. 2006r. AsTopbi-coctasutenu — J1. Kapasaxosa, O. Kawwra, I Facc, . Hukutuxa, H. CraBHiyasn. XynoxHukn — B. Epmonun, B. Kapamanukos, T. Kapamanukosa, CkpebeHkos.

© OcopmrieHme 1 komnbloTepHast Bepctka IOPBP— B. Jloboaa, B. MutpodaHos, B. MBkos. MepeBoa ¢ pycckoro — 3. Auucosa, A. BuibopHos, E. Kpamckosa, M. Akumoga, H. Anppuetko, E. JiyHuc.
OrtneyaraHo B Tunorpadum AUC OAO ABTOBA3 ¢ roToBbIX OpUrMHan-MakeTos.
3aka3 Tupax



@ KaTtanor sensiercs cnpaBoYHbIM NOCOOMEM NPy COCTaBJ/IEHUN 3asiIBOK Ha 3anacHble 4acTu.

HomeHknartypa gertaneii n y310B, noctassiieMmbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaessieTcs 4ecTeyiower cneungukauner 3anacHboix 4yacten (4C34).
Karanor npegHa3Ha4eH 4151 pabOTHUKOB PEMOHTHbIX, TOPIrOBbIX U OOCY)XNBAIOLLNX NPEeAnPUsITUI U opraHn3aunii, a Takke 415 BnagesbLes aBToMob6ueii.
Karanor nogrorosneH no coctosiHuio Ha 09.2006r.

@ The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 09.2006.

Ce Catalogue sert d'ouvrage de référence lors de la formation des commandes des pieces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I'AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 09. 2006.

o Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrage fur jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthalt, wird durch das jeweils gultige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstéatten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 09. 2006.

G El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.
La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacion de recambios vigentes.
El catdlogo esta destinado paralos empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como paralos pro-pietar-
ios de los coches.
El catalogo esta preparado segun el estado al 09. 2006.



D

B ocHoBHOM paspgene Katanora «MnnocTtpauuv v nepeveHb aetane un cb6o-
POYHBIX eAUHUL» OeTanin U COOPOYHbIE eANHULLI pa3MelleHbl N0 GYHKUMOHANIbHOMY
npu3Haky.

CnpaBa oT unnctpaumn (pmc. 1) noMeLleH nepedveHb (PMc.2) NoKasaHHbIX Ha Her
netanei n cOOPOUHbIX € ANHNLL.

NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUA KATAJIOTOM

Mo Homepy M3BelleHns B pa3aene «M3amMmeHeHus» MOXHO y3HaTb CyTb 1 JaTy npo-
MN3BEOEHHOr0 U3MEHEHUS.

B pasnene «<HomepHoM ykasaTtenb» NepeyncieHbl B Nopsake BO3pacTaHns HOMe-
pPOB AeTanu, BKIIIOYEHHbIE B KaTanor (KpoOMe CTaH4apTU30BaHHbIX), C yka3daHneM HAEeKCa
WINIOCTPaLMM 1 HOMepa No3nLUn.

Y1006bI N0 PYyHKUNM AeTanu onpenennTb ee Homep, He00Xoa4UMO:

- B «[lepeyHe nnnoctpaunini» No HaMMeHOBaHMIO ONPeaenUTb MHOEKC UANICTpaumm,
Nno WHAEKCY HANTX UNIOCTPALMNIO,

Ha UNJIDCTPaLMN onpeaenTb HOMep No3nuum,

B CMucKe AgeTasnei no Homepy nNo3nuumm onpenennuts HoMep geTanu.

Y1006bI NO HOMEPY HaTK AeTaslb HAa WITIOCTPaLmM, Heo6xoanmo:

- B «<HomepHOM ykasaTtene» onpeaennTtb MHOEKC WIOCTPaLMM U HOMep No3nuun,
- MO UHAEKCY HAaNTX UIDCTPALMIO,

- Ha UANIIDCTPALMN MO HOMEPY NO3ULMN HalATK aeTalb.

Hwuxe npmBeaeHbl YcnoBHble 0603Ha4YeHUs, BCTpeYaloLlnecd B Katasiore:

e lall _ o .
1 OTHOCUTCH K MepBoOn nepenaqe;

@ 4 — OTHOCMTCS K 3aHEMY X0A4Y;

* — KOJINYECTBO Mo NoTpebHOCTH (B rpade KONN4ecTBo);

*) — [onyckaeTcs 3aMeHa ApyrumMmm knaccamu (B rpade KonmyecTso)
! — MPUMEHSTb COBMECTHO;

~

— y3Jbl B3aMO3aMEHSIEMbI;
—03.02
03.02—

00001-0061008-11 — cTaHfapTM30BaHHas getanb, npegnocnegHas undpa - Kog,
martepuana getanu (Tabnnual), nocneaHss - Kog NoKpPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npeanocaenHss ungppa
“1” yka3bIiBa€T,4TO A€Taslb M3roTOBJIEHA U3 CTasln C NMPEAEIOM
npoYyHocTn Ha paspeiB oT 490 ao 784 Mrlla, a nocnenHss ungppa “2”
03HayaerT, 4To AeTaslb XPOMUPYETCSI.

— 0o mapta 2002 .
— c mapTa 2002 .

B paspene «Tabnuubl» NpMBeAeHbl CTAHAAPTU30BAHHbIE AETaNN, CaJlIbHUKUN U NOA-
LWNMHUKN KaYeHUsl, AaH PUCYHOK KaX[oW AeTanu C yka3aHMEM OCHOBHbIX Pa3MEpPOB.
Homepa cTtaHOapTM30BaHHbIX AeTanei, OTAnJaloWmMecs oT APYrX TONbKO NOCAeaHUMMN
OBYMS Lmdpamu, B [AHHOM pasfene He nokasaHbl.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon Martepuan Kop, | MokpbiTne

Cranb ¢ Npeaenom NPoYHOCTU Ha

paspbiB, MIMa (krc/MM?): 0 OTcyTCTBME NOKPLITUA
0 333 - 490 (34 - 50) 1 LimHkoBaHve
1 490 - 784 (50 - 80) 2 XpomuposaHue
2 784 - 980 (80 - 100) 3 ®docdaTtnposaHve
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 JNyxeHve
4 NaTtyHb 5 HukenvposaHue 6necTsilee
5 Jerkuii cnnae 6 OkcuampoBaHune
6 Menb 7,8,9 | CneumanbHOe NOKpbITUE
7 [pyrne metannnyeckme matepuansl,

KpOMe BblLLEeNepeyncieHHbIX
8 HemeTtannnyeckuin
9 CmeLaHHbIn

-4 -



(1)
Homep nosunuumn
(c™m. puc. 2)

w190, Miot

CocTas y3na nokasaH Ha
mnntoctpaumsx M190 1 M191

Geriite

Instruments
Appareils

Instrumentos

21103-01 2111 2111302 (02) 2112202 (02)
21103-02 (02) 211101 2112

21103-03 211102 (02) 211201

21104 21111 (01)  2112:02 (02)

21104-01 2113 21122

21108 (03) 2111301 21122:01

s - - — o e A
1) <2110-5301010-02 > 2D K313 ~
Homep nosuumu Homep petanu Konuuectso netaneit Ha WHaekc
(CM_ puc. 1 ) AaHHOU UnncTpaunmn unnlcTpaunmn
7N
[P A
' |
L~/
N
JaHHble petanu
B3anMo3aMeHAeMbl
pre— > 4
n. | Mewss. | O Homep peranu Kon 6
m [— Desoription | Q@ o |o ‘Bonennung | @ oemominacion ]
- 21153801010 g —— rsteumort duster Tableau do bord Kombinsitument Cuadro mstumentos
2 13274001 7 Bur MSe12 Scrow 512 VisEx12 Scivaube M5x12 Tornillo M5x12
3 12638101 2 waisa 5 Washer § Rondele 5 Schelbe 5 Arandela 5
a 1195471 2 Liia 5 npywmuan Spring washer § Rondelle elastique 5 Federschelbe 5 Arandela 5 fastioa
5 0- 1 Koubnmaues npy6” Instrument cluster Tableau de bord Kombinsiument Cuadro instrumentos
5 —Ca110:3801070-04 1 Koubnmauns ooe Instrument clustes Tableau o bord Kombinsirument Cuadro instrumentos
5 2110-3801010-05 \ 1 KouGnwaums */Gopoe Instrament clusler Tableau de bord Kombiinsiurent Guadro instrumentos
s +2110-3801010-08 = 1 owGopos Instrument clusier Tableau de bord Kombinsleument Cuadro instrumentos
6 +2110-3840082 1 End plug Obturateur Stopten Obturador
7 +2108.3040020 v 1 Immobifze: warning sender  Transmelteur T "
7 +21102:3840020 1 foranc-cnruanusaron Immobifze: warning sender  Transmetteur T "
8 421083840030 - (D kv anexiponnuit vepnein  Black vorking key Clé de code noire Codeschiissel, schwarz Llave electrénica negra
——
[ + 21083840040 1 1w _anexrpomois_rpasni > Red leamng ey Clé de code rouge Lemschlissel, rot Liave electinca roja
[ +21102:3840030 2 Know anexrpomn_sephsit  Blackvorkingkey Clé de code noire Codeschiussel, schwarz Liave electiérica negra
8 + 2110238400 : 1 Knou anexroommi N\ acuwin  Red leaming key Clé de code rouge Lemsahizssel, ot Llave electonica roja
9 +21061-3709500 19 Mamna 128 1.281 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Glahlampe 12 V, 1.2 Walt Lémpara 12V 1.2W
10 +2110-3803010-10 1 BAOK KOWTPOMLHUX NamMn Warning lamp clusler Bloc de témoins. Anzeigeeinheit Blogue de ldmparas tes |0
11 +2110.380001001 -~ 1 Yaow Clock Vontre une Rel
11 2110-3804010-02 - 1 Yaou Jlock Mortre Uhr Rel
11 +2110-3804010-08 ~ 1 Yacw N Vorire unr Relj
° +2112:3857010 [ —— Tiip\ puter Ordinateur de bord Fahveomputer Ordenador de recorti
13 +2110-3860010-01  ~ 1 Bepan Awamcum ndican Ecran daffichage Anzeigetate Wdicacor multple
y +2108-3840050 1 Mumobuns \ op. kowaneer  Immoblizer ki Anlidémarrage complet Weglahvsperresatz Juego of nmobiizados
2 +21102:3840025 1 Kowmer e\ « Knowh  Godekeys ki Jeu de s de code - Codescidssel Juego de llave electrt

QESHY)

K313
NHpekc

unncTpa-
umn

Ta

AMBODLI™
TlpuGopul>
HaaBaHwne
nnncTpaunn

12)
(2
YcnoBHoe 0603HaueHve

MoauburKaLmmn, NPUHATOE Ans
OAHHOW nnnocTpaumm

nocrtaenseTcs
B 3an4acTtu

|

JeTtanb BXOOuT B
KOMMJIEKT 2),
HOMEP KOTOPOro
ykasaH B HUXHEN
4acTu CTPaHWLLbI

—
J1l04 KOAOBbIN >

HanmeHoBaHune netanu

Puc. 2




HOW TO USE THE CATALOGUE

D

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function.

To the right from the illustration (fig.1) there is a table listing all the spare parts shown
(fig.2).

Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to
find the date when the modification was introduced as well as its description.

Section «List of Spare Parts» lists parts used in this catalogue (except standard met-
alware) sorted by numbers in a growing order also indicating lllustration and item numbers.

If you know where the part is used do the following to find its number:

- in the «List of lllustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position num-
ber,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:

1 d&gol

— refers to 1st gear;

o — refers to reverse gear;
* — quantity on demand (in the Qty column);
*) — other classes may be used for replacement (in the Qty column);

1 — to be used together;

— interchangeable components;
—> 03.02 — up to March 2002;
03.02 —> — starting from March 2002;

00001-0061008-11  — standard metalware. The second digit from the right is a material
code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code
(see Table 2).

Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,
which indicates that the component is made of steel with tensile
strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indi-

cates that the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sg.mm): 1 Zink plating
0 333 - 490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 | Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 | Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




(1)
Item number
(see Fig. 2)

< A190,A101

See lllustration A190 and A191 for
detail

Item number
(see Fig. 1)

< 2110-5301010-02

Pgrt number

rlpudgpgl

Teaqan |t

(Ki‘/?') Appareils
Geriite
Instrumentos

21103-01 2111 2111302 (02)
21103-02 (02) 211101 2112
21103-03 211102 (02) 211201
21104 21111 (01)  2112:02 (02)
21104-01 2113 21122

21108 (03) 2111301 21122:01

21122:02 (02)

Occurences in this
illustration

)

N/
Interchangeable
components

o

K313
lllustration
Index

A

n. | Newss. MED RETANM
[t Jotit. N TNot.Data N

il +2115-3801010

2 13274001

3 12638101

a 11195471

5 £3110-3801010-62

5 —CF 2110-3801010-04

5 2110-3801010-05

5 +2110-3801010-06

6 +2110-3340062

7 +2108-3340020

7 +21102-3840020

3 +2108-3840030

3 +2108-3840040

i +21102:3840030

[} +21102:38400.

9 +21061-3709500
10 +2110-3803010-10
11 +2110-3804010-01
1 2110-3804010-02
1 +2110-3804010-03
12 +2112:3857010
13 +2110-3860010-01

[ — I

Spring washer 5
Instrumer cluster
KouBnauns f Instrument clusler
Kowtumauus * //Gopos Instrument ciosler
puGopos Insirument clusler
End plug

2
2 lWaiGa § npyxuHan
1 Kombnnauws
1
1
1
1

Imimobiize: warning sender

Imimobiize: warning sender
Black vorking key

1_/eTinK-ATHaTHIETOD
CDKnow onexiponnei vepneii

1 Knou anexrpowwsii kpacksiii C_Red learning key

2 Know onecrponmeit depnwii  Blackworkings

1 Knos anexpowwstn kpacuwdi Red leaming key

19 flawna 128 1.287

1 Bnok KOWTPOMLMAX MaMn
Mac

1 Clock
1 Yacw Clock

1 Yacw Clock

1 Kounwerep mapwpyTHi Trip computer
1 cpan naucaumn Indication panel

1 +2108-3840050

2 +21102:3840025

1 Mumobums \ 9p, xomonext  mmobilizer, ki

1 Kownnexr ko \ « kmoveh  Code keys kit

Federscheibe 5
Kombinsirument
Kombinsirument
Kombinsirument
Kombiinsirument

Rondelle lastique 5
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tatleau de bord

/3 vesarmton [@ i [@ s [@ vwomacin ]
JuGunauss  npuGopon Instrument cluster Tatieau de bord Kombiinsirument ‘Cuadro instrumentos.
Bunt MSx12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
Waiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

Arandela 5 elastica

Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.

Obturateur Stopfen Qbturador
Transmetteur T i
Transmetieur T i

CIé e code noire Codeschlgssel, schwarz Llave electrénica negra

Clé de code rouge

Clé de code noire Codeschiissel, schwarz Liave electionica negra
Clé de code rouge Lemschlissel, rot Liave electronica roja
Ampoule 12V 1.2W Glahlampe 12 V, 1.2 Walt Lémpara 12V 1.2W
Bloc de témoins. Anzeigeeinheit Blogue de ldmparas tes |0
Vortre Uhr Reloj
Montre Uhr Reloj
Mortre Uhr Reloj

Anateur de bord Fanrcomputer Ordenador de recorride

£\ daffichage Anzeigelatel

Anlidémarrage complet

Jeu de olés de code Satz Gode.

Lernschiissel, rot

Liave electronca roja

Indicagor multiple

uego el inmobiizador

Juego de |

lave electrt

Y

K313>

lllustration
index

a

@nstruments:

Group title

PPN

_(02))

Notation of vehicle used in this
illustration

T
Available as
spare part

Component is
included in kit 2),
the number of
which is indicat-
ed at the bottom
of the page

——
“Red learning key

Part name

Fig. 2




MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des pieces
détachées» les pieces détachées sont réparties d’apres leur fonction.

La nomenclature des piéces détachées (fig. 2) présentées sur l'illustration est inscrite
a droite de l'llustration (fig. 1).

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa
réalisation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans l'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées), I'index de lillustra-
tion et le numéro de la position de méme sont indiqués.

Pour déterminer le numéro de la piece d’aprés sa fonction, procéder comme suit:

— d'apres la désignation de la piece trouver I'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon I'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des pieces déterminer le numéro de la piece d'apres le
numéro de position.

Pour trouver la piece a la figure d’apres son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piéce («It.») a la figure,

— selon I'index trouver la figure,

— d’apres le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:

1 4680

— se rapporte a la premiére vitesse;

@ 4 — se rapporte a la marche AR;

* — la quantité au besoin (colonne «QTY»);

*) — admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
! — utiliser ensemble;

— les ensembles sont interchangeables;
—>03.02 — jusqu’au mars 2002.;
03.02— — a partir du mars 2002.;

00001-0061008-11— la piece normalisée, l'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la pieéce (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).
Par exemple, I'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro 00001-
0025742-12 indique que la piéce est fabriquée en acier a limite de rup-
ture de 490 a 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie que la piece est
chromée.

-8-

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et I'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?): 0 Sans revétement
0 333 -490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux citég
8 Non métallique
9 Mixte




1)

Numéro de posi-
tion (fig. 2)

Ensemble est détaillé sur les illus-
trations M190 et M191

Numéro de posi-

2110-5301010-02

“Numéro de pigce

~

MpuGoper

Instruments
Instrumentos

2110
2101
21102
21102-01
21102-02
21103

(01}

(o)

21103-01 2111 2111302 (02)
21103-02 (02) 211101 2112
21103-03 211102 (02) 211201
21104 21111 (01)  2112:02 (02)
21104-01 2113 21122

21108 (03) 2111301 21122:01

21122:02 (02)

P

(2

Quantité des pieces sur

Index de [l'illus-

tion (fig. 1) cette illustration tration
~ A

B i

L~

\~/

Ces piéces sont
interchangeables

<7
n. | Mewss. | O Homep perann MMEHREMOCT [Kon | = &
[ Tia ] o5 smomcuocJion [S— T/ oescrmon |° Désignation |o ‘Bonennung |G Denominacion ]
) +2015-3801010 umiauns npubopon strument cluster Tabloau de bord Kombinstiument Cuadro nstrumentos
2 13274001 Bunt MSx12 Screw M5x12 Vis M3x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
3 12638101 2 waisa 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
1 195471 2 Waitba § npyxtean Spring washer § Aondelle elastique 5 Federschelbe 5 Arandela 5 eléstica
5 F110-3801010:5 1 Kowwmauns npn6r Instrument cluster Tableau de bord Kombinstument Cuado instrumentos
5 [+ 2110-3301010-04 1 Koubmmauns oon Instrumen cluster Tableau de bord Kombinsirument Cuadto instrumenios
5 2110-3801010-05 1 KowSwwauns *//Gopos Instrament clusler Tableau de bord Kombinsirument Guadro instrumentos
5 +2110-3801010-06  ~ 1 Koubwwauac /-puopos Instrument clusier Tableau de bord Kombinstrument Cuado instrumentos
6 +2110-3840062 1 €nd plug Obturateur Stopen Obturador
7 21083040020 - 1 — Imobilizer warning sender  Transmettour T o
7 +21102-3840020 1_ferenx-caruanaarop Imobilizer warning sender  Transmettour T o
8 +2108-3840030 ¢ DKo onexrporui epnsii  Black working key Clé de code noire Codeschiassel, schwarz Liave electiénica negra

—

8 +2108-3840040 ¥ 1 Koy neKTpoRNbIA Kpacbiit Red learning key Clé de md_eEE/‘ Lemschlissel, rot Llave electrénica roja
s +211023840000 2 Know anextponiui vepnit  Blackworking key Clé de co\ noire Codeschissel. schwarz Liave electiérica negra
3 +21102:3840040__& 1 Knov anexoswuin kpacawh  Red leaming key Clé de code\ ge Lemsohissel, rot Liave electionica roja
9 +21061-3709500 19 Mamna 128 1.281 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12v Glahlampe 12 V, 1.2 Walt Lémpara 12V 1.2W
10 +2110-3803010-10 1 BAOK KOWTPOMLHUX NamMn Warning lamp clusler Bloc de témoin. Anzeigeeinheit Blogue de ldmparas tes |0
11 +2110-380401001  ~ 1 Maow Clock Vontre Uhr Relo
11 2110-3804010:02 - 1 Yacu Clock Montre Uhr Rel
11 +2110-3804010-08  ~ 1 Yaow Clock Vontre Uhr Relo
12 +2112:3857010 1 Kounvorep mapwpysit Trip computer Ordinateur de bord Fatcomputer Ordenador de recorridc
13 +2110-386001001 - L M —— Indication panel Ecran dafichage Anzeigelatel Indicager muliple

+2108-3840050

+21102:3840025

1 Mumobums \ b, xomonext  mmobilizer, ki

1 Kownnexr ke \ « kmoveh  Code keys kit

Anlidémarrage complet

Jeu de olés de code

uego el inmobiizador

Satz Godeschliiss. Juego de llave electrt

QEsap)

K313
Index de
l'illustration

R
CAppareils
Désignation de
l'llustration

Ta

(o2

Notation du véhicule applicable
pour cette illustration

piéce de rechange

Nl
Livrée comme

A
w s
Piéce est contenue
dans le lot 2), dont
le numéro est
inscrit en bas de la
page

Clé de code rouge-

Désignation de la piece

Fig.

1

Fig. 2




HINWEISE FUR BENUTZER

o

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Teile- bzw. Baueinheitenverzeichnis»
sind Teile und Baueinheiten nach Funktionsprinzip angeordnet.

Rechts vom Bild (Abb.1) befindet sich die Liste (Abb. 2) der auf dem Bild gezeigten
Teile und Baueinheiten.

Anhand von «Anzeige-Nr.» kann man sich im Abschnitt «kAnderungen» mit dem Inhalt
und Datum der durchgefiihrten Anderung vertraut machen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezanhlt, die in den Katalog (ausgenommen Normteile) mit Angabe des Bildindexes und
der Positionsnummer eingetragen sind.

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,

— anhand Index ein Bild zu finden,

— im Bild die Positionsnummer zu finden,

— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,

— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefuhrt:

1 &g o

— gilt fir den ersten Gang;

@ 4 — gilt fir den Ruckwartsgang;

* — Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»);

*) — erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);
! — gemeinsam verwenden;

— austauschbare Baugruppen;

—> 03.02
03.02 —>

— bis Marz 2002;
— ab Marz 2002;

00001-0061008-11 — Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1),

letzte Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 00001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass
das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist,
und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefiihrt,
sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben tber Hauptabmessungen. Nummern der
Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
diesem Abschnitt nicht angefihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt

-10 -



(1)
Positionsnummer
(Bild 2)

Einheit ist dargestellt in den Bildern
M190 u. M191

o [

Positionsnummer

10-5301010-02
" Teile-Nr.

(Bild 2)

MpuGoper
Instruments
Appareils
Geriite
Instrumentos

2110 (01)
21101

21102
2110201
21102.02((02)
21103 -

21103-01 211
21103-02 (02) 211
21103-03 2111,

1104 211
21104-01 211
21108 {03) 211

21113:02 (02) 2112202 (02)
-01 2112
02 (02) 2112-01
1 {01) 211202 (02)
3 21122
301 21122.01

Diese Teile sind
gegenseitig aus-

~/

tauschbar

2
Anzahl der Teile in dieser
Abbildung

(K313

Bildindex

A

[@ osssrston

|o Banennung

[@ vwomacin ]

Tatleau de bord
VisMBx12

Rondelle

Rondelle lastique 5
Tableau de bord
Tableau de bord
Tableau de bord
Tatleau de bord

Kombinslrument
Schraube M5x12
Scheibe 5
Federscheibe 5
Kombinsirument
Kombinsirument
Kombinsirument
Kombiinsirument

‘Cuadro instrumentos.
Tormillo M5x12
Arandela 5

Arandela 5 elastica
Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.
Cuadro instrumentos.

Obturateur Stopfen Qbturador
Transmetteur T i
Transmetieur i

CIé e code noire
Clé de code rouge

Clé de code noire
Clé de code rouge
Ampoule 12V 1.2W
Bloc de témoins.
Montre

Ortinateur de bord
Ecran daffichage

Anlidémarrage complet

Jeu de olés de code

Codeschlgssel, schwarz
Lernschiissel, rot

Codeschit sl. schwarz

ot
v, 1.2 wait

Fanrcomputer
Anzeigelatel

Weglahrsperresatz

Satz Godeschliissel

Liave electiénica negra
Liave electronca roja

Liave electionica negra
Liave electronica roja
Lémpara 12V 1.2W
Blogue de lamparas tes [0
Reloj

Reloj

Reloj

Ordenador de recorride
Indicadar multiple

uego el inmobiizador

Juego de llave electrt

313>
Bildindex

_ Gerate
Bildbenennung

Ta

Com

Symbol fir Modifikation, ver-

wendet f

Ur dieses Bild

n. | Newss. MCD BETANN
8 hcan e o Hammenozume Description
1 + 21153801010 “ubamaums npuGopos instument cluster
2 13274001 ” B Msx12 Screw M5x12

3 12638101 2 laita § Washer 5

q 11195471 2 UaiBa 5 npyxaHHan Spring washer §

5 £2110-3801010-02° 1 KoMbumauus Instrument clusler
5 —CE2110-3801010-04 (~ 1 Kobamauws / Instrument clusler
5 2110-301010-05 \ 1 KowSwwauwn */Gopos Instrument ciosler
5 +2110-3801010-06 - 1 (pH6opos Instrument cluster

6 +2110-3340062 1 End plug

7 +2108.3040020  » 1 Imimobiize: warning sender
7 +21102-3840020 1_/aTem-cnrHanusaTop Imimobiize: warning sender
8 +2108-3840030 v (Dknov oneciponnuit vepnait  Black vorking key
8 +2108-3840040 " 1 Knou onextpounbii kpacuwii  Red leaming key

8 +21102-3840030 2 Kniod anekTpoHbii yephbiit Black vorking key
8 +21102:3840040 = > 1 Kmou onextpowwbii kpacuwin  Red leaming key

9 +21061-3709500 19 flawna 128 1.287 Bulb 12V 1.2W

10 +2110-3803010-10 1 Bnok KOWTPOMLMAX MaMn Warning lamp clusler
11 +2110-3604010-01  ~ 1 Macw Clock

1 2110-3804010-02 ~ 1 Yacu Clock

1 +2110-3804010-03 - 1 Yacw Clock

12 +2112:3857010 1 Kounwerep mapwpyTHi Trip computer

13 +2110-3860010:01 -~ LM —— Indication panel

) +2108-3300050 1 Mumobuns \ p, xomonext  mmobilizer, ki

7 +21102:3840025 1 Kownnexr kc\ « knmoveh  Code keyskit

y @2 >

=
Teil wird als
Ersatzteil geliefert

Das Teil gehort
zum Satz 2),
dessen Nummer
auf der Seite unten
angegeben ist

Teile-Benennung

Bild. 1

-11 -

Bild. 2




En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,

G REGLAS DEL USO DEL CATALOGO también la figura para cada pieza con indicacién de las cotas principales. Este capitulo no

comprende los nimeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de  solamente por dos Ultimas cifras.

montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segin su sintoma fun-

cional. _ _ o _ _ Tabla 1 Tabla 2
A la derecha de la figura (fig. 1) se da la lista (fig.2) de las piezas y de las unidades
de montaje. _ . e Cédigo Material Cédigo Recubrimiento
Segun el nimero del aviso en el capitulo «Modificaciones» se puede saber la esen-
cia y la fecha de la modificacion realizada. Acero con limite de resistencia 0 Sin recubrimiento
En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden cre- a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 Cincado
ciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas) con indicacion del indice de 0 333-490 (34-50) 2 Cromado
la figura y del nimero de la posicion. 1 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
_ , _ , y _ 2 | 784-980 (80-100) 4 |Estafiado
Para determinar el niumero de la pieza segln su funcién es necesario: 3 980-1176 (100-120) 5 Niquelado brillante
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura, 4 Latén 6 Oxidacion
— segun el indice definir la figura, 5 Aleacion ligera 7,8,9 |Recubrimiento especial
— en la figura definir el nimero de la posicion, 6 Cobre
— segun el nimero de la posicién definir el nimero de la pieza. 7 Otros materiales metalicos,
Para definir la pieza en la figura seglin su nidmero es necesario: excepto arribacitados
— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posicion, 8 No metalico
— segUn el indice definir la figura, 9 | Mixto

— en la figura segun el niumero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.

1 &g o — se refiere a la primera velocidad;
o » — se refiere a la marcha atras;
*

— cantidad segun la necesidad (en columna QTY);
*) — se admite la sustitucion por otras clases (en columna QTY);

! — emplear conjuntamente;

~

— los grupos son intercambiables;

—>03.02 — hasta marzo de 2002;
03.02—> — a partir de marzo de 2002;

00001-0061008-11 — pieza estandartizada, penultima cifra -codigo del materiale de la
pieza (Tablal), ultima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).
Por ejemplo, en el nimero 00001-0025742-12 la pendltima cifra «1»
indica, que la pieza esta fabricada de acero con limite de resistencia a

la ruptura de 490 a 784 MPa, la ultima cifa «2» dice, que la pieza va
cromada.

-12 -



1) < 2110-5301010-02 27 (K313
M190, M191 Nimare de Py e e le
NUmero de S~ TV T umero NUmero de pieza Cantidad piezas en la pre- Indice de la
posicion (fig.2) . posicion (fig. 1) sente figura i
Grupo se da en las figuras M190 y igura
M191
Estas piezas son
intercambiables
4
oncpperas % : —— T/ oescrmon |° Désignation |o ‘Bonennung |G Denominacion ]
1> +2115:3801010 uBuMauus npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombinstiument ‘Cuadro instrumentos.
2 13274001 . Bumt MSx12 Screw M5x12 Vis M3x12 Schraube M5x12 Tomillo M5x12
3 12638101 2 |aiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 11195471 . 2 laiba 5 npyxueHas Spring washer § Rondelle elastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 € 2110-3801010-02 1 Koubanauus npné’ Instrument clusler Tableau de bord Kombinstrument Cuadro instrumentos.
5 —(+2110-3801010-04 1 KouBunauws "poe Instrument clusler Tableau de bord Kombiinslrument Cuadro instrumentos
5 2110-3801010-05 1 KoMBuwauma * /\60pos Instrument clusler Tableau de bord Kombiinslrument Cuadro instrumentos
5 +2110-3801010-08  ~ 1 Kombuwauee /puopoe Instrument clusler Tableau de bord Kombiinsirument Cuadro instrumentos
6 +2110-3340062 1 End plug Obturateur Slopfen QObturador
7 + 2108-3340020 v 1 CATHANMIATOP Immobilizer warning sender Transmetteur Tr e
/ 7 +21102-3840020 1 /aTYnK-CHTHANUH3ATOD Immobilizer warning sender Transmetteur T il
8 +2108-3840030 v CDknon anexTpornin dephsii Black wiorking key CIé e code noire Codeschlgssel, schwarz Llave electrénica negra
8 L 2108-3800040 - 1 Knou onextpounsii kpackwin  Red learning key Clé de code rouge Lernschiissel,rot m
T Uae ceordnea o
8 +21102-2840030 _ 2 Knoy anexTpoHHei# yepheii Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz. Llave /| ctrénica negra
8 +21102-384004 = > 1 Kmou anextpouwii kpacawii  Red leaming key Clé de code rouge Lemsohliissel, rot Llave | ctranica roja
9 +21061-3709500 19 flamna 128 1.281 Bulb 12V 1.2 Ampoule 12V 1.2W Glahlampe 12 V, 1.2 Walt Lamp:| 12V 1.2W
10 +2110-3803010-10 1 BAOK KOWTPOMLHUX NamMn Warning lamp clusler Bloc de témoins. Anzeigeeinheit Blogu | e lamparas tes |o
" +2110-3804010-01  ~ 1 Macw Clock Montre uhr Reloj
" 2110-3804010-02 -~ 1 Yacw Clock Montre Uhr Reloj
" +2110-3804010-03  ~ 1 Yacw Clock Montre Uhr Reloj
12 +2112:3857010 1 Kounbworep MapwpyTHii Trip computer Ordinateur de bord Fahrcomputer Order | lor de recorride
13 +2110-3860010-01  ~ 1 Sxpan unamkauun Indication panel Ecran daffichage Anzeigelafel Indicz | muttiple
2110 (01)  21103-01 211 21113-02 (02)  21122-02 (02)
MpnGope 21101 21103-02 (02)  2111-01 2112
Instruments 21102 21103-03 211102 (02) 211201 u +2108-3840050 1 Mumoduns \ op, xomonext  Immobilizer, kit Anlidémariage complet Weglahrsperresatz Jue| el inmobilizador
Appareils 21102-01 - 21104 211 {01) 2112-02 (02)
Gerite 21101-02<(OZD 21104-01 21113 21122 2 +21102-3840025 1 Komnsexr «e \ X Knioyed Code keys kit Jeu de clés de code Satz Codeschlissel Jue | de llave e\ec"tA
21103 T 21108 {03) 21113-01 21122-01 / - ~
(x313] J
K2 \ p
\ . Tr _— Pieza entra en el

- Instrumentos = t og0 2). o ———

i —— . e N i uego 2), e — e e
Indice de R Simbolo de la modificacion Pieza va sumini- Juego <), <Clave electronica roja>
la figura Denominacion de la ta fi strada como ndmero del cual — S T

) ara esta figura P L .
figura p 9 ; esta indicado en Denominacion de la pieza
recambio ; .
la parte inferior
de la pagina

Fig. 1 Fig. 2
-13-




@@® NEPEYEHb WIIIOCTPALUIA
@ LIST OF FIGURES

o LISTE DES ILLUSTRATIONS

o VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN

G LISTA DE FIGURAS

-14 -

Whpekc| BapuaHThl
Index Versions
HaumeHoBanme unniocTpaLmii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras Index Niveaux
Index Varianten
@ @ o o G Indice | Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. Osuratenb A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. isuratens B c6ope AO0. Engine assembly AO0. Moteur complet AO0. Motor, komplett A0. Motor en conjunto
[uratens Engine Moteur Motor Motor A001
Mozsecka furarens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhangung Suspension del motor A010
Mogsecka uratens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhangung Suspension del motor A011
MomyLuka npaso onopl Support pad, right Bloc élastique d'appui droit Motorlagerung, rechts Tope elastico de apoyo derecho A012
A1. OCHOBHbIE 3/1eMeHTbI A1. Main engine components  A1. Elementsprincipaux du moteur A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del motor
_ABMrarens
BNOK LMAMHAPOB 1 roN0BKa Goka ﬁyligder block and cylinder block Bloc-cylindres et culasse Zylinderblock und Zylinderkopf Bloque de cilindros y culata A100
g
Kaprep macnsublii Oil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110
Ban koneHyaTbiii 1 MaxoBuK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120
MpuBOL, PACNPEEINTENLHOTO Bala Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de levas A140
MexaHu3M rasopacnpeaenuTesbHbIN Valve train Mécanisme de distribution Motorsteuerung Mecanismo de distribucion de gas A150
A2. Cuctema nogayv TorImMBa A2, Fuel supply system A2. Systeme d'amenée du carburant  A2.Kraftstoffanlage A2. Sistema de alimentacion de
combustible
Bak TonnmMBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A200
| Tpy60npoBo/bl TOM/MBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
Cvctema ynasnneaus napos Gensuna Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs Tankentluftungsanlage Sistema de absorcion de vapores de A240
system d'essence gasolina
A3. Cuctema nuTaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
®unbTp BO3AYLLHBIN Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300
CucTema noaaum Bo3nyxa Air supply system Systeme d'amenée d'air Luftansaugleitung Sistema de alimentacion de aire A310
MaTpybok APOCCeNbHbIN Throttle manifold Boitier de papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A320




| 1 2 3 4 5 [ 6 |
Mepans NpuBOAa akceneparopa Throttle drive pedal Pedale de commande d'accelerateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A330]
MpmBog, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A340
Pamna v GpopcyHku Fuel rail and injectors Rampe et injecteurs Kraftstoffleiste und Einspritzventile Rampa y inyectores A350
A4. Cuctema Bbinycka A4, Exhaust system A4, Systeme d'évacuation des gaz A4. Abgasanlage A4, Sistema de escape de gases de
0TpaboTaBIUMX ra30B d'echappement desecho

Mogaysb Brycka Intake module Bloc d'admission Sauganlage Modulo de admision A400
Tpy6a npuémHas ¢ Heiirpanusatopom  Downpipe with catalyst CotII?ctt.eur d'échappement avec le pot  AuslaBkrummer mit Katalysator Colector de escape con catalizador A410

catalytique

[nywurenu Silencers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A420
A5. Cuctema cMasku A5. Lubrication system A5. Graissage A5. Schmieranlage A5. Sistema de lubricacion

CucTeMa CMasku 1 BEHTUASILMN Lubrication and ventilation system Graissage et ventilation Schmier- und Liftungsanlage Sistema de lubricacion y de ventilacion A500
Hacoc macnsiHblit Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A510
A6. Cuctema oxnaxpeHvs A6. Cooling system A6. Refroidissement A6. Kuhlanlage A6. Sistema de refrigeracion

Paavatop B cbope Radiator assembly Radiateur complet Kihler komplett Conjunto del radiador A600
Paavatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador A610
DNEKTPOBEHTMAIATOD C KOXYXOM Radiator fan with cowl Motoventilateur avec support E-Geblase mit Gehause Ventilador eléctrico con la cibierta A620
Hacoc BoasiHOW 1 TpyBONpPOBOALI Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen Bomba de agua y tuberlas A630
Hacoc BopasiHoi Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A640
B. TpaHcmuccus B. Power train B. Transmission B. Kraftubertragung B. Transmision

B1. Cuennenue B1. Clutch B1. Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague

lpnBog, cuennequs Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungsbetatigung Mando de embrague B110
CuenneHve Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
IK_;EcuenneHmn Clutch bellhousing Carter d'embrayage Kupplungsgehause Carter de embrague B150
B2. Kopo6ka nepeaau B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios

Kopobka nepepau Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Kaptep kopobku nepega Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios B210
Banbl kopobku nepegay Gearbox shafts Arbres de boite de vitesses Getriebewellen Arboles de caja de cambios B220
LLlectepHn kopobku nepeaay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B230
lpnBoa, MexaHM3ma nepexsoyeHus Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B250
nepenad

Tara peakTuBHasi Torque rod Bielle de réaction Zugstrebe Tirante de reaccion B251
MexaHn3m nepexnioyeHmns nepesad Gearshifting mechanism Commande des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades B260
MexaHuam Bbibopa nepeaay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des vitesses ~ Gangwahler Mecanismo de seleccion de las B270

velocidades

B4. Mpueop, konec B4. Wheel drive B4. Transmission aux roues B4. Vorderradantrieb B4. Mando de las ruedas
|npmgo,q NepeHX KONec Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B400 |

-15 -



| 1 2 3 4 5 | 6 |
B4. Npwusop, konec B4. Wheel drive B4. Transmission aux roues B4. Vorderradantrieb B4. Mando de las ruedas
MpuBOA NEpeHUX KONEC Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B400
IvddepeHuman Differential Differentiel Differential Diferencial B410
C. Cuctema TopMo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. Npueoa Topmo30B C1.Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos
Mepanb TOpMO3a Brake pedal Pedale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
AnemeHTb NpYBOA TOPMO30B Brake drive components Elements de la commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110
MpuBog, rMapPOTOPMO30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Hydraulikbremsen Mando de frenos hidraulicos C120
MpuBsog, perynaTopa fasneHns Pressure regulator actuator Commande du compensateur de freinage Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130

WIMHID KONECHBIN 3amHero TopMo3a  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150

Perynstop AaBnexus Pressure regulator Compensateur de freinage Druckregler Regulador de presion C160
MpuBOA, CTOSIHOYHOrO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement ~ Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento C170
C2. TopMO3Hble MEXaHU3Mbl C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno

Topmo3a nepejiHite Front brakes Freins avant Vorderradbremse Frenos delanteros C200
SrIeMeHTbI epesiHX TOPMO30B Front brakes components Elements des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210
Topmo3a 3aaHue B cHope Rear brakes assembly Freins arriere complets Hinterradbremse, komplett Comjunto de frenos traseros C220
Topmo3a 3aaHue Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C230
D. YnpaeneHue pynesoe, D. Steering system, D. Direction, suspension et roues D. Lenkung, Aufhangungund  D. Direccion, suspension y
noaBecka 1 koneca suspension and wheels Rader ruedas
D1. Ynpaenehnue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion
KonoHka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D100
KonoHka pynesasi Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D101
MexaHu3am pyneBoi Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110
MpuBoz pyresoil Steering drive Timonerie de direction Lenkgestange Mando de direccion D120
Ban pynesoro ynpasnenus ¢ Steering mechanism shaft with Arbre avec direction assistée Lenkspindel mit Servoeinrichtung Arbol con servodireccion D140
younmrenem power assistance unit

ANEeMEHTbI PYNIEBOT0 MEXaHM3Ma Steering mechanism components Elements du bortier de direction Hauptterle der Lenkung Elementos de direccion D150 |
Kaptep pynesoro mexaHuama Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de direccion D160
D2. Noagecka nepeaHss D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera

|3ﬂeMeHTbI nepenHeil noaBeckm Front suspension components Elements de suspension avant Hauptteile der Vorderradauthangung Elementos de la suspension delantera D200 |

| OnemeHTbI NepeaHei NoABEeCKM Front suspension components Elements de suspension avant Hauptteile der Vorderradauthangung Elementos de la suspension delantera D201 |
Crabunusatop nonepe4Hoi Anti-roll bar Barre stabilisatrice anti-roulis Querstabilisator Barra estabilizadora trasversal D220

VCTOYMBOCTU

-16 -



1 2 [ 3 4 5 | 6 7
CToiiKn Teneckonmyeckme nepenHeit Telescopic struts assembly, front  Jambes téléscopiques de suspension  Vordere StoBdampfer Montantes telescopicos de la D230
MNOABECKU avant suspension delantera
D3. Mopsecka 3apHas D3. Rear suspension D3. Suspension arriere D3. Hinterradaufhangung D3. Suspension trasera
Mopsecka 3aaHss Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhangung Suspension trasera D300
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas
Kynaku noBOpOTHLIE 1 CTYMMLbI Steering knuckles and hubs Pivots et moyeux Achsschenkel und Naben Manguetas y cubos D400
Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D410
Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D411 1
Crynuua 3aaHero Koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriere Hinterradnabe Cubo de la rueda trasera D420
E. YctpoiicTea E. Comfort and convenience E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares
BCNOMOratenbHble equipment
E1. KnumaTtnyeckas ycTaHoBKa E1. Climate control E1. Climatisation E1. Klimaanlage E1. Climatizacion
CucTema BEHTUSLMN 1 OTOMEHMS Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Luftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100
lefaccion
Ynpasneune BeHTUnaumen 1 Heating and ventilation control Commande de chauffage-ventilation Steuerung fur Heizung und Luftung gomando de ventilacion y de E110
| oTonneHvenm calefaccion .
BosnyxoBozsl 1 conna Airducts and vents Conduits d'air et aérateurs Luftfuhrungskasten und Dusen Conductos de aire y aireadores E120
Bo3nyx03a60pHuK oTonuTens Heater air intake Boftier de prise d'air du bloc de chauffage Lufteintritt fur Heizgerat Toma de aire del calefactor E130
Paauatop 1 KoXyxu oTonuTens Heat exchanger and heater unit ~ Radiateur et capots du bloc de Kuhler und Heizkasten Radiador y cubierta del calefactor E150
housings chauffage
[Jlednextopbl BuITAXHOI BenTunaum  Ventilation deflectors Déflecteurs de ventilation par aspiration ~ Entliiftungsdisen Deflectores de ventilacion por E160
aspiracion
E2. OmbiBaTenn E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
| OwmbiBatenb Washer Lave-glace Wascher Lavador E200|
E3. Creknoouyncrurenu E3. Wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3. Lavacristales
| CTeknoouncTuTENb Wiper Essuie-glace Wischer Lavacristales E300 |
E4. Yctpoiictea 6e3sonacHocTu E4. Safety system E4. Dispositifs de sécurité E4. Sicherheit E4. Sistema de seguridad
CwncTeMa HaflyBHbIX NoayLLeK Airbag system Coussins d'air gonflables (air-bag) Airbag system Sistema de airbag E400
6e30nacHoCTH
K. 9nektpooGopyaosaHue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos
K1. 3nekrpoo6opyaosanue K1. Engine electrical equipment K1. Equipement électrique du moteur ~ K1.Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor
ABurarens
B10KV 3N1EKTPOHHbIE Electronic control modules Blocs électroniques Steuergerate, elektronische Equipo eleconico K100
BbIKNH0YaTENb 32KUraHMs Ignition switch Contact d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110
Mogynn 1 CBeYM 3aXuraHus Ignition modules and spark plugs Module d'allumage et bougies Zundmodule und Zindkerzen Mbdulos y bujias de encendido K120




1 | 2 3 4 5 [ 6 7
batapes akkymynsTopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130
Barapes akkymynatopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K131 1
l'eHeparop ¢ apMmarypoit Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K140
Craptep Crank motor Démarreur Anlasser Estator K150
Jlatunkm Sensors Capteurs Geber Sensores K160
K2. Cuctema ocBelleHus K2. Lighting system K2. Systeme d'eclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado
®apbl Headlamps Projecteurs avant Scheinwerter Faros K200
OcBelligHMe CanoHa Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K210
®oHapm Rear lights Feux arriere Heckleuchten Pilotos traseros K220
K3. Curuansi, npuGopsl, pene K3. Tell-tales, instruments and  K3. Avertisseurs, instruments,relais ~ K3. Signale, Instrumente, Relais K3. Senales, instrumentos, reles

relays
CurHans Tell-tales Avertisseurs Signale Senales K300
MpubopLI ¥ NOACBETKA Instruments and backlighting Instruments et leur éclairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacion K310
Buiknioyatenu 1 Mogynu ynpasnenns  Switches and control modules Interrupteurs et modules de commande ~ Schalter und Steuereinheiten Interruptores y mddulos de mando K320
Pene 1 npenoxpanutenn Relays and fuses Relais et fusibles Schalter und Sicherungen Relés y fusibles K330
Pene v npenoxpaHutenn MoHtaxHoro  Fuse and relay block Boite a fusibles et relais Relais und Sicherungen der Relés y fusibles de la caja fusibles K340
6noka Zentralelektrik
K4. XryTbl nposoaos K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Mazo de cables
XryThl NPOBOLOB MOTOPHOrO OTCEKA Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Mazo de cables delanteros K400
XryTbl MPOBOAIOB CasloHa |I:assenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle Kabelstrange fur Innenraum Mazo de cables del habitaculo K410
arness
M. Ky3oe M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carrocerla
MO. Kysos B c6ope MO. Body assembly MO. Carrosserie complete MO. Karosierie, komplett MO. Carrocerla en conjunto
| Kysos Body Carrosserie Karosserie Carrocerla Moo1 |
M1. UnTepbep canoHa M1. Body interior M1. Habitacle M1. Innenraum M1. Habitaculo
CupeHbs nepeauve Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
MexaHaM YCTaHOBKM NepemHux Front seats adjustment Mécanisme de réglage des sieges avant Einstellung der Sitze Mecanismo de instalacion de los M110
cueHui mechanism asientos
CwaeHbe 3anHee Rear seat Siege arriere Rucksitze Asiento trasero M120
MexaH13M YCTaHOBKM 3a[HEro cuaeHbs  Front seats adjustment Meécanisme de réglage du siege arriere  Einstellung der Sitze Mecanismo de instalacion de los M130
mechanism asientos
TepMOLLIYMOM30NALMA CanoHa Interior thermal and noise Isolations thermique et phonique de Warmeisolation und Schalldampfung  Aislamiento termosonoro del habitaculo  M140
insulation I'habitacle
TepMOLLYMOM3O0NILMS MOTOPHOrO Engine compartment thermal and  Isolations thermique et phonique du Warmeisolation und Schalldampfung  Aislamiento termosonoro del M145
oTceka noise insulation compartiment moteur Motorraum compartimiento del motor

-18 -



| 1 [ 2 [ 3 [ 4 5 | 6
Kospuku rona u Garaxuuka Interior and trunk floor mats Tapis de plancher et de coffre a bagages Boden- und Kofferraummatten Alfombras del piso y maletero M150
06n1LOBKA TYHHENS nona Floor tunnel trim Habillages du tunnel de plancher Verkleidung des Bodentunnels Guardecido del tnel del piso M155
ALK 0BAMLOBKI TYHHENS nona Floor tunnel odds compartment  Boftier du tunnel de plancher Verkleidungskasten des Bodentunnels Caja del guarnecido del Gnel del piso ~ M156
O6uBKa canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Tapizado del habitaculo M160
06uBKa baraxHuka Luggage compartment trim Garniture du coffre a bagages Kofferraumverkleidung Tapizado del portaequipajes M170
Mp1HaanexHocTH canoHa v sepkana  Interior accessories and mirrors  Accessoires de I'habitacle et rétroviseurs Innenraumzubehdr und Spiegel Accesorios del habitaculo y M180

retrovisores
Maxenb npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M190
Naxenb npnbopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Panel de instrumentos M191
M2. OcHoBHble anemenTsl kysosa M2. Main body components M2. Elements principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la
carrosserie carrocerla
Kanor Hood Capot de moteur Motorhaube Capd M200
[Mon ky30Ba NEPEnHUN Body floor, front Plancher de la carrosserie avant Boden, vorne Piso de la carrocerla delantera M230
Mon Ky30Ba 33aHWN Body floor, rear Plancher de la carrosserie arriere Boden, hinten Piso de la carrocerla trasero M235
dnemeHTHI nepefika Body front frame Carcasse de la partie avant Innenteile, vorne Frente M240
dneMeHTb HOKOBUHBI M 33Ka Body side and rear frame Carcasse de la partie latérale et arriere ~ Seitenwand und Innenteile, hinten Elementos interiores trasero M250
|I'IaHenm Ky30Ba Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Elementos exteriores M260
KpbiLLiKa JloKa HANMBHOM FOP/IOBUHbI Fuel filler door Trappe de goulot de remplissage Klappe des Einfullstutzens Tapa de acceso a laboca de llenado  M270
Kpbilika GaraxHuka Trunk lid Porte du coffre a bagages Kofferraumdeckel Tapa del portaequipajes M280
3amOoK KpbiLKM 6araxHuka Trunk lid lock Serrure de porte du coffre a bagages Kofferraumdeckelschlosser Cierre de tapa del portaequipajes M290
M3. isepu u OKHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas
[lsepy nepejiHve Front doors Portes avant Vorderturen Puertas delanteras M300
O6mBKa nepenHuX ABepeit Front door trim panels Garniture des portes avant Verkleidung vorderer Ture Paneles interiores de las puertas M303
delanteras

Metnn aepeit Door hinges Charnieres des portes Turgelenke Bisagras de puertas M305

BEpY 3aHME Rear doors Portes arriere Hintertlren Puertas traseras M310

O6mBKa 3aaHmX aBepeit Front door trim panels Garniture des portes arriere Verkleidung hinterer Ture Paneles interiores de las puertas M315

traseras

3aMKy nepeHuX ABepeit Front door locks Serrures des portes avant Vorderturschlosser Cerraduras de las puertas delanteras M320
3aMKV 33[HUX [BEpEN Rear door locks Serrures des portes arriere Hinterturschlosser Cerraduras de las puertas traseras M330

| OkHa nepejiHvx 1epeit Front door windows Vitres des portes avant Vordertirscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
| OkHa 33/1HVX iBeDeii Rear door windows Vitres des portes arriere Hinterturscheiben Lunas de las puertas traseras M350

CrexnionobemHuky nepeaHux aeepeii _Front window regulator Leve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas delanteras M360
CTeKnonoabLEMHNKIA 33[HUX ABEPEN Rear window regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M370

| CrexnonojbemHvikyt 3a1Hmx Bepeii Rear window regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M371

OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380

-19 -




| 1

2

4

5

[ 6 ]

M4. dnemeHTbl 00/IMLOBOYHBIE

M4. Trim components

M4. Enjoliveurs

M4. Zierelemente

M4. Elementos de revestimiento

|V|HCprMeHT wodepckuii

|HaKna.u.KV| 1 HAJINMCY [IEKOPATUBHbIE Badges Monogrammes et enjoliveurs Zierauflagen und Beschriftungen Embellecedores y anagramas M410|
Haknapkv 06nMLI0BOYHLIE Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420
[ dapryku Mud guards Bavettes Schiirzen Guardapolvos M421
| O6Tekarenv nopora Sill trim Carenes des seuils Schwellen-Wasserablaufleisten Carenados de bajos M422
m Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M425
Bamnep nepenHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430
bamnep 3anHuii Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440
T. Cxema yctaHoBku 3arnywek 1. Plug Layout T. Schéma d’emplacement des  T.Anordnungder T. Esquema de instalaicion de
obturateurs VerschluBstopfen obturadores
Cxema yCTaHOBKM 3arnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des obturateurs  Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion de T100
obturadores
Y. Unctpyment Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. UHcTpymeHT wodepckuii Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug Y1. Herramientas del conductor
Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100 |

-20 -



-21 -



Catalogue LADA PRIORA 09.2006

@ WUIIOCTPALUN U NEPEYEHDb AETAJIEU U CBOPO4YHbIX EOUHULL

@ ILLUSTRATION AND LIST OF SPARE PARTS

€@ ILLUSTRATION ET NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES
€ BILDER UND TEILE- BZW. BAUEINHEITENVERZEICHNIS

€© FIGURAS Y LISTA DE LAS PIEZAS Y DE LAS UNIDADES DE MONTAJE

‘_ \ ¢
X
hq®®M

21703

21703-01

21703-02

Adsurartenb
Engine

Moteur
Motor

Motor

A001

-22 -



n. | Newuss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21126-1000260-00 1 Jlsuratens Engine Moteur Motor Motor

-23-

A001




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
22—\ 77— A
3 +AOO1
4 ________
5
6
7
8 &, 16
o 7 L&)
______ = 17
10— A012 :
11 18
1% 19
14 Zﬂ 20
15
Mopsecka asurarensa 21703
Engine mounting 21703-01
A010 Suspension de moteur 21703-02

Motoraufhangung
Suspensién del motor

-24 -




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

Homep petanun
Part N.

MpumensiemocTb
Application

Kon
QTY

HaumeHoBaHue

D

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

g AW NN =

o N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21

+21010-1001101-00
+21100-3701686-00
+00001-0021647-11
+00001-0011983-73

+21100-1001157-10

+21100-1001159-00
+21100-1001161-00
+21100-1001224-00
+00001-0026468-01
+21100-1001195-00
+21010-1003017-00
+21120-1001371-00
+21120-1001368-00
21100-1001257-00
+21120-1001384-00
+21120-1001364-00
+21120-1001366-00
+21120-1001373-00
+21120-1001362-00
+21120-1001300-00
+21120-1001310-00 ~
+21120-1001310-01 ~

[ Y

—_ a3 N = = =S DN =W W N =

Wnunbka M8x15
laika
laiika M10x1,25

Llait6a 10 npyxwHHas KoHMyeckas

KpoHwTeiiH npaBoii onopsl
npurartens
bont M8x76

Bont M8x65

Bont M10x1,25x70
LLlaii6a 10
KpoHwTeiiH B c6ope
BTynka ycTaHoBOYHas
bont M10x1,25x55
Bont M10x1,25x40
laiika M10x1,25
Bont M10x1,25x50
BTynka ycTaHOBOYHas
Brynka

Bont M10x1,25x105
KpOHWTENH HUXHWIA
LLitaHra B cbope
Moaywka wraHrm

Moaywka wTaHrm

Stud M8x15

Nut

Nut M10x1.25

Spring washer 10, tapered

RH mounting bracket

Bolt M8x76

Bolt M8x65

Bolt M10x1.25x70
Washer 10
Bracket assy
Locating bush
Bolt M10x1.25x55
Bolt M10x1.25x40
Nut M10x1,25
Bolt M10x1.25x50
Locating bush
Bush

Bolt M10x1.25x105
Lower bracket
Bar assy

Flexible mounting
Flexible mounting

Goujon M8x15

Ecrou

Ecrou M10x1,25

Rondelle a ressort conique 10

Support d'appui D

Boulon M8x76
Boulon M8x65
Boulon M10x1,25x70
Rondelle 10

Support complete
Douille de centrage
Boulon M10x1,25x55
Boulon M10x1,25x40
Ecrou M10x1,25
Boulon M10x1,25x50
Douille de centrage
Douille

Boulon M10x1,25x105
Support inférieur
Barre

Palier élastique

Palier élastique

Stift M8x15
Mutter

Mutter M10x1,25
Federscheibe 10

Trager, rechts

Schraube M8x76
Schraube M8x65
Schraube M10x1,25x70
Scheibe 10

Trager komplett
Stellhiilse

Schraube M10x1,25x55
Schraube M10x1,25x40
Mutter M10x1,25
Schraube M10x1,25x50
Buchse

Buchse

Schraube M10x1,25x105

Stutze, unten
Stange
Gummilager
Gummilager

Esparrago M8x15

Tuerca

Tuerca M10x1,25
Arandela 10 elastica conica

Soporte del apoyo der.

Tornillo M8x76
Tornillo M8x65
Tornillo M10x1,25x70
Arandela 10

Soporte en conjunto
Buje ajuste

Tornillo M10x1,25x55
Tornillo M10x1,25x40
Tuerca M10x1,25
Tornillo M10x1,25x50
Buje ajuste

Buje

Tornillo M10x1,25x105
Soporte inferior
Varilla

Tope de la barra
Tope de la barra

-25-

A010




(O) I ) NN w N —

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

9

10
11

12

13

14
15

16

AO011

Mopsecka asurarensa
Engine mounting
Suspension de moteur
Motoraufhangung
Suspensién del motor

- 26 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21120-1001346-00 1 Taiika HaknagHas Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 21100-1001257-00 3 Taitka M10x1,25 Nut M10x1,25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

3 +21120-1001300-00 1 Uranra B cbope Bar assy Barre Stange Varilla

4 +21120-1001364-00 2 Brynka ycTaHoBo4Hast Locating bush Douille de centrage Buchse Buje ajuste

5 +00001-0035443-31 2 Wnunbka MB8x65 Stud M8x65 Goujon M8x65 Stift M8x65 Esparrago M8x65

6 +00001-0035438-31 1 Wnunbka MB8x40 Stud M8x40 Goujon M8x40 Stift M8x40 Esparrago M8x40

7 +00001-0013069-21 1 Bont M10x1,25x30 Bolt M10x1.25x30 Boulon M10x1,25x30 Schraube M10x1,25x30 Tornillo M10x1,25x30
8 +00001-0011983-73 1 |llait6a 10 npyxwuHHas kouuyeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
9 +00001-0026468-01 1 Wai6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

10 21120-1001351-00 1 Bont M10x1,25x66 Bolt M10x1.25x66 Boulon M10x1,25x66 Schraube M10x1,25x66 Tornillo M10x1,25x66
11 +21120-1001292-00 1 KpoHwTeitn BepxHwuit Upper bracket Support supérieur Stutze, oben Soporte superior

12 +21120-1001326-00 1 Bont M10x1,25x118 Bolt M10x1.25x118 Boulon M10x1,25x118 Schraube M10x1,25x118 Tornillo M10x1,25x118
13 +21100-3701686-00 3 Tlaitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

14 21100-1001251-00 1 Orpannuntens BepxHuii Upper stop Butée supérieure Feststeller, oben Tope superior

15 +21100-1001259-00 2 Bont MB8x21 Bolt M8x21 Boulon M8x21 Schraube M8x21 Tornillo M8x21

16 +21100-1001242-00 1 MNopywka onopsl Auratens Engine mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung Tope elastico de apoyo
17 21100-1001249-00 1 OrpannunTens HUXHMiE Tc?vcébregtop Butée inférieure Feststeller, unten Tope inferior

18 +21100-1001230-00 1 KpoHwrTeith nesoit onopsl LH mounting bracket Support d'appui G Trager, links Soporte del apoyo izg.
19 +21100-1001255-00 1 Wnunbka Stud Goujon Stift Esparrago

20 +21120-1001348-00 1 llaitba onopHas Thrust washer Rondelle Scheibe Arandela de apoyo

21 +00001-0025745-11 1 Taiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpALaaca

- 27 -

AO011




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

2 0=y
3
7
1
4
5
8
6
Moayuwka npaeoi onops.l 21703
Support pad, right 21703-01
A012 Bloc élastique d'appui droit 21703-02

Motorlagerung, rechts
Tope elastico de apoyo derecho

-28-




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-1001204-00 1 Momywka B c6ope Engine mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung komplett Tope elastico de apoyo en con
member assy complete

2 21100-1001237-00 1 raiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

3 21100-1001253-10 1 Orpannuutens BepxHuii Upper restrictor Butée supérieure Feststeller, oben Tope superior

4 +21100-1001242-00 1 Mopywka onopel Asuratens Engine mounting flexible Tampon d'appui de moteur Motorlagerung Tope elastico de apoyo

5 21100-1001248-00 1 Orpaununtens HUXHMiA T(?vc:eeer:estrictor Butée inférieure Feststeller, unten Tope inferior

6 +21100-1001214-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +21100-1001259-00 2 Bont M8x21 Bolt M8x21 Boulon M8x21 Schraube M8x21 Tornillo M8x21

8 +21100-1001210-00 1 KponwrTeitn npasbiit Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.

-29.-

A012




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
12
2
3 13
) 19 14
5 10
6
16
7
17
18
9
10 19
8
1 A
:A120!
Bnok uMNMHAPOB M ronoeka 6aoka 21703
Cylinder block and cylinder block head 21703-01
A100 Bloc-cylindres et culasse 21703-02

Zylinderblock und Zylinderkopf
Bloque de cilindros y culata

-30 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21120-1003326-00 15 Bont M6x53 Bolt M6x53 Boulon M6x53 Schraube M6x53 Tornillo M6x53

2 +21120-1003271-00 10 Bont M10x1,25x98 Bolt M10x1.25x98 Boulon M10x1,25x98 Schraube M10x1,25x98 Tornillo M10x1,25x98
3 +21120-1003265-00 10 Uaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 +21120-1003346-00 1 Brynka Hanpasnsouias Guide sleeve Guide de soupape Fuhrungsbuchse Casquillo guia

5 +21120-1003348-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

6 21120-1003349-00 1 lWapuk Ball Bille Kugel Bola

7 +21010-1002042-00 2 Brynka YCTaHOBOYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhillse Buje ajuste

8 +21126-1002011-00 1 Bnok uuanuppos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros

9 +21083-1002046-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +00001-0043292-01 6 3arnywka 36 vaweynas Cup stopper 36 Obturateur cuvette 36 SchalenverschluBkappe 36 Obturador 36 a taza
11 +00001-0042343-30 10 Bont M10x1,25x65 Bolt M10x1.25x65 Boulon M10x1,25x65 Schraube M10x1,25x65 Tornillo M10x1,25x65
12 +21120-1003260-30 1 KpblwKka ronoBKM LMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata

13 +21120-1003290-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

14 +21126-1003011-00 1 Tonoska 6n0ka UMAMHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata

15 +21120-1006086-00 20 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo

16 +21120-1003020-00 ~ 1 Npoknagka ronosku uunuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
16 +21120-1003020-01 ~ 1 Npoknagka ronosku wuunuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
16 +21120-1003020-11 ~ 1 Npoknagka ronosku wumnuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
17 +21120-3855020-01 ~ 1 Jlatunk peToHauun Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

17 +21120-3855020-02 ~ 1 Jlatunk peToHauum Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

17 +21120-3855020-03 ~ 1 Jlatuuk  petoHauum Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado

18 +00001-0060436-21 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

19 +21010-1002040-00 2 Brynka YCTaHOBOYHAs Mounting bush Douille de centrage Stellhitlse Buje ajuste

-31-

A100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

o0

A110

Kaptep macnsiHbin
Oil sump

Carter d'huile
Olwannenunterteil
Carter de aceite

-32-

21703
21703-01
21703-02




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

| Homepperann |

Part N.

MpumensiemocTb

@ HaumeHoBanme

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- O 0O N O o o O & & W N -

o

+21080-1009070-00
+21100-1009010-00
+21080-1009156-00

+21080-1005155-10 ~
+21080-1005155-12 ~
+21080-1005160-00 ~

+21080-1005160-01 ~
+21080-1005160-03 ~
+21080-1005153-00

+00001-0009028-21
+00001-0011977-73
+00001-0011974-73
+00001-0009021-21

[ Gy

Mpoknagka
Kaptep macnsiHbin
Mpobka 22x1,5 KoHWyeckas

Mpoknagka pepxarens
Mpoknagka pepxarens

CanbHuK KoneHBana 3afHuit
CanbHuK KOneHBana 3afHui

CanbHuK KoneHBana 3afHuit

[lepxaTtenb 3afHero canbHUKa

bont M6x30

Lanba 6 npyxuHHas KOHWUYECKas

LLait6a 6 cneumanbHas
Bont Mé6x14

Gasket

Oil sump

Tapered plug 22x1.5
Gasket, retainer
Gasket, retainer

Oil seal, crankshaft, rear

Qil seal, crankshaft, rear
Qil seal, crankshaft, rear
Retainer, rear gland

Bolt M6x30

Spring washer 6, tapered
Special washer 6

Bolt M6éx14

Joint
Carter d'huile
Bouchon conique 22x1,5

Joint de porte-garniture
Joint de porte-garniture

Garniture d'etanchéite AR de
vilebrequin

Garniture d'etanchéite AR de
vilebrequin

Garniture d'etanchéité AR de
vilebrequin

Porte-garniture d'étanchéité
arriere

Boulon M6x30

Rondelle a ressort conique 6
Rondelle spéciale 6
Boulon M6x14

Dichtung
Kurbelgehause-Unterteil

VerschluBschraube mit
Kegelgewinde 22x1,5
Halterdichtung

Halterdichtung
Wellendichtring hinten

Wellendichtring hinten
Wellendichtring hinten

Halter f. Wellendichtring, hinten

Schraube M6x30
Federscheibe 6

Sonderscheibe 6
Schraube M6x14

Junta
Carter de aceite
Tapon conico 22x1.5

Junta de porta retén
Junta de porta retén
Retén del ciguenal trasero
Retén del ciguenal trasero
Retén del ciguenal trasero
Porta retén trasero
Tornillo M6x30

Arandela 6 elastica conica

Arandela 6 especial
Tornillo M6x14

-33-

A110




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

A120

Ban koneH4aTtbli U MaxoBUK
Crankshaft and flywheel
Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguefial y volante

-34 -

21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-1004081-01 ~ 4 dopcynka oxnaxgenns nopwes Ol spray tube for piston cooling Injecteur de refroidissement du  Kolben-Kiihlungsduse Inye(;to’r de refregeracion

1 +21120-1004081-02 ~ 4 dopcynka oxnaxgenns nopwes Ol spray tube for piston cooling Fr;jségpeur de refroidissement du  Kolben-Kuhlungsduse Idneyggct)?nde refregeracion

2 21126-1004010-00 4 MopweHs u watyx B cbope Piston/conrod assy glizttgg et bielle assemblés Kolben und Pleuelstange, (Fj’iestpolrftsnbiela en conjunto

3 +11183-1005016-01 ~ 1 Ban konenyatblii Crankshaft Vilebrequin Ilz?;rnbpelﬁl\t/telle Ciguenal

3 +11183-1005016-03 ~ 1 Ban koneHuartbiit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal

4 +00001-0043282-01 4 3arnywka 10 waweywas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza

5 +21100-1005065-00 1 lWai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

6 +21100-1005076-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tomillo

7 +21120-1005058-00 ~ 1 lWkue koneweana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
peMnoupyloLmii amortisseur

7 +21120-1005058-03 ~ 1 lWkue koneweana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
AeMnoMpyloLMii amortisseur

7 +21120-1005058-04 ~ 1 llemndep Damper Amortisseur Dampfer Amortiguador

8 +21126-1005317-00 1 Waii6a paucTaHuMOHHaS Distance washer Rondelle entretoise Distanzhilse Arandela distancial

8 21126-1005317-10 ! 1 Waii6a aMcTaHUMOHHAS Distance washer Rondelle entretoise Distanzhilse Arandela distancial

9 +21100-1005115-00 1 Maxosuk Flywheel Volant Schwungrad Volante

10 +21010-1005126-00 3 LTt yCTaHOBOYHBII Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste

1 +21080-1005127-00 6 Bont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tomnillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTPALHiiCH locking autobloquant selbstsperrende autoblocante

12 +21080-1005128-00 1 Waitba GonTos Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela de tornillos

13 +21080-1000102-01 1 KomnnekT «kopewHbix Bknagbiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada

13 +21080-1000102-11 1 Komnnekt kopenHbix Bknagsiweit - Set of main bearing shells -0.25 jgibéequglljssinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,25 mm Juego casquillos de bancada
0,25 MM mm vilebrequin -0,25 -0,25 mm

13 +21080-1000102-12 1 Komnnekt kopenHbix Bknagsiweit - Set of main bearing shells -0.50 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,50 mm Juego casquillos de bancada
0,50 MM mm vilebrequin -0,50 -0,50 mm

13 +21080-1000102-13 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagsiweit - Set of main bearing shells -0.75 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,75 mm Juego casquillos de bancada
0,75 MM mm vilebrequin -0,75 -0,75 mm

13 21080-1000102-14 1 Komnnekt kopenHbix Bknagsiweit - Set of main bearing shells -1.00 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -1,00 mm Juego casquillos de bancada
1,00 mm mm vilebrequin -1,00 -1,00 mm

14 +21060-1005183-00 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

14 +21060-1005183-20 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

15 +21010-1005183-00 ~ 1 Nonykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

15 +21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo

15 +21010-1005183-20 1 Monykonbuo +0,127 mm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm

21126-1005317-10 (!) 21126-1005025-10(A140)

-35-

A120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10
11
12
13

T AN T W0 ©

14
15
16

17
18
19

20

AB20

22

23

0 O

21703

21703-01
21703-02

MpuBoa pacnpeagenuTenbHOro Bana

Camshaft drive

Commande d'arbre a cames

Nockenwellenantrieb
Mando del arbol de levas

A140

-36 -



:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21126-1006019-00 1 Wkue 3y6uaThiii BNYCKHOrO Inlet camshaft toothed pulley  Pignon d'arbre a cames Nockenwellenrad Pihon del arbol de levas
pacnpensana d'admision

2 +21126-1006031-00 ~ 1 Wkue 3y6yaTbiit BLINYCKHOrO Outlet camshaft toothed pulley Pignon d'arbre a cames Nockenwellenrad Pinon del arbol de levas
pacnpensana d'echappement

2 21126-1006031-01 ~ 1 lliknue 3y6uathlit BLIMYCKHOMO Outlet camshaft toothed pulley Pignon d'arbre a cames Nockenwellenrad Pihdn del arbol de levas
pacnpe/Bana d'echappement

3 +21080-1005017-00 3 LUnoHka 4x5 Key 4x5 Clavette 4x5 Keil 4x5 Chaveta 4x5

4 +21080-1006021-00 2 |llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +21120-1006058-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

6 +21126-1006226-00 1 Kpbllwka nepegHss BepxHasa Upper cover, front Carter avant supérieur Zahnriemenabdeckung, vome  Tapa delantera superior

7 +00001-0011977-73 7 Waitba 6 npyxuHHas koHudeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Eg]cg:;]scheibe 6 Arandela 6 elastica conica

8 +21110-1144026-00 7 BUHT KpenneHus pamnbl Rail securing screw Vis de fixation de rampe Befestigungsschraube fur Tornillo de fijacion tubo

Kraftstoffsammelrohr distribuidor combustible

9 +21126-1006218-00 1 Kpblluka nepegHas HUKHSA Lower cover, front Carter avant inféerieur Zahnriemenabdeckung, vorne  Tapa delantera inferior

10 +21120-1006162-00 3 Brynka Bush Bague gztc?wge Casquillo

1 +21120-1006148-00 3 Brynka Bush Manchon Buchse Casquillo

12 +21120-1006216-00 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

13 +21126-1006209-00 1 Kpbiwka 3aguss Protective cover Carter Zahnriemenabdeckung Tapa protectora

14 +00001-0026437-01 6 Llaitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

15 +00001-0009024-21 6 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

16 +11183-1006322-00 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtungsprofil Empaquetadura

17 +21124-1006162-00 3 Brynka Bush Bague Buchse Casquillo

18 +21124-1006148-00 3 Brynka Bush Manchon Buchse Casquillo

19 +21126-1006135-00 1 Ponuk onopHbiii Roller Galet d'appui Stutzrolle Rodillo de apoyo

20 +21126-1006238-00 1 HataxuTenb aBTOMaTUYECKUii Timing belt automatic tensioner Tendeur automatique de automatischer Tensor de correa dentada
3y6yaToro pemHs courroie crantée Zahnriemenspanner automatico

21 +21126-1006040-00 1 Pemenb 3y6uarbiii Timing belt Courroie crantée Zahnriemen Correa dentada

22 21126-1005025-10 ~ ! 1 ks 3ybuaThii konexsana Crankshaft toothed pulley Pignon de vilebrequin Kurbelwellenzahnrad Pinon cigiehal

22 +21126-1005030-00 ~ 1 Wkue 3yBuatbiii konewsana Crankshaft toothed pulley Pignon de vilebrequin Kurbelwellenzahnrad Pihon ciguienal

23 +21120-1001371-00 1 Bont M10x1,25x55 Bolt M10x1.25x55 Boulon M10x1,25x55 Schraube M10x1,25x55 Tornillo M10x1,25x55

21126-1005025-10 (!) 21126-1005317-10(A120)

-37-

A140




~ (0] g h~rWODN -

alve
va
A150 [




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21120-1006014-00 1 Ban pacnpegenuTenbHblii Camshaft, outlet valves Arbre a cames d'échappement  Nockenwelle Arbol de levas
BbIMYCKHOM
2 +21120-1007028-00 32 Cyxapb knanawa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstick Dado de la valvula
3 +21120-1007025-00 16 Tapenka npyxuHbl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle
4 +21120-1007020-00 ~ 16 Mpyxuxa knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
4 +21120-1007020-01 ~ 16 Mpyxuxa knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
4 +21120-1007020-02 ~ 16 Mpyxusa knanaxa Valve spring Ressort de soupape Feder Muelle de la valvula
5 +21120-1007022-00 16 Lllait6a onopHas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
6 +21120-1007026-02 ~ 16 Konnayok MacnooTpaxaroumii Qil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
6 +21120-1007026-03 ~ 16 Konnawok MmacnooTpaxatwowmii Qil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
7 +21120-1007032-20 16 Brynka wanpasnsowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
7 +21120-1007032-22 16 Brynka wanpasnsowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fuhrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
8 +21120-1007012-01 ~ 8 Knanan BbINYCKHOI Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
8 +21120-1007012-02 ~ 8 KnanaH BbINyCKHOM Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
9 +21080-1005034-00 ~ 2 CanbHuK KoneHsana nepepgHuii Qil seal, crankshatt, front Garniture d'étanchéite AV de Wellendichtring vorne Retén del cigliehal delantero
9 +21080-1005034-01 ~ 2 CanbHuK KoOfeHBana nepepHuii Oil seal, crankshaft, front g?%ri?l?rgnd'étanchéité AV de Wellendichtring vorne Retén del ciglenal delantero
9 +21080-1005034-03 ~ 2 CanbHuK KOneHsana nepeaHuii Oil seal, crankshatft, front \(glaegri?frlgnd'étanchéité AVde  Wellendichtring vorne Retén del ciguenal delantero
10 +21120-1006015-00 1 Ban pacnpegenvtesnbHbiii Camshaft, inlet valves Xllg?ere;g?mes d'admision Nockenwelle Arbol de levas
BMYCKHOW
11 +21120-1007300-01 ~ 16 Tonkatenb ruapasnuyeckuit Tappet, hydraulic Poussoir hydraulique HydraulikstoBel Empujador hidraulico
11 +21120-1007300-02 ~ 16 Tonkatenb ruapaBnAUYeckuit Tappet, hydraulic Poussoir hydraulique HydraulikstoBel Empujador hidraulico
12 +21120-1007010-01 ~ 8 Knanan BnyckHoif Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision
12 +21120-1007010-02 ~ 8 Knanan BnyckHoif Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision

-39 -

A150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

15
1 16
2
3 17
4 18
5 —
_ 20
1 21
7 22
8 19
69 23
10
11 24|
12
L 25
26
20
13 3
4
27
14
Bak TonnuBHLIN 21703
Fuel tank 21703-01
Ré ir b t -
A200 [ trsrofttank e
Depésito de combustible

-40 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0058962-11 9 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +00001-0025990-71 1 Waitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

3 +00001-0026470-01 3 Llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 +00001-0005166-70 3 lllaiiba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

5 +00001-0061008-11 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +21101-1101007-00 1 Bak TONAMBHbII Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible

7 +00001-0005164-70 8 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 +21103-1101178-00 1 Konbuo npuxumuoe Tensioning ring Bague de serrage Andruckring Anillo de apriete

9 21101-1101206-00 1 Konbuo [AMCTaHUMOHHOE Distance ring Bague entretoise Abstandsring Anillo distanciador

10 +21101-1139009-00 1 9nektpobensonacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible eléctrica

11 +21103-1101138-10 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

12 21103-1101011-10 1 Bak TONAMBHbII Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible

13 +21100-1101126-00 1 XomyT 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito

14 +21100-1101114-00 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de depbsito

15 +00001-0007940-11 1 Taiika M4 Hu3skas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja

16 +00001-0026051-70 1 lllaitéa 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

17 +21700-1101150-00 1 067ML0BKa rOPNOBUHBI Filler neck cover Enjoliveur de goulotte de Einfullstutzen-Verkleidung Funda de goma de la boca
HanueHoil TpyBHI remplissage de llenado

18 +21103-1103010-02 ~ 1 MNpobka TonausHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapodn de deposito combustible

18 +21103-1103010-03 ~ 1 Npobka TonnusHoro 6aka Fuel filler cap %?)ﬁ)gt{grr:tde réservoir a TankverschluB Tapon de deposito combustible

19 +21103-1101054-10 1 Tpy6a HanusHas Fuelfiller ggl?l%;?emde remplissage Einfullrohr Tubo de llenado

20 +21080-1300080-60 ~ 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

20 +21080-1300080-61 ~ 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

21 +21080-1101316-00 ~ 3 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

22 +21230-1101422-00 ~ 1 Coepuuutens BO3AYWHbIX Ventilation line L-connector Raccord des tubulures a air Luftrohrverbindung Pieza de union de la tubuladure
natpybkoB de aire

22 +21230-1101422-01 ~ 1 Coeamnntens BO3AYLIHbIX Ventilation line L-connector Raccord des tubulures & air Luftrohrverbindung Pieza de union de la tubuladure
naTpy6koB de aire

23 21103-1101082-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

24 +21103-1101070-10 ~ 1 llnaur Bo3;ywHblii 250 MM Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm

24 +21103-1101070-11 ~ 1 Wnanr Bosmywwbii 250 mMm. Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm

25 +21080-1101400-00 ~ 2 XoMyT BWHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

25 +21080-1101400-01 ~ 2 XomyT BUHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

26 +21103-1101080-10 ~ 1 UnaHr CoemMHUTENbHbIN Connecting hose Tuyau de raccordement Verbindungsschlauch Manguera de union

26 +21103-1101080-11 ~ 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera

27 +21100-1101176-00 2 Bont xomyTa Bolt, strap Boulon de fixation de collier Schellenschraube Tornillo de abrazadera

-41 -

A200




abhowon -

11
12

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

13

15
s
1@17

19

A210

TpyOonpoBoabl TON/IMBHbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

- 42 -

21703
21703-01
21703-02




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21214-1104136-00 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
2 +21214-1104116-00 1 3axum KkpoHwTeiiHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
3 +00001-0009021-21 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 +00001-0005164-70 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 +21120-1104092-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
6 +11190-1104013-00 1 Tpybka TOmnMBHAs nepeaHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible delantero
7 +21120-1104252-00 8 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring g\ézzte d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
7 +21120-1104252-03 8 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
8 +21101-1104218-00 1 linaur nepepHuit Front hose Tuyau avant Schlauch vorn Manguera delantera
9 +00001-0026053-71 8 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
10 +00001-0058962-11 8 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
11 +21080-1104043-10 1 MnaHka ckobbl Plate Plaque d'étrier Leiste Placa de la grapa
12 +21080-1104042-10 1 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
13 +21101-1104184-00 1 O6nuuoska 3awmTHas Protective sheath Revétement de protection Schutzverkleidung Revestimiento de proteccion
14 +21101-1104046-00 1 Ckoba B cbope Clamp assy Etrier complet Klammer komplett Grapa en conjunto
15 21101-1104048-00 1 Ckob6a Clamp Etrier Klammer Grapa
16 21101-1104047-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
17 +21101-1104222-00 2 [UnaHr TonnuBHOrO ¢unbLTpa B Fuel filter hose assy Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch, komplett  Manguera del filtro
c6ope complet de combustible en conjunto
17 +21101-1104222-01 2 llpaHr TONAMBHOTO GUALTPA B Fuel filter hose assy Tuyau de filtre a carburant Kraftstoffilter-Schlauch, komplett  Manguera del filtro
c6ope complet de combustible en conjunto
18 +11180-1104410-00 2 Coepuuntens B cbope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstuck komplett Conexion en conjunto
19 +00001-0038321-01 2 Taitka M6 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
20 +21120-1117020-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte
21 +00001-0009024-11 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
22 +21230-1117010-00 1 OunbTp  TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
22 +21230-1117010-01 1 ®Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
22 +21230-1117010-02 1 Ounabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
23 +21101-1104243-00 1 Wnaur B c6ope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto
23 +21101-1104243-01 1 Wnaur B c6ope Hose assy Tuyau complet Schlauch, komplett Manguera en conjunto
24 +11180-1104410-10 1 Coeguuutens B c6ope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexion en conjunto
25 +21100-1104042-00 5 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
26 +21100-1104043-00 5 MnaHka cKoObl Plate Plague d'étrier Leiste Placa de la grapa
27 +11180-1104410-30 1 Coegmnutens B c6ope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstuck komplett Conexion en conjunto
28 +21101-1104056-00 1 Tpybka Tonnusonopawwas Fuel supply pipe Tube d'arrivee de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible

-43 -

A210




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
15
16
17

O, ~AWN-=-

9
/’\//AQ
=

11 g
13
14

Cuctema ynaBnmBaHus napoB 6eH3uHa 21703

Evaporative emission control system 21703-01

A240 Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence 21703-02

Tankentliftungsanlage
Sistema de absorcién de vapores de gasolina

- 44 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0045677-80 2 Xomytr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

2 +21103-1164109-10 ~ 1 Wnaxr 900 mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm

2 21103-1164109-11 ~ 1 Wnaxr 900 mMm. Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm

3 21103-1164203-00 1 3awenka Catch Cliquet Klinke Fijador

4 +21103-1164200-01 ~ 1 Knanan npopyskn aacop6epa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil Valvula de purga del adsorbedc

4 +21103-1164200-02 ~ 1 Knanan npopyskn aacopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil Valvula de purga del adsorbedc

5 +00001-0001685-90 3 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12

6 21103-1164103-10 ~ 1 Wnanr 300 mm Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm

6 +21103-1164103-11 ~ 1 Wnaxr 300 mMm. Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm

7 +21700-1164282-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

8 21700-1164150-00 1 NepexogHuk Adapter Adaptateur Adapter Niple

9 +21700-1164244-00 1 Tpybka nepeanss napootsopswas Vapour discharge pipe, front Tubetd‘évacuation des vapeurs Dampfableitung, vorne 'Clj'ulbo tde escape de vapor
avan elantero

10 +21700-1164010-00 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor

11 +00001-0026437-01 6 Llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

12 +00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxXuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

13 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

14 +21700-1164084-00 1 Tpy6ka napooTBOASWAs Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des vapeurs Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor

15 +00001-0025742-11 4 Tailka M6 camOKOHTpALLAsCS Self-locking nut M6 Ecrou autofreine M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

16 +21100-1164062-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

17 21700-1164146-00 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo

18 21700-1164246-00 1 Tpy6ka 3anHss Pipe, rear Tube arriere Rohr, hinten Tubo trasero

19 11180-1164034-00 1 KnanaH rpaBuTaLMOHHBIA Gravity valve Soupape de gravite Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion

20 21230-1164185-10 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

21 +21700-1164050-00 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

22 +21082-1104047-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

23 +00001-0026053-71 5 [laitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

24 +00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

25 +21080-1104047-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

26 21700-1164248-00 1 Tpybka cpenHss Tube, middle Conduite des vapeurs médiane ~ Bremsreglerrohr links Tubo medio

- 45 -

A240




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
4
5
7
8
6
9
10
®dunbTp BO3AYLUHbIN 21703
Air cleaner 21703-01
Filtre a air 21703-02
A300 Luftfilter

Filtro de aire

- 46 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-1109249-00 ~ 3 Onopa Bo3mywHOro duabTpa Air cleaner mounting Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

1 +21120-1109249-01 ~ 3 Onopa BO3aywWHOr0 QuUAbLTPa Air cleaner mounting Butéee de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire

2 21082-1109251-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

3 +00001-0005194-01 1 Wait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

4 +00001-0005164-70 1 llaitéa 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

5 +00001-0058964-11 1 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

6 21700-1109172-00 1 Wnanr Bo3ayxo3abopHuka Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
7 +21082-1109362-00 1 Hakoweunnk Bo3myxosabopumka  End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera

8 +21700-1109175-00 1 Llnanr Bo3ayx03abopHuMka Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
9 +21210-1109175-30 (11) 1 llinanr Bo3ayx03abopHuka Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
10 +21120-1109177-00 1 Bcraeka Insert Raccord Einsatz Insercion

11 +21120-1109011-10 ~ 1 ®unbtp Bo3aywHbIA B cBope Air cleaner assy Filtre & air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
11 +21120-1109011-12 ~ ! 1 ®unbtp BO3AYWHBIA Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
12 21120-1109015-10 1 Monykopnyc BepxHuii Upper shell Demi-corps supérieur Filtergehause-Oberteil Semicuerpo superior

13 21120-1109244-00 4 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

14 +21120-1109080-00 ~ 1 3nemeHT GuUAbLTPYIOIWLMIL Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +21120-1109080-02 ~ 1 3AnemeHt unbTpyOIWMIi Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +21120-1109080-03 ~ 1 9nemeHt dunbTpylOWMIA Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +21120-1109080-04 ~ 1 9nemeHT dunbTpylOWMIA Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

14 +21120-1109080-06 ~ 1 3nement dunbTpyloWMIA Filter element Element filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante

15 +21120-1109013-00 ~ 1 Monykopnyc HWXHwMiA Lower shell Demi-corps inférieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior

15 +21120-1109013-01 ~ ! 1 Nonykopnyc  HuxXHuit Lower shell Demi-corps inférieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior

21120-1109011-12 (1) 21120-1109013-01

- 47 -

A300




N~ 00

A300;

lllllll

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

— QN
e
N Mmom
[oNeoNe]
~ NN
1
AN AN N
O]
=
@®©
()
m °
c
S
g 8 2
: ° 8
® >c
SEwPg
T o c &
83 02E
S752T
g >° 53
o ®
3SE2E
k28G5
IR =
S=>3592
O awm

A310

-48 -



:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21083-1130020-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

2 +21083-1130010-20 1 Jlatunk pacxoma Bo3myxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de aire
3 +21120-1148080-01 ~ 2 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera

3 +21120-1148080-03 ~ 2 XoMyT BMHTOBOIA Clip Collier Bandschelle Abrazadera

4 +21120-1148035-10 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera

5 +21120-1148039-00 1 lWnanr 440 mm Hose 440 mm Tuyau 440 mm Schlauch 440 mm Manguera 440 mm

6 +21120-1148038-00 1 Wnaur 480 mm Hose 480 mm Tuyau 480 mm Schlauch 480 mm Manguera 480 mm

7 +00001-0026397-01 2 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

9 +00001-0011980-73 2 |llaitba 8 npyxuHHas koHmyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
10 +00001-0061008-21 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

11 +21080-1300080-40 ~ 4 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

11 +21080-1300080-41 ~ 4 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

- 49 -

A310




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

4
3
1 6
2
3
7
MaTpy6oK ApoccesibHbIN 21703
Throttle manifold 21703-01
A320 Tubulure du papillon 21703-02

Stutzen mit der Drosselrkappe
Tubuladura de mariposa

-50 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inacié

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-1148110-02 1 Matpy6ok mpoccenbHblii Throttle valve housing Tubulure a papillon Drosselklappenstutzen Tubuladura de mariposa

2 +21120-1148376-02 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

3 21120-1148300-01 ~ 1 Perynatop xonoctoro xoma Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

3 +21120-1148300-02 ~ 1 Perynatop xonoctoro xona Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

4 +21120-1148010-12 1 Natpy6ok ApoccensHuit B c6ope  Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett  Tubuladura de mariposa

en conjunto

5 +21120-1148176-02 1 Mpoknagka patunka Gasket, sensor Joint de capteur Sensordichtung Junta del captador

6 +21120-1148200-00 1 Jlatunk nonoxenus papoccenbHoin Throttle position sensor Capteur de papillon Drosselklappenschalter Potenciometro mariposa gases
3aCNOHKK

7 21100-1107892-01 4 Bunt M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 Vis M4x0,7x14 Schraube M4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14

-51 -

A320




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

w N

Mepanb NnpuBoaa akceneparopa 21703
Throttle drive pedal 21703-01

A330 Pédale de commande d'accélérateur 21703-02
Gaspedal

Pedal del mando del acelerador

-52.




n. | Newuss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

D g B WD -

+21100-1108036-00
+00001-0010640-76
+00001-0005196-01
+21080-1108052-00
+21100-1108013-00

+21100-1108019-00

1 MNpyxuna Bo3spaTHas

1 Ckoba cTonopHas

1 llait6a 8

2 Brynxa

1 Pwyar npusoma akceneparopa

1 Haknagka nepanu

Return spring

Retainer clip

Washer 8

Bush

Operating lever, accelerator

Pedal pad

Ressort de rappel
Etrier d'arrét
Rondelle 8
Douille

Levier de commande
d'accélérateur
Couvre-pédale

Ruckholfeder
Sicherungsbiigel
Scheibe 8
Buchse
Gaspedal

Pedalauflage

Muelle de retorno

Grapa de fijacion

Arandela 8

Buje

Palanca de mando del acelerac

Goma del pedal

-53-

A330




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 4
- %
 A330! 5 Gle =
....... — \/ Qi Lé@ )
Q//( ﬂ /6?/ lgj)
i I,
\\ b S \/g@v)“ A320:
1 ‘(u‘// _______
2 /m@ P
2/ A
3 SO ~)
MpuBopa akcenepartopa 21703
Throttle drive unit 21703-01
A340 Commande d'accélérateur 21703-02

Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

-54 -




Ne u3B.

-

Notif. N.

fdara
Not.Data

| Homepperann |

Part N.

MpumensiemocTb
Application

HaumeHoBaHue

K
arv] @

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

PR Y

+21100-3724308-00
+21230-1108163-00

21080-1108089-00
+21104-1108054-00

1 Xomyt

1 Cronop

1 3awenka

1 Tpoc npveopa akceneparopa

Clip

Stop

Securing clip
Accelerator cable

Collier
Arrétoir
Cliquet

Cable de commande
d'accélérateur

Schelle
Sperrstiick
Klinke
Gaszug

Abrazadera
Fiador
Fijador

Cable de mando
del acelerador

-55 -

A340




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

3
14
7
8
215
6
Pamna n ¢popcyHku 21703
Fuel rail and injectors 21703-01
A350 Rampe et injecteurs 21703-02

Kraftstoffleiste und Einspritzventile
Rampa y inyectores

-56 -




Not.Data

fara Homep petanun

MNpumensemocts |Kon

Part N.

Application

HaumeHoBaHue

o] @

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

n. | Newmss.
It. | Notif. N.
1
2
3
4
5
6
7
8

+11190-1144010-01 ~
+11190-1144010-00 ~

11180-1132032-01
11190-1132010-10
+11190-1132010-00
11190-1132032-00
+21080-1011023-00
+00001-0011977-73

1 Pamna dopcyHok B cbope
1 Pamna dopcyHok B cBope

4 dukcatop dopcyHKM

4 dopcywka

4 dopcyuka

4 dukcatop ¢opeyHKN

2 Bont M6x20

2 |llaiiba 6 NpyXMHHas KOHWuEckas

Fuel rail assy
Fuel rail assy

Injector securing clip
Injector

Injector

Injector securing clip
Bolt M6x20

Spring washer 6, tapered

Rampe d'injecteurs complete
Rampe d'injecteurs complete

Fixateur d'injecteur

Injecteur

Injecteur

Fixateur d'injecteur

Boulon M6x20

Rondelle a ressort conique 6

Kraftstoffverteiler komplett
Kraftstoffverteiler komplett

Einspritventilhalterung
Einspritzventil
Einspritzventil
Einspritventilhalterung
Schraube M6x20
Federscheibe 6

Tubo distribuidor combustible
en conjunto

Tubo distribuidor combustible
en conjunto

Fiador del inyector

Inyector

Inyector

Fiador del inyector
Tornillo M6x20

Arandela 6 elastica conica

-57-

A350




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

5
6
7
1]2
9|
8
10
3 11
4 3
12
Mopaynb Bniycka 21703
Intake module 21703-01
A400 Bloc d'admission 21703-02

Sauganlage
Médulo de admisién

-58 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-1008650-00 ~ 1 9kpan mopyns Intake module cover Ecran du bloc d'admission Ansaugmodulabdeckung Pantalla del modulo

1 +21120-1008650-01 ~ 1 9kpan mopyna Intake module cover Ecran du bloc d'admission Ansaugmodulabdeckung Pantalla del modulo

2 +21120-1008658-00 4 Onopa akpana Mounting rubber Appui Lagerung Apoyo

3 +00001-0005196-01 5 Llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 +00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 +21080-1003298-00 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

6 +00001-0026444-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

7 +21120-1008104-00 2 Onopa pecveepa Mounting, plegnum Appui de récipient Lagerung Apoyo de recipiente

8 +21120-1008600-00 1 Mopyns Bnycka Intake module Bloc d'admission Ansaugmodul Madulo de admision

9 +21120-1008636-00 1 YnnoTtHutens ApoccensHoro Throttle body seal Joint d'étanchéité du boitier de  Drosselstutzendichtung Empaquetadura de
natpy6ka papillon la tubuladura de estrangulacior

10 +21120-1008638-00 4 YnnoTHWTENb ra3oBOro KaHana Intake manifold O-ring Joint d'etanchéite du canal de  Dichtring Empaquetadura del canal

11 +00001-0035170-21 3 Wnunbka M8x25 Stud M8x25 %%Zujon M8x25 Stift M8x25 %ip%??ago M8x25

12 +00001-0060439-21 2 pont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

-59 -

A400




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

8

1 9

2 10
3

4 11

12

13

14

1

15

16

E— , 1

| A420 14

5 17

18

6 19
7

TpyO6a npuémHas c HelTpanu3aTopom 21703
Downpipe with catalyst 21703-01
A410 Collecteur d'échappement avec le pot catalytique 21703-02

Auslakrimmer mit Katalysator
Colector de escape con catalizador

-60 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0005196-01 10 |laii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

2 +00001-0061008-11 10 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 11194-1203008-10 ~ 1 Tpyba npuemuas Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur  Kat-Krummer Colector con catalizador
4 +11194-1203008-11 ~ 1 Tpy6a npuemnas Maniverter Ensemble catalyseur-collecteur  Kat-Krummer Colector con catalizador
5 +21100-1203021-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

6 +21080-1203019-00 3 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

7 11190-1203075-00 3 Mnactuxa Plate Plaque Platte Placa

8 +11180-3850010-00 2 Jlatyuk KMCNOPOZAHbIk Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda

9 +00001-0045694-80 4 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

10 +00001-0035437-21 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35

11 +00001-0035170-21 7 lWnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

12 +21124-1008089-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +21124-1008089-01 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

13 +00001-0060433-21 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18

14 +00001-0005166-70 6 Llaii6a 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

15 11194-1203040-00 1 KpoHwTenn Bracket Support Halter Soporte

16 11194-1203044-00 1 Onopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo

17 +00001-0060432-21 2 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

18 +00001-0035168-30 3 Wnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

19 +11180-1203194-10 1 Okpan npuemHoii TPY6LI Downpipe screen Ecran du tube avant Hosenrohrabschirmblech Pantalla del tubo de admision

-61 -

A410




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

CHD —— 9

10
11
12
8

& 13

=

15
16
12
11
17

Mmywurtenn 21703
Silencers 21703-01
A420 Silencieux 21703-02

Schalldampfer
Silenciadores

-62 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-1206020-00 1 9kpan sawmtel nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

2 +21100-1206020-10 1 Okpan sawuTHbIA Protective shield Tole de protection Schutzschirm Pantalla de proteccion

3 +00001-0026437-01 10 LWait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

4 +00001-0005164-70 10 lllait6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

5 +00001-0058962-11 10 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 +00001-0060444-21 2 Bont M8x60 Bolt M8x60 Boulon M8x60 Schraube M8x60 Tornillo M8x60

7 +21700-1200020-00 1 Tnywutens AONONHMTENbHBIN Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional

8 +21700-1203073-00 3 Momywka nomsecku raywuTens Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casquillo elastico de silencioso
9 +21700-1206023-00 1 9kpaH 3awwThl nona Floor shield SEllcerg(I:wle;é protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion

10 +21700-1203096-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

1 +00001-0005166-70 4 [lainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

12 +00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 +21213-1203073-00 1 NMopywka noaseckn raywntens  Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casquillo elastico de silencioso
14 +21700-1200010-00 1 Tnywutens ocHoBHOI Main silencer gllﬁer:]‘ggﬁi principal Vorschalldampfer Silenciador principal

15 21030-5601155-00 2 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

16 +11180-1203064-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

17 +11180-1203121-00 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura

-63 -

A420




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

16

17

18
19

20

21
22

23
24
25
23

AW N =

(&)

6
7
8
9
1
1

12
13— A510"

14
15

CuctemMma cMa3Ku U BEHTUASLUN 21703
Lubrication and ventilation system 21703-01
A500 Gra|s§age et ve[]tllat|on 21703-02
Schmier- und Liftungsanlage

Sistema de lubricacién y de ventilacion

-64 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-1300080-10 1 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

2 +21120-1014058-00 1 WnaHr Bepxuuii Upper hose Tuyau supérieur Schlauch, oberer Manguera superior

3 +21120-1014240-00 1 Wnaur Bentunaumm 300 MM Vent hose 300 mm Tuyau de ventilation 300 mm  Schlauch 300 mm Tubo de ventilacion 300 mm
4 +00001-0001685-90 2 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12

5 +21124-1014166-00 1 Ynnotwutens macnootpaxartens  Seal, oil deflector innp d'étanchéité de déflecteur Olabweiser-Dichtring Empaquetadura

6 +21124-1014164-00 1 Macnootpaxarenb Oil deflector %gﬁggteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

7 +21120-1009045-00 1 Ykasaten» yposHs macna QOil level dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite
8 +00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

9 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

10 +21120-3847010-00 1 JlaTynk nonoxewus KoneHsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
10 21120-3847010-03 1 [laTunk nonoxewus konexsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
10 +21120-3847010-04 1 JlaTynk nonoxewns Konexsana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
1 +21010-1012150-00 1 WWryuep Union Raccord Stutzen Racor

12 +21050-1012005-00 1 OunbTp MacnsHbii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

12 +21080-1012005-00 1 Ounbtp  MacnsHbin Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

12 +21080-1012005-08 1 ®unbtp Macnsubiii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

12 +21080-1012005-09 1 ®unbtp Macnsubiii Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

13 +21120-1011010-00 1 Hacoc macnsHbiit QOil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

13 +21120-1011010-01 1 Hacoc macnsHblit Qil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

14 +00001-0009028-21 6 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

15 +00001-0011977-73 9 llaitba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
16 +21120-1014059-10 1 Matpy6ok coemmHMTENbHBI Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura

17 +00001-0001689-90 2 Xomyr 22 Clip 22 Collier 22 Schelle 22 mmd Abrazadera 22

18 +11190-1009146-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

- 65 -

A500




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

16

17

18
19

20

21
22

23
24
25
23

AW N =

(&)

6
7
8
9
1
1

12
13— A510!

14
15

CuctemMma cMa3Ku U BEHTUASLUN 21703
Lubrication and ventilation system 21703-01
A500 Gra|s§age et ve[]tllat|on 21703-02
Schmier- und Liftungsanlage

Sistema de lubricacién y de ventilacion

- 66 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

19 +21120-1014231-10 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador

20 +11180-3829010-00 ~ 1 JlaTymk KOHTPONbHON nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns macna lamp

20 +11180-3829010-02 ~ 1 [laTynk  KOHTPONLHOW namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
JaBneHns Macna lamp

21 +00001-0026052-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

22 +00001-0009778-21 6 Bont M5x16 Bolt M5x16 Boulon M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

23 +21080-1300080-20 2 XoMyT BWHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

24 +21120-1014056-00 1 WnaHr HWXHWiA Lower hose Tuyau inférieur Schlauch unten Manguera inferior

25 +21124-1009080-00 1 Tpybka Hanpasnsouias Guide tube Tube de guidage Fuhrungsrohr Tubo guia

26 +21120-1009078-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura

27 +21120-1014213-00 1 Wryuep Coupling Raccord Stutzen Racor

28 +00001-0076713-01 1 Bunt camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

29 +00001-0025990-71 1 Waitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

30 +21080-1011065-10 1 Mpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba

31 +00001-0009020-21 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

- 67 -

A500




WN —

10
11

12

13
14

21703

21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-1011062-00 1 Konbuo ynnoTHuTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaqguetadura

2 +21080-1011058-00 1 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

3 +21080-1011090-00 1 KnanaH peayKuMOHHBIA Pressure relief valve Soupape de décharge Druckminderer Valvula reductora

4 +21120-1011052-00 1 Kpbiwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Olpumpendeckel Tapa de bomba

5 +21080-1005034-00 ~ 1 CanbHuk KoneHsana nepepgHuii Qil seal, crankshaft, front Qarniturq d'étanchéite AV de Wellendichtring vorne Retén del ciguenal delantero
5 +21080-1005034-01 ~ 1 CanbHuk Konewsana nepegHuit QOil seal, crankshatft, front gf&ﬁ?frlgnd'étanchéité AVde  Wellendichtring vorne Retén del ciglienal delantero
5 +21080-1005034-03 ~ 1 CanbHuk Konewsana nepemHmit Oil seal, crankshatt, front \(glaegi‘tefrlgnd'étanchéité AVde  Wellendichtring vorne Retén del ciguenal delantero
6 +21080-1011032-00 1 LectepHs Bepomas Driven gear \gilggg%qgrr:trafné Olpumpenzahnrad Pifhon conducido

7 +21080-1011045-00 1 LectepHs Bepywas Drive gear Pignon d'attaque Olpumpenantriebsrad Pifon motriz

8 +21120-1011061-00 1 Mpo6ka Cap Bouchon Stopfen Tapon

9 +21080-1011023-10 6 BonTt Bolt Boulon Schraube Tornillo

10 +21080-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca Pump body Corps de pompe Pumpengehause Cuerpo de bomba

11 +21080-1010075-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

12 +21080-1010010-00 1 Mpuemnuk Hacoca Oil pump intake strainer Crépine de pompe a huile Pumpeneinlauf Receptor de la bomba

13 +00001-0009026-21 1 Bont M6x25 Bolt M6x25 Boulon M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25

14 +00001-0011977-73 1 lllaitéa 6 npyxuxHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

- 69 -

A510




_J

(AN

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

| %ca
PaaunaTtop B cOope 21703
Radiator assembly 21703-01
A600 Radiateur complet 21703-02

Kuhler komplett
Conjunto del radiador

-70 -




Nomss. | flatra |  Homepperanu | lMpumensemocts |Kon @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

it TNott. N_[ot Data Part N, Application |QTY]
+21700-1300010-00 ~ 1 Pagnatop ¢ BEHTUAATOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador con ventilador
+21700-1300010-01 ~ 1 Paguatop ¢ BEHTUAATOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador con ventilador
+21700-1300010-02 ~ 1 Paguatop ¢ BeHTUASTOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador con ventilador

A600

-71 -



g ~AWON-=-

-

o

u"\n”ml““,“‘,u"‘n i '|“\"\'

||‘|\‘ il ‘I" H"‘"‘,"‘I\"‘ :I\‘l\\“\l“l“l“"l‘“ i ‘\l‘ i
D .hm". i “'w‘:h‘.wmlnw
i uh»'.\umww'
Il |II|I‘||\\"‘HII‘||I\‘I"‘HII‘I\‘le‘l"‘k“\l"\‘l"‘\‘ ih H‘Il"
l.ll',l'|'|||.""||||'|',"'\||'.l"|'\n|.'|'\||'lu\'l|'l ‘
"""‘“"“w‘!:‘w';‘:“"m'.”mi'.':hl‘:'ﬂ:”'*'J"‘c»:\ .
MW‘\I‘\HI‘H""H‘N'll‘h”“"l"lm"‘ll“'hﬂ
i "l"“ll“lwl'“”"II'H‘Hl\"'k"‘r"l\"'l"H \"\I‘ \l"l"““"w |
i ‘ﬂmmww‘\.m"iu"Hi‘!ww
it ;H

Il I‘H'\"H‘\‘\h'I“"l"“'”\ |" i
|‘ ‘\|\

7

10

|\“\ ‘“ H"I\I"l\"\ﬂ‘ ;

":'l':‘h
Ulhl‘l‘ H'M

"*"""Mi

|\|‘\‘|I |\
| \|l|‘|\|‘| -

M‘:"\"H‘ Hl,\
w‘n

m‘:‘»mun
"h“\"lul‘l“‘ :.
“I"":'W‘l"‘ ;
\"u

‘ﬁ'\*'l‘g';'k'lh
‘|\|' "||‘|\ E

11

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

12

15

16

17

PapunaTop 21703

Radiator 21703-01
A610 R§d|ateur 21703-02

Kuhler

Radiador

-72 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0005164-70 2 [laiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

2 +00001-0026437-01 4 [llainba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

3 +21700-1302088-00 2 Brynka [AMCTaHUMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhilse Buje espaciador

4 +21700-1302087-00 2 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico

5 +00001-0021700-90 1 Xomyr 16 neHTOuHbIA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

6 +21700-1301012-00 1 Pagmatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador

7 +21230-1302060-00 2 QOnopa pagmatopa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador

8 +21080-1305029-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

9 +21080-1305027-00 1 Mpo6ka cnusHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

10 +21100-1303095-00 1 llinaur napootsopswmii 1300 mm Vapour discharge hose 1300  Tuyau d'évacuation des vapeurs Dampfableitrohr 1300 mm Manguera derivador
mm 1300 mm del vapor 1300 mm

1 +21100-3724308-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

12 +00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

13 +00001-0038242-11 2 Bont M6x14 ¢ nmpyXuHHOIA Bolt M6x14 w/spring washer Boulon M6x14 avec rondelle Schraube M6x14 mit Federring ~ Tornillo M6x14 con arandela

wai6oii élastique elastica
14 +21080-1311065-01 1 MNpobka pacwmputenbHoro Gauka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion  AusgleichsbehalterverschiuB- Tapon de deposito
deckel de expansion

15 +21700-1311010-00 1 Bayok pacwmpuTenbHblii Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion

16 +21700-1311069-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

17 +21080-1300080-40 ~ 1 Xomyt BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

17 +21080-1300080-41 ~ 1 XomyT BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

-73-

A610




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

2
3
4
5
6
7
118
10
9111
12
ONEeKTPOBEHTUNIATOP C KOXXYXOM 21703
Radiator fan with cowl 21703-01
A620 Motoventilateur avec support 21703-02

E-Geblase mit Gehause
Ventilador eléctrico con la cibierta

-74 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-1300025-00 1 9nektposenTunstop ¢ koxyxom B Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lufter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con soporte
c6ope complet en conjunto

2 +00001-0058962-11 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 +00001-0005164-70 3 lllaitba 6 npyxmuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

4 +00001-0026437-01 3 Lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +21030-1308031-00 3 Brynka [AMCTaHLMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshulse Buje espaciador

6 +21030-1308030-00 3 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico

7 +00001-0045694-80 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

8 +21100-1309016-00 ~ 1 Koxyx BeHTunatopa Fan cowl Capot de ventilateur Lufterabdeckung Cubierta del ventilador

8 +21100-1309016-10 ~ 1 Koxyx BeHTunatopa Fan cowl Capot de ventilateur Lufterabdeckung Cubierta del ventilador

9 +21090-1308008-00 ~ 1 9nektposenTunartop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

9 +21090-1308008-01 ~ 1 9nektposeHTURaTOpP Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

9 +21090-1308008-02 ~ 1 9nektposeHTURSTOP Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléectrico

9 +21090-1308008-03 ~ 1 3nextpoBenTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

10 +21030-1308010-10 1 Kpbinbyatka Impeller Turbine Flugelrad Rueda de paletas

1 +00001-0026055-71 1 lllaitéa 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

12 +00001-0061023-11 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

-75 -

A620




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
1 12
2 13
3 14
15
16
4—@ — _— L A =\ ACY e .
AB40i—17
18
19
3
7 2
: E150,
9 20
______ 21
AB10 22
10
Hacoc BogsHoi u TpyoonpoBoabi 21703
Water pump and lines 21703-01
A630 Pompe a eau et durits 21703-02

Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de aguay tuberlas

-76 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0035175-21 1 Wnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45

1 +00001-0035435-21 1 Wnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

2 +00001-0011980-73 4 |llaitba 8 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

3 +00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

4 +21120-1303025-00 1 Wnawr noaBoaswMiA Supply hose Tuyau d'arrivee Einlaufschlauch Manguera de entrada

5 +21080-1300080-70 ~ 6 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

5 +21080-1300080-71 ~ 6 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

6 +21120-3851010-00 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypel Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

6 +21120-3851010-02 ~ 1 Jatunk  Temnepartypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

6 +21120-3851010-05 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypsl Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura

7 +21120-1303010-00 1 Wnaur oTBOASLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida

8 +21082-1306010-10 1 TepmocTat Thermostat Thermostat Thermostat Termostato

9 +21090-1303093-01 1 Wnawur Hose Tuyau Schlauch Manguera

10 +21080-1300080-60 ~ 1 Xomyt BMHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

10 +21080-1300080-61 ~ 1 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

11 +11180-3828110-00 ~ 1 Jatuuk ykasatens Temnepatypn  Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhimitteltemperaturfuhler gransmisor temperatura
e agua

11 +11180-3828110-01 ~ 1 z(;f:;K ykasatens Temneparypnl ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhimitteltemperaturfuhler 'clj'ransmisor temperatura
e agua

11 +11180-3828110-02 ~ 1 z(;f:;x ykasatens Ttemnepatypw ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhimitteltemperaturfuhler 'gransmisor temperatura
e agua

12 +21080-1303017-00 ~ 1 ;(:)‘(l)l:nama natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

12 +21080-1303017-01 ~ 1 Npoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

12 +21080-1303017-02 ~ 1 MNpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura

12 +21080-1303017-04 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +21080-1303017-06 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

13 +21010-1305026-00 1 Mpo6ka cnusHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

14 +00001-0009024-21 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

15 +00001-0005164-70 5 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

16 +21080-1011023-00 3 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

17 +21126-1307010-00 1 Hacoc BogsiHoiA Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua

18 +21080-1307042-00 ~ 1 Mpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba

-77 -

A630




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
1 12
2 13
3 14
15
16
4—@ 1 A =0\ ACY e ..
- AB40 +— 17
18
19
3
7 2
8 E150;
9 20
N 21
AB10 22
10
Hacoc BogsHoi u TpyoonpoBoabi 21703
Water pump and lines 21703-01
A630 Pompe a eau et durits 21703-02

Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de aguay tuberlas

-78 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
18 +21080-1307042-01 ~ 1 Mpoknagka wacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
18 +21080-1307042-04 ~ 1 Mpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
18 +21080-1307042-05 ~ 1 Mpoknagka Hacoca Gasket, pump Joint de pompe Kuhimittelpumpendichtung Junta de la bomba
19 +21080-1303067-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +21080-1303067-01 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +21080-1303067-02 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +21080-1303067-04 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

19 +21080-1303067-06 ~ 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

20 +11180-1303069-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

21 +21120-1303055-10 1 Tpyba noasoaswas Supply pipe Tube d'arrivee Einlaufrohr Tubo de entrada

22 +21700-1303080-00 1 Wnaur Hose Tuyau Schlauch Manguera de llenado

-79 -

A630




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

4
)
1
2
6
3
Hacoc BoagaHomn 21703
Water pump 21703-01
A640 \F/’\;)mpe a eau 21703-02
asserpumpe

Bomba de agua

-80 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
21120-1307015-00 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba
+21080-1307027-12 ~ Mopwwunuuk BOASHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua
+21100-1307027-00 ~ MOAWNNHUK BOASIHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua
+21100-1307027-01 ~ MopwunHuk BOASHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de agua

D OO OO OO OO EAE W LW NN NN -

21126-1307040-00 ~

21126-1307040-01 ~
+00001-0037463-30
+21090-1307030-00
+21010-1307013-00 ~

+21010-1307013-01 ~
+21010-1307013-02 ~

21010-1307013-03 ~
+21080-1307013-00 ~

[ (AT U U G G Gy

LikmB 3ybuyaTblii BOASHOTO Hacoca
LWkmB 3ybyaTblii BOASHOTO Hacoca
BuHT M6x10  yCTaHOBOYHBIN
Kpeinbyatka Hacoca

CanbHuK BOASIHOTO Hacoca
CanbHuk BOASIHOrO Hacoca
CanbHuK BOASIHOrO Hacoca
CanbHuK BOASIHOTO Hacoca

CanbHuK BOASIHOTO Hacoca

Toothed pulley, water pump
Toothed pulley, water pump
Mounting screw M6x10
Pump impeller

Oil seal, water pump

QOil seal, water pump
Oil seal, water pump
Oil seal, water pump

QOil seal, water pump

Pignon de pompe a eau
Pignon de pompe a eau
Vis de calage M6x10
Turbine de pompe

Garniture d'étancheéité de
pompe a eau
Garniture d'étancheéité de
pompe a eau
Garniture d'étancheéité de
pompe a eau
Garniture d'étancheéité de
pompe a eau
Garniture d'étancheéité de
pompe a eau

Zahnriemenrad Wasserpumpe
Zahnriemenrad Wasserpumpe

Stellschraube M4x10
Flugelrad
Dichtring, Wasserpumpe

Dichtring, Wasserpumpe
Dichtring, Wasserpumpe
Dichtring, Wasserpumpe

Dichtring, Wasserpumpe

Pihon de bomba de agua
Pihon de bomba de agua
Tornillo M6x10 de ajuste
Rueda de paletas

Retén de bomba de agua

Retén de bomba de agua
Retén de bomba de agua
Retén de bomba de agua

Retén de bomba de agua

-81-

A640




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

8
1
9
2 10
3 11
4
5 &
12
S 13
6 A
14
7
Mpueopa cuenneHns 21703
Clutch drive 21703-01
B110 Commande d'embrayage 21703-02

Kupplungsbetéatigung
Mando de embrague

-82-




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-1602468-00 1 Yexon Case Soufflet protecteur Deckel Funda

2 +21700-1602063-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Trager Soporte

3 +21100-1602466-00 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

4 +21700-1602210-00 1 Tpoc npusoja cuennewus Clutch cable Cable de commande Kupplungsseil Cable de accion de embrague
5 +21080-1601216-00 1 Brynka Bush (Ej)glrjrill?eravaqe Buchse Buje

5 +21080-1601216-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

6 +21100-1601200-00 1 Bunka BbIKNIOYEHNS CLENeHUs Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague
7 +21100-1602266-00 1 Nosogok Tpoca Cable end Entraineur de cable Seilmitnehmer Perro de arrastre

8 +00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbugel Grapa de fijacion

9 +21080-1602059-00 1 Ckob6a Clamp Etrier Bugel Grapa

10 +21080-1602096-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

1 +21210-1804043-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

12 +21100-1602050-00 1 Ocb nepaneii Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales

13 +21700-1602010-00 1 MNepanb cuennexus Clutch pedal Pédale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague
14 +21100-1602048-00 1 Haknagka neganu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

-83-

B110




eeeeeeeee
CCCCCC

B140 Embrayage

uuuuuuuu
mmmmmm

22222
11111111
22222222




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-1601207-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 +21703-1601085-00 ! 1 [nck cuennenns Bemywmit Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

3 +21100-1601180-01 ~ ! 1 Mydra cuennenns B c6ope Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarin de embrague
en conjunto

4 +21703-1601085-10 !! 1 Jlnck cuennenns Beaywwii Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

5 +21703-1601180-10 ~ !! 1 Mydra cuennenns B c6ope Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarin de embrague
en conjunto

6 +21703-1601130-00 ! 1 [luck cuennexus BepoMmblit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

6 +21703-1601130-01 ~ !! 1 Jlnck cuennenns Benombiii Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

7 +21703-1601130-10 ~ !! 1 Jluck cuennexns BemoMblit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

21703-1601085-00 (!) 21100-01601180-01 (!) 21703-1601130-00
21703-1601085-10 (!!) 21703-1601180-10 (!!) 21703-1601130-01 (~) 21703-1601130-10

-85 -

B140




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11

12

13

14
15
16
17
18

19
16
17
11
20
21

~ NO T O O© M~ < 00

10

21703
21703-01
21703-02

KapTtep cuenneHus
Clutch bellhousing

Carter d'embrayage
Kupplungsgehéuse

Carter de embrague

B150

- 86 -



Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

| Homepperau |
Part N.

MpumensiemocTb
Application

Kon
QTY

HaumeHoBaHue

D

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N O O B W W N -

N N = = e o e o - = ©
- O W 0 0 N O g A W N = O

+11110-1700022-00
+21100-1700021-00
+21100-1601015-00 ~
+21110-1601015-00 ~
+00001-0005170-70
+00001-0055410-21
+00001-0035462-21
+00001-0055413-21
+00001-0035434-21
+00001-0035442-21
+00001-0035436-21
+21080-1601210-00
+21080-1601223-00
+21100-1601120-00
+00001-0061015-11
+00001-0035528-21
+00001-0009021-21
+00001-0005164-70
+21090-1601190-00 ~
+21100-1601190-00 ~
+21100-1601121-00
+00001-0035437-21
+21010-1701017-00

-y

—_

N = = a a0 = = o o N = = B = N = W = =

Konnayok canyHa
Kopnyc canyHa
Kaptep cuennenus
Kaptep cuennexus
LWaiba 12 npyxuHHas
bont M12x1,25x60
Wnunbka M10x1,25x22
bont M12x1,25x75
Wnunbka M8x28
Wnunbka MB8x60
Wnunbka M8x30
BTynka

3arnywka

Kpbllwka BepxHas
laiika M12x1,25
Wnunbka M10x1,25x50
Bont M6x14

LWanba 6 npyxuHHas
Brynka

BTynka

Kpbllwka HUXHAS
Wnunbka MB8x35
Wruor

Breather cap
Breather housing
Clutch bellhousing
Clutch bellhousing
Spring washer 12
Bolt M12x1.25x60
Stud M10x1.25x22
Bolt M12x1.25x75
Stud M8x28

Stud M8x60

Stud M8x30

Bush

Plug

Upper cover

Nut M12x1.25
Stud M12x1.25x50
Bolt M6x14
Spring washer 6
Bush

Bush

Lower cover

Stud M8x35

Pin

Capuchon de reniflard
Corps de reniflard
Carter d'embrayage
Carter d'embrayage
Rondelle élastique 12
Boulon M12x1,25x60
Goujon M10x1,25x22
Boulon M12x1,25x75
Goujon M8x28
Goujon M8x60
Goujon M8x30
Douille

Obturateur
Couvercle supérieur
Ecrou M12x1,25
Goujon M12x1,25x50
Boulon M6x14
Rondelle élastique 6
Douille

Douille

Couvercle inférieur
Goujon M8x35
Cheville

Entlufterkappe
Entluftergechause
Kupplungsgehause
Kupplungsgehause
Federscheibe 12
Schraube M12x1,25x60
Stift M10x1,25x22
Schraube M12x1,25x75
Stift M8x28

Stift M8x60

Stift M8x30

Buchse

Stopfen
Oberdeckel

Mutter M12x1,25
Stift M12x1,25x50
Schraube M6x14
Federscheibe 6
Buchse

Buchse
Unterdeckel

Stift M8x35

Stift

Casquete del respiradero
Cuerpo del respiradero
Carter de embrague
Carter de embrague
Arandela 12 elastica
Tornillo M12x1,25x60
Esparrago M10x1,25x22
Tornillo M12x1,25x75
Esparrago M8x28
Esparrago M8x60
Esparrago M8x30

Buje

Obturador

Tapa superior

Tuerca M12x1,25
Esparrago M12x1,25x50
Tornillo M6x14

Arandela 6 elastica

Buje

Buje

Tapa inferior

Esparrago M8x35
Pasador

-87-

B150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

~NOoO o kW

B200

KopoGka nepepau4
Gearbox

Boite de vitesses
Schaltgetriebe
Caja de cambios

- 88 -

21703
21703-01
21703-02




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-1700012-02 ~ 1 Kopobka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

1 +21700-1700012-01 ~ 1 Kopo6ka nepepay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios

2 +21080-3710410-01 ~ 1 Buikniouatens dowapeit sagnero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +21080-3710410-02 ~ 1 Buiknioyatens Qowapeint 3agHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +21080-3710410-03 ~ 1 Buknouatens dowapeit sagnero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +21080-3710410-04 ~ 1 Buikniouatenn douapeit sagrero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +21700-3710410-00 ~ 1 Buiknioyatens Qowapeint 3agHero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

2 +21700-3710410-00 ~ 1 Buknouatens dowapeit sagnero  Reversing light switch Contacteur de feux de recul Ruckwartsfahrtgeber Interruptor marcha atras
xopa

3 +21700-3843010-00 1 Jlatyuk cxopocT aBToMo6uMns Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Captador de velocidad

4 +21080-3802826-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

5 +00001-0058962-11 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 +00001-0005164-70 1 lllaitéa 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

7 +00001-0015001-21 1 Wnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14

-89 -

B200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3 10
4
9]
N :
6 QN S
11
7 12
8
9
13
S 14
KapTtep kopoOku nepepauy 21703
Gearbox casing 21703-01
B210 Carter de boite de vitesses 21703-02

Schaltgetriebegehéduse
Carter de caja de cambios

-90 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0026069-70 4 |laitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
2 +00001-0033037-11 4 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
3 +00001-0035434-21 1 lWnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
4 +21083-1701094-00 1 NnactuHa ynopuas Thrust plate Plaque de butee Stitzplatte Placa de tope
5 +00001-0005166-70 20 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
6 +00001-0061008-11 19 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
7 +21100-1701205-00 1 Kpbiwka KN 3aguss Rear cover, gearbox Couvercle de boite de vitesses  Hinterdeckel Tapa de caja
arriere de cambios trasera
8 +00001-0035443-21 1 Wnunbka M8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x65
9 +21100-1701250-00 1 Bont MB8x85 Bolt M8x85 Boulon M8x85 Schraube M8x85 Tornillo M8x85
10 +21100-1700050-00 1 Ykasaten» yposHs Macna QOil level dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de aceite
11 +00001-0035441-21 2 [Ununbka M8x55 Stud M8x55 Goujon M8x55 Stift M8x55 Esparrago M8x55
12 +21100-1701015-00 ~ 1 Kaptep kopobku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios
12 +21100-1701015-02 ~ 1 Kaprep kopoGku nepepay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios
13 +21230-1701326-00 1 Npobka 22x1,5 KoHuueckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5
14 +21100-1701200-00 ~ 1 MarHut nocTOSHHbIN Permanent magnet Aimant permanent Permanentmagnet Iman constante
14 +21100-1701200-01 ~ 1 MarHuT nOCTOSHHBIN Permanent magnet Aimant permanent Permanentmagnet Iman constante

-91 -

B210




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

2
1
Banbl kOpoGku nepepay 21703
Gearbox shafts 21703-01
B220 Arbres de boite de vitesses 21703-02

Getriebewellen
Arboles de caja de cambios

-92-




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21080-1701033-00 ~ 2 MopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21080-1701033-01 ~ 2 MoawunnHUK Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21080-1701033-02 ~ 2 MoawunHMK Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21080-1701033-03 ~ 2 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21703-1701033-00 ~ ! 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 +21100-1701033-01 ~! 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 +21080-1701034-00 2 KonbLo yCTAaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

3 +21083-1701132-00 1 Lectepns 5-0if nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad
4 +21080-1701244-00 2 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

5 +21100-1701030-00 ~ 1 Ban seaywwit Input shaft Arbre primaire Antriebswelle Arbol primario

5 +21100-1701030-02 ~ ! 1 Ban seaywwii Input shaft Arbre primaire Antriebswelle Arbol primario

6 +21080-1701031-01 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-02 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-03 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21080-1701031-04 ~ 1 NMopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21703-1701031-00 ~ ! 1 Moawnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 +21100-1701043-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

7 +21100-1701043-01 1 CanbHuk QOil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

8 +21100-1701098-00 1 Macnoc6ophuk Qil collector Collecteur d'huile Olsammelrohr Colector de aceite
9 +21080-1701180-01 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-02 ~ 1 Mopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-03 ~ 1 Moawnnuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21080-1701180-04 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

9 +21703-1701180-00 ~ ! 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

10 +21100-2302030-10 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
1 +21100-2302017-00 1 WecTepus Gear Pignon Zahnrad Pihon

12 +21100-1701105-00 1 Ban Bepombiii Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

(21703-1701033-00 ~ 21100-1701033-01) (!) 21100-1701030-02 (!) 21703-1701031-00 (!) 21703-1701180-00

-03-

B220




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1

2

2 12
15

5 11

6 12

7
16

6

4

8 8

9 17

10 18
19
20

11

12 21

13

14

LLecTepHn kKOpoOKkK nepepay 21703
Gearbox gears 21703-01
B230 Pignonnerie de boite de vitesses 21703-02

Getrieberader
Engranajes de caja de cambios

-94 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21083-1701159-00 1 Wai6a ynopuas Thrust washer Rondelle de butee Anschlagscheibe Arandela tope

2 +21100-1701133-00 1 Brynka wecTephn Bush Douille de pignon Zahnradbuchse Buje de engranaje

3 +21100-1701158-00 1 Lectepns 5-0if nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad

4 +21080-1701164-10 2 Konbuo 6nokupyrouiee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de blogueo
CUHXpOHM3aTOPa synchronisation del sincronizador

5 +21083-1701174-00 1 Crynuua cuHxponusatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador

6 +21080-1701116-10 2 MydTa CMHXpOHM3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

7 +21083-1701166-00 1 MnactuHa ynopuas Thrust plate Plaque de butée Anschlagplatte Placa de tope

8 +21080-1701117-00 2 Kombluo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

9 +21100-1701146-00 1 LlecrepHs 4-0if nepepaum 4th speed gear Pignon de 4-e 4. Gangrad Engranaje 4-a velocidad

10 +21080-1701148-00 1 lllaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

11 +21080-1701119-00 2 CTynuua CUHXpOHM3aTopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador

12 +21100-1701164-00 3 Konbuo 6nokupylouee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo
CUHXpOHM3aTOpa synchronisation del sincronizador

13 +21100-1701131-10 1 Lectepus 3-eit nepepaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad

14 +21100-1701127-10 1 LlecrepHs 2-0if nepenaym 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad

15 +21100-1701175-00 1 Mydpta cuHxponusatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

16 +21100-1701112-10 1 llectepus 1-0it nepepauun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad

17 +21080-1701173-00 9 dukcatop Detent Bille Sperre Fijador

18 +21080-1701171-00 9 Cyxapb CMHXpOHM3aTOpa Locking key Taquet Gleitstein Chaveta

19 +21080-1701170-10 9 MpyxMHa CMHXPOHM3aTOPa Spring Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador

20 +21100-1701080-00 1 llectepns 3apHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha atras

21 +21080-1701092-00 1 Ocb npomexyTouHoii wectepun  Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédiaire Zwischenradachse Eje del pinon loco

-05-

B230




O hoODN-=-

10

11
12
3

13

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

B250

MpuBog mexaHnamMma nepexksnioYeHns nepepad
Gearshifting drive

Commande de boite de vitesses

Betatigung fur Gangschaltung

Mando de cambio velocidades

-96 -

21703
21703-01
21703-02




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-1703088-00 1 Pykostka Grip Pommeau Griff Empunadura

2 +21100-1703226-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

3 +00001-0005166-70 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

4 +00001-0061023-11 3 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

5 +21100-1703138-00 1 Tara Operating rod Tringle Stange Varilla

6 +21100-1703238-00 1 MnactuHa npuxumHas Retaining plate Plague de serrage Druckplatte Placa de apriete

7 +11110-1703200-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzabdeckung Funda

8 +21100-1703148-00 1 XomyT Clip Collier Schelle Abrazadera

9 +21080-1703160-00 1 Wapuup Joint Articulation Gelenk Articulacion

10 +21080-1703182-00 1 Yexon 3awmTHbIi Boot Soufflet protecteur Schutzhille Funda de proteccion
11 +21080-1703169-00 1 BWHT KOHMYecKuit Tapered screw Vis d'arret Kegelschraube Tornillo conico

12 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 +21100-1703367-00 1 Bont CcTsXHOM Clamp bolt Boulon de serrage Spannbolzen Tomillo de apriete

14 +21100-1703082-00 1 Puiyar nepeknioyenns nepepay Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
15 +21100-1703227-01 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

16 +21100-1703219-00 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje

17 +00001-0026068-71 1 lllaitéa 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
18 +00001-0033129-01 1 Bunt M6x14 Screw M6x14 Vis M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

19 +21100-1703198-01 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

20 +21100-1703041-00 1 Onopa pbiyara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca
21 +21100-1703317-00 1 Haknapka Cover plate Garniture Auflage Placa

22 +00001-0026012-71 9 |laitba 6 BonHMCTas Lock washer 6 Rondelle ondulée 6 Scheibe 6, wellenformige Arandela 6 ondulada
23 +00001-0007259-11 9 Taitka M6 Hu3Kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

24 +21100-1703086-00 1 MpyxuHa pbivara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca
25 +21100-1703190-00 1 O6oiima Hub Cage Schaltkugellagerung Collar

26 +21100-1703319-00 1 Bydep ocu poiyara Buffer, lever shaft Tampon d'axe de levier Putfer Tope

-97-

B250




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

9
5 6
3 {B250:
4— " "==- % 0= g
e
11
7
8 12
9
10 6
13
Tara peakTuBHas 21703
Torque rod 21703-01
Bielle de réacti 21703-02
B251 | S dp "
Tirante

-08 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-1703168-10 1 Wapunp peakTuBHOIl TsrM Torque rod joint Articulation de bielle de réaction Scharniere Zugstrebe Articulacion de empuje
2 +21100-1703188-00 1 [lemndep waphnpa Damper, joint Amortisseur Dampfer i?n:)erggﬁfgor de articulacion
3 +21100-1703183-00 1 MNpoywnna wapuupa Eye, joint Oeillet Scharnierbse Orejeta de articulacion
4 +00002-0020413-61 1 lWaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 +00001-0061023-11 1 Taitka M8 Hu3kaga Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

6 +00001-0005166-70 4 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

7 +21100-1703189-00 2 Brynxa Bush Douille Buchse Casquillo

8 +21100-1703320-10 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

9 +00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 +21100-1703310-00 1 XomyT peakTusHOW TAMM Reaction rod yoke Collier de bielle de réaction Bandschelle der Zugstrebe Abrazade;’ra de empuje
11 +00001-0060432-21 2 pont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 ?3%3?5%%&16

12 +21100-1703300-00 1 Tara peakTusHas Torque rod Bielle de réaction Zugstrebe Tirante

13 +00001-0060439-21 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

-99 -

B251




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10

11
12

13

14

B260

MexaHu3m nepeksiio4yeHua nepepay
Gearshifting mechanism

Commande des vitesses
Gangschaltung

Mecanismo de cambio velocidades

- 100 -

21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21080-1702024-00 1 Bunka 1-0it u 2-0it nepepay 1st and 2nd gear selector fork Fourchette de 1-ere et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Gang Horquilla de cambio
2 +21100-1703050-00 1 Mexanuam BbiGopa nepepay Gear selection mechanism Mécanisme de sélection des Gangwahler \I\I/‘Iaé?:gr?igg?: d1evs§Ieccibn
vitesses velocidades
3 +21100-1702046-00 1 Bunka 3agHero xopa Reverse gear selector fork Fourchette de marche arriere Ruckwartsganggabel Horquilla marcha atras
4 +21080-1107148-00 1 Wainba npyxunuas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica
5 +21080-1702060-00 1 Ltok 1-0it u 2-0it nepenaun 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ere et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang Vastago de velocidades 1y 2
6 +21080-1702071-00 1 llitok 3-eit n 4-oit nepenaun 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-e et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang Vastago de velocidades 3y 4
7 +21100-1702098-00 1 llitok 5-0if nepepaun 5th selector rod Coulisseau de 5-e Schaltstange 5. Gang Vastago de 5 velocidad
8 +21080-1702030-00 1 Bunka 3-eit, 4-oit u 5-oit nepepay 3rd, 4th and 5th gear selector Fourchette de 3-e, 4-e et 5 Schaltgabel 3., 4. und 5. Gang  Horquilla de cambio
fork velocidades 3, 4y 5
8 +21100-1702036-00 1 Bunka 5-oii nepepauun 5th gear selector fork Fourchette de 5-e Schaltgabel 5. Gang Horquilla 5-a velocidad
9 +00001-0005164-70 6 llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
10 +21010-1702028-00 3 Bont Buku Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
11 +21010-1702077-00 4 Wapuk Ball Bille Kugel Bola
12 +21010-1702087-00 4 MpyxuHa dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
13 +21080-1011062-00 4 Konbuo ynnotHuTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaqguetadura
14 +11110-1702112-00 4 Mpobka Retainer Bouchon Stopfen Tapon

-101 -

B260




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
11
12
4
13
)
6
14
7
15
8
9
16
10
MexaHuam BbIOOpa nepepay 21703
Gear selection mechanism 21703-01
B270 Mécanisme de sélection des vitesses 21703-02

Gangwahler
Mecanismo de seleccién de las velocidades

- 102 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-1703073-10 1 Onopa npyxuHbl Spring mounting Appui de ressort Federanschlag Asiento muelle

2 +21100-1703075-10 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

3 +21100-1703071-00 1 lWai6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

4 +21100-1703055-00 1 Puiyar Lever Levier Hebel Palanca

5 +11110-1703075-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

6 +21100-1703074-00 1 llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

7 +21100-1703054-00 ~ 1 Kopnyc Housing Corps Gehause Cuerpo

7 +21100-1703054-10 ~ 1 Kopnyc Housing Corps Gehause Cuerpo

8 +00001-0026012-71 1 Wait6a 6 BonHucTas Lock washer 6 Rondelle ondulée 6 Scheibe 6, wellenformige Arandela 6 ondulada
9 +21010-1702028-00 1 Bont BUIKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
10 +21100-1703028-00 1 Puiyar wroka Lever, rod Levier de tige Umschalthebel Palanca de vastago
11 +21100-1703072-00 1 Ocb pbivara Lever shaft Axe de levier Hebelachse Eje de palanca

12 +21100-1703069-00 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje

13 +21080-1703048-00 1 Kopnyc canbhuka QOil seal housing Corps de garniture d'étanchéité Dichtringgehause Cuerpo de retén

14 +21100-1703024-00 1 Wrok Rod Tige Schaltstange Vastago

15 +21080-1703042-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

16 +21080-1703038-00 1 Bont BUIKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

- 103 -

B270




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

B400

NMpueoa nepeaHux Kkonec 21703
Front wheel drive 21703-01
21703-02

Transmission aux roues avant
Vorderradantrieb
Mando de las ruedas delanteras

-104 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-2215092-00 1 Ban npwsoga npasblii Drive shaft, RH Arbre de transmission D Welle, rechts Arbol de transmision der.

2 +21100-2215012-00 2 [IPYC HapyXHbiii Outer CV joint Joint homocinétique extérieur ~ AuBengelenk Junta homocinética exterior

3 +21080-3103060-00 2 KonbLo rpsisesalmTHoe Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos

4 +21080-2215036-00 4 Xomyr uyexna Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda

5 +21080-2215030-00 2 Yexon HapyxHoro wapHupa QOuter joint boot Soufflet de joint homocinétique  AuBengelenk-Manschette Funda de la junta
extéerieur homacinética exterior

6 +21080-2215034-00 4 Xomyt yexna Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda

7 +21100-2215010-00 1 Mpueoa npasbiit Wheel drive, RH Transmission D complete Antriebswelle rechts Transmision der.

7 +21100-2215011-00 1 Mpusos nesbiii Wheel drive, LH Transmission G complete Antriebswelle links Transmision izq.

8 +21080-2215068-00 2 Yexon BHYTPEHHEro lwapHupa Inner joint boot Soufflet de joint homocinétique  Innengelenk-Manschette Funda de la junta
intérieur homocinética interior

9 +21080-2215073-01 2 Bygep Bana Shaft buffer Tampon d'arbre Puffer Tope arbol de transmision

10 +21080-2215086-00 2 ®ukcatop Retaining clip Circlip Arretierung Fijador

11 +21080-2215056-00 2 IPYC BHyTpeHHMil Inner CV joint Joint homocinétique intérieur Innengelenk Junta homocinética interior

12 +21080-2215104-00 2 KonbLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

13 +21210-2215084-00 4 Konbuo cTtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

14 +21210-2215082-00 4 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagscheibe Anillo de tope

15 +21100-2215070-00 1 Ban npusoga nesblit Drive shaft, LH Arbre de transmission G Welle, links Arbol de transmision izq.

- 105 -

B400




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

2
5
2
3 6
4 8
9
10| 7
11
12
AunddepeHumnan 21703
Differential 21703-01
Différentiel 21703-02
B410 Differential
Diferencial

- 106 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21080-2302060-30 1 Llectepns Bemomas rnasHoi Crown wheel Courrone de transmission Tellerrad Corona de transmision principal
nepepayn
2 +21080-2303036-01 ~ 2 MoawunHMK Bearing Roulement Lager Cojinete
2 +21080-2303036-02 ~ 2 MoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
2 +21080-2303036-03 ~ 2 NMopwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
3 +21080-2303090-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 1.65 Adjuster ring 1.65 Bague de réglage 1.65 Einstellring 1.65 Anillo de regulacion 1.65
3 +21080-2303091-00 ~ 1 Konbuo perynuposounoe 1.70 Adjuster ring 1.70 Bague de réglage 1.70 Einstellring 1.70 Anillo de regulacion 1.70
3 +21080-2303092-00 ~ 1 Konbuo perynuposoynoe 1.75 Adjuster ring 1.75 Bague de réglage 1.75 Einstellring 1.75 Anillo de regulacion 1.75
3 +21080-2303093-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 1.80 Adjuster ring 1.80 Bague de réglage 1.80 Einstellring 1.80 Anillo de regulacion 1.80
3 +21080-2303094-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 1.85 Adjuster ring 1.85 Bague de réglage 1.85 Einstellring 1.85 Anillo de regulacion 1.85
3 +21080-2303095-00 ~ 1 Konbuo perynuposouHoe 1.90 Adjuster ring 1.90 Bague de réglage 1.90 Einstellring 1.90 Anillo de regulacion 1.90
3 +21080-2303096-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 1.95 Adjuster ring 1.95 Bague de réglage 1.95 Einstellring 1.95 Anillo de regulacion 1.95
3 +21080-2303097-00 ~ 1 Konbuo perynuposoynoe 2.00 Adjuster ring 2.00 Bague de réglage 2.00 Einstellring 2.00 Anillo de regulacion 2.00
3 +21080-2303098-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.05 Adjuster ring 2.05 Bague de réglage 2.05 Einstellring 2.05 Anillo de regulacion 2.05
3 +21080-2303099-00 ~ 1 Konbuo perynuposouHoe 2.10 Adjuster ring 2.10 Bague de réglage 2.10 Einstellring 2.10 Anillo de regulacion 2.10
3 +21080-2303100-00 ~ 1 Konbuo perynuposouHoe 2.15 Adjuster ring 2.15 Bague de réglage 2.15 Einstellring 2.15 Anillo de regulacion 2.15
3 +21080-2303101-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.20 Adjuster ring 2.20 Bague de réglage 2.20 Einstellring 2.20 Anillo de regulacion 2.20
3 +21080-2303102-00 ~ 1 Konbuo peryanpooyHoe 2.25 Adjuster ring 2.25 Bague de réglage 2.25 Einstellring 2.25 Anillo de regulacion 2.25
3 +21080-2303103-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.30 Adjuster ring 2.30 Bague de réglage 2.30 Einstellring 2.30 Anillo de regulacion 2.30
3 +21080-2303104-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.35 Adjuster ring 2.35 Bague de réglage 2.35 Einstellring 2.35 Anillo de regulacion 2.35
3 +21080-2303105-00 ~ 1 Konbuo peryanposoutoe 2.40 Adjuster ring 2.40 Bague de réglage 2.40 Einstellring 2.40 Anillo de regulacion 2.40

- 107 -

B410




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

2
5
2
3 6
4 8
9
10| 7
11
12
AunddepeHumnan 21703
Differential 21703-01
Différentiel 21703-02
B410 Differential
Diferencial

- 108 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

3 +21080-2303106-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.45 Adjuster ring 2.45 Bague de réglage 2.45 Einstellring 2.45 Anillo de regulacion 2.45
3 +21080-2303107-00 ~ 1 Konbuo perynuposoyHoe 2.50 Adjuster ring 2.50 Bague de réglage 2.50 Einstellring 2.50 Anillo de regulacion 2.50
3 +21080-2303108-00 ~ 1 Kombuo peryanposoytoe 2.55 Adjuster ring 2.55 Bague de réglage 2.55 Einstellring 2.55 Anillo de regulacion 2.55
3 +21080-2303109-00 ~ 1 Konbuo peryanposoynoe 2.60 Adjuster ring 2.60 Bague de réglage 2.60 Einstellring 2.60 Anillo de regulacion 2.60
3 +21080-2303110-00 ~ 1 Konbuo peryanposounoe 2.65 Adjuster ring 2.65 Bague de réglage 2.65 Einstellring 2.65 Anillo de regulacion 2.65
4 +21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuk neBblit Oil seal, LH Garniture d'etancheite G Dichtring links Retén izq.

4 +21100-2301035-01 ~ 1 CanbHuK neBbiit Oil seal, LH Garniture d'étanchéite G Dichtring links Retén izq.

5 +21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuk npasbiii Oil seal, RH Garniture d'étanchéitée D Dichtring rechts Retén der.

5 +21100-2301034-01 ~ 1 CanbHuk npasbiii Oil seal, RH Garniture d'étanchéitée D Dichtring rechts Retén der.

6 +21100-2403021-00 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 +21080-2303011-00 1 Nuddepenunan Differential Differentiel Differential Diferencial

8 +21080-2303018-00 1 Kopobka auddepenunana Differential case Boitier de differentiel Differentialgehause Caja del diferencial

9 +21080-2303050-00 2 |llecTepHst nomyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifon planetario

10 +21080-2303060-00 1 Ocb cartennutoB Pinion shaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites

11 +21010-2403055-01 2 Catennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite

12 +00001-0010664-76 2 Konbuo ynopHoe 16 Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16

- 109 -

B410




9

10
1

12

13

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

C100

Mepanb TopMmoO3a
Brake pedal
Pédale de frein
Bremspedal
Pedal del freno

- 110 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-3504006-00 1 Mepanb Topmosa B c6ope Brake pedal assy Pédale de frein complete Bremspedal komplett Pedal del freno en conjunto
2 +21700-3504098-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Trager Soporte

3 +00001-0038321-01 2 Taiika M6 ¢ 3y6yathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
4 +21100-3504094-01 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

5 +21100-1602050-00 1 Ocb nepaneii Pedal pivot shaft Axe des pédales Achse Eje de los pedales

6 +21080-1602059-00 1 Cko6a Clamp Etrier Bugel Grapa

7 +21700-3504050-00 1 KpoHwTeitn nepann Topmo3a Brake pedal bracket Support de pédale de frein Bremspedaltrager Soporte del pedal de freno
8 00001-0038322-01 6 raitka M8 c 3ybuathim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado
9 +21030-3504016-00 1 Maney, Tonkatens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen Perno del empujador

10 +00001-0010640-76 1 Ckoba cTonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbugel Grapa de fijacion

1 +21210-1804043-00 2 Brynxa Bush Douille Buchse Casquillo

12 +21700-3504010-00 1 Nepanb Topmo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno

13 +21100-1602048-00 1 Haknagka neganu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

-111 -

C100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

C110

AnemeHTbI NpUBOAA TOPMO3OB

Brake drive components

Eléments constitutifs de la commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs

Elementos de mando de frenos

-112 -

21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. ﬁ%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21070-3510430-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

2 +21103-3510050-00 1 WnaHr BakyymHoro ycunutens Hose, servo unit 800 mm Durit de servo-frein 800 mm Schlauch 800 mm Manguera del servofreno
800 Mm 800 mm

3 +00001-0045702-80 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24

4 +11180-3510006-02 ~ 1 Yeunuten TOpM030B BakyymHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno

4 +11180-3510006-10 ~ 1 Yeunuten TOpMO30B BakyymHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno

4 +11180-3510006-11 ~ 1 Yeunuteno TOpM030B BakyymHblii Vacuum servo unit Servo-frein a dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno

- 113 -

C110




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 :C220;
3 15
4 16
5 13
6 17
7 1
8
O . 18
:C100;
9
10 C160;
= ) N ) e N 19
:C200 A210;
12
13 20
8
11 21
2 6
14
13 /
6
Mpueoag ruapoTopmMo30B 21703
Hydraulic brakes drive 21703-01
C120 Commande hydraulique des freins 21703-02

Hydraulikbremsen
Mando de frenos hidraulicos

-114 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-3506085-00 2 [lnaur TOPMO30B 3afHMii Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno

2 +21010-3506045-00 8 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

3 +21700-3506580-00 1 Tpybka perynaropa npasas Regulator tube, RH Tuyau D du limiteur Primarbremskreisrohr Tubo del regulador derecho
4 +21230-3506544-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

5 +21230-3506476-00 3 Mnavka CKOGLI Plate Plaque d'étrier Leiste Placa de la grapa

6 +00001-0026053-70 8 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

7 +00001-0058962-11 8 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

8 +21010-3506091-00 2 TpoitHuk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T

9 +21700-3506500-00 1 Tpybka nesuyHOro KOHTypa Tube, primary circuit Tuyau de boucle primaire Rohr lang Tubo del circuito primario

10 +21700-3506510-00 1 Tpybka BTOPUYHOrO KOHTYpa Tube, secondary circuit Tuyau de boucle secondaire  Dampfsaustrittsrohr Tubo del circuito secundario
1 +21100-3506060-10 ~ 2 llnaHr TOPMO30B MNepeHuil Brake hose Durit avant Schlauch Manguera

1 +21100-3506060-11 ~ 2 |llnaHr TOPMO30B MNepeaHuil Brake hose Durit avant Schlauch Manguera

12 +21700-3506540-00 1 Tpy6ka TopmO3a nepeaHss Brake tube, front Tuyau AV de frein Bremsreglerrohr rechts Tubo del freno, delantero
13 +21080-3506073-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

14 +21700-3506550-00 1 Tpybka nesas nepegnss Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izq. delantera

15 +21100-3506100-00 1 Tpy6ka npasas 3amHss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero

16 +21100-3506130-10 1 Tpybka npasas Pipe, RH Tube D Rohr rechts Tubo der.

17 +21100-3506110-01 1 Tpybka nesas 3agHss Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero

18 +21100-3506140-10 1 Tpybka nesas Pipe, LH Tube G Rohr links Tubo izq.

19 +21700-3506590-00 1 Tpybka perynatopa nesas Regulator tube, LH Tuyau G du limiteur Rohr kurz Tubo del regulador izquierdo
20 +21100-3506472-01 1 Koxyx 3awutHbiit Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccion

21 +00001-0026437-01 3 Lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

- 115 -

C120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

5
6

Mpueopg perynaropa gaeBneHnus 21703
Pressure regulator actuator 21703-01
C130 Commande du compensateur de freinage 21703-02

Druckreglerantrieb
Mando del regulador de presion

- 116 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-3512122-00 1 Puiyar ynpyruit npusoga Operating rod Levier élastique de limiteur Betatigungshebel Druckregler Palanca flexible de mando
perynaTopa de regulador

2 +21080-3512016-00 1 Puyar npuoga ¢ Kkpowwteithom  Operating rod/bracket Levier de commande avec Betatigungshebel mit Stiitze Palanca de mando con soporte

3 +21080-3512117-00 1 dukcatop pbivara Lockplate, operating rod zl;rp"e[t)girrtde levier Hebelarretierung Fijador de palanca

4 +00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyxXuHHoi Bolt M5x10 w/spring washer Boulon M5x10 avec rondelle Schraube M5x10 mit Federring  Tornillo M5x10 con arandela
waiboit élastique elastica

5 +21080-1107148-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

6 +21080-3512141-00 1 Waiiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 +21080-3512132-00 1 Cepbra pbiyara npusoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando

8 +21080-3512128-00 1 O6oiima cepbru pbiuara Retainer Cage de boucle de commande Schakelbiigel Grapa de estribo palanca

- 117 -

C130




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

NWN -~

S
=
e

F

@/@Q@@

O
N\
\
N
4@%
N O LN

UnnuHap KonecHbii 3aaHero Topmo3sa 21703
Rear brake wheel cylinder 21703-01
C150 Cylindre récepteur de frein AR 21703-02

Hinterradbremszylinder
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 118 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 21050-3502043-00 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo

2 21050-3502048-00 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta

3 21050-3502054-00 2 Yauika Backing cup Cuvette Schale Platillo

4 +21010-3502058-01 2 Konnayok 3aWMTHbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector

5 +21010-3502051-01 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaguetadura

6 21050-3502053-00 2 Mpyxuxa konecHoro uunmkgpa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-recepteur ~ Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la rueda
7 21050-3502044-00 2 BUHT CTOMOPHBIiA Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

8 21010-1602591-01 1 Wryuep wnaura Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

9 +21010-1602592-00 1 Konnawok wryuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

- 119 -

C150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

)
6
7
1
8
)
9
3
2
4
Perynatop pasneHus 21703
Pressure regulator 21703-01
C160 Compensateur de freinage 21703-02

Druckregler
Regulador de presion

- 120 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%—"%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-3512120-00 1 KponwrTeitn perynstopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de pression  Druckreglerhalter Soporte del regulador
faBneHus regulator de presion

2 +21080-3512010-00 1 Perynatop paenenms Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion

3 +21010-1602550-00 1 Konnayok 3awmtHblii Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion

4 +21080-3512115-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta de tapon

5 +00001-0005166-70 3 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

6 +00001-0061008-21 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 00001-0038255-21 1 Bont MB8x14 ¢ npyXuHHOiA Bolt M8x14 w/spring washer  Boulon M8x14 avec rondelle Schraube M8x14 mit Federring  Tornillo M8x14 con arandela
waiboit élastique elastica

8 +00001-0005196-01 1 Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

9 00001-0060442-21 1 Bont MB8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50

-121 -

C160




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

A WN -

Mpueoa CTOSSHOYHOro TOpMO3a 21703
Parking brake drive 21703-01
C170 Commande de frein de stationnement 21703-02

Feststellbremsbetéatigung
Mando del freno de estacionamiento

- 122 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0061023-11 1 Tailka M8 Huskas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja

2 00001-0061008-11 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

3 +00001-0026467-01 1 Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 21100-3508075-00 1 YpasHutenn Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable

5 +21080-3508046-00 1 Yexon 3awmTHbIN Gaiter Soufflet de protection Schutzhille Funda protectora

6 +21100-3508010-00 1 Puyar npusoga pysHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano
7 +00001-0005196-01 1 Wai6a 8 Washer 8 rFTE]ci;:1r1deIIe 8 Scheibe 8 Arandela 8

8 +21080-3508071-00 1 Tara npusopa Operating rod Tringle de commande Betatigungsstange Tirante de mando

9 +21100-3508089-00 1 MNpoknagka ocw Grommet, shaft Joint d'axe Achsdichtung Junta del eje

10 +21100-3508012-00 1 Puuar npmsoma pywnoro Topmosa Handbrake lever Le\{ier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano
11 +21100-3508039-00 1 KHonka pbivara Button, handbrake lever g:lljr;on de levier Hebelknopf Boton de palanca

12 +00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

13 21100-3508073-00 1 Ocb Tarn Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla

14 +21100-3508180-00 2 Tpoc py4HOro TOPMO3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual

15 +00001-0026053-70 2 [laitéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

16 +00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

17 +21080-3508214-20 2 Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugbugel Grapa de cable

18 +00001-0009021-21 4 Bont M6x14 Bolt M6éx14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

19 +00001-0005164-70 4 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

-123 -

C170




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

C200

Topmo3a nepegHue
Front brakes

Freins avant
Vorderradbremse
Frenos delanteros

-124 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-3501146-00 1 Koxyx 3awmTHbIA npasbiit Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.

1 +21120-3501147-00 1 Koxyx 3aWwuTHbIil nesbiit Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

2 +21120-3501070-00 ~ 2 Jluck nepenHero Topmosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

2 +21120-3501070-01 ~ 2 Jluck nepeaHero Topmo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

3 00001-0038241-11 6 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con arandela
wait6oit élastique elastica

4 +00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

5 +00001-0005168-70 4 [lain6a 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 +21120-3501012-00 1 Topmos nepegHuit npasbiit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.

6 +21120-3501013-00 1 Topmo3 nepennuii neswiii LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.

7 +21120-3101082-00 4 Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula

WtudT Hanpasngowwmit

- 125 -

C200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

C12

AI
O ©[O|w |

11| 6

12

13
14

15

16

C210

OneMeHTbl nepegHnX TOpMo30B
Front brakes components

Vue éclatée des freins avant
Hauptteile der Vorderbremsen
Elementos de los frenos delanteros

- 126 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21010-1602592-00 2 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

2 +21080-3501033-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

3 +21080-3501032-00 4 [laitba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsscheibe Arandela de fijacion

4 +21080-3501018-00 4 Maney HanpasnSIOWMiA Guide pin Colonnette Fuhrungsbolzen Perno de gula

5 +21080-3501019-00 4 Yexon 3awWwmTHLIN Protective boot Cache-poussiere Schutzhille Funda protectora

6 +21100-3501014-00 1 Cynnopt npasbiii B c6ope RH caliper assy Etrier de frein D Vorderradbremstrager rechts Soporte der.

6 +21100-3501015-00 1 Cynnopt neswiii B c6ope LH caliper assy Etrier de frein G Vorderradbremstrager links Soporte izq.

7 +21080-3501030-01 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

8 +21080-3501039-01 4 |laiiba 6onta Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo

9 +00001-0002844-60 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta

10 +21080-3501063-00 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaguetadura
1 21010-1602591-01 2 lltyuep wnaura Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
12 +21010-3501051-00 2 KonbLO YNAOTHUTESNbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
13 +21080-3501058-00 2 Konna4ok 3alMTHBbINA Protective cap Cache-poussiere Gummimanschette Casquete de proteccion
14 +21080-3501057-00 2 Kombluo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

15 +21100-3501017-01 2 Cynnopt nesblit LH caliper Etrier de frein G Vorderradbremstrager links Soporte izgq.

16 +21120-3501155-00 2 Hanpasnsiowas KonoaoK Brake pad carrier Support d'étrier Bremsbackenhalter Guia de pastillas

17 +21100-3501089-00 1 KomnnekTt Kit Jeu Satz Juego

18 +21100-3501080-00 4 Konopka nepeawero Topmosa Front brake pad Plaguette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla de freno delantero
19 +21080-3501170-00 4 QOcb npyxuHbl Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle

20 +21080-3501166-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

- 127 -

C210




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

3 —:C230
6
4
3
7
Topmo3a 3agHue B cOope 21703
Rear brakes assembly 21703-01
C220 Freins arriere complets 21703-02

Hinterradbremse, komplett
Comjunto de frenos traseros

- 128 -




n. | Newuss. fara Homep petanun Mpumensiemocts |Kon | A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
+00001-0032759-01 4 Bunut M6X10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

N OO OB W WD -

+00001-0005164-70
+21080-3502010-11
+21080-3502011-11
+00001-0005168-70
+11180-3502112-00
+21080-3502070-00
+21120-3101082-00

&S D 0 00 = =

Lanba 6 npyxuHHas
Topmo3 3apHuii npaBblii
TopMo3 3apHuii neBbli
LWaitba 10 npyxwuHHas
bont M10x1,25x25
bapabaH TOpPMO3HOI
WtudT Hanpasngowmin

Spring washer 6
Rear brake, RH
Rear brake, LH
Spring washer 10
Bolt M10x1,25x25
Brake drum

Guide pin

Rondelle élastique 6
Frein AR D

Frein AR G

Rondelle élastique 10
Boulon M10x1,25x25
Tambour de frein
Cheville de guidage

Federscheibe 6
Hinterradbremse, rechts
Hinterradbremse, links
Federscheibe 10
Schraube M10x1,25x25
Bremstrommel
Fuhrungsstift

Arandela 6 elastica
Freno trasero derecho
Freno trasero izquierdo
Arandela 10 elastica
Tornillo M10x1,25x25
Tambor del freno
Pasador de gula

-129 -

C220




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 C150:— 8
9
2
5
3
4 10
11
<) 12
13
Topmo3a 3agHue 21703
Rear brakes 21703-01
C230 Freins arriere 21703-02

Hinterradbremse
Frenos traseros

- 130 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%—"%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ mpyXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring washer Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con arandela
wanboi élastique elastica

2 +21080-3502012-10 1 lut sagHero Topmosa npaswii  RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.

2 +21080-3502013-10 1 Wt 3agHero Topmo3a nesbiii LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izg.

3 +21080-3502019-01 2 3arnywka wwta End plug Obturateur Stopfen Obturador

4 +21080-3502035-00 2 MlpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior

5 +21080-3502090-01 4 Konopka Topmoswas ¢ Haknagkoi Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapata de freno con pastilla

6 +21080-3507036-00 1 Mnanka pasxumHas npasas Expander strut, RH Expandeur D Speizleiste, rechts Placa de separacion der.

6 +21080-3507037-00 1 MNnanka pasxumuas nesas Expander strut, LH Expandeur G Spreileiste, links Placa de separacion izg.

7 +21080-3502033-00 4 Mpyxuxa HanpasnsoWas Shoe hold-down spring Ressort de guidage Fuhrungsfeder Muelle guia

8 +21050-3502040-00 2 luavHap KOMecHblii 3agHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda
TOpMO3a de freno trasero

9 +21010-3507038-00 2 Qcb pbivara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca

10 +00001-0026386-01 2 Uaitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

11 +00001-0007343-01 2 WnamHt 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20

12 +21080-3507034-00 1 Puyar npasbiii Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.

12 +21080-3507035-00 1 Polyar nesbiit Lever, LH Levier G Hebel, links Palanca izq.

13 +21080-3502038-00 2 TlpyxuHa HUXHAS Lower spring Ressort inférieur Ruckholfeder, unten Muelle inferior

-131 -

C230




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

D100

KonoHka pynesas
Steering column
Colonne de direction
Lenkséaule

Columna de direccion

- 132 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-3403065-00 1 Koxyx BepxHuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior

2 +21700-3400024-00 1 Ban pynesoit B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol de direccion

3 +21230-3401138-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube _ergrﬁi(l)lgwnto

4 +00001-0060426-21 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

5 +21700-3424092-00 1 Ban npomexyTouHblil Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

6 +00001-0061008-21 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 +00001-0005166-70 2 [lainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

8 00001-0038322-01 4 Taitka M8 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet dente Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado
9 +21700-3403116-00 1 Bknagbiw Insert Coussinet Lagerschale Casquillo

10 +21120-8232010-00 1 Moaynb HapysHOW nopyuwiku Air bag module Module de airbag Air-Bag-Modul Mbdulo de airbag

11 +21100-3402136-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

12 +21120-3402012-00 1 Koneco pynesoe B c6ope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volante de direccion
13 +00001-0041950-76 3 lllaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 irr]aﬁgg’gnioelastica
14 +21100-3403204-00 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
15 +21700-3403072-00 1 Koxyx HuXHuit Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior

16 +00001-0033112-01 2 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

17 +21010-8109137-00 2 Taifka npyXvHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

18 +00001-0076707-01 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
19 +00001-0026381-01 3 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

20 +00001-0076710-01 3 BuuT camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 133 -

D100




3
4
)
6
7
6
8
9

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

D101

KonoHka pynesas
Steering column
Colonne de direction
Lenkséaule

Columna de direccion

-134 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-3403065-00 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior

2 +21700-3400024-00 1 Ban pynesoii B c6ope Steering shaft assy Arbre de direction complete Lenkspindel komplett Arbol dg direccion

3 +21230-3401138-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube '(Ia'grr?i(ljlglumo

4 +00001-0060426-21 1 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

5 +21700-3424092-00 1 Ban npomexyTouHblit Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

6 +00001-0061008-21 2 Taitkka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

7 +00001-0005166-70 2 [llaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

8 00001-0038322-01 4 Taiika M8 c 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado
9 +21700-3403116-00 1 Bknagbiw Insert Coussinet Lagerschale Casquillo

10 +21100-3402136-00 1 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca

11 +11180-8232010-00 1 Mogynb rasorexepaTopHblii Gas module Module de gazogéne Gaserzeuger-Modul Mbdulo de generador de gas
12 +11190-3402012-00 1 Koneco pynesoe B c6ope Steering wheel assy Volant de direction complet Lenkrad komplett Volante de direccion

13 +00001-0041950-76 3 llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Z?aﬁgg;gnﬂfoeléstica

14 +21100-3403204-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empagquetadura
15 +21700-3403072-00 1 Koxyx HuXHuit Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior

16 +00001-0033112-01 2 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

17 +21010-8109137-00 2 Tailka NpyXMHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

18 +00001-0076707-01 2 BuuT camoHapesamowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

19 +00001-0026381-01 3 ait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

20 +00001-0076710-01 3 BuHT camoHapesawolmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 135 -

D101




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
12

13

14

D110

MexaHuam pynesoi
Steering mechanism
Mécanisme de direction
Lenkung

Mecanismo de direccién

- 136 -

21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 7498-nM  04.06--> + 11183-3400010-20 1 Mexaunam pynesoit B c6ope Steering mechanism assy Direction complete Lenkgetriebe komplett Mecan[smo de direccion

1 o7498-  -->04.06 +21700-3400010-00 1 Mexanusm pynesoii Steering Direction Lenkgetriebe Eﬂneccsrﬂlsm)ode direccion

2 +21100-3403080-00 1 Onopa npasas RH mounting Palier de fixation D Lagerung, rechts Apoyo der.

3 +21080-3403020-10 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +00001-0005196-01 4 |laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 +00001-0061041-11 4 Taiika M8 camokoHTpswascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

6 +21100-3403086-00 1 Koxyx 3awutHbiit Gaiter Revéetement de protection Abdeckung Funda de proteccion

7 +00001-0005194-01 3 Lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

8 +00001-0025742-11 3 laitka M6 camoKOHTpsLascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante

9 07498-nn  -->04.06 +00001-0025741-11 6 raiika M5 camOKOHTpALAsCS Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante

10 o7498-  -->04.06 +00001-0005193-01 6 Llaitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

1 +21100-3401204-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

12 +21100-3401202-10 1 NnactuHa ynopuas Mounting plate Plaque d'appui Stitzplatte Placa de apoyo

13 7498-nM 04.06--> +00001-0038318-01 6 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar

14 +21100-3401165-00 1 YnnotHutens Bana Seal Joint d'étanchéité d'arbre Dichtung %?nnsggl?etadura de arbol

15 +21100-3403016-10 1 KpoHwrTeitn pynesoro Mmexanusma Steering bracket Support de direction Lenkgetriebetrager go%qrte del mecanismo
e direccion

16 +11180-3403082-00 1 Onopa nesas LH mounting Palier de fixation G Lagerung, links Apoyo izq.

- 137 -

D110




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

N

~ o oA

8|9

Mpueop pynesou 21703
Steering drive 21703-01
D120 Timonerie de direction 21703-02

Lenkgestange
Mando de direccién

- 138 -



:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21080-3414078-00 2 Taifka wWapoOBOro nanbua Ballpin nut Ecrou de rotule Mutter Tuerca del perno
de articulacion
2 +00001-0007346-01 2 lWnauut  3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30
3 +21100-3414052-10 1 Tara pynesast npasast Track rod, RH Biellette de direction D Spurstange rechts Bieleta de direccion der.
4 +21100-3414056-00 1 HakoHeynnk Taru npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction  Spurstangenkopf, rechts Rotula de bieleta der.
5 +21100-3414054-00 ~ 2 Tara coepuHUTENbHas Link rod I:B)arre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
5 +21100-3414054-01 ~ 2 Tara coeguHUTENbHAs Link rod Barre d'accouplement Zwischenstange Biela de conexion
6 +00001-0005166-70 4 [lain6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 +00001-0060438-21 4 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
8 +21100-3414058-10 1 HakoHeynnk TAru npasbiii Tie rod end RH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstiick, Rotula de bieleta der.
9 +21100-3414070-00 2 |llapHup BHYTpEHHMIA Inner joint Rniculation intérieure Irﬁﬁgtr?gelenk Articulacion interior
10 +21100-3414053-10 1 Tara pynesas nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.
11 +21100-3414059-10 1 HakoHEYHMK TSTM NeBbiid Tie rod end LH Embout de biellette de direction Spurstangen-Innenendstick, Rotula de bieleta izq.
12 +21100-3414057-00 1 HakoHeYHuK TArM neBbiit Tie rod end LH gmbout de biellette de direction IISnrt(jrstangenkopf, links Rotula de bieleta izq.
13 +21080-3414076-00 2 Konblo npyXuHHOE Spring ring Bague élastique Federscheibe Anillo elastico
14 +21080-3414077-00 2 Konnayok 3aWMTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
15 +21080-3414075-00 2 KonbLO YNAOTHUTESNbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura

- 139 -

D120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
3
4
5
Ban pynesoro ynpageseHusi C ycunutenem 21703
Steering mechanism shaft with power assistance unit 21703-01
D140 Arbre avec direction assistée 21703-02

Lenkspindel mit Servoeinrichtung
Arbol con servodireccion

- 140 -




n. | Newuss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

g A WO N = -

+21700-3450008-00 ~
+21700-3450008-01 ~

+00001-0061008-21
+00001-0005166-70
+21230-3401085-00
+00001-0060426-31

[ N G gy

Ycunuteno pyneeoro ynpaeneHus
Yeunuteno pyneeoro ynpaeneHus

laitka M8

LLlaiiba 8 npyxwuHHas
LapHup KkapAaHHbIi
bont M8x35

Power steering unit
Power steering unit
Nut M8

Spring washer 8
Universal joint

Bolt M8x35

Direction assitée
Direction assitée
Ecrou M8

Rondelle élastique 8
Articulation a cardan
Boulon M8x35

Servolenkung
Servolenkung
Mutter M8
Federscheibe 8
Kardangelenk
Schraube M8x35

Servodireccion
Servodireccion
Tuerca M8
Arandela 8 elastica
Junta de cardan
Tornillo M8x35

- 141 -

D140




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1413
1 — D160 5
"""" 16
2 17
3
y 1918
5 20
21
22
6
7
D120 ?
8
9 24
1
1? 25
12 26
27
28
AnemeHTbl pyNneBoro MexaHusma 21703
Steering mechanism components 21703-01
D150 Vue éclatée du boitier de direction 21703-02

Hauptteile der Lenkung
Elementos de direccidén

-142 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +11183-3401010-00 1 Kaptep pynesoro mexaHusma Steering box Boitier de direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo
de direccion
2 +21100-3401225-00 1 Konnak sawmTHuii peitkn npaswii LH protective cap, rack Cache de crémaillere D Schutzkappe der Zahnstange, ~ Capacete protector
rechts de la cremaliera
3 +21100-3401224-00 1 Yexon peiikn Steering rack gaiter Soufflet de crémaillere Gummimanschette Funda de la cremaliera
4 +21080-3401228-00 4 Xomyr uexna peitku Clip Collier Schelle Abrazadera
5 21100-3401269-00 2 MMnacTuHa Plate Plaquette Platte Placa
6 +21100-3401089-00 1 Nnactuha ctonopHas Lockplate Plaque d'arrét Stiitzblech Placa de fijacion
7 +21100-3401066-10 2 BonT TAr pynesoit Tpaneuuu Bolt, steering linkage Boulon de timonerie de direction Spurstangenschraube Tornillo de bielas
de direccion
8 +21100-3401070-00 1 Bknagpiw ynopa Hub, damper slipper Coussinet de butée Lagerschale Casquillo
9 +21100-3401071-00 1 Ynop peiiku Steering rack damper slipper ~ Butée de crémaillere Druckstiick Tope de cremaliera
10 +21100-3401026-00 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaguetadura
11 +21100-3401075-00 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
12 +21100-3401276-00 1 3arnywka raitku Plug, nut Bouchon d'ecrou Stopfen Obturador de tuerca
13 07498-Mn  -->04.06 +21100-3401028-00 1 MbinbHUK Dust cap Cache-poussiere Staubkappe Guardapolvo
14 o7498-nn  -->04.06 +21080-3401029-00 1 Konbuo dukcupyouee Tensioning ring Rondelle d'arret Sicherungsring Anillo de fijacion
15 7498-nM  04.06--> +21100-3401036-00 1 MbinbHUK  WwecTepHu Dust boot Cache-poussiere de pignon Staubkappe Guardapolvo del engranaje
16 +21100-3401018-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
17 +21100-3401304-00 2 [llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela
18 +21100-3401044-00 1 Kpblwka kaprepa Cover Couvercle de boitier de direction Gehausedeckel Tapa del carter
19 +21100-3401024-00 1 Canbhuk wectepHu Oil seal Garniture d'étancheéite Dichtring Retén
20 +21100-3401302-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
21 +21100-3401116-00 1 Cenapatop B c6ope Separator assy Cage complete Kugelkafig komplett Jaula en conjunto
22 +21100-3401025-00 1 LlectepHs B c6ope Steering gear assy Pignon de cremaillere Lenkritzel Pihon en conjunto
23 +21100-3401068-00 1 Peiika pynesoro mexaHusma Steering rack Crémaillere de direction Zahnstange Cremaliera de mecanismo
de direccion
24 +11183-3401223-00 1 Konnmak 3awwTHbIl peiikn Protective cap, rack Cache de cremaillere Schutzkappe der Zahnstange Capacete protector
de la cremaliera
25 o7498-M  -->04.06 + 11183-3401284-00 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Lagerung fur Spurstangen Apoyo de varillas
de direccion
25 7498-MM 04.06--> +21100-3401284-10 1 Onopa pynesbix Tar Steering rod mounting plate  Appui de bielles de direction Lagerung fur Spurstangen Apoyo de varillas
de direccion
26 +21100-3401286-00 1 Ckoba onopbl Tar Clamp, steering rod mounting  Agrafe d'appui de bielles Lagerungsbugel Grapa de apoyo
plate de varillas
27 +21100-3401053-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
28 +21100-3401057-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

- 143 -

D150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 6
7
3 8
9
4
) 10
KapTep pynesoro mexaHuama 21703
Steering box 21703-01
D160 Boitier de direction 21703-02

Lenkgetriebegehause
Carter del mecanismo de direccién

- 144 -




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

| Homepperann |

Part N.

MpumensiemocTb

@ HaumeHoBanme

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- O O N O O &, W N -

o

+21100-3401022-00
+21100-3401020-00

+21100-3401016-00
+21100-3401268-00
+21100-3401270-00
+21100-3401048-00
+21100-3401274-00
+21100-3401272-00
+21100-3401104-00
+11183-3401015-00

Brynka peiiku
Konbuo BTYNKu peikn

Tpyba kapTepa
laitka Tpy6bI

Konbuo ctonopHoe
Lllaitba cTonopHas
MnacTuHa onopHas
Kopnyc

MoAWNNHUK  HUXHUI

KapTep pyneBoro MexaHu3ma

Bush, rack
Ring, rack bush

Steering box tube
Nut

Circlip
Lockwasher
Mounting plate
Housing

Bearing

Steering box

Douille de cremaillere

Bague de douille de cremaillere

Tube de carter
Ecrou de tube
Bague d'arrét
Rondelle d'arrét
Plaque d'appui
Corps

Roulement

Boitier de direction

Hulse der Zahnstange

Hulsenring der Zahnstange

Rohr

Mutter

Haltering
Sicherungsblech
Stitzplatte

Gehause

Lager
Lenkgetriebegehause

Casquillo de la cremaliera

Anillo del casquillo
de la cremaliera
Tubo de carter

Tuerca

Anillo de fijacion
Arandela de fijacion
Placa de apoyo
Cuerpo

Cojinete

Carter del mecanismo
de direccion

- 145 -

D160




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

7
8

_ r====== 1
2—iD230;
3
4
1
3
6
re--=- L Ip===== 1
—— £200,D201;D400
AnemeHTbl NepegHen NogBecKku 21703
Front suspension components 21703-01
D200 Vue éclatée d'un élément de suspension avant 21703-02

Hauptteile der Vorderradaufhangung
Elementos de la suspension delantera

- 146 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-2901022-00 1 Croiika nepepnHeit nopsecku RH front suspension strut assy Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica
npaeas B cope komplett der. en conjunto
1 +21700-2901023-00 1 Croiika nepenHeit nomsecku nesas LH front suspension strut assy Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica
B c6ope komplett der. en conjunto
2 +21700-2901030-00 ~ ! 1 Croiika nepenHeit nopsecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der.
npasas
2 +21700-2901030-01 ~ ! 1 Croiika nepenHeit nopsecku RH front suspension strut Montant D de suspension avant Vorderer StoBdampfer rechts Pata telescopica der.
npasas
2 +21700-2901031-00 ~ ! 1 Croitka nepegneii noaseckn nesas LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
2 +21700-2901031-01 ~ ! 1 Croiika nepeaHeit nomsecku nesas LH front suspension strut Montant G de suspension avant Vorderer StoBdampfer links Pata telescopica izq.
3 +21080-2901050-00 2 BonT CTOWKN BEpPXHMWiA Upper bolt, strut Boulon de montant, supérieure Federbeinschraube, obere Tornillo superior de montante
4 +21080-2901051-00 2 BONT CTOWKM HWXHMA Lower bolt, strut Boulon de montant, inférieur Federbeinschraube, unten Tornillo inferior de montante
5 +21080-2901052-00 2 [llaitba 6Gonta Washer, bolt Rondelle de boulon Scheibe Arandela del tornillo
6 +00001-0061050-21 4 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreine M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 autoblocante
CaMOKOHTpsLLascs
7 +00001-0061041-11 6 laitka M8 camokoHTpswWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
8 +00001-0005196-01 6 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

21700-2901030-00 (!) 21700-2901031-00 (~) 21700-2901030-01 (!) 21700-2901031-01

- 147 -

D200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

11

14
AnemeHTbl NepegHen NogBecKku 21703
Front suspension components 21703-01

D201 Vue éclatée d'un élément de suspension avant 21703-02

Hauptteile der Vorderradaufhangung
Elementos de la suspension delantera

-148 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0038381-21 2 Bont M8x20 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet denté Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
OypTukom dentado

2 +21080-2904185-01 2 Maney wWwapoBoii Ballpin Rotule Kugelbolzen Rotula

3 +21100-2904076-00 2 Brynka pacnopHast Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador

4 +21100-2904070-00 2 Yexon wWwaposoro nanbla Boot, ballpin Protecteur de rotule Kugelbolzenmanschette Funda del perno esférico

5 +00001-0026386-01 4 Llaiea 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

6 +00001-0005168-70 4 [llan6a 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

7 +00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

8 +00001-0055412-31 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70

9 +00001-0005170-70 2 lllaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

10 00001-0061015-21 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

11 +21080-2904020-00 2 Puiyar noaBeCKU HUXHMI Suspension arm, lower Bras de suspension inférieur Achslenker, unten Brazo de suspension inferior

12 +21080-2904040-00 2 [llapHnp HUXHEro pbibara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inferieur Lenkergelenk Silentblock

13 +21080-2904046-00 4 [lapuup pacTaxknm 3apHuit Rear tie rod silentblock Silentbloc arriere de tirant Zugstrebengelenk, hinten Buje

14 +00001-0025749-21 4 Tajika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTpALAsCS

15 +21100-2904054-00 2 |llaitba nepegHero wapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant Gelenkscheibe, vorne Arandela de la articulacion

16 +21120-2904400-00 1 MonepeunHa nepepHeit nomsecku Front suspension crossmember Traverse de suspension avant — Quertrager '??é?/gts%rf?o de suspension

17 +21080-2904050-00 2 Mopgywka nepefHero LapHupa Mounting rubber, front tie rod  Silentbloc de tirant avant Gelenklagerung, vorne dC?:c;]l}ﬁl?eléstico de atriculacior
PacTAXKI silentblock delantera

18 +21100-2904312-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

19 +21100-2904055-00 2 |llaitba nepegHero wWapHupa Washer Rondelle de silentbloc avant Gelenkscheibe, vorne Arandela de la articulacion

20 +21080-2904225-00 8 LlainGa perynupoBouHas Adjuster shim Rondelle de calage Einstellscheibe i?zla\%r(]jﬁgade regulacion

21 +21080-2904270-00 2 PacTaXKa HWXHEro pblyara Tie rod, lower control arm Tirant de bras de suspension Zugstrebe unten Tirante del brazo inferior

22 +21080-2904045-00 4 llait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

23 +00001-0061050-11 2 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 autoblocante

CaMOKOHTpALWaaca

- 149 -

D201




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

6
1 _
9
2 8
3 10] |7
4 11
12
5 _ |
CtabGunmnsartop nonepe4yHom ycTonumBoCcTu 21703
Anti-roll bar 21703-01
D220 Barre stabilisatrice anti-roulis 21703-02

Querstabilisator
Barra estabilizadora trasversal

- 150 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21080-2906042-00 2 KpoHWTEAH NOAYWKM WTaH Bracket, anti-roll bar flexible Support de palier de barre Halter der Stabilisatorlagerung  Soporte de tope
mounting stabilisatrice de la barra
2 +00001-0005196-01 4 |lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 +00001-0061041-11 4 Taitka M8 camoKoHTpsWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 00001-0021647-11 2 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 +00001-0005168-70 2 [lait6a 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
6 00001-0059713-21 2 Bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75 Tornillo M10x1,25x75
7 +21700-2906010-00 1 Crabunusatop B cbope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
8 +11180-2906050-00 2 Croitka cTabunusatopa Anti-roll strut Biellette Stabilisatorhalterung Péndulo del estabilizador
9 +11180-2906078-00 2 Brynka CTOMKM BepxHss Upper bush, strut Douille supérieure de biellette  Buchse Casquillo del péndulo superior
10 +21080-2906079-00 2 BrynKka CTOWKM HUXHSS Lower bush, strut Douille inférieure de biellette Federbeinlagerbuchse, unten Casquillo del péndulo inferior
1 +21700-2906016-00 1 lltanra crabunusatopa Anti-roll bar Barre stabilisatrice Stabilisatorstab Barra estabilizadora
12 +11180-2906040-00 2 Flexible mounting, anti-roll bar ~ Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

Mopywka wTaHrm

stabilisatrice

- 151 -

D220




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10

11

D230

CTOliKM Teneckonuyeckne nepegHen noasecku
Telescopic struts assembly, front

Jambes téléscopiques de suspension avant
Vordere StoRdampfer

Montantes telescépicos de la suspension delantera

- 152 -

21703
21703-01
21703-02




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-2902816-00 ~ 2 Bydep xoma cxatnsa Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera
de compresion
1 +21100-2902816-01 ~ 2 Bydep xoma cxatns Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera
de compresion
2 +21700-2902814-00 2 Koxyx 3awmTHblil Protective tube Chape Schutzrohr Protector
3 +21700-2905002-00 1 Amoptusatop nepenmuit npaswii  Front shock absorber, RH Amortisseur avant D StoBdampfer, vorne rechts Amortiguador delantero der.
3 +21700-2905003-00 1 AmopTusatop nepenwnii neswii  Front shock absorber, LH Amortisseur avant G StoBdampfer, vorne links Amortiguador delantero izq.
4 +21080-2901056-00 2 Taitka M14x1,5 Nut M14x1.5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
5 +21700-2902834-00 4 QOrpannunTens xopa cxatus Compression buffer cap Arrétoir de compression Federwegbegrenzer Limitador de la carrera
de compresion
6 +21700-2902821-00 2 Onopa Bepxuss cToiikn B c6ope  Strut upper mounting assy Support élastique de suspension Lagerung obere komplett Apoyo superior en conjunto
complet
7 +21080-2902830-00 6 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
8 +11180-2902840-00 2 MoAwMnHUK BEpXHeil Onopbl Bearing, upper mounting Roulement Lager Cojinete de apoyo superior
9 +21700-2902760-00 2 Yawka NpyXuHbl BEPXHSS Coil spring seat, upper Coupelle de ressort supérieure  Obere Federschale Cazoleta del muelle
superior
10 +21700-2902723-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
11 +21700-2902712-00 2 MlpyxuHa nepeaHeidi NOABHCKM Front coil spring Ressort de suspension avant Feder Muelle de suspension
delantera

- 153 -

D230




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

14

WN -

O 0o -=-ND~N O

10 @"

11 \C170:

ey -

C220!D420:

15

16

17

D300

Moaeecka 3apHaqa
Rear suspension
Suspension arriere
Hinterradaufhangung
Suspension trasera

-154 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 00001-0021647-11 8 Tlaitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

2 +00001-0005168-70 8 [lainba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

3 +21100-2912622-00 ~ 2 Bydep 3amHelt noaBECKM Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspensibn trasera

4 +21100-2912622-01 ~ 2 Bydep 3amHeit noaBecku Rear suspension buffer gﬁ;gf élastique de suspension Dampfergummi Tope de suspension trasera

5 +21080-2915681-01 2 Koxyx 3awWnTHbIiA Bellows gronl?f;?et protecteur Faltenbalg Protector

6 +21100-2914046-00 1 KpoHwTeiiH pblyara npasbiit RH bracket, arm Palier-support D de bras Lenkertrager, rechts Soporte de palanca der.

6 +21100-2914047-00 1 Kpouwreiin pbivara nesbiit LH bracket, arm Palier-support G de bras Lenkertrager, links Soporte de palanca izq.

7 +00001-0026297-01 6 [Uaii6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

8 +00001-0061015-11 2 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

9 +00001-0005170-70 2 lllaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

10 +21080-2914040-00 2 BonT povara Bolt, arm Boulon de bras Lenkerschraube Tornillo de palanca

11 +21700-2914002-00 1 Puivaru sagueit nogsecku B cbope Rear suspension arms assy Bras de suspension arriere Hinterachslenker komplett Brazos de suspension

assemblées trasera en conjunto

12 +21100-2914054-00 2 |llapump pbluara Silentblock, arm Silentbloc de bras Lenkergelenk Articulacion del brazo

13 +21700-2914008-00 1 Poblyaru 3apHeit nogecku Rear suspension arms Bras de suspension arriere Hinterachslenker Brazos de suspension

14 +21010-2905455-01 2 |ait6a Washer Rondelle Scheibe X?:r?ézla

15 +21100-2915450-00 4 Moaywka amopTu3atopa Shock absorber mounting Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador

rubber d'amortisseur

16 +21080-2912652-00 2 Mpoknagka BepxHAs Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior

17 +21100-2912712-00 2 MlpyxuHa 3aHeil NOABECKM Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere  Feder Muelle de la suspension

18 +00001-0061429-21 2 Bont M12x1,25x80 ¢ Sharp-end bolt M12x1.25x80  Boulon M12x1,25x80 a queue  Schraube M12x1,25x80 mit !Itgrsrﬁlrlg M12x1,25x80
330CTPEHHBIM  KOHLOM pointue Spitze con extremo agudo

19 +21700-2915004-00 2 AmopTusaTop 3apHeit nomsecku  Rear suspension shock Amortisseur arriere StoBdampfer, hinten Amortiguador de suspension

20 +21080-2915446-01 2 Brynka amopTu3aropa E?Jss%,rbser:ock absorber Silentbloc d'amortisseur StoBdampferbuchse té?isszmllo del amortiguador

21 +00001-0061050-11 2 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreine M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 autoblocante

CaMOKOHTpALaaca

- 155 -

D300




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
S
7]
5 6
8
9
3
10
4
11
Kysnakm noBOpOTHbIE U CTYNULbI 21703
Steering knuckles and hubs 21703-01
D400 Pivots et moyeux 21703-02

Achsschenkel und Naben
Manguetas y cubos

- 156 -




Ne u3B.

n.
. | Notif. N.

| Homepperau |
Part N.

MpumensiemocTb

@ HaumeHoBanme

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

w

- - O 0O N O O g &

- o

+11180-3001014-00
+11180-3001015-00
+21080-3001060-00

+21080-3001061-00

+11180-3103032-00
+11180-3103020-00 ~
+11180-3103020-02 ~
+11180-3103020-03 ~
+11180-3103012-00
+21080-3103061-00
+21080-3103079-00
+21080-3103068-00
+21100-3103065-00
+00001-0040442-71

N DD DD DD DD DD DD S

Kynak noBOpOTHbIA MpaBblid
Kynak noBOpOTHbIi NeBbIN

Konbuo rpsizesawuTHoe
BHYTPEHHEe

Konbuo rpszesawuTHoOE
HapyxHoe

Konbuo cronopHoe

MopwunHuk  CTyNUUbI
MopwunHUK  CTYRUUbI
MoawunHUK  CTYNUUbI
CTtynuua nepegHero koneca
Konbuo rpsizesawmTHOE
LWaitba noawmnHuka
Konbuo ynnoTHuTeNbHOE
Konnak cTynuubl koneca

Mailka M20x1,5
CaMOKOHTpSLWascs

Stub axle, RH
Stub axle, LH
Inner guard ring

Outer guard ring

Circlip

Hub bearing

Hub bearing

Hub bearing

Hub, front roadwheel
Guard ring

Bearing washer
Sealing ring

Wheel hub cover

Self-locking nut M20x1.5

Pivot D
Pivot G
Bague pare-boue intérieure

Bague pare-boue extérieure

Bague d'arrét

Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Roulement de moyeu
Moyeu de roue avant
Bague pare-boue
Rondelle de roulement
Bague d'étanchéite
Couvre-moyeu

Ecrou autofreiné M20x1,5

Achsschenkel, rechts
Achsschenkel, links
Schutzring, innen

Schutzring, auBen

Haltering
Radlager
Radlager
Radlager
Vorderradnabe
Staubschutzring
Lagerscheibe
Dichtring
Radnabenkappe
S.Mutter M20x1,5

Munon de rotacion der.
Munon de rotacion izg.
Anillo de proteccion interior

Anillo de proteccion exterior

Anillo de fijacion
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Rodamiento del cubo
Cubo de rueda delantera
Anillo guardapolvos
Arandela del cojinete
Anillo de empaqguetadura
Casquete del cubo rueda
Tuerca M20x1,5

- 157 -

D400




—_—

N

6|5

eeeeee

22222
11111111
22222222




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21120-3101303-00 ~ 10* pysuk 6anancuposounbii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.

1 21120-3101304-00 ~ 10* pysuk 6anaHcupoBouHbii 20 Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

1 21120-3101306-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.

1 21120-3101307-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.

1 21120-3101308-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbit 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.

1 21120-3101309-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbiit 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

1 21120-3101310-00 ~ 10* pysuk Ganancuposounnii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.

1 21120-3101311-00 ~ 10* pysmk 6anaHcupoBouHbiA 50 Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.

1 21120-3101312-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.

1 21120-3101313-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwbiit 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

2 +21100-3101301-00 ~ 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHbIA 5 Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

2 +21100-3101302-00 ~ 10* Tpysuk 6Ganancuposounbiii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

3 +21700-3101015-00 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

4 +21080-3101040-10 16 Bont Kkoneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

5 +21120-3102010-00 ~ 4 Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
5 +21120-3102010-01 ~ 4 Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 +21120-3102020-00 4 Mpyxuxa konnaka Cap spring Ressort Nabenkappefeder Muelle

- 159 -

D410




D411

11111111




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21120-3101303-00 ~ 10* pysuk 6anancuposounbii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.

1 21120-3101304-00 ~ 10* pysuk 6anaHcupoBouHbii 20 Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.

1 21120-3101306-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.

1 21120-3101307-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.

1 21120-3101308-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbit 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.

1 21120-3101309-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbiit 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'equilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.

1 21120-3101310-00 ~ 10* pysuk Ganancuposounnii 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'equilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.

1 21120-3101311-00 ~ 10* pysmk 6anaHcupoBouHbiA 50 Balance weight, 50 g Masse d'equilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.

1 21120-3101312-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwiit 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'equilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.

1 21120-3101313-00 ~ 10* Tpysuk Ganancuposounwbiit 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.

2 +21100-3101301-00 ~ 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHbIA 5 Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.

2 +21100-3101302-00 ~ 10* Tpysuk 6Ganancuposounbiii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.

3 +21120-3101015-12 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

4 +21120-3101040-10 16 Bont Kkoneca Wheel bolt Boulon de roue Radbolzen Tornillo de rueda

5 +21120-3101014-10 4 Konnak koneca Wheel cap Enjoliveur de roue Radkappe Embellecedor de rueda
6 +00001-0032764-01 4 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

- 161 -

D411




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
3
2|4 6
S 7
8
9
CTtynuua 3agHero Kkoneca 21703
Rear wheel hub 21703-01
D420 Moyeu de roue arriere 21703-02

Hinterradnabe
Cubo de larueda trasera

- 162 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-3104055-00 2 Qcb cTymUUBbI Hub shaft Fusée Nabenachse Eje del cubo

2 +21100-3104014-00 2 Crynuua 3apHero koneca Rear wheel hub Moyeu de roue arriere Hinterradnabe Cubo de rueda trasera

3 +21080-3104016-00 2 KonbLo rpsisesalmTHoe Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos

4 +21080-3104032-00 2 Konbuo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

5 +21080-3104020-00 ~ 2 MMoAwnnHUK  CTYNULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +21080-3104020-01 ~ 2 MMoAwnnHUK  CTYNULBI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +21080-3104020-02 ~ 2 MogwnnHuk  CTYmALbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

5 +21080-3104020-04 ~ 2 MogwnnHuK  CTYMULbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo

6 +21080-3104079-00 2 |llaiba noAwWMNHMKA Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete

7 +00001-0040442-71 2 Taitka M20x1,5 Self-locking nut M20x1.5 Ecrou autofreiné M20x1,5 S.Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5
CaMOKOHTpSALancs

8 +21080-3103068-00 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

9 +21100-3103065-00 2 Konnak cTymuubl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda

- 163 -

D420




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

7
8
1 9
2 10
3 11
4
12
2
13
E130{E150; — 14
15
6 8
E110! '
16
17
E120
CucTtema BeHTUNALUM U OTOMNJIEHUS 21703 (01)
Heating and ventilation system 21703-01 (01)
E100 Chauffage-ventilation 21703-02 (02)

Heizungs- und Liftungsanlage
Sistema de ventilacion y de calefaccién

-164 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-5007091-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +00001-0038320-01 (02) 3 Taitka M6 ¢ sy6uatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar

3 +00001-0038364-21 (02) 1 Bont M6x16 ¢ 3y6uatbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet dente  Zahnbundschraube M6x16 ?gpntiﬁg%/lsxm
6ypTHKOM de collar dentado

4 +00001-0026437-01 (02) 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 +00001-0026406-01 (02) 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

6 +21700-8101012-00 (02) 1 Ortonutens B cbope Heater unit assy Appareil de chauffage complet  Heizgerat komplett Calefactor en conjunto

7 +21110-8101482-00 (01) 1 BTynka Kkpennewus otonutens Bush Douille Buchse Casquillo

8 +00001-0025995-71 (01) 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

9 +00001-0051873-01 (01) 1 Bunt 5.6x16 camonapesaowmin  Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16 autorroscante

10 21230-6302332-00 (01) 6 BuuT camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tonillo autorroscante

1 +21100-8119138-00 (01) 2 YnnotHutens 580 MM Seal 580 mm Joint d'étanchéité 580 mm Dichtung 580 mm Empaquetadura 580 mm

12 +21700-8119078-00 (01) 1 TopnosuHa npuemHas Air intake mouth Bouche d'entree d'air Mindung Luftungskasten Boca receptor de toma
BO3[yX03a60pHUKa de aire

13 +21080-1300080-60 2 XoMyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

14 +21110-8101012-10 (01) 1 Otonutens Heater unit Appareil de chauffage Heizgerat Calefactor

15 +00001-0007259-11 (01) 3 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

16 +00001-0026406-01 (01) 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

17 +21110-8119047-00 (01) 1 3arnyuka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 165 -

E100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 11
2 12
3
5
6 13
8
719
10 14
YnpasneHue BeHTUNALMEN N oTonneHnem 21703
Heating and ventilation control 21703-01
E110 Commande de chauffage - ventilation 21703-02

Steuerung fur Heizung und Liuftung
Comando de ventilacién y de calefaccion

- 166 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21010-8109137-00 2 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

2 00001-0025991-73 2 [llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 00001-0076702-07 2 BuHT caMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +00001-0076691-01 3 BunT camonapesaioumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 00001-0025980-73 3 lllaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

6 +21700-8127100-00 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor

6 +21700-8127100-01 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor

7 +21700-8103010-00 1 Pacnpepenutenn Warm air distribution unit Distributeur de chauffage d'air  Heizluftverteilungsanlage Distribuidor de flujo de aire
B0O3Ayx0060rpesa

8 21230-6302332-00 3 BunT camonapesaioumii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 00001-0026428-01 3 Lait6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4

10 +21700-8103070-00 1 Puiyar npuBoga 3acnoHKku Flap actuating rod Levier de commande de volet  Klappenbetatigungshebel Palanca de mando

11 +00001-0076680-01 2 BuuT camoHapesalouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube %grmﬁg%%stzrroscame

12 +11186-8128050-00 1 Jlatunk Temnepatypsl Temperature sensor Sonde de température Temperaturfuhler Transmisor de temperatura

13 +21703-8128020-00 ~ 1 KouTponnep ynpasneuus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando
oTonuTenem chauffage de calentador

13 +21703-8128020-01 ~ 1 Kowutponnep ynpasneuus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando
oTonuTeNneMm chauffage de calentador

13 +21703-8128020-02 ~ 1 KouTponnep ynpasneuus Heater control unit Bloc de commande de Steuergerat Blogue de mando
oTonMTENEM chauffage de calentador

14 00001-0076701-01 4 Buut camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 167 -

E110




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

E120

Bo3ayxoBopabl 1 conna
Airducts and vents

Conduits d'air et aérateurs
Luftfuhrungskasten und Diusen
Conductos de aire y aireadores

- 168 -

8
E110]
9
10
11
12
21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-8104041-00 1 Conno BeHTUnsUMM neBoe LH side vent nozzle Aerateur G Duse links Aireador izq.
2 +21700-8104403-00 1 BosgyxonpoBog BeHTUAALMK Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire

Ky30Ba NeBblil de ventilacion
3 +21010-8109137-00 8 Taitkka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 00001-0025991-73 8 lllaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
5 00001-0076702-07 8 Bunt camonapesawowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +21700-8104030-00 1 Conno BeHTMASLUM side vent nozzle Aérateur Duse Aireador der.
7 +00001-0038321-01 2 Taitka M6 ¢ 3ybuaTthiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
8 +21700-8108062-00 1 Conno npasoe RH vent nozzle Buse D Diise rechts ?\(iargta%%(r) der.
8 +21700-8108063-00 1 Conno nesoe LH vent nozzle Buse G Duse links Aireador izq.
9 +21700-8104402-00 1 BosayxoBog BeHTURAALMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire
10 +21700-8104040-00 1 Conno BeHTUnauMM npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts iﬁgaeg(t)lrlagg.n
11 +21700-8101340-00 1 Bosmyxosop o6orpesa Hor Air duct, footwell Conduit d'arrivee d'air chaud aux FuBraum-Luftfuhrungskasten Conducto aire

pieds calefaccion pies

12 +21700-8104032-00 1 BoapyxoBoa npasbiit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
12 +21700-8104033-00 1 BoapgyxoBoa neBblil Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.

- 169 -

E120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 16
3
4 17
5 18
6
7 19
8 20
12
9 21
23
24
11
12 25
13
26
14 27
15 28
Bo3ayxo3abopHUK oTonuTens 21703
Heater air intake 21703-01
E130 Boitier de prise d'air du bloc de chauffage

Lufteintritt fur Heizgerat
Toma de aire del calefactor

-170 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 00001-0076702-01 4 Buut camoHapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 00001-0025991-71 4 [llainéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 +21010-8109137-00 4 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 +00001-0076691-01 1 Bunt camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 +21230-8118022-00 ~ 1 Pesuctop anektposentunstopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico
5 +21230-8118022-01 ~ 1 Pesnctop anektpoBenTunstopa  Resistor, fan gggitg;gl:\ie de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador eléctrico
6 00001-0076703-07 3 BuHT camoHapesaioiwmii Self-tapping screw ?/lizc'fgfauu%euse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 21230-6302332-00 3 BuHT camoHapesawolmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 +00001-0005193-01 3 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
9 +21230-8118096-00 1 Natpybok nogsopa BoO3ayxa Air inlet pipe Tubulure d'amenée d'air Luftzufuhrungsrohr Tubuladura de alimentacion
10 +21110-8118020-00 ~ 1 3nektposentunatop otonutens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase sl:ne;illr:dor e];’ectrico
10 +21110-8118020-01 ~ 1 9nektposenTunatop otonuTens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase \dlgnﬁﬁggfgggtrico
10 +21110-8118020-02 ~ 1 9nektposentunatop otonutens Heater electric fan Motoventilateur E-Motor Heizgeblase elzniﬁfégfgﬁégtrico
11 +21230-8118097-00 1 Ynnothutens BenTUnsTOpa Fan grommet Joint de ventilateur Dichtung gﬁqﬁgﬂggma del ventilador
12 +21140-5325388-00 4 Buut camoHapesaiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 21110-8119026-10 1 Kopnyc Bo3ayxo3abopHuka Air intake lower case Boitier inférieur de la bouche  Luftungskastengehause unten  Cuerpo de toma
HUXH WA d'entrée d'air de aire inferior
14 +21110-8119210-00 2 KnanaH cToka BOgbl Valve, water outlet Clapet d'évacuation d'eau Wasserablaufventil Valvula de desague
15 21110-8119124-00 1 Bosnyxosop Air duct Conduit d'air Luftleitung Conducto aire
16 +21100-8119048-10 1 Ynnotuutens 610 MM Seal 610 mm Joint d'étanchéité 610 mm Dichtung 610 mm Empaquetadura 610 mm
17 21110-8119116-00 1 Kpblwka ¢unbtpa Pollen filter cover Couvercle du filtre Filterdeckel Tapa del filtro
18 +21110-8101197-00 1 Ynnotwutens BeHTMRATOpa Fan grommet Joint de ventilateur Dichtung Empaquetadura del ventilador
19 21110-8119025-00 1 Kopnyc Bo3ayxo3abopHuka Air intake upper case Boitier supérieur de la bouche  Luftungskastengehause oben  Cuerpo de toma
BePXHMii d'entrée d'air de aire superior
20 +21110-8101526-00 3 YnnotHutens 850 MM Seal 850 mm Joint d'etancheite 850 mm Dichtung 850 mm Empaquetadura 850 mm
21 21110-8119102-00 1 KpoHwrTeitn npasbiit Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
22 +21010-8109143-00 1 Taiika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
23 +00001-0025995-71 1 lllaitéa 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
24 21080-8109142-00 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 +21110-8122020-00 1 OunbTp BO3AYWHBINA Air cleaner Filtre & air Luftfilter Filtro de aire
26 +21080-8101110-00 8 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
27 +00001-0005192-01 5 [laiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
28 00001-0076692-01 5 BuHT camoHape3awolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

-171 -

E130




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

12
1
13
2
3
4 14
3}
6
7
8 15
9 16
10 17
18
11 19
6
20
PagunaTtop 1 KOXyxu oTonurtens 21703
Heat exchanger and heater unit housings 21703-01

Radiateur et bofitiers
E150 Kuhler und Heizkasten
Radiador y cubiertas del calefactor

-172 -




:11 N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-8101110-00 7 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

2 +00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

3 +21110-8101538-20 ~ 1 3acnonka ynpasnexus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando
oTonuTenem B cBope chauffage, complete del calefactor en conjunto

3 +21110-8101538-21 ~ 1 3acnonka ynpasnexus Heater control flap assy Volet de commande de Heizsteuerklappe komplett Compuerta de mando
oTonuTenem B cBope chauffage, complete del calefactor en conjunto

4 +21100-8127200-10 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor

4 +21100-8127200-11 ~ 1 MukpomoTop-peaykTop Micromotor gear Micromoteur électrique Mikromotorgetriebe Micromotoreductor

4 +21100-8127200-14 ~ 1 MotopeaykTop 3acnoHku Heater flap, gear motor Motoréducteur de volet de bloc ~ Getriebemotor fur Heizklappe Motoreductor de la mariposa
oTonuTens de chauffage del calefactor

5 +00001-0025980-71 3 lllaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

6 +00001-0076691-01 6 Buut camonapesawowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

7 +21110-8101074-00 1 Mpoknagka papwatopa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung Junta de radiador

8 +21080-1300080-60 2 XoMyT BWHTOBOI Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal

9 +21110-8101200-10 1 Unawr noasoAsLMiA Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada

10 +21110-8101208-10 1 WnaHr oTBOASLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufstutzen Manguera de salida

11 +21100-8101209-00 1 llinaur napootsopswmit 520 mm  Vapour discharge hose 520  Tuyau d'évacuation des vapeurs Dampfableitrohr 520 mm Manguera derivador

mm 520 mm del vapor 520 mm

12 +21110-8101029-00 1 Npoknagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket Insonorisation Schalldammende Dichtung Junta antisonora

13 +21100-8101526-00 1 YnnotHutens uexTpanshbii 500  Seal 500 mm Joint d'étanchéité 500 mm Dichtung 500 mm Empaquetadura 500 mm

14 21110-8101024-00 1 hlg(:nxyx 0TONUTENs MpaBblii Heater housing, RH Boitier d'appareil de chauffage Heizungsgehause, rechts Cubierta del calefactor der.

15 +21110-8101526-00 1 Ynnothutens 850 MM Seal 850 mm 5)oint d'étanchéite 850 mm Dichtung 850 mm Empaquetadura 850 mm

16 +21110-8101195-10 1 YnnoTHutens otonutens Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura

17 21110-8101025-00 1 Koxyx oTonuTtens nesblit Heater housing, LH Boitier d'appareil de chauffage  Heizungsabdeckung, links Cubierta del calefactor izq.

18 +21110-8101060-00 1 Paguatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor

19 +00001-0005192-01 3 |laii6a 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4

20 +00001-0021700-90 1 Xomyt 16 neHTOuHbIt Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta

-173 -

E150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
AednekTopbl BLITAXHOW BEHTUAALUN 21703
Ventilation deflectors 21703-01
E160 Déflecteurs de ventilation par aspiration 21703-02

Entliftungsdisen
Deflectores de ventilacion por aspiracion

-174 -




BEHTMNAUNN I'IpﬁBbIVI

aspiration

n. | Newuss. fara Homep petanun Mpumensiemocts |Kon | _— P . L

It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application [QTY @ Hanmerosanme @ Description G Désignation Q Benennung G Denominacion

1 +21120-8104101-00 1 Jledpnektop BBITAXHOI Outlet vent grille, LH Gril[e G de ventilation par Luftverteilerduse links Aireador izq.
BEHTUASLMM  NEBBIi aspiration

2 +21120-8104100-00 1 Nlednektop BLITAXHOI Outlet vent grille, RH Crille D de ventilation par Luftverteilerdiise rechts Aireador der.

- 175 -

E160




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

8
9
10
1
2
3
4 11
3
)
6 12
7 \ 13
OmbiBaTenb 21703
Washer 21703-01
E200 \Iﬁve-glace 21703-02
ascher
Lavador

-176 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-5208095-00 1 Wnaur 1960 mm Hose 1960 mm Tuyau 1960 mm Schlauch 1960 mm Manguera 1960 mm
2 +21230-5208060-00 2 Xuknep ombiBatens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor

3 +21700-5208098-00 2 LWnavr 200 MM Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm

4 +21050-1127036-00 1 TpoitHuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racor en T

5 +00001-0038321-01 1 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar

6 +21100-5208176-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung jﬁgttsdo

7 +00001-0045677-80 2 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

8 +21700-5208127-00 1 Koxyx 3awuTHbii Protective tube Chape Schutzrohr Protector

9 +00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

10 +00001-0025995-71 1 llaitéa 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 +21700-5208103-00 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
12 +21100-5208009-00 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

12 21100-5208009-02 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

12 21100-5208009-06 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

12 +21100-5208009-07 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador

13 +21100-5208458-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura

- 177 -

E200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
CrekniooyncTurenb 21703
Wiper 21703-01
Essuie-glace 21703-02
E300 Wischer

Lavacristales

-178 -




-

| Homepperann |

Part N.

MpumensiemocTb

@ HaumeHoBanme

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

- - O 00 N O O B AW WW DD DD =S

- o

+21100-5205070-02 ~
+21100-5205070-04 ~
+21700-5205065-00 ~
+21700-5205065-01 ~
+21700-5205065-02 ~
+21700-5205066-00 ~
+21700-5205066-01 ~
+21700-5205066-02 ~
+21700-5205015-00 ~
+21700-5205015-01 ~
+00001-0058962-11
+00001-0005194-01
+00001-0025995-71
+00001-0005164-70
+21100-5205210-00
+00001-0026406-01
+00001-0009024-21

N

- RO NN O = e e e e e o = N

LLletka cTeknoouncTuTeENs
LeTka creknoounctutens
Pblyar CTeKnooyucTUTENs NeBblit
Pblyar cTeKnooyucTUTens Nesblit

Pblyar cTE€KN004MCTUTENS NEBbLIN

Pblyar CTEKn004NCTUTENS MpPaBblii
Pblyar cTeknooyncTutens npas.blii

Poblyar cteknooynctutens npasblit

Creknoouuctutens B cbope
Creknoouuctuten B cbope
laika M6

LLlaii6a 6

Lllaitba 6 cTonopHas
Lanba 6 npyxuHHas
KpoHwTeiin

LLlaii6a 6

Bont M6x20

Wiper blade
Wiper blade
Wiper arm LH
Wiper arm LH
Wiper arm LH
Wiper arm, RH
Wiper arm, RH
Wiper arm, RH
Wiper assy
Wiper assy
Nut M6
Washer 6
Lock washer 6
Spring washer 6
Bracket
Washer 6

Bolt M6x20

Balai d'essuie-glace
Balai d'essuie-glace
Bras d'essui-glace G
Bras d'essui-glace G
Bras d'essui-glace G
Bras d'essui-glace D
Bras d'essui-glace D
Bras d'essui-glace D
Essuie-glace complet
Essuie-glace complet
Ecrou M6

Rondelle 6

Rondelle d'arrét 6
Rondelle élastique 6
Support

Rondelle 6

Boulon M6x20

Wischerblatt

Wischerblatt

Wischerarm links
Wischerarm links
Wischerarm links
Wischerarm, rechts
Wischerarm, rechts
Wischerarm, rechts
Scheibenwischer komplett
Scheibenwischer komplett
Mutter M6

Scheibe 6
Sicherungsscheibe 6
Federscheibe 6

Halter

Scheibe 6

Schraube M6x20

Escobilla

Escobilla

Palanca de limpialunas izq.
Palanca de limpialunas izq.
Palanca de limpialunas izq.
Palanca de limpialunas der.
Palanca de limpialunas der.
Palanca de limpialunas der.
Limpialunas en conjunto
Limpialunas en conjunto
Tuerca M6

Arandela 6

Arandela 6 de fijacion
Arandela 6 elastica
Soporte

Arandela 6

Tornillo M6x20

-179 -

E300




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

N\

N

W)

J

\

R
?

N

%

)

|

E400

Cuctema HapyBHbIX NogyLiek 6e3onacHOCTU
Airbag system

Coussins d'air gonflables (air-bag)

Airbag system

Sistema de airbag

- 180 -

21703
21703-01
21703-02




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

2 +00001-0006154-71 3 [laitba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

3 +21700-3824010-01 ! 1 Bnok ynpasnexus nomywkamu Air-bag control module Bloc de commande des airbags ~ Steuergerat fur AlR-bags Unidad de control de airbag
6esonacHocTu

4 +21700-3824010-00 ! 1 Bnok ynpasneuus nomywkamu Air-bag control module Bloc de commande des airbags ~ Steuergerat fur AIR-bags Unidad de control de airbag
6esonacHocTy

5 +21100-3824034-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

21700-3824010-00 (!) 21120-8232010-00 + 21120-3402012-00(D100)
21700-3824010-01 (!) 11180-8232010-00 + 11190-3402012-00(D101)

-181 -

E400




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

7
K410
8
9
1
1
2
3 10
1
4
S
6
1
1
Bnokun aneKTpoHHbIE 21703
Electronic control modules 21703-01
K100 Blocs électroniques 21703-02

Steuergerate, elektronische
Equipo electrénico

- 182 -




- - © © © o N OO g A W WO -

- o

21700-3763040-01 ~

+21100-1411066-00
+00001-0009778-21
+21110-1411072-00
+00001-0038318-01

+21126-1411020-10 ~
+21126-1411020-11 ~
+21126-1411020-12 ~

21210-6106108-00
21700-1415030-00
+21100-1415016-00

E N I -

N = N = = -

KoHTponnep anekTponakeTa

KpOHWTEAH  M30A9UNOHHBII
bont M5x16
laiika

laitka M5 c 3ybyatbiM GypTukOoM

KoHTponnep
Kontponnep
KoHtponnep
Brynka

KpoHwTeitH

BTynka

actuators system
Control module, electric
actuators system
Insulation bracket

Bolt M5x16
Nut
Toothed collar nut M5

Electronic control module
Electronic control module
Electronic control module

Sleeve
Bracket
Bush

paquet électrique

Module de commande du

paquet électrique
Support isolant

Boulon M5x16
Ecrou

Ecrou M5 a collet denté

Calculateur d'injection
Calculateur d'injection
Calculateur d'injection
Douille

Support

Douille

Einheiten

Steuergerat fur elektrische
Einheiten

Isolierplatte

Schraube M5x16
Mutter
Zahnbundmutter M5

Steuergerat
Steuergerat
Steuergerat
Buchse
Halter
Buchse

:‘;. N’:)Et;.ssl\i. _H%%%% @ HaumeHoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
+00001-0038321-01 8 raitka M6 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
+21700-3840083-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Trager Soporte

21700-3763040-00 ~ 1 Koutponnep anekTponaketa Control module, electric Module de commande du Steuergerat fir elektrische Unidad de control

del electropaquete
Unidad de control
del electropaquete
Soporte aislador

Tornillo M5x16
Tuerca

Tuerca M5 de collar
dentado
Ordenador

Ordenador
Ordenador
Casquillo
Soporte
Buje

- 183 -

K100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 3
4
5
2
6
7
8
7
BbiksilouaTtenb 3aXXuraHus 21703
Ignition switch 21703-01
K110 Contact d'allumage 21703-02

Zundschalter
Interruptor de encendido

-184 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-3704005-00 ~ 1 BuiknioyaTtenn 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

2 +21700-3704005-02 ~ 1 BbiknioyaTenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

3 21100-3704217-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

4 +11180-3704010-00 1 Beblknioyatens 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-démarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

5 21100-3704217-01 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

6 +11180-3704010-20 1 Bblknloyatenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage-demarrage  Zundschalter Interruptor de encendido

7 +21100-3704324-00 4 Bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6

8 +11180-3763070-00 ~ 1 MynbT  AMCTaHUMOHHOTO Remote control Télecommande & distance Fernbedienung Cuadro de mando
ynpasnenus a distancia

8 +11180-3763070-01 ~ 1 NMynbT  AMCTAHLMOHHOTO Remote control Télécommande a distance Fernbedienung glé?g;c;]g: mando

ynpaeneHus

- 185 -

K110




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

:K400;
)
1
6
2
3 A A A !
A100:
4
Moaynu n cBeumn 3axxuraHums 21703
Ignition modules and spark plugs 21703-01
K120 Module d'allumage et bougies 21703-02

Zindmodule und Zindkerzen
Médulos y bujias de encendido

- 186 -




n. | Newuss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

S A A WO N -

+00001-0009024-21
+00001-0005194-01
+21120-3705010-10

+21120-3707010-00 ~
+21120-3707010-01 ~

+00001-0009021-21
+00001-0011977-73

4 Bont M6x20

4 \llaii6a 6

4 Karywka saxuraHus

4 Cgeya saxuranms

4 Cseya 3axuraHus

1 Bont M6x14

1 llait6a 6 npyxuHHas KoHuyeckas

Bolt M6x20
Washer 6

Ignition coil
Spark plug
Spark plug
Bolt M6x14

Spring washer 6, tapered

Boulon M6x20
Rondelle 6
Bobine d'allumage
Bougie d'allumage
Bougie d'allumage
Boulon M6x14

Rondelle a ressort conique 6

Schraube M6x20
Scheibe 6
Zundspule
Zundkerze
Zundkerze
Schraube M6x14
Federscheibe 6

Tornillo M6x20

Arandela 6

Bobina de encendido
Bujia de encendido

Bujia de encendido
Tornillo M6x14

Arandela 6 elastica conica

- 187 -

K120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 3
2
1
4
)
6
7
BaTtapes akkymynsitTopHas 21703
Battery 21703-01
K130 gatter!e 21703-02
atterie

Bateria de acumuladores

- 188 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-3701686-00 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
2 +21700-3703109-00 2 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
3 +21212-3703110-00 1 Mnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa
4 +00001-0038381-21 2 Bont M8x20 ¢ 3yGyarbim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTUKOM dentado
5 +21700-3703090-00 1 OcHoBaHne ans akkymynstopa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base de bateria
de acumuladores
6 +00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
7 +00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 189 -

K130




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

o0 O

21703-01

BaTtapes akkymynsitopHasi

Battery

11

Bateria de acumuladores

Batterie
Batterie

K131

- 190 -



n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-3701686-00 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
2 +21100-3703109-00 2 Craxka Link Tendeur SpannschloB Tirante
3 +21100-3703104-00 1 KpoHwTeitn ocHoBaHus Bracket Support de semelle Trager Soporte de base
4 +21080-3703112-00 1 Mnauka Fixing plate Plaque Leiste Placa
5 +21212-3703110-00 1 Mnauka Fixing plate Plaque Leiste Placa
6 +00001-0038381-21 2 Bont M8x20 ¢ 3ybyaTbiM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
OypTMKOM dentado
7 +21100-3703090-00 1 OcHosanne nans akkymynstopa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base de bateria
de acumuladores
8 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 +00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

-191 -

K131




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

A010
T e
7 s N 7
1 . ' 8
~ISA
2 / fJ,'\ P
\ N 2
\ 9
3 I
K = 10
- N 11
4 :
'A010
5 o A.fAvw e
leHepaToOp Cc apmaTypoi 21703
Alternator and fixtures 21703-01
K 140 Alternateur et ses fixations 21703-02

Generator mit Trager
Alternador con accesorios

-192 -




- o

+00001-0011977-73
+21100-3701629-00
+21100-3701638-00
+21100-3701637-00
+21100-3701634-00

—_ = A a2 a A s a a

LWainba 6 npyxuHHas KOHWYecKas
bont perynMpoBOYHBbIii

BTynka

Brynka

Brynka

Spring washer 6, tapered
Adjustment bolt

Bush

Bush

Bush

Rondelle a ressort conique 6

Boulon de réglage
Douille
Douille
Douille

Federscheibe 6
Stellschraube
Buchse

Buchse

Buchse

Arandela 6 elastica conica
Tornillo de ajuste
Casquillo

Apoyo de goma

Casquillo

n. | Nouss. Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
ot I e ary @ HaumeHoBanue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
+21100-3701624-00 1 Kponwreitn renepatopa Bepxuuit Upper bracket, alternator Support supérieur d'alternateur  Trager, oberer Soporje de alternador
superior
2 +21100-3701686-00 2 Taitka Nut Ecrou Mutter Tuerca
3 +21100-3701720-00 ~ 1 Pemenb npuBoga rexeparopa Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
d'alternateur
3 +21100-3701720-01 ~ 1 Pemenb npusoga rewepatopa Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
d'alternateur
3 +21100-3701720-03 ~ 1 Pemenb npusoga rexeparopa Drive belt Courroie de commande Generatorantriebsriemen Correa de alternador
d'alternateur
4 +21120-3701010-00 ~ leHepaTtop Alternator Alternateur Generator Alternador
4 +21120-3701010-05 ~ lenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
4 +21120-3701010-07 ~ lenepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
4 +21120-3701010-08 ~ leHepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
5 +21100-3701376-00 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 +21100-3701670-00 MnaHka HaTsaXHas Belt tensioner Element de tension Spannleiste Placa de tension
7
8
9
1
1

-193 -

K140




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
@) 2
Craptep 21703
Crank motor 21703-01
K150 Démarreur 21703-02
Anlasser
Estator

-194 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. W(%%_NM:%%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-3708010-00 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

1 21100-3708010-03 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

1 21100-3708010-04 ~ 1 Craprep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

2

21100-1001257-00

2 Taiika M10x1,25

Nut M10x1,25

Ecrou M10x1,25

Mutter M10x1,25

Tuerca M10x1,25

-195 -

K150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

D200

P NM S W0

O M~ 0 (&)}

D200

21703
21703-01
21703-02

Capteurs
Sensores

AdaTtymnkun
Sensors
Geber

K160

- 196 -



n. | Nomss. | flata |  Homepperanm | Mpumensiemoctsb Kon | ipti ésignati inacié

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21120-1006250-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura

2 +21120-3706040-00 ~ 1 Jlatuuk a3 rasopacnpepenenns  Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion
de gas

2 21120-3706040-02 ~ 1 Jatuuk a3 rasopacnpepenenns  Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion
de gas

3 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxXuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

4 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

5 +00001-0005194-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

6 +00001-0032766-01 2 Bunt M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25

7 +00001-0026053-70 2 |llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 +21230-1413130-01 ~ 1 JlatTyuk HepoBHoit moporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado

8 +21230-1413130-02 ~ 1 Jlatuuk HepoBHoii foporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado

8 +21230-1413130-03 ~ 1 Jlatunk HepoBHo#i foporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino
accidentado

9 +21700-1413134-00 1 KpoHnwrTein Bracket Support Halter Soporte

-197 -

K160




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
7
4 8
9
3
10
o 3
2 11
12
6 13
daphbli 21703
Headlamps 21703-01
K200 Projecteurs avant 21703-02 (01)

Scheinwerfer
Faros

- 198 -




n. | Newmss. fara Homep aetann Mpumensiemocts |Kon | it P : o ain
ot N INet Dot _EE_Part m _;Application ary @ HaumeHoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-3711060-00 1 KponwrTeitn npasbiii Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
1 +21700-3711061-00 1 KpoHwrTeitn neswiit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
2 +00001-0038360-21 6 Bont M6x12 c 3ybuaTbiM Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12
GypTHKOM de collar dentado
3 +00001-0026437-01 6 Llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 +21700-3711010-00 ~ 1 Bnok-¢apa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
4 21700-3711010-01 ~ 1 Brok-¢papa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit Faro der.
rechts
5 +00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3yGuatbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16
OypTuKOM de collar dentado
6 +21700-3743010-00 (01) 2 dapa npoTUBOTYMaHHas Foglight Phare antibrouillard Nebelscheinwerfer Faro antiniebla
7 +11180-3726010-00 2 YkasaTen, nosopota 6OKOBOVA Direction indication side Répétiteur lateral de clignotant ~ Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
repeater
8 +11180-3726087-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint d'étanchéite Dichtung Junta
9 +21700-3711011-00 ~ 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
9 21700-3711011-01 ~ 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.
10 +21010-8109137-00 2 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
11 +21030-8109142-00 2 BuHT CcaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +00001-0076701-01 (01) 6 BuHT camoHapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tonillo autorroscante
13 +00001-0011954-70 (01) 6 Llaiiba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 eléstica

-199 -

K200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 6
7
2
3
4
5
OceelleHue canoHa 21703
Interior lighting 21703-01
K210 Eclairage de I'habitacle 21703-02

Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del salén

- 200 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-3714010-00 1 Mnadon wHAMBNAYANBHOTO Reading light Plafonnier d'éclairage individuel ~ Lesespot Luz individual
0CBelLeHus

2 +21100-3710206-00 4 Konnayok 3awWMTHBbINA Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

3 +21100-3710205-00 16 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

4 +21010-3710200-10 ~ 4 Buiknwoyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

4 +21070-3710200-11 ~ 4 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

5 +00001-0076787-01 4 Buut camoHapesaioiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +21150-3710200-00 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

7 +11180-3714350-00 1 donapb ocBewenns HaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte Lampara de iluminacion

del portaequipajes

-201 -

K210




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

ﬁ% 3
O/ —r= i\\\\ Nl L‘/Q/é 4
e = Y By e
L o)
,/ { \ AR ’\\ \ \ 7z I | ==
)
1
2
6
7
®doHapu 21703
Rear lights 21703-01
K220 Feux arriere 21703-02

Heckleuchten
Pilotos traseros

- 202 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 21700-3716126-00 6 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

2 +21700-3716011-00 1 donapb 3agHuii nesblit Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.

3 +21700-3716810-00 ~ 1 doHapb CUrHANA TOPMOXEHMS Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
LONONHUTENbHbI

3 +21700-3716810-01 ~ 1 ®donapb curHana TOpMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
NOMNONHUTENbHbIN

4 21230-6302332-00 2 BuHT CcaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +21700-3716010-00 1 Gonapb 3apHuit npasbiit Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

6 +21700-3717012-00 2 Mpoknagka YnAOTHUTENbHAs Sealing gasket Joint d'eétancheitee Dichtung Empaquetadura

7 +21700-3717010-00 2 dounapb ocsewenns HomepHoro  Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula

3Haka

dimmatriculation

- 203 -

K220




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
12
13
’ 14
15
2
3
4
)
16
6
17
7
8 18
9 19
10
CurHanbi 21703
Tell-tales 21703-01
K300 é_vertilsseurs 21703-02
ignale
Segﬁales

-204 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11180-3709340-00 1 Mepeknioyatens Wiper switch Commande d'essuie-glace Schalter der Wischanlage Mando de limpiaparabrisas
CTEKN004NCTUTENS

2 +21100-3709315-00 1 Coeaunutenn Connection Elément de liaison Verbindungsstiick Conexion

3 +21230-3709330-00 1 MNepeknioyatens cseta Lighting switch Commande d'éclairage Blinkerschalter Mando de luces

4 +00001-0038322-01 1 Taiika M8 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M8 Ecrou M8 & collet denté Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar dentado

5 +21100-3721010-00 1 Npubop 3ByKOBOI Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico

5 +21100-3721010-01 1 Mpubop 3ByKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon acustico

6 +21150-3828210-00 1 Jlatunk Hapyxwoit Temneparyps  Outside temperature sensor  Capteur de température AuBentemperaturfiihler Sensor de temperatura exterior

7 +00001-0038318-01 1 Taiika M5 ¢ 3y6uyatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ert;?)ﬁ"l]vtles a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

8 21120-3828246-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

9 +00001-0011954-71 1 Waitba 5 npyxuuHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica

10 +00001-0009776-11 1 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

11 +00001-0076690-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

12 +00001-0026051-71 1 lllaitéa 4 crtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

13 +00001-0076787-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +21010-3710200-00 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

15 +21100-3710138-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte

16 +21100-3720005-10 1 Buiknioyatens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHMS

17 +21700-3710208-00 1 Ynop Stop Butée Anschlag Tope

18 +11190-3710206-00 1 Konnayok 3awmTHbIii Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

19 +11190-3710200-00 ~ 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

19 +11190-3710200-01 ~ 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

- 205 -

K300




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

10
11
1
12
2
3
4
5
6
13
M190 14
7 M155
8
9
1
MpunbGopsbl M noaceeTka 21703
Instruments and backlighting 21703-01
K310 Instruments et leur éclairage 21703-02

Instrumente und Aufhellung
Instrumentos y iluminacion

- 206 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 21061-3709500-00 6 Namna 12B 1.2Bt Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12 V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
2 +21700-3801010-01 ~ 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
2 +21700-3801010-02 ~ 1 Kombunaums npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
3 +21010-8109137-00 2 Tailka NpyXUHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
4 +00001-0011954-71 2 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 +00001-0026381-01 2 |aitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
6 +00001-0076705-07 2 BuHT CcaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +21230-3725200-00 ~ 1 Mopsuxnas wacTb npukypusatens Cigarette lighter mobile part Allume-cigare Zigarettenanziinder, bewegliches Elemento movil
Tell del encendedor
7 21230-3725200-01 ~ 1 NopsuxHas wacTb npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, bewegliches Elemento movil
Tell del encendedor
8 +21230-3725100-00 ~ 1 Kopnyc npukypusartens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzundergehause Cuerpo de encendedor
8 21230-3725100-01 ~ 1 Kopnyc npukypusartens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzundergehause Cuerpo de encendedor
9 +21230-3725400-00 ~ 1 Konmbuo nocsetku npukypusatens Ring, cigarette lighter Eclairage de l'allume-cigarettes ~ Glimmzunder-Ableuchten Anillo reflector
searchlight del encendedor
9 21230-3725400-01 ~ 1 Konbuo nocsetkm npukypusatens Ring, cigarette lighter Eclairage de l'allume-cigarettes  Glimmzunder-Ableuchten Anillo reflector
searchlight del encendedor
10 +00001-0076700-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +00001-0005193-01 1 LWaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
12 +21700-3804010-00 1 Yachl Clock Montre Uhr Reloj
13 +21010-3746998-00 1 flamna C 12B 5Bt Bulb C 12V 5W Ampoule C 12V 5W Gluhlampe C 12 V, 5 Watt Lampara C 12V 5W
14 +11180-3714350-00 1 donapb ocsewenns HaraxHuka Luggage compartment lamp  Eclaireur de coffre a bagages  Kofferraumleuchte Lampara de iluminacion

del portaequipajes

- 207 -

K310




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

9
10
1
?, 11
4 12
3
13
M190
14
6 15
7 M155
8 16
BbiknioyaTtenu u moaynu ynpasneHus 21703 (01)
Switches and control modules 21703-01 (01)
K320 Interrupteurs et modules de commande 21703-02 (02)

Schalter und Steuereinheiten
Interruptores y moédulos de mando

- 208 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-3710020-00 1 Buikniouatens oborpesa 3agHero  Heated rear window switch Commande de dégivrage de Schalter f. Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere Heckscheibenbeheizung de la luneta
2 +00001-0076702-01 1 BuHT camoHapesalowuit Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +00001-0005193-01 1 LWaii6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 +21010-8109137-00 1 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
5 +21700-3709820-00 (01) 1 Moaynb ynpasnexus lllumination control module Commandes de l'éclairage Lichttechnik-Bedienmodul Mbdulo de manejo
CBETOTEXHUKOI extérieur de la luminotéctica
5 +21700-3709820-10 (02) 1 Mopyns  ynpasneus lllumination control module Commandes de I'éclairage Lichttechnik-Bedienmodul Madulo de manejo
CBETOTEXHUKOI exterieur de la luminotéctica
6 +21700-3709714-00 (01) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
7 +21700-3763081-00 (01) 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
8 +21700-3763080-00 ~ (02) 1 Mopynb kHomok gsepu Bogutens Driver door controls Bloc des commandes sur porte  Steuereinheit der Fahrertur Modulo de botones
du conducteur de la puerta del conductor
8 +21700-3763080-01 ~ (02) 1 Mopynb kHonok gsepu Boautens Driver door controls Bloc des commandes sur porte ~ Steuereinheit der Fahrertur Modulo de botones
du conducteur de la puerta del conductor
8 +21700-3763080-10 ~ (01) 1 Mopyns kHonok gsepu Bomutens Driver door controls Bloc des commandes sur porte  Steuereinheit der Fahrertr Madulo de botones
du conducteur de la puerta del conductor
8 +21700-3763080-11 ~ (01) 1 Mopynb kHonok gsepu Bogutens Driver door controls Bloc des commandes sur porte  Steuereinheit der Fahrertur Modulo de botones
du conducteur de la puerta del conductor
9 +21700-3710010-00 1 Buiknioyatens asapuitHoii Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sehalizacion
CUrHanM3aLui détresse de averia
10 +21700-3710604-00 3 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
11 +21230-3710230-00 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
12 +00001-0076788-01 1 BunT camonapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +21700-3709613-00 (01) 1 Nepeknioyatenn Window lifter pushbutton Commande de leve-vitre Steuertaste fur Fensterheber  Interruptor del elevalunas
CTEKN0NoAbeMHMKA
13 +21700-3709613-00 (02) 3 Mepeknioyatens Window lifter pushbutton Commande de leve-vitre Steuertaste fur Fensterheber Interruptor del elevalunas
CTEKN0N0AbEMHMKA
14 +21700-3709604-00 (01) 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
15 +21100-3710620-00 1 BuikmioyaTen 3amka 6GaraxHuka Boot pushlock button Commande de serrure de coffre Schalttaste fur Interruptor de cierre
a bagages Kofferraumschlosser del capb trasero
16 +21700-3709710-00 (02) 1 Bnok ynpasnexus 060rpesom Heated seat control unit Bloc de commande de Schalter f. Sitzheizung Blogue de mando

CUaeHmii

chauffage des sieges

calefaccion de asientos

- 209 -

K320




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

K100

~ O < O (e}

11

- o
Qe
nmoMmom
[eoNeNe]
~ NN
P e
NN
-
3 >
= c
S 2
g8 2
)
m.em.ws
%02
I=oo2
S5 S »m
a2+, 535
= — y—
aer
“S D >
o >2%3T o
E 088 -0
QO OOV o O
aAaxXroxromeo

K330

- 210 -



"': N’:)Et;.ssl\i. _H%%ﬂ%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
+00001-0038318-01 4 Taitka M5 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar

2 21100-3747120-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter ggggar?:

3 +21100-3747210-20 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Relé

3 +21100-3747210-23 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele

4 +21100-3747210-30 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Relé

4 +21100-3747210-33 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Relé

5 +21700-3722070-00 ~ 1 Kpblwka 6noka npepoxpanuteneit Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del blogue fusibles

5 +21700-3722070-01 ~ 1 Kpblwka 6noka npepoxpanuTeneit Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del blogue fusibles

6 +21700-3722130-00 ~ 1 Mpepoxpanntens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A

6 +21700-3722130-01 ~ 1 Mpepoxpanntens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A

6 +21700-3722150-00 ~ 1 Npepoxpanutens 50A Fuse 50 A Fusible 50 A Sicherung 50 A Fusible 50 A

6 +21700-3722150-01 ~ 1 Npepoxpanutens 50A Fuse 50 A Fusible 50 A Sicherung 50 A Fusible 50 A

6 +21700-3722160-00 ~ 4 Mpepoxpauuten 60A Fuse 60 A Fusible 60 A Sicherung 60 A Fusible 60 A

6 +21700-3722160-01 ~ 4 Npepoxpanutens 60A Fuse 60 A Fusible 60 A Sicherung 60 A Fusible 60 A

7 +21700-3722012-00 ~ 1 Bnok npepoxpanuTeneit Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten Caja fusibles

7 +21700-3722012-01 ~ 1 Bnok npepoxpanuTeneit Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten Caja fusibles

8 +21700-3722309-00 1 KpoHwTenn Bracket Support Trager Soporte

9 +00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

10 +00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

11 +00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

-211 -

K330




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 4
3 5
6
K410
Pene n npeaoxpaHUTeNIn MOHTaXXHOro 6Jioka 21703
Fuse and relay block 21703-01
K 340 Boite a fusibles et relais 21703-02

Relais und Sicherungen der Zentralelektrik
Relés y fusibles de la caja fusibles

-212 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-3747210-30 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele

1 +21100-3747210-33 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele

2 +11190-3747210-10 3 Pene Relay Relais Relais Relé

3 +21100-3722105-00 3 Mpenoxpanutens 5 A Fuse 5 A Fusible 5 A Sicherung 5 A Fusible 5 A

3 +21100-3722107-00 4 Npepoxpanutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A

3 +21100-3722110-00 7 Mpepoxpanutens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A

3 +21100-3722115-00 2 Mpepoxpanutens 15 A Fuse 15 A Fusible 15 A Sicherung 15 A Fusible 15 A

3 +21100-3722120-00 4 Mpepoxpanntens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A

3 +21100-3722125-00 1 Mpepoxpanutens 25 A Fuse 25 A Fusible 25 A Sicherung 25 A Fusible 25 A

3 +21100-3722130-00 1 Npepnoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A

3 +21700-3722130-01 1 Npepoxpanutens 30 A Fuse 30 A Fusible 30 A Sicherung 30 A Fusible 30 A

4 +21700-3747310-00 1 Pene Relay Relais Relais Relé

5 +21080-3747010-02 1 Pene-npepuiBatens ykasateneii Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direccion
nosopoTa Fahrtrichtungsblinker

6 +21140-3747710-00 1 Pene creknoouncTutens Windscreen wiper relay Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas

-213 -

K340




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

XryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIro oTCEeKa 21703
Engine bay wire harness 21703-01
K400 Faisceaux du compartiment moteur 21703-02 (01)

Kabelstréange fur Motorraum
Mazo de cables delanteros

- 214 -



n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-3724026-00 1 Xryr npoBomos cuctemsl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Ziindanlage Haz de cables
3aXMranus d'allumage

2 +11186-3724036-00 1 Xryr nposomoe dopcyHoK Injector wire harness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabeloaum Haz de cables

3 +11180-3724148-00 1 Xryr nposopos Wire harness Faisceau de cables Kabelbaum Haz de cables

4 +21700-3724010-00 1 XryT nposogos nepepHuit Wire haress, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero

4 +21700-3724010-10 (01) 1 XryT nposogos nepepHuit Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero

5 +21700-3724070-00 1 MNposoa akkymynsitopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cak;lgs de acumulador
NONOXNTENbHbIlA positivo

6 +21700-3724080-00 1 Tposos, Macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

- 215 -

K400




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 5
1 - .
NP S
=
S
2
3 -
ey =
= 6
—= j—{: 8]
.
f
. P2
1 :&1
— > <M [ 2 <l
Tl Ms i =~
4 )
XryTbl NpOBOAORB CanoHa 21703 (01)
Passenger compartment wire harness 21703-01 (02)
K410 Faisceaux de I'habitacle 21703-02 (03)

Kabelstréange fur Innenraum
Mazo de cables del salon

- 216 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21703-3724550-00 (03) 1 Xryr nposomos msepeit Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
1 +21703-3724550-90 (01)(02) 1 Xryr nposomos psepeii Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
2 +21700-3724030-00 1 XryT nposomos nawenu Instrument panel wire harness Faisceau de cables de planche Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro

npuopos de bord de instrumentos
3 +21700-3724210-00 (01) 1 XryT nposomos 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
3 +21700-3724210-10 (03) 1 XryT nposomos 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
3 +21700-3724210-92 (02) 1 Xryr nposonos 3aamuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
4 +21703-3724551-00 (03) 1 XryT npoBogoB oceeLetus Wire harness, interior lighting  Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables

canoHa de I'habitacle Innenraumbeleuchtung de alumbrado del salon
4 +21703-3724551-90 (01)(02) 1 Xryr npoBogos oceeLueHus Wire harness, interior lighting  Faisceau de cables d'éclairage  Kabelbaum der Haz de cables

canoua de I'habitacle Innenraumbeleuchtung de alumbrado del salon
5 +21700-3724550-10 (01)(02) 2 XryT npoBofoB [ABepeit Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
5 +21703-3724550-10 (03) 2 XryT npoBoaoB [ABepeil Wire harness, doors Faisceau de cables de portes  Turenkabelbaum Haz de cables
6 +21700-3724214-00 1 Xryr npoBogoB ocBewjeHns Wire harness, number plate Faisceau de cables de plaque  Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables

lamp d'immatriculation Kabelbaum

HOMEpPHOro 3Haka

- 217 -

K410




MOO1

- 218 -

21703
21703-01
21703-02




n. | Newmss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description G Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21703-5000014-00 1 Ky30B ronblii OKpawWeHHbIN Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert Carroceria pintada

-219 -

MOO1




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

17
18

12
13
14

15
16

CupeHbs nepegHue 21703

Front seats 21703-01
M100 Sieges avant 21703-02 (01)
Vordersitze
Asientos delanteros

- 220 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%—"%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-6810012-00 1 CupeHbe nepepHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.

1 +21100-6810012-70 (01) 1 Cupenbe nepepHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.

1 +21100-6810012-71 (11) 1 CupeHbe nepepHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.

1 +21100-6810013-00 1 CupeHbe nepepHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.

1 +21100-6810013-70 (01) 1 Cupenbe nepemnee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.

1 +21100-6810013-71 (11) 1 CupeHbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.

2 +21100-6818010-30 2 MoAroNnoBHUK Head restraint Appui-tete Kopfstutze Apoyacabeza

2 +21100-6818010-40 (01) 2 MoAronoBHUK Head restraint Appui-téte Kopfstutze Apoyacabeza

3 +21100-6818020-30 2 06uBKa MOArONOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza

3 +21100-6818020-40 (01) 2 06uBKa MOArONOBHMKA Trim, head restraint Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza

4 +21083-6818052-10 2 06nMLOBKAa NOArONOBHUKA Plastic cover, head restraint Revétement d'appui-tete Kopfstutzenverkleidung Revestimiento de apoyacabeza

5 +00001-0076797-01 4 BuHT camoHapesaloLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 +21060-6818142-00 4 Brynka HapyxHas Bush, outside Douille extérieure AuBenhulse Casquillo exterior

7 +21080-6818144-00 4 Brynka BHYTpPEHHsS Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casquillo interior

8 +21100-6812610-00 2 QO6uBKka CNUHKW NepeHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege AV Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
cupaeHbs asiento delantero

8 +21100-6812610-10 (01) 2 O6uBKa CNUHKN NepefHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege AV Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CuAeHbs asiento delantero

9 +21100-6513032-00 (01) 2 Brynka 0611L0BOYHAS Trim bush Douille d'embellissement Verkleidungsbuchse Casquillo exterior

10 +21100-6513010-01 (01) 2 QO6orpesatenb CUAEHbSA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos

10 +21100-6513010-02 (01) 2 O6orpesaTenb CUAEHbSA Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos

10 +21100-6513010-03 (01) 2 O6orpeBatenb CUAEHbS Seat heater Chauffage de siege Sitzbeheizung Calentador de asientos

1 +21100-6812310-00 2 O6uBka MOAYWKN NEpPeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin
CuAeHbs asiento delantero

1 +21100-6812310-10 (01) 2 O6GuBka NOAYWKN NepeaHero Front seat cushion trim Garniture de coussin de sitge  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin
cupaeHbs asiento delantero

12 +00001-0061041-11 8 Taiika M8 camoKoHTpsAWAsNCS Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

13 +00001-0005196-01 8 llaiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

14 +00001-0035175-11 8 IUnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45

15 +21100-6810024-00 2 KpoHwTeliH nepepHuit npasblii RH front bracket Support avant D Stutze, rechts Soporte delantero der.

15 +21100-6810025-00 2 KpoHWTeiiH nepefHuii Nesbii LH front bracket Support avant G Stutze, vorne links Soporte delantero der.

16 +21080-6810060-00 2 TopcuoH npasbiit Torsion bar, RH Barre de torsion D Drehstab, rechts Barra de torsion der.

16 +21080-6810061-00 2 TopCuOH NeBblit Torsion bar, LH Barre de torsion G Drehstab, links Barra de torsion izq.

17 +21100-6810054-00 8 Bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8

18 +21010-6810052-00 8 llaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

+21100-6810250-00 1 :;)r?qn:cerlgﬁ CHACHR AN Kit of seats Jeu de sieges Satz Sitze Juego de asientos
+21100-6812250-00 1 Komnnekt o6uBok cupenuit gns  Seat trim set Jeu de garnitures de sieges Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos

3anyacrei

de asientos

-221 -

M100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

~N O O

10

11
12

O N

M110

MexaHu3m ycTaHOBKU NepeaHux cuaeHum

Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage du siege avant

Einstellung der Vordersitze

Mecanismo de instalacion de los asientos delanteros

- 222 -

21703
21703-01
21703-02 (01)




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

Part N.

Homep petanun

MpumensiemocTb
Application

Kon
QTY

D

HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

0 N o g B B B B WO W W WMNDNDDND = -

10
11
12

+21080-6814272-00
+21080-6814273-00
+21080-6814308-00
+21080-6814309-00
+21100-6814010-00
+21100-6814010-10
+21100-6814011-00
+21100-6814011-10
+21100-6814020-00
+21100-6814020-10
+21100-6814021-00
+21100-6814021-10
+21080-6814242-00
+21080-6814234-01
+00001-0009020-21
+21080-6814232-00

+00001-0026406-03
+21100-6814270-00
+21100-6814318-00
+00001-0010664-76

(01)(11)

(01)(11)

(01)(11)

(01)(11)

-y

—_

—_
N D & © N O MDD N = = b bk ek ek ek e e e -

06n1uoBKa

06aMLOBKA BHYTPEHHSS NeBas

061MU0BKA HapyxHasi npa.as

06nMuoBKa HapyxHas nesas

Cana3sku
Canasku
Canasku
Canasku
Canasku
Canasku
Canasku

Canasku

BHYTPEHHME MNpaBble
BHYTPEHHME nNpaBble
BHYTPEHHWE NEBblE
BHYTPEHHWE NeBble
HapyXHble npaBble
HapyXHble npasble
HapyXHble NeBble

HapyXHble NeBble

Mpoknagka

[epxatens pykoaTKu
Bont M6x12

PykosiTka perynupoBKM CrMHKKM

BHYTPEHHSS npasas

Lllan6a 6

HakoHe4HuK onopbl

LLlapHup canasok

Konbuo ynopHoe 16

Inner cover plate, RH
Inner cover plate, LH
Outer cover plate, RH
Outer cover plate, LH
Inner seat rail, RH
Inner seat rail, RH
Inner seat rail, LH
Inner seat rail, LH
Outer seat rail, RH
Outer seat rail, RH
Outer seat rail, LH
Outer seat rail, LH
Gasket

Holder

Bolt M6x12

Reclining adjustment knob,

seat back
Washer 6

End piece
Joint, rails
Thrust ring 16

Revétement intérieur D
Revétement intérieur G
Revétement extérieur D
Revetement extérieur G
Glissiere intérieure D
Glissiere intérieure D
Glissiere intérieure G
Glissiere intérieure G
Glissiere extérieure D
Glissiere extérieure D
Glissiere extérieure G
Glissiere extérieure G
Joint

Support

Boulon M6x12

Poignée de réglage de dossier

Rondelle 6

Embout d'appui
Articulation de glissiere
Bague de butée 16

Verkleidungsstuck, innen rechts
Verkleidungsstiick, innen links
Verkleidungsstuck, auBen rechts
Verkleidungsstiick, auBen links

Schlitten, innen rechts
Schlitten, innen rechts
Schlitten, innen links
Schlitten, innen links
Schlitten, auBen rechts
Schlitten, auBen rechts
Schlitten, auBen links
Schlitten, auBen links
Dichtung

Halter

Schraube M6x12

Griff

Scheibe 6
Lagerendstuck
Schlittenbolzen
Seegerring 16

Revestimiento interior der.
Revestimiento interior izq.

Revestimiento exterior der.
Revestimiento exterior izq.

Corredera interior der.
Corredera interior der.
Corredera interior izq.
Corredera interior izq.
Carredera exterior der.
Carredera exterior der.
Corredera exterior izq.
Corredera exterior izq.
Junta

Sujetador

Tornillo M6x12

Palanca de regulador
de respaldo

Arandela 6

Casquillo del apoyo
Articulacion de carrederas
Anillo de tope 16

- 223 -

M110




N
AN

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
12
13
14
15
16
17

12
18
19

zj 20

22

24|23

M120

CupeHbe 3apHee
Rear seat
Banquette arriére
Ricksitze
Asiento trasero

- 224 -

21703
21703-01
21703-02 (01)




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-6828010-00 2 TopronoBHUK 3apHero cupeHbs  Rear seat head restraint Appui-tete de banquette arriere Riicksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento

2 +21100-6828020-00 2 O6uBka nogronoBHuka 3agHero  Head restraint trim Garniture d'appui-tete Kopflehnenpolsterung gisap;lrw(i)cido de apoyabrazos

3 +21083-6818052-10 2 gvéﬁm;.(a NOLroN0BHMKA Plastic cover, head restraint Revétement d'appui-téte Kopfstutzenverkleidung Revestimiento de apoyacabeza

4 +00001-0076797-01 4 Buut camoHapesaioiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +21100-6828120-00 2 Hanpaensiowas npasas Guide, RH Guide D Fuhrungsbuchse, rechts Guia der.

5 +21100-6828121-00 2 Hanpasnsiowas nesas Guide, LH Guide G Fuhrungsbuchse, links Guia izq.

6 21100-6828144-00 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

7 +21100-6820210-00 1 Cnunka 3apHero cupewbss npasas  Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Ricksitzbanklehne, rechts Respaldo del asiento

7 +21100-6820210-10 (01) 1 Cnunka samHero cupewbs npasas  Rear seat back, RH Dossier de banquette AR, D Rilcksitzbanklehne, rechts E%Z?Jgd%egel asiento

8 +21100-6822610-00 1 O6ueka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts giséig?c%%r‘del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.

8 +21100-6822610-10 (01) 1 O6uBka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, RH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, rechts Guarnicido del respaldo
npasas banquette AR, D trasero der.

9 +21100-6820110-00 1 Mopywka 3agHero cupeHbs Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojin del asiento trasero

10 +21100-6822310-00 1 O6uska nopywkn sagHeit Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero

10 +21100-6822310-10 (01) 1 O6uska nopywkn sagHeit Rear seat cushion trim gzr:ﬁiltlgrtéedé?:oussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin trasero

11 +21100-6820176-00 1 Kpuiwka onopwl noanokothuka  Armrest support cover g%r&?/git:}g cﬁaﬁ)pui de I'accoudoir Lagerungsdeckel Tapa de soporte apoyabrazos

11 21100-6820176-01 1 Kpblwka onopbl noanokoTHuka  Armrest support cover Couvercle d'appui de I'accoudoir Lagerungsdeckel Tapa de soporte apoyabrazos

12 +00001-0005193-07 5 Lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

13 +00001-0076705-07 3 BuHT camoHapesaioiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +00001-0061008-11 8 Tlaiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 +00001-0025983-71 8 [llainba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

16 +21100-6820140-00 1 Monepeunna Crossmember Traverse Quertrager Traviesa

17 +21100-6820062-00 4 Bydep 3agHero cupaeHbs Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero

18 +00001-0076716-07 2 BuHT CcaMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

19 +21100-6820172-00 1 Onopa noanokoTHuka Armrest support Appui de I'accoudoir Armstitzenlagerung Soporte del apoyabrazos

20 +21100-6820211-00 1 CnuHka 3apHero cuaeHbs neBas Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Rucksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero iz

20 +21100-6820211-10 (01) 1 Cnvnka 3agHero cupewbs nesas  Rear seat back, LH Dossier de banquette AR, G Riicksitzbanklehne, links Respaldo del asiento trasero iz

21 +21100-6822611-00 1 O6uBka cnuHku 3apHero cupenbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Riicklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
neBas banquette AR, G trasero izq.

21 +21100-6822611-10 (01) 1 O6uBka cnuHku 3apHero cupeHbs Rear seat back trim, LH Garniture de dossier de Rucklehnenbezug, links Guarnicido del respaldo
nesas banquette AR, G trasero izq.

22 +21100-6824178-00 4 06nuuoBKa netan Hinge trim Enjoliveur de charniere Scharnierverkleidung Revestimiento de la bisagra

23 +21100-6826110-00 1 MopnokoTHnk 3apumit cpepumin  Rear armrest, centre Accoudoir arriere central Mittelarmstitze Descansabrazos trasero

24 +21100-6826310-00 1 O6uBKa nNOANOKOTHMKA Armresttrim Garniture d'accoudoir Armstutzenpolsterung %eun;:ﬁ!cido de apoyabrazos

- 225 -

M120




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

15
16
10
11

17
M120

)2 OO ~NOOOOT AAOWN -~

MexaHu3M ycTaHOBKU 3agHero CuaeHbs 21703

Rear seat mounts 21703-01
Mécanisme d'installation de banquette arriére 21703-02

M130 | - A

Einstellung der Rlcksitze

Mecanismo de instalacion de asiento trasero

- 226 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0058964-11 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

2 +00001-0026052-71 4 [llainéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +21100-6824206-00 2 dukcatop 3amka NOAYLIKM Cushion lock stop Arretoir de verrou de coussin SitzpolsterschloB-Verriegelung Fijador del cierre

4 +21100-6824212-00 1 PykosTka 3amka npasas Lock handle RH Manette de verrou D SchloBgriff, rechts Manija del cierre der.

4 +21100-6824213-00 1 Pykostka 3amka nesas Lock handle, LH Manette de verrou G SchloBgriff, links Manija del cierre izq.

5 +21100-6824200-00 1 3amok noaywku cupeHbs npaswiin  Cushion lock, RH Verrou de coussin D SitzpolsterschloB, rechts Cierre del cojin

5 +21100-6824201-00 1 3amok nopywku cupeHbs neswiit  Cushion lock, LH Verrou de coussin G SitzpolsterschloB, links Cierre del cojin

6 +21100-6820126-00 1 Onopa nopywkn cupenbs npasas RH mounting, rear seat Embase de coussin D Polsterlagerung, rechts Apoyo del cojin
cushion del asiento der.

6 +21100-6820127-00 1 Onopa noaywkn cuaexbs nesas  LH mounting, rear seat cushion Embase de coussin G Polsterlagerung, links Apoyo del cojin

7 +21030-8109142-00 2 BuuT camoHapesalouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube %glrr%ﬁlc? r:l?tézrgéscante

8 +00001-0005195-01 2 |llaii6a 7 Washer 7 Rondelle 7 Scheibe 7 Arandela 7

9 +21010-8109143-00 2 Tailka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

10 +00001-0058962-11 6 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

11 +00001-0026053-71 10 Llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

12 +00001-0032764-01 4 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

13 +21100-6824110-00 1 3amok cruHku cugedbst npaswiii - Seat back lock, RH Verrou de dossier D RuicklehnenschloB, rechts Cierre de respaldo

13 +21100-6824111-00 1 3amoK cnuHKM CupeHbs neBbilt Seat back lock, LH Verrou de dossier G RiicklehnenschloB, links %?é?péédgﬂéspaldo

14 +21100-6824186-00 2 dukcatop pyKOSITKM 3amKa Lock handle stop Arrétoir de poignée de verrou  Verriegelung 'd:ﬁggglrento o

15 +00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

16 +21100-6826164-00 2 Ocb NOANOKOTHMKA Armrest shaft Axe d'accoudoir Armstiitzenbolzen Eje del descansabrazo

17 +21100-6826152-00 1 Metns nopnokoTHMKa npasas Armrest hinge, RH Charniere d'accoudoir D Armstiitzenscharnier, rechts Bisagra del apoyabrazos der.

17 +21100-6826153-00 1 MNetns nopnokoTHuka nesas Armrest hinge, LH Charniere d'accoudoir G Armstitzenscharnier, links Bisagra del apoyabrazos izq.

- 227 -

M130




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 7
8
4
9
3}
10
6
11
Tepmowymounsonsuua casoHa 21703
Interior thermal and noise insulation 21703-01
M140 Isolations thermique et phonique de I'habitacle 21703-02

Warmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento térmosonoro del habitaculo

- 228 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-5007370-00 1 Nnactuna 3agueit gsepw Rear door plate, front right Feuille d'étanchéite AV D de la  Hinterturplatte vorne rechts Hoja de la puerta trasera
nepegHss npasas porte AR delantera derecha
1 +21100-5007371-00 1 Mnactuha 3apgHeit asepw Rear door plate, front left Feuille d'étanchéite AV G de la  Hinterturplatte vorne links Hoja de la puerta trasera
nepeaHsis nesas porte AR delantera izquierda
2 +21100-5007344-00 1 Nnactuna nepepeit asepu Front door plate, rear right Feuille d'étanchéite AR D de la  Vorderturplatte hinten rechts Hoja de la puerta delantera
3a7Ha9 npasas porte AV trasera derecha
2 +21100-5007345-00 1 Nnactuna nepepneit nsepu Front door plate, rear left Feuille d'étanchéite AR G de la  Vorderturplatte hinten links Hoja de la puerta delantera
3aHsa nesas porte AV trasera derecha
3 +21100-5007340-00 1 Mnactuna nepenweit osepn Front door plate, right Feuille d'etancheité D de la Vorderturplatte rechts Hoja de la puerta delantera
npasas porte AV derecha
3 +21100-5007341-00 1 Nnactuia nepepreit nsepn nesas Front door plate, left Feuille d'étanchéité G de la Vorderturplatte links Hoja de la puerta delantera
porte AV izquierda
4 +21700-5007120-00 1 Mpoknagka wsonsumonnas wutka Bulkhead insulation, RH Isolation D de tablier Motorraumverkleidung, rechts Junta de aislamiento
nepeska npasas del salpicadero del frente de
5 +21100-5007248-00 7 MucToH Retaining clip Attache Knopf Grapa
6 +21100-5007032-50 1 Obueka wwTka nepeaka Bulkhead insulation Garniture de tablier d'auvant Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
6 +21100-5007032-60 (11) 1 Obueka wuTka nepeaxa Bulkhead insulation Garniture de tablier d'auvant ~ Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
7 +21100-5007376-00 1 MnactvHa sapnsn Bepxnss npasas Rear plate, upper right Feuille d'etanchéite AR D Platte hinten rechts oben Hoja de empaquetadura traser
supérieure superior derecha
7 +21100-5007377-00 1 Nnactuna 3apHss Bepxuas nesas  Rear plate, upper left Feuille d'étanchéite AR G Platte hinten links oben Hoja de empaquetadura traser
supérieure superior izquierda
8 +21100-5007394-00 1 MnactvHa 3apHsiq HuXHas npasas  Rear plate, lower right Feuille d'etanchéite AR D Platte hinten rechts unten Hoja de empaquetadura
inférieure trasera inferior derecha
8 +21100-5007395-00 1 MnactuHa 3agHss HuxHss nesas  Rear plate, lower left Feuille d'etanchéite AR G Platte hinten links unten Hoja de empaquetadura traser
inférieure inferior izquierda
9 +21100-5007230-00 1 O6ueka nona cpeaHss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane  Bodenverkleidung, mitten Tapizado de piso central
9 +21100-5007230-60 (11) 1 O6ueka nona cpegHss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane  Bodenverkleidung, mitten Tapizado de piso central
10 +21100-5007210-50 1 O6uska nona nepenwss Floor insulation, front Garniture de plancher avant Bodenverkleidung, vorne Tapizado del piso delantero
10 +21100-5007210-60 (11) 1 O6uska nona nepenwss Floor insulation, front Garniture de plancher avant Bodenverkleidung, vorne Tapizado del piso delantero
11 +21700-5007121-10 1 Mpoknagka wsonsumonnas wutka Bulkhead insulation, LH Isolation G de tablier Motorraumverkleidung, links Junta de aislamiento

nepeaka nesas

del salpicadero del frente iz

- 229 -

M140




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

il
1 5|3
5
6
7
2
8
9
10
TepmMmoLwyMmousonsaumsa MOTOPHOIO oTceka 21703
Engine compartment thermal and noise insulation 21703-01
Isolations thermique et phonique du compartiment moteur 21703-02
M145 | >~ i N
Warmeisolation und Schalldampfung Motorraum
Aislamiento térmosonoro del compartimiento del motor

- 230 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11190-5007722-00 19 Kuonka Retainer Bouton Knopf Boton

2 +21700-5007402-00 1 O6uBka kanota Bonnet insulation Garniture de capot Motorhaubenverkleidung Tapizado de capod

3 +21700-5007500-00 1 O6uBka MOTOpHOrO oOTCeka Engine bay insulation, RH Garniture D de compartiment de Motorraumverkleidung, rechts Revestimiento del vano
npasas moteur motor der.

3 +21700-5007500-50 (11) 1 Obuska MOTOpHOrO OTCEKa Engine bay insulation, RH Garniture D de compartiment de Motorraumverkleidung, rechts ~ Revestimiento del vano
npasas moteur motor der.

4 +21700-5007502-00 1 O6uska MoOTOpHOrO oOTCEKka Engine bay insulation, RH Garniture D de compartiment de Motorraumverkleidung, rechts Revestimiento del vano
npasas moteur motor der.

5 +21100-5007560-00 2 YnnotHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

5 +21700-5007560-00 (11) 2 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéite Dichtung Empaquetadura

6 +21700-5007501-00 1 O6ueka moTopHOro oTceka nesas Engine bay insulation, LH Garniture G de compartiment de  Motorraumverkleidung, links Revestimiento del vano

6 +21700-5007501-50 (11) 1 O6uska moTopHOro oTceka nesas Engine bay insulation, LH gg:ﬁiliﬂre G de compartiment de  Motorraumverkleidung, links gg\t/%rsiizr%iento del vano

7 +21700-5007503-00 1 O6uska moTopHOro oTceka nesas Engine bay insulation, LH gg:ﬁil:{ne G de compartiment de  Motorraumverkleidung, links gg\t/%rs;izn%iento del vano

8 +21010-8109143-00 1 Taitka npyxuHHas Spring nut grci)égug ressort Federmutter ?l?écr)éallzgléstica

9 +00001-0026085-70 1 llaitéa 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

10 +21080-8109142-00 1 Bunt camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

-231 -

M145




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

8
’ 9
10
2 11
3
4
1
) 12
5 A
6
7
13
KoBpuku nona n 6araxHmka 21703
Interior and trunk floor mats 21703-01
M150 Tapis de plancher et de coffre U bagages 21703-02

Boden- und Kofferraummatten
Alfombras del piso y maletero

- 232 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11180-8212786-00 8 BuHT Kpennenus Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion

Frontscheibenauflage de la cubrejunta

2 +11180-8212778-00 8 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

3 +21700-5109078-00 1 06nuuoBka nopora 3aaHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo
npasas trasero der.

3 +21700-5109079-00 1 O6nuuoska nopora 3agHss nesas  Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo

trasero izq.

4 +21700-6102053-00 8 Kuonka Kkpennenns 06uBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton

5 +21700-5109076-00 1 O6nuuoska nopora nepegHss Sill trim, front RH Revetement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npasas delantero der.

5 +21700-5109077-00 1 O6nuuoska nopora nepeaHss Sill trim, front LH Revetement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delantero izq.

6 +21230-5325128-00 4 Mpyxuxa wuTka Spring Ressort de visiere Feder Muelle

7 +21700-5109008-00 1 Kospuk nona Floor carpet Tapis de plancher Bodenmatte Alfombra del piso

8 +00001-0020191-01 4 Kopnyc 3actexku Clip body Corps d'agrafe Knopfgehause Cuerpo del fijador

9 +00001-0076788-01 4 Buut camoHapesawolmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

10 +00001-0020199-01 4 TonoBka 3acTEXKM Clip head Tete d'agrafe Knopfkopf Cabeza del fijador

11 +00001-0020198-05 4 3actexka Clip button Agrafe Knopf Fijador

12 +21100-5109054-00 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes

13 +21030-5004028-00 4 Knonka Retaining clip Bouton Knopf Boton

- 233 -

M150




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 17
2 M156(— 18
3
4 19
) 20
6 21
7 22
8 23
:90 24

25
11
12 9
11
13 26
27
14 28
9
15 11
16 25
OO0nnuoBKa TyHHend nona 21703
Floor tunnel trim 21703-01 (01)
M155 Habillages du tunnel de plancher 21703-02

Verkleidung des Bodentunnels
Guardecido del tbnel del piso

-234 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-5109554-00 1 MpyxuHa pepxarens Retainer spring Agrafe de maintien Halterfeder Muelle del sujetador
2 +21100-8212772-00 1 06nuuoBka BuHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo
3 +21700-5109162-00 1 3arnyuka Plug Obturateur VerschluBstopfen Obturador
4 +21700-5109070-00 1 Yexon poivara Ki Gear lever gaiter Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja
5 +21700-5109322-00 1 Kospuk 0611L,0BkN Trim mat Tapis de tunnel de plancher Verkleidungsmatte iﬁ:;rgrg%ZI revestimiento
6 +00001-0076702-07 1 BuHT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +00001-0025991-73 1 lllaitéa 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 +00001-0041897-76 1 Ckoba Clip Etrier Bgel Grapa
9 +21140-5325388-00 15 Bunt camoHapesatowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 +21700-5109468-00 1 KpoHwTeitn kpennenus npasoro Bracket Support Halter Soporte
11 +21010-8109137-00 15 ?;ss: anpy)KMHHag Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
12 +21700-5109462-00 1 3kpan GokoBo# npa.biii Side shield, RH Ecran latéeral D Abschirmung, seitlich rechts Pantalla lateral
13 +21700-5109154-00 1 06nmu0BKA TyHHENs BepXHSS Floor tunnel trim, upper Revetement de tunnel supérieur Mittelkonsolenverkleidung, oben  Revestimiento del tunel
14 +21700-5109463-00 1 Okpan 60KOBOI NeBblit Side shield, LH Ecran lateral G Abschirmung, seitlich links E’l;rr)](tegl(l); lateral izq.
15 +21700-5109157-00 1 0671ML0BKA TYHHENS HUXHSS Floor tunnel trim, lower Revetement de tunnel inférieur  Mittelkonsolenverkleidung, unten Revestimiento del tunel
16 +21100-5109174-00 4 Brynka [AMCTaHUMOHHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshulse l(rl];zrnlq%rillo distanciador
17 +21700-5109552-00 1 Kopnyc pmepxatens Kpbiwku Cover retainer case Corps pour agrafe de maintien  Gehause des Deckelhalters Cuerpo del sujetador
de couvercle de la tapa
18 +21700-5109502-00 (01) 1 Qumk Odds compartment Boitier Kasten Caja
19 +21700-5109158-10 1 BcraBka Insert Raccord Einsatz Insercion
20 +21700-5109158-00 (01) 1 Bcraska Insert Raccord Einsatz Insercion
21 +21700-5109532-00 (01) 1 Haknagka netam awmka Odds compartment hinge cap  Applique de charniere de boitier Kastenbandleiste Cubrejunta de la bisagra
22 +00001-0032762-01 (01) 2 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 '(Ij'grlr?iII%a;\ﬁGXw
23 +00001-0005164-70 (01) 2 |llaii6a 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
24 +21700-5109111-00 1 KpoHwTeitH 0611L0BKM Bracket, cowling Support de calandre Verkleidungshalter Soporte de revestimiento
25 +21010-3703116-01 6 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
26 +21700-5109159-00 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Empaquetadura
27 +00001-0041950-76 6 Llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
28 +21700-5109120-00 1 Pamka ynnotHutens Seal cover plate Plaque de joint d'etanchéite Dichtungsprofilrahmen Armazon de la empaquetadura
28 +21700-5109121-00 1 Mnaxka npuxumHas Retaining plate Plaque de serrage Druckleiste Liston

- 235 -

M155




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 2
9
2 N 10
g 2
3
11
12
) 13
14
6
7
8
AWMK 06NINLLOBKN TYHHENd nona 21703-01
Floor tunnel odds compartment
M156 Bo®dtier du tunnel de plancher

Verkleidungskasten des Bodentunnels
Caja del guarnecido del bnel del piso

- 236 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-5109504-00 ~ 1 Kpbiwka swmka Odds compartment cover Couvercle de boitier Kastendeckel Tapa de la caja
1 +21700-5109504-10 ~ 1 Kpblwka swwmka Odds compartment cover Couvercle de boitier Kastendeckel Tapa de la caja
2 +00001-0076778-07 9 BuHT camoHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +21083-5303044-00 1 Bydep Kpbiwku Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa
4 +21700-5109514-00 1 Kopnyc swmka BHYTPeHHuii Odds compartment inner case ~ Corps intérieur de boitier Kastengehause, innen Cuerpo de la caja interior
5 +21700-5109542-00 1 KHomka KpblWKM SwmKa Odds compartment cover Touche de couvercle de boitier Drucktaste des Kastendeckels ~ Boton de la tapa de la caja
6 +21700-5109544-00 1 MpyxuHa KHOMKM KpbilKK Auwmka %létégncompartment cover Ressort de touche de couvercle Drucktastenfeder des Muelle del boton

button spring de boitier Kastendeckels de la tapa de la caia
7 +21700-5109512-00 1 Kopnyc sauwmka Odds compartment case Corps de boitier Kastengehause Cuerpo de la caja
8 +21700-5109548-00 1 dukcatop swmka nepegHmii Odds compartment striker, front Verrouillage AV de boitier Kastensperre, vorn Fiador de la caja delantero
9 +21700-5109534-00 2 QOcb KpblWKK AwpKa Odds compartment cover pivot Axe de couvercle de boitier Kastendeckelbolzen Eje de la tapa de la caja
10 +21700-5109530-00 1 Jlepxatens Retainer Support Halter Sujetador
11 +21700-5109536-00 1 dukcatop swmka 3aaHuii Odds compartment striker, rear Verrouillage AR de boitier Kastensperre, hinten Fiador de la caja trasero
12 +21700-5109529-00 1 MNpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
13 +21700-5109528-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
14 +21700-5109522-00 1 MNetns swmka Odds compartment hinge Charniere de boitier Kastenband Bisagra de la caja

- 237 -

M156




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

OO6uBKa casioHa 21703
Interior trim 21703-01
M160 Garniture de |I'habitacle 21703-02

Innenraumverkleidung
Tapizado del salén

- 238 -



:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-5702152-00 2 Jlepxatenb 06MBKM Securing clip Clip Halter Cubrejunta del rivestimento

2 +21700-5702012-00 1 O6uBka Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

3 +11180-8212778-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

4 +11180-8212786-00 2 BuHT KpenneHus Haknaaku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion

Frontscheibenauflage de la cubrejunta

5 +21700-5702342-00 1 Kopnyc kouTeithepa 06uMBKM Roof console case Corps de container de garniture Behaltergehause der Cuerpo del contenedor
KpHIWHN de pavillon Dachhimmelverkleidung del revestimiento del techo

6 +21700-5702146-00 1 3arnyuwka Plug Obturateur Stopfen Obturador

7 +21700-5702343-00 1 Kpblwka KouTeiHepa 06MBKM Roof console cover Couvercle de container de Behalterdeckel der Tapa del contenidor
KpbILU garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung del revestimiento del techo

8 +21700-5402114-00 1 O6uska cTOitkM OKHa mpaBast Window pillar trim, RH Garniture de montant de baie D Saulenverkleidung, rechts Tapizado de pilar der.

8 +21700-5402115-00 1 O6uBka CTOWKM OKHA neBast Window pillar trim, LH Garniture de montant de baie G Saulenverkleidung, links Tapizado de pilar izq.

9 +21700-6102053-00 24 Knonka KkpenneHus 06MBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton

10 +21700-5402124-00 1 O6weka Huxuss cpepweit croitku  Lower pillar trim, RH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten rechte B- Tapizado inferior
npaeoi D Saule de montante der.

10 +21700-5402125-00 1 O6uska HuxHss cpedweit ctoitku  Lower pillar trim, LH Garniture inférieure de montant Verkleidung, unten linke B-Saule Tapizado de montante
nesoii G inferior izq.

11 +21700-5402144-00 1 O6uska croitkn 3amka npasas RH pillar trim, rear Garniture de montant arriere D C-Saulen-Verkleidung, rechts Tapizado montante

11 +21700-5402145-00 1 O6uBka cToilku 3amka nesas LH pillar trim, rear Garniture de montant arriere G C-Saulen-Verkleidung, links 'dl':giazlggg %‘er.]tante

12 +00001-0076702-07 6 Buut camonapesaiouwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube %grﬁlll%ogultzcg'roscante

13 +00001-0005193-07 6 Llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

14 +00001-0041897-70 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

15 +21700-5402190-00 1 O6ueka apkm Koneca npasast Wheel arch trim, RH Garniture de passage de roue D Radbogenverkleidung rechts Revestimiento pase

15 +21700-5402191-00 1 O6uska apku Kkoneca nesas Wheel arch trim, LH Garniture de passage de roue G Radbogenverkleidung links %?evrggt?rﬁigrird pase

16 +21230-5402172-00 2 BcraBka Insert Raccord Einsatz Idnesc;lrjggﬁ o

17 +00001-0076793-07 2 BuuT camoHapesalouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

18 +21700-5402128-00 1 O6uska Bepxusss cpepweii ctoiiku  Upper trim, RH centre pillar Garniture supérieure de montant Verkleidung, oben rechte B-Saule Tapizado superior de pilar
npaeoii milieu D central der.

18 +21700-5402129-00 1 O6uska Bepxuss cpemHeit croiikm  Upper trim, LH centre pillar Garniture supérieure de montant Verkleidung, oben linke B-Saule  Tapizado superior de pilar

nesoii

milieu G

central izq.

- 239 -

M160




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

M170

O6uBKa 6araxHuka

Luggage compartment trim
Garniture du coffre a bagages
Kofferraumverkleidung
Tapizado del portaequipajes

- 240 -

21703
21703-01 (01)
21703-02




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0076691-07 6 BuuT camoHapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +00001-0005192-07 6 [laiiba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4

3 +21100-5602012-11 1 O6uBka GaraxHuka cpemHsis Boot covering, middle Garniture de coffre a bagages ~ Gepackraumverkleidung mitten  Tapizado de maletero central

médiane

4 +21100-5607010-32 (01-11) 1 Monka 6Garaxuuka B cbope Rear parcel shelf, assy Tablette a bagages complete  Hutablage komplett Repisa de maletero
en conjunto

4 +21700-5607012-00 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero

5 +21100-5607080-01 (01-11) 4 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

5 +21700-5607080-00 3 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

- 241 -

M170




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

; 13
3
14
15
4
16
17
18
M190
5 M155
_ 19
7 20
6 8 10
K
21
10
11 22
MpuHaaneXxXHOCTU canoHa u 3epkana 21703
Interior accessories and mirrors 21703-01
M180 Accessoires de I'habitacle et rOtroviseurs 21703-02

Innenraumzubehbr und Spiegel
Accesorios del habit3culo y retrovisores

- 242 -




i [Noit: N Rotbaia] " ParN T Applostion JaTY] L  Manwenosawse @ Description @ Designation © FBerennung @ Denominacion

1 +21050-8201008-00 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Reétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior

1 +21050-8201008-10 ~ 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Reétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior

2 +21700-8204096-00 2 [lepxaTenb KO3bipbka Holder Support Halter Grapa de visera

3 +00001-0076806-01 6 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +21700-8204011-00 1 Kosblpek CONHLE3aWNTHbI Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.

5 +21700-8201384-10 1 g%l::zowa npasas RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.

5 +21700-8201385-10 1 O6nuuoBka nesas LH cover Revéetement G Verkleidung, links Revestimiento izq.

6 +21100-8201004-74 ~ 1 3epkana HapyxHble Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
anekTpoynpaesisemMble (KOMMNAEKT) commande électrique con mando eléctrico

6 +21700-8201004-20 ~ 1 3epkana HapyxHble Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores
anekTpoynpasnsieMble  (KOMMIEKT) commande électrique con mando eléctrico

7 +21100-8201050-74 1) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, right Rétroviseur ext. droit a el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores
aNeKTPOyNpasnseMoe npasoe commande électrique con mando eléctrico derecho

7 +21700-8201050-20 2) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, RH Reétroviseur ext. D a commande el. AuBenspiegel rechts Espejos exteriores
3NleKTpoynpassisemMoe npaBoe électrique con mando eléctrico derecho

7 +21100-8201051-74 1) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Rétroviseur ext. G a commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores
3nekTpoynpaensemoe JNesoe électrique con mando eléctrico izq.

7 +21700-8201051-20 2) 1 3epkano HapyxHoe Electric door mirror, left Reétroviseur ext. G a commande el. AuBenspiegel links Espejos exteriores
3NeKTPOoynpaBnsiemMoe nesoe électrique con mando eléctrico izq.

8 +00001-0025991-71 6 Llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

9 + 00001-0032744-01 6 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

10 +21700-8203140-00 4 NpyxunHa Spring Ressort Feder Muelle

1 +21700-8203076-00 1 Nlepxatenb npyxuHbl Holder, spring Support de ressort Federhalter Soporte del muelle

1 +21700-8203077-00 1 [epxatenb NpyXuHbl Holder, spring Support de ressort Federhalter Soporte del muelle

12 +21700-8203024-00 1 Kopnyc nenenbHULbl Ashtray housing Corps de cendrier Aschenbechergehause Cuerpo de cenicero

13 +00001-0076824-06 2 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +21700-8204010-00 1 Kosblpek CONHLE3aWNTHbI Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.

15 +21100-8202010-10 1 szs:lewub npasblii RH handgrip Poignée D Handgriff, rechts Pasamano der.

15 +21100-8202011-10 2 TMopy4eHb nesbiit LH handgrip Poignée G Handgriff, links Pasamano izq.

16 +00001-0025990-71 6 lllaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

17 +00001-0032764-01 6 Buut M6X20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

18 +21100-8202043-10 6 3arnywka nopyuHsa Clip, handgrip Obturateur de poignée Blinde Obturador del pasamano

19 +21700-8203132-00 1 Kopnyc HapyxHbiit Outer housing Corps extérieur AuBengehause Cuerpo exterior

20 +21140-5325378-00 4 BuHT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

21 +21700-8203146-00 1 OcHoBanue cpepaneit nenensbhuub Middle ashtray base Base de cendrier médian Sockel des Mittenaschenbechers Base del cenicero medio

22 +21700-8203124-00 1 Kopnyc BHyTpeHHwii Inner housing Corps intérieur Innengehause Cuerpo interior

23 +21700-8203042-00 1 OcHosaHue nepepgHeii Front ashtray base Base de cendrier avant Sockel des Vorderaschenbechers Base del cenicero delantero
nenenbHULbI

1) +21100-8201004-74 ~ 1 gﬁng;syn”;;;’;t’h'ﬂeue (xomnexr) Electric door mirrors, set e ey oairs oxt. & Satz el. AuBenspiegel Juego espejos exteriores

2) +21700-8201004-20 ~ 1 3epkana HapyxHble Electric door mirrors, set Jeu de rétroviseurs ext. a Satz el. AuBenspiegel

3N1eKTpoynpaBnsieMble

(komMnnekT)

commande électrique

Juego espejos exteriores
con mando eléctrico

- 243 -

M180




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
j 13
)
6 6
7 7
8 8
6
9 14
10 15
11 16
7
17
12
MaHenb npudopos 21703
Instrument panel 21703-01
M190 Planche de bord 21703-02

Armaturenbrett
Panel de instrumentos

- 244 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-5325396-00 2 lnunbka M6x45 Stud M6x45 Goujon M6x45 Stift M6x45 Esparrago M6x45

2 +00001-0038321-01 2 Taitka M6 ¢ 3ybuaTthiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar

3 +00001-0005164-71 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 i?:ggglg 6 elastica

4 +00001-0009776-11 2 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12

5 +21700-5325151-00 1 KpoHwrTeitn neswiit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.

6 +00001-0041897-76 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

7 +00001-0026381-01 10 Wait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

8 +00001-0076713-01 4 Buut camouapesatowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +21700-5325445-00 1 Yeunutens Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo

10 +21700-5325324-00 4 dukcatop Retaining clip Element de fixation Verriegelung Fijador

1 +21700-5325320-00 1 Kpuiwka 6noka npepoxpanuteneit Fuse box cover Couvercle de boitier a fusibles  Sicherungskastendeckel Tapa del blogue fusibles
12 +21700-5325332-00 3 3amok Kpblwku 61oka Lock Verrou SchloB Cierre

13 +21700-5325010-00 1 Nanenb npubopos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tablero de instrumentos
13 +21700-5325010-10 (01) 1 Manenb npuBopoe 8 cBope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett '?‘gbclgrrguﬁoinstrumentos
14 +21140-5325388-00 2 BuHT CcaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube '?'grﬁﬁlgluargg)rroscante
15 +21700-5325034-00 1 KpoHwWTeitH LeHTpanbHblii Centre bracket Support central Halter Soporte central

16 +00001-0076702-01 4 Buut camoHapesaiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 +21010-8109137-00 4 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

- 245 -

M190




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

O O NN o

11

M191

MaHenb npudopos
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Panel de instrumentos

- 246 -

18
19
20
21
22
23

21703

21703-01

21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21140-5325388-00 5 BuHT camoHapesawoiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +21010-8109137-00 11 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

3 +21700-5325262-00 1 BcraBka naWenn npubopos Instrument panel trim insert Enjoliveur de tableau de bord  Einsatzstiick des Armaturenbretts Insercion del tablero

4 +21700-5325014-00 1 Kapkac nawenu npubopos B Instrument panel carrier Carcasse de tableau de bord ~ Armaturenbrettgestell, komlett i?rrlgszté;ﬂngjzrl]ttzilero
c6ope assembly complete de instrumentos en conjunto

5 +21700-5325180-00 1 Haknapka nawenn npu6opos Instrument panel cover plate  Enjoliveur de planche de bord ~ Armaturenbrettauflage Cubrejunta del tablero

6 +21700-5325124-00 1 Wwtok nawenun npubopos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel e/‘iasg;:tziuer??arg?esro

7 +00001-0025991-73 8 [lainba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

8 +00001-0076702-07 8 BuHT camoHape3sawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +21700-5325036-00 1 KpoHwTeitn BepxHwmil Upper bracket Support supérieur Halter, oben Soporte superior

10 +21700-5326066-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

11 +21700-5303016-00 1 Kpbiwka Bewesoro suwmka B c6ope Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera

12 +21700-5303234-00 1 MpyxuHa Bo3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno

13 +21230-5303058-00 2 QOcb 3amKa Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre

14 +21700-5303056-00 1 3amok kpbiwkn Bewesoro swwmka  Lock, lid Verrou de couvercle de boite a SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera

15 +21700-5303044-00 2 Bydep Buffer %mon Putfer Tope

16 21700-5303025-00 1 MaHenb KPbIWKK BHYTPEHHSS Inner panel, lid Panneau intérieur Tafel Panel de tapa interior

17 21700-5303020-00 1 Kpblwka Bewesoro siwmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera

18 +21700-5303058-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle

19 +21083-5303044-00 4 Bydep KpbiLKK Buffer, lid Tampon Gummipuffer Tope de tapa

20 +21700-5326022-00 1 Kpbiwka Haknagku Cover Couvercle Deckel Tapa de cubrejunta

21 +21700-5326026-00 1 Kospuk KoHconM Console mat Tapis de console Konsolmatte Alfombra de la fachada

22 +21700-5326014-00 1 Haknapka KoHconm Cover plate, console Enjoliveur de console Mittelkonsolenauflage Placa de la ménsula

23 +21700-7901023-00 1 KouTeiinep pagmonpuemuuka Bracket Caisse de radio Aufnahmefach f. Autoradio Caja de radio

- 247 -

M191




S, 20O ~NO O b~

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

12

13
14

26|25

M200

KanoT

Hood

Capot de moteur
Motorhaube
Capo

- 248 -

21703
21703-01
21703-02




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-8402010-00 1 Kanort Bonnet Capot Motorhaube Capo

2 +21080-8407134-00 1 Brynka KkpoHwTeitna ynopa Bush Douille de support de béquille  Buchse Casquillo

3 +21700-8407120-00 1 Ynop kanota Bonnet stay Béquille de capot Motorhaubenstutze Tope del capd

4 +11180-8402200-00 1 YnnotHutens kanota Bonnet seal Joint d'étanchéité de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empagquetadura de capd

5 +21700-8407138-00 1 Jlepxatens ynopa Holder Support de béquille Halter Sujetador del tope

6 21080-8406176-00 1 Ocb Shaft Axe Achse Eje

7 +00001-0026053-71 1 llaitéa 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 +21100-8406194-00 1 O6nnuoska pykosiTkM Trim, bonnet release handle ~ Revétement de poignée Griffverkleidung Revestimiento de manija

9 +21100-8406134-00 1 Puiyar npusoja 3amka kamoTa Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de cerradura

de capot MotorhaubenschloB de capd

10 +21100-8406140-00 1 O6onouka TarM 3amka Kanorta Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughtlle Vaina de varilla
operating rod capot

11 +21010-3724317-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura

12 +21700-8406070-01 1 Kpioyok kanota Bonnet hook Crochet de capot Motorhaubenhaken Gancho del capo

13 +00001-0038320-01 2 Taitka M6 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado

14 +21100-8402214-00 2 Bydep kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd

15 +21700-8407010-00 1 Netns kanota npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts  Bisagra del capo der.

15 +21700-8407011-00 1 Metna kanoTa nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del capo izq.

16 +00001-0061008-11 8 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

17 +00001-0025984-71 8 llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

18 +00001-0058964-11 1 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

19 +00001-0026052-71 1 Waitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

20 +00001-0045696-80 1 Ckoba 12 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12

21 +00001-0004181-01 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa

22 +00001-0025995-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

23 +00001-0009020-21 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

24 +21010-8406161-00 1 Tpy6ka Tube Tube Rohr Tubo

25 +21100-8406010-00 1 3amok «kanota Bonnet lock Serrure de capot MotorhaubenschloB Cierre del capo

26 +11110-8406034-10 2 MlpyxuHa 3amka Kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del cap

- 249 -

M200




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

3
4 )
NMon ky3oBa nepegHunii 21703
Body floor, front 21703-01
M230 Plancher de la carrosserie avant 21703-02

Boden, vorne
Piso de la carrocerla delantero

- 250 -




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

| Homepperann |

Part N.

MpumensiemocTb
Application

HaumeHoBaHue

K
arv] @

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

g B, W -

+21100-5101080-00
+21100-5101108-00
+21100-5101066-50
+21100-5101024-00
+21100-5101067-50

1 Monepeunna nona nepenuss
1 Yeunutenn nona

1 Coepunutens npasblit

1 Manens nona nepepHss

1 CoepnHutens nesblii

Front floor reinforcement
Floor reinforcement
Connection, RH

Front floor panel
Connection, LH

Traverse de plancher avant
Renfort de plancher
Elément de liaison D
Plancher avant

Element de liaison G

Bodenquertrager vorne
Bodenverstarker
Verbindungsstiick, rechts
Bodenplatte, vorne
Verbindungsstlick, links

Travesaho de piso delantero
Refuerzo del piso

Conexion der.

Panel del piso delantero
Conexion izq.

- 251 -

M230




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

13
1 5 14
—4 15
3|5
6 16
7
3 17
9110 19
)
11 2@
12
NMon ky3oBa 3agHuin 21703
Body floor, rear 21703-01
M235 Plancher de la carrosserie arriére 21703-02

Boden, hinten
Piso de la carrocerla trasero

- 252 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-5101240-00 1 Apka 3agHero koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
1 +21100-5101241-00 1 Apka 3apgHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
2 +21100-5101210-00 1 Onopa npyxuHel npasas Coil spring mounting, RH Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
2 +21100-5101211-00 1 Onopa npyxwuHbl nesas Coil spring mounting, LH Support de ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izq.
3 +21100-5101272-50 1 MonepeunHa nona cpeaHss Middle crossmember, floor Traverse de plancher médiane  Bodenquertrager mitten Travesano central del piso
4 +21100-5101290-00 1 KpoHwrTeitn pemHs 6esonacHocTu Seat belt bracket Support de ceinture de securite  Gurtbefestigung C?oporte q(ijntgrones

e segurida
5 +21100-5101288-50 1 Coeamnutens nowxepowa npasuit Chassis arm connection, RH [E)I’ement de liaison de longeron  Verbindungsstiick, rechts Conexion de languero der.
5 +21100-5101289-50 1 Coemuuutens nouxepona nesbiii  Chassis arm connection, LH  Eleément de liaison de longeron  Verbindungsstiick, links Conexion de languero izq.
6 +00001-0076711-01 2 BuHT CcaMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Sis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +00001-0005193-01 2 Ulait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
8 +00001-0041897-71 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
9 +21100-5101410-00 1 Kpbiwka nioka Flap Porte d'acces Deckel Puerta de escotilla
10 +21100-5101420-00 1 Mpoknagka KpbilwKK Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa
11 +21100-5101034-50 1 Mawenb nona cpepuss Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central
12 +21100-5101373-00 1 JlonxepoH cpepgnuii nesblit Middle chassis arm, LH Longeron médian G Langstrager, mitten links Larguero medio izq.
13 +21100-5101372-00 1 JloxepoH cpenHuit npasbiit Middle chassis arm, RH Longeron médian D Langstrager, mitten rechts Larguero medio der.
14 +21100-5101332-00 1 JloHxepoH 3amHuit npasblit Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
15 +21100-5101276-50 1 MNonepeunHa nona 3agHss Rear crossmember, floor Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesaho de piso trasero
16 +21100-5101040-00 1 Manenb nona 3agHsis npasas Rear floor panel, RH Plancher arriere D Bodenplatte, hinten rechts Panel del piso trasero der.
16 +21100-5101043-00 1 MNanenb nona 3agHsis nesas Rear floor panel, LH Plancher arriere G Bodenplatte, hinten links Panel del piso trasero izq.
17 +21100-5101331-50 1 JlowxepoH 3apgHuii nesbiit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
18 +21100-5107120-00 1 Huwa 3anacHoro koneca Spare wheel well Logement de roue de secours  Reserveradmulde Alojamiento rueda
19 +21100-5101093-00 1 Hapcraska neBas Extension, LH Rallonge G Ansatzstiick links (Ijiitgics?&bilzoq.
20 +21100-5101092-00 1 Hapcraeka npasas Extension, RH Rallonge D Ansatzstick rechts Extension der.

- 253 -

M235




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11

21703

21703-01

21703-02

AnemeHTbI Nepeaka
Body front frame

Carcasse de la partie avant
Innenteile, vorne

Frente

M240

- 254 -



:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-8403260-51 1 Bpuisrosuk npasbiii B cHope Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts komplett ~ Pase de rueda der.

1 +21100-8403261-51 1 Bpbisrosuk nesuiii B c6ope Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfanger links komplett gr;szoggu:ltjcéda izq.

2 +21100-8403426-50 1 Coepuuutens nepepunii npaswii  Front connection, RH Tole de liaison D Verbindungsstiick, vorne rechts g%ncgggunmgelantera der.

2 +21100-8403427-50 1 Coeguuutens nepepumit neswii  Front connection, LH Tole de liaison G Verbindungsstuck, vorne links Conexion delantera izq.

3 +21700-8407132-00 1 KpoHwTeitn ynopa kanota Bracket, stay Support de béquille Halterung f. Motorhaubenstitze Soporte de tope

4 +21100-8403264-51 1 Bpbi3roBuk npasblif Inner wing, RH Demi-bloc AV D Schmutzfanger rechts Pase de rueda der.

4 +21100-8403265-51 1 Bpbi3roBuk nesblit Inner wing, LH Demi-bloc AV G Schmutzfanger links Pase de rueda izg.

5 +21100-2803032-00 1 KpoHwTeitn 60KOBOI npasblii Side bracket, RH Support latéral D Trager, rechts Soporte lateral der.

5 +21100-2803033-00 1 KpoHwreith 60KOBOIt neBbiit Side bracket, LH Support latéral G Trager, links Soporte lateral izq.

6 +21100-8401050-51 1 Pamka paauatopa Radiator support Auvent Kuhlerrahmen Bastidor de radiador

7 +21100-8401060-51 1 MNonepeunta Bepxuss B cHope Radiator top assy Traverse supérieure complete  Quertrager, oben komplett Traviesa superior en conjunto

8 +21100-8401052-50 1 Nanenb pamkn pagmatopa B Radiator support panel assy ~ Panneau de cadre de radiateur Rahmenblech, komplett Panel del marco radiador
c6ope complet en conjunto

9 +21100-8401122-50 1 Maneno o6nuuosku papguatopa  Radiator cowling panel Panneau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador

10 +21100-8401078-00 1 MonepeunHa pamkn HUXHSS Support bottom piece 'rl'arg{g?slg de cadre inférieure Quertrager unten Traviesa de marco inferior

11 +21100-8403422-00 1 Coepmuutenn nowxepona npasbiii RH connection, chassis arm Tole de liaison D Verbindungsstuck, rechts Conexion de languero der.

11 +21100-8403423-00 1 Coepnuutens nowxepona neswiii  LH connection, chassis arm Tole de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion de languero izq.

12 +21100-8403280-51 1 NoHxepoH npasbiii Chassis arm, RH Longeron D Langstrager, rechts Larguero der.

13 +21100-5101056-00 1 Coeauuutens nopora npasbiit Sill connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion de bajo der.

14 +21100-5301080-50 1 lutok nepenka Bulkhead Tole d'auvent Stirnwand Salpicadero

15 +21100-5301102-00 1 Younutens wmtka nepepka Lower reinforcement bulkhead Renfort inférieur Stirnwandverstarker, unten Reforzador inferior

16 +21100-5101302-00 1 ;2:(;2:% nepeaHuii  Npasblit Front chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.

16 +21100-5101303-00 1 JlonxepoH nepeaunii nesblit Front chassis arm , LH Longeron avant G Langstrager, links Larguero delantero izq.

17 +21100-8403294-00 1 Coeaunutenn npasblit Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.

17 +21100-8403295-00 1 Coeguuutens neBblit Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion izq.

18 +21100-8403281-51 1 JlonxepoH nesblii Chassis arm, LH Longeron G Langstrager, links Larguero izq.

19 +21100-5101057-00 1 Coepuuutens nopora nesblit Sill connection, LH Element de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion de bajo izq.

20 +21100-8403400-50 1 Nnowaaka akkymynatopa Battery platform Console batterie Batterie-Tragerplatte Base de bateria

- 255 -

M240




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
5
AnemeHTbl 60KOBUHBbI U 3agKa 21703
Body side and rear frame 21703-01
M250 Carcasse de la partie latérale et arriére 21703-02

Seitenwand und Innenteile, hinten
Elementos interiores trasero

- 256 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21100-5701100-00 1 Yeunutens kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo

2 +21100-5701050-00 1 MNonepeunna kpbiwm Roof crossmember Traverse de pavillon Dachrahmenbalken Travesaho de techo

3 +21100-5401086-00 1 Haknagka 60KOBMHLI npasas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

3 +21100-5401087-00 1 Haknagka 60KOBMHBI neBast LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.

4 +21100-5401120-00 1 Younutens nepenHeit CTOiIKM Front pillar reinforcement, RH ~ Renfort D de montant avant ~ Verstérker A-Saule rechts Refuerzo del montante
npaswiii delantero der.

4 +21100-5401121-00 1 Younutenn nepegHeit CTOiiKM Front pillar reinforcement, LH ~ Renfort G de montant avant Verstarker A-Saule links Refuerzo del montante
nesblin delantero izq.

5 +21100-5401102-00 2 Haknapka 60KOBMHbI mpaBas RH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.

5 +21100-5401103-00 2 Haknapka 6GOKOBMHBI neBas LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral der.

6 +21100-5701124-00 1 Monepeunna kpbiwm 3agHss Roof crossmember, rear Traverse arriere de pavillon Dachrahmenbalken, hinten Viga del techo trasera

7 +21700-5401426-00 1 MaHenb 3agHeil CTOiiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure ~ Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero
BHYTPEHHSI npaBas D interior der.

7 +21700-5401427-00 1 MaHenb 3agHeit CTOIiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure  Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero
BHYTPEHHSS JieBast G interior izq.

8 +21700-8404076-00 1 Yeunutens npasoro kpbina Wing reinforcement, RH Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotfligel Refuerzo de aleta der.

8 +21700-8404077-00 1 Yeunutens nesoro Kpwina Wing reinforcement, LH Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.

9 +21700-5401378-00 1 Coeaunutenn npasblit Connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion der.

9 +21700-5401379-00 1 CoeguHutenb neBbilit Connection, LH Element de liaison G Verbindungsstiick, links Conexion izq.

10 +21700-5401175-00 1 Apka 3apgHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.

11 +21700-8404066-00 1 Coeguuutens kpbina npasblit Wing connection, RH Eléement de liaison d'aile D Kotflugelverbindungsstiick, rechts Conexion de aleta der.

11 +21700-8404067-00 1 Coepuuutenn Kkpbina nesbiii Wing connection, LH Element de liaison d'aile G Kotflugelverbindungsstiick, links ~ Conexion de aleta izq.

12 +21700-5401174-00 1 Apka sagHero koneca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.

13 21100-5401292-00 2 CoepuuuTens 3agHeil apku Rear arch connection Element de liaison de passage  Verbindungsstuck f. Radbogen Conexion de aleta trasera

14 +21100-5401316-00 2 Haknagka 6GOKOBMHBI CpegHsis Centre cover, bodyside g%l:gllijereag:eerc%té de caisse Auflage der B-Saule Placa del lateral central

médiane

- 257 -

M250




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 13
3
4 14
5 15
6
7
8
9
17
10 15;16
11
19
12 20
21

MaHenu ky3oBa 21703
Body panels 21703-01

M260 Panneau_x de la carrosserie 21703-02
Aulenteile

Elementos exteriores

- 258 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-5701012-00 1 Mawenb Kpbiwm Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 +21100-5201026-00 1 Croiika BHYTpeHHss npasas Inner pillar, RH Montant intérieur D Windschutzsaule, innen rechts  Montante interior der.
2 +21100-5201027-00 1 Croiika BHyTpeHHss nesas Inner pillar, LH Montant interieur G Windschutzsaule, innen links Montante interior izq.
3 +21100-5401338-00 1 Yeunutens cToitkv npasbiit Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante der.
3 +21100-5401339-00 1 Younutenb CTOMKM nesblit Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstarker, links Refuerzo del montante izq.
4 +21700-5201010-00 1 Pama BeTpoBOro okHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
5 +21080-8403066-00 22 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
6 +00001-0005196-01 22 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
7 +21080-8403068-00 22 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
8 +21700-8403010-00 1 Kpwino nepeaHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.
9 +21700-8403044-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte
9 +21700-8403045-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte
10 +00001-0009024-21 4 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
11 +00001-0025990-70 4 [llainéa 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
12 +21700-8403011-00 1 Kpbino nepepmee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
13 +21700-8404010-00 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
14 +21100-5601250-50 1 MNonepeynHa pambl 3agHero okwa Rear window frame Traverse de baie de lunette Heckscheibenrahmen-Quertrager Travesaho del marco
crossmember arriere de la ventana trasera
15 +21700-8404050-00 1 XenoGok npasoro Kkpbina Gutter, RH wing Gouttiere d'aile D Wasserrinne, rechts Canaleta de aleta der.
15 +21700-8404051-00 1 Xenobok nesoro kpuina Gutter, LH wing Gouttiere d'aile G Wasserrinne, links Canaleta aleta izq.
16 +21100-5601080-00 1 Nawens 3agka B cbope Rear panel assy Panneau de jupe arriere complet Ruckwandblech, komplett Panel del faldon
trasero en conjunto
17 +21100-5601098-00 1 MonepeunHa nawenu 3aaka Bottom crossmember Traverse de jupe arriere, Heckquertrager unten Travesaho de faldon
HUXHES inféerieure inferior
18 +21100-5601082-00 1 MNanenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon
19 +21700-8404015-00 1 Kpbino 3agHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotfligel, hinten links Aleta trasera izq.
20 +21100-5401130-00 1 Croiika 60koBMHBI NpaBas Body pillar, RH Montant de coté de caisse D B-Saule, rechts Montante del lateral der.
20 +21100-5401131-00 1 Croiika 6OKOBMHbI NeBasi Body pillar, LH Montant de cbté de caisse G B-Saule, links Montante del lateral izq.
21 +21100-5401060-00 1 Nanenb GOkOBMHLI npasas Side panel, RH Panneau de coté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
21 +21100-5401061-00 1 MaHenb 6OKOBUHLI NeBas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.

- 259 -

M260




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

5
1
2
3
6
4 7
8
9
Kpbillka nioka HaIMBHOW ropsIOBUHbI 21703
Fuel filler door 21703-01
M270 | Trappe de goulot de remplissage 21703-02

Klappe des Einfillstutzens
Tapa de acceso a la boca de llenado

- 260 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0032760-01 2 Bunt M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12

2 +00001-0025990-70 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

3 +21700-8413010-00 1 Kpoiwka nioka 6Gensobaka B cbope Fuel tank flap assy Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel komplett Tapa de acceso deposito
complete combustible en conjunto

4 +21700-8413086-00 1 3awenka Catch Cliquet Klinke Fijador

5 +21700-8413066-00 1 Bydep Buffer Tampon Puffer Tope

6 +21700-8413078-00 1 Jlepxatens Retainer Support Halter Sujetador

7 +21010-2808020-00 2 Taiika dnauesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

8 +00001-0025991-70 2 llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

9 +00001-0076712-01 2 BuuT camoHapesalouwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 261 -

M270




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

7
1
8
9
2
10
3
11
12
4 13
2 14
15
Kpbiwka 6ara)xHuka 21703
Trunk lid 21703-01
M280 Porte du coffre a bagages 21703-02

Kofferraumdeckel
Tapa del portaequipajes

- 262 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-5604010-00 1 Kpbiwka 6araxuuka Boot lid Porte de coffre a bagages Kofferraumdeckel Cubierta del maletero

2 +21700-5605023-00 1 3BeHO meTnM Kpblwkn nesoe Lid hinge link, RH Element de charniere G Deckelscharnierglied links Eslabon de la bisagra izq.

3 +21099-5605035-10 2 Ocb NeTAM KpbilkKM BaraxHuka Lid hinge pin Axe de charniere de couvercle  Scharnierbolzen Eje de bisagra de tapa

4 +00001-0025982-71 2 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

5 +00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 +21700-5605165-00 2 Bydep Buffer Butée Puffer Tope

7 +21080-8402214-01 2 Bygep Kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd

8 +00001-0025983-71 4 [llanba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

9 +00001-0061008-11 4 Tailka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

10 +21700-5605022-00 1 3BeHo neTanm Kkpbilku npasoe Lid hinge link, RH Elément de charniere D Deckelscharnierglied rechts Eslabon de la bisagra der.

11 +21030-5601155-00 2 Bygep Buffer Tampon Puffer Tope

12 +21100-5605128-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

13 +21100-5605132-00 2 Yexon npyXuHbl Spring cover Protecteur Schutzhiille Funda

14 +21700-5604040-00 1 Ynnothutens Kpbiwku Garaxuuka Seal, lid Joint d'étanchéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de cubierta
coffre a bagages Kofferraumdeckel

15 +21700-5604050-00 1 Ynnothutens Kkpuiwkn Garaxuuka Seal, lid Joint d'étanchéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de cubierta
coffre a bagages Kofferraumdeckel

- 263 -

M280




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 15
2 16
17
3[4
5 18
5 19
7
8
9
10
11
20
12
13
14
21
3aMoK KpbILIKKU GaraxxHuKa 21703
Trunk lid lock 21703-01
M290 Serrure de porte du coffre a bagages 21703-02

Kofferraumdeckelschlésser
Cerradura de tapa del portaequipajes

- 264 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-5606100-10 1 Tara pbvara Operating rod, lever Tringle de levier Hebelstange Varilla de palanca
2 +21050-6105416-00 1 Ckoba cronopHas npusoga Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa
3 +21100-6105410-10 1) 1 Unnunpp 3amka npasbiii Lock cylinder, RH Barillet de serrure D SchlieBzylinder rechts Bombine der.
4 +21100-6105162-10 1 Mosogok Driver Doigt d'entrainement Mitnehmer Perro de arrastre
5 +21100-6105418-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Goma
6 +00001-0076705-07 2 BuuT camoHapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 +21093-6512312-00 ~ 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
7 +21093-6512312-01 ~ 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
8 +21093-6512310-00 2 YnnotHutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
9 +00001-0041897-76 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
10 +21120-6305812-00 1 Kpouwreitn moTop-penyktopa  Gear motor bracket Support de motoréducteur E-Getriebemotor-Halter Soporte de motoreductor
11 +00001-0076710-01 2 BuuT camoHapesamowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +21093-6512210-01 ~ 1 Motop-peaykTtop 3amka fsepu Lock gear motor, passenger's  Motoréducteur de serrure de Getriebemotor Motoreductor del cierre
naccaxvpa door porte de passager de puerta de pasajero
12 +21093-6512210-02 ~ 1 Mortop-peaykTop 3amka gsepu Lock gear motor, passenger's ~ Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre
naccaxvpa door porte de passager de puerta de pasajero
12 +21093-6512210-03 ~ 1 Mortop-peaykTop 3amka gsepw Lock gear motor, passenger's ~ Motoréducteur de serrure de  Getriebemotor Motoreductor del cierre
naccaxupa door porte de passager de puerta de pasajero
13 +21100-5606144-00 1 Tara anektponpueoga 3amka Rod, lock electric operation Tringle de commande électrique  SchloBantriebsstange Tirante de accionamiento
eléctrico
14 +21080-6103346-00 2 Bont M6x12 ¢ 3ybuaTbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12
6ypTUKOM de collar dentado
15 +00001-0038321-01 5 Taitka M6 ¢ 3y6uyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
16 +21700-5606150-10 1 Puiyar npusoja 3amka Operating lever, lock Levier de commande de serrure  SchloBbetatigungshebel Palanca de mando
de cerradura
17 +21100-5606068-00 1 Tara npusoga 3amka Lock pull rod Tige de commande de serrure  SchloBantriebsstange Tirante del mando
del cierre
18 +21100-5606010-11 1 3amok Kkpbiwkn GaraxHuka Boot lid lock Serrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de capo trasero
bagages
19 +21100-5606064-00 1 dukcatop samka Striker plate Arrétoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
20 +21700-5606058-00 1 06nuuoBka 3amka 6araxHuka Boot lock trim Enjoliveur de serrure de coffre 2 KofferraumschloBverkleidung Revestimiento de cierre
bagages de maletero
21 +21080-6302015-00 5 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton

1)

21700-6100040-00(M320) = 21100-6105410-10(M320) + 21100-6105411-10(M320)

- 265 -

M290




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

11
1
2
3
4
)
6
7
8
9 1 37‘ 12
10 14
M303—15
ABepu nepeagHue 21703
Front doors 21703-01
M300 Portes avant 21703-02

Vordertliren
Puertas delanteras

- 266 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21700-6102053-00 16 Knonka kpenneHus 06uMBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf Boton
2 +00001-0076703-07 4 Bunt camoHapesawolmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 +21700-6102080-00 4 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
4 +21010-8109137-00 4 Tailka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
5 +21700-6102186-00 1 Pyyka nBepu BHYTpeHHsis Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
6 +21700-6102187-00 1 Pyuka [Bepu BHYTPEHHsA Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
7 +21700-6102322-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte
7 +21700-6102323-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Trager Soporte
8 +00001-0032764-01 4 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
9 +21050-6816096-00 6 Taiika keagpatHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
10 +00001-0076717-07 6 Buut camonapesatowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21700-6107020-00 1 YnnotHutens BepxHuit npasblit Top weatherstrip, RH Joint d'etanchéite supérieur D Dichtungsprofil, oben rechts Goma superior der.
11 +21700-6107021-00 1 Ynnothutenb BepxHuii neBblit Top weatherstrip, LH Joint d'etanchéite supérieur G Dichtungsprofil, oben links Goma superior izq.
12 +21100-6100014-00 1 [iBepb nepepusist npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
12 +21100-6100015-00 1 llsepb nepenmss nesas Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
13 +21100-6101014-00 1 Nanenb npasoit nepeaweit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Panel de puerta delantera
13 +21100-6101015-00 1 Manenb nesoit nepemHeit noBepy LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links (Fe’)gr?gloéger;ﬁerta delantera
14 +21700-6107018-00 2 YnnoTHUTenb ABepu nepepHeit Front door weatherstrip Joint d'étancheéité de porte Dichtungsprofil Vordertur %)g?r:? Eiltezlq\}ano
avant de puerta delantera
15 +21700-6102012-00 1 O6ueka npasoit asepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
15 +21700-6102013-00 1 O6uska nesoit asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.

- 267 -

M300




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
3
2
4
5
6
OOuBka nepegHux gBepen 21703
Front door trim panels 21703-01
M303 Garniture des portes avant 21703-02

Verkleidung vorderer Tire
Paneles interiores de las puertas delanteras

- 268 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-6102032-00 1 Jlepxatens o6uBku Securing clip, trim Enjoliveur Auflage Cubrejunta del rivestimento
1 +21700-6102033-00 1 Haknagka o6uBkM [Bepu neBoii Insert, LH door trim Enjoliveur de garniture de porte  Turverkleidungsauflage, links Cubrejunta de tapizado

2 +21700-6102014-00 1 O6uska npasoii ABepu Trim, RH door garniture de porte D Verkleidung rechte Tur ?’2ppig§5tg ééqia puerta der.
2 +21700-6102015-00 1 O6uska nesoii asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.

3 +21700-6102014-00 1 O6uska npasoit faBepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
3 +21700-6102015-00 1 O6uska nesoit asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.

4 +21140-5325378-00 78 BuuT camoHapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

5 +21700-6102522-00 1 Bcraeka npasas Insert, RH Piece d'insertion D Einlage rechts Inserto derecho

5 +21700-6102523-00 1 Bcraeka neBas Insert, LH Piece d'insertion G Einlage links Inserto izquierdo

6 +21700-6102022-00 1 Kapman o6uBkn gBepu npasoii Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte D Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.

6 +21700-6102023-00 1 Kapman o6uskn [Bepn nesoii Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte G Turtasche, links Bolsa del tapizado izq.

- 269 -

M303




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 5
2 6
3
MeTtnu aBepen 21703
Door hinges 21703-01
M305 Charniéres des portes 21703-02

Tlrgelenke
Bisagras de puertas

- 270 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”%%%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21080-6106096-00 4 Naneu orpannuuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador

2 +21010-6106156-00 4 Bunka orpannuuTens Yoke, check strap Chape de fixation d'arrét Turanschlaggabel Horquilla del tope

3 +21080-6106008-20 8 Metns B c6ope Hinge assy Charniere complete Scharnier komplett Bisagra en conjunto

4 +00001-0038364-21 8 Bont M6x16 ¢ 3yGyarbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet dente ~ Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTUKOM dentado

5 +00001-0038360-21 8 Bont M6x12 ¢ 3ybyaTbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
OypTMKOM dentado

6 +21100-6106082-00 4 Orpannuntens psepu Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta

-271 -

M305




6) RN

\l

o o

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

M310

ABepu 3agHue
Rear doors
Portes arriére
Hintertiren
Puertas traseras

- 272 -

21703
21703-01
21703-02




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-6207018-00 2 YnnoTHuTenb [Bepu 3aaHeit Rear door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte AR Turrahmenabdichtung Goma del vano

2 +21700-6102053-00 20 Kxonka kpenneHus 06uMBKM Securing clip Clip de fixation de garniture Knopf g%tgﬁerta rasera

3 +00001-0076703-07 4 Buut camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 +21700-6102080-00 4 Brynka pacnopuas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador

5 +21010-8109137-00 4 Taiika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca eléstica

6 +21700-6202186-00 1 Pyuka neepu BHyTpexHsis npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Turinnengiff, rechts Manilla interior der.

6 +21700-6202187-00 1 Pyuka npepu BHyTpeHHss nesag  Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff links Manija interior izq.

7 +21700-6202322-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte

7 +21700-6202323-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Trager Soporte

8 +00001-0032764-01 4 Bunut M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20

9 +21700-6202034-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

10 +21100-6200014-00 1 [lsepb 3annss npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertir, rechts Puerta trasera der.

10 +21100-6200015-00 1 [lsepb 3aphss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertir, links Puerta trasera izq.

1 +21100-6201014-00 1 Nanenb npaBoit 3aaHeit asepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel exterior der.

11 +21100-6201015-00 1 Nanenb nesoit 3agHeit nBepu LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links Panel exterior izq.

12 +21700-6202012-00 1 O6uska fBepn npaBoii 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
12 +21700-6202013-00 1 O6uska nBepu nesoit 3anHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur %[:;S):ezr:do de la puerta izg.

trasera

- 273 -

M310




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
4
2
5
3
OOuBka 3agHUX ABepei 21703
Front door trim panels 21703-01
M315 Garniture des portes arriére 21703-02

Verkleidung hinterer Ture
Paneles interiores de las puertas traseras

- 274 -




n. | Newmss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon A P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description G Désignation 0 Benennung G Denominacion
+21700-6202032-00 1 Haknagka npasoit gsepw RH door cover Enjoliveur Auflage rechte Tur Cubrejunta de puerta der.

g A W W NN =S -

+21700-6202033-00
+21700-6202014-00

+21700-6202015-00

+21700-6202022-00
+21700-6202023-00
+21140-5325378-00
+21700-6202104-00

+21700-6202105-00

Haknapka nesoit fsepu
Obueka aBepu npaBoii 3apHei
O6uBka ABepu neBO 3apHeit

KapmaH 06uBku npaBoii
KapmaH 06uBkn neBoit
BuHT camoHapesaiowwuii
Haknagka o6uBku aBepu npasoi

Haknagka obuBku faBepu NeBoit

LH door cover
RH rear door trim

LH rear door trim
Pocket, RH trim
Pocket, LH trim

Self-tapping screw
Insert, RH door trim

Insert, LH door trim

Enjoliveur de porte G
Garniture de porte arriere D
Garniture de porte arriere G

Poche de garniture D

Poche de garniture G

Vis taraudeuse

[E)njoliveur de garniture de porte

Enjoliveur de garniture de porte
G

Auflage linke Tur

Verkleidung rechte Hintertur
Verkleidung linke Hintertur
Turtasche, rechts

Turtasche, links
Blechschraube
Turverkleidungsauflage, rechts

Turverkleidungsauflage, links

Cubrejunta de puerta izq.

Tapizado de la puerta der.
trasera

Tapizado de la puerta izq.
trasera

Bolsa de tapizado der.

Bolsa de tapizado izq.
Tornillo autorroscante

Cubrejunta de tapizado
de puerta der.
Cubrejunta de tapizado
de puerta izq.

- 275 -

M315




1 Catalogue LADA PRIORA 09.2006
2 15
3
4
5 16
6 17
7
8 19J18
9 20
21
22
10
23
24
11 25
12 26
13
14 27
28
3amMku nepegHux ageepemn 21703
Front door locks 21703-01
M320 Serrures de portes avant 21703-02

Vordertirschlosser
Cerraduras de las puertas delanteras

- 276 -




:'; N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”%%%% @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-6105125-00 2 KHoOnka BbIKJIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Botbn de desconexion

2 +21700-6105129-00 2 Brynka KHOMKU Sleeve Douille Buchse dcgs(gﬁgﬁg de boton

3 +00001-0005193-01 2 llaiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

4 +21700-6105118-00 1 Tara kHonku npasas Locking knob control rod, RH  Tringle de bouton D Turverriegelungsknopf-Stange, Tirante del boton der.

4 +21700-6105119-00 1 Tara kHONKU nesas Locking knob control rod, LH  Tringle de bouton G 'r.l'etjcrr\}t('esrriegeIungsknopf—Stange, Tirante del boton izq.

5 +21080-6105094-00 2 Ckoba TarM Clamp Etrier de tringle IIKrlﬂz;rsnmer Grapa de tirante

6 +21700-6105192-00 1 06nMUoBKa BHYTPEHHEN py4KK Inner handle surround, RH Cache-entrée de poignée D Innengriffverkleidung, rechts Revestimiento de manija
npasas interior der.

6 +21700-6105193-00 1 06nuuoBKa BHYTPEHHEN py4KkK Inner handle surround, LH Cache-entrée de poignée G Innengriffverkleidung, links Revestimiento de manija
nesas interior izq.

7 + 00001-0026052-70 6 Llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

8 +00001-0032744-01 6 Buut M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20

9 +21700-6105180-00 1 Pyuka nBepu BHyTpeHHss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Turinnengriff, rechts Manilla interior der.

9 +21700-6105181-00 1 Pyuka aBepu BHYTpeHHsas nesas Door interior handle, LH Poignée intérieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.

10 +21100-6105094-00 1 CkobGa kpenneHus Taru 3amka Clip, lock link, RH Etrier D de fixation de tringle de Befestigungsbugel fur Grapa de sujecion del tirante
npasas serrure SchloBstange rechts del cierre derecha

10 +21100-6105095-00 1 Ckoba kpennenus Taru 3amka Clip, lock link, LH Etrier G de fixation de tringle de Befestigungsbugel fur Grapa de sujecion del tirante
nesas serrure SchloBstange links del cierre izquierda

11 +21100-6105090-10 2 Tara BHyTpeHHeil py4ku npasas Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D  Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior der.

12 +21010-6205118-00 2 |ainb6a \w;sher Rondelle Scheibe Arandela

13 +21080-6105252-00 2 Ckoba Taru Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante

14 +21700-6105012-00 1 3amok agepu npasoii RH door lock Serrure de porte D TurschloB rechts Cierre de la puerta der.

14 +21700-6105013-00 1 3amok aBepu nesoii LH door lock Serrure de porte G TurschloB links Cierre de la puerta izq.

15 +00001-0038318-01 4 Taiika M5 c 3y6uatbiM Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

16 +21100-6105150-00 1 Pyuka gBepu HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.

16 +21100-6105151-00 1 Pyuka pnBepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.

17 +21050-6105416-00 2 Ckoba cTonopHas npuBoaa Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa

18 21100-6105410-10 1) 2 Uununap 3amka npasblii Lock cylinder, RH Barillet de serrure D SchlieBzylinder rechts Bombine der.

18 21100-6105411-10 1) 2 UunnuHpp 3amka nesblii Lock cylinder, LH Barillet de serrure G SchlieBzylinder links Bombine izq.

19 +21100-6105162-10 2 Mosopok Driver Doigt d'entrainement Mitnehmer Perro de arrastre

20 +21100-6105418-00 2 YnnoTHuTens Grommet Joint d'étancheité Dichtung Goma

21 +21100-6105240-00 2 Tara HapyxHOi py4kn Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure AuBengriffstange Varilla de manija exterior

22 +21100-6105136-00 1 Tara samka npasas :I_r(]:)iizk operating link, RH Tringle de barillet de serrure D TurschloBstange, rechts Tirante de cierre der.

22 +21100-6105137-00 1 Tara 3amka nesas Lock operating link, LH Tringle de barillet de serrure G TurschloBstange, links Tirante de cierre izq.

23 +21080-6105266-10 4 BuHT KkpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

24 +21700-6105014-00 1 3amok HapyxHblii npasblit Exterior lock, RH Serrure extérieure de porte D AuBenturschloB rechts Cierre exterior der.

24 +21700-6105015-00 1 3amok HapyxHblii nesblit Exterior lock, LH Serrure extérieure de porte G AuBenturschloB links Cierre exterior izq.

25 +21700-6105276-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

26 +21080-6105268-10 4 BuHT KkpenneHus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

27 +21700-6105208-00 2 Kopnyc dukcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehause Cuerpo de fijador del cierre

28 +21700-6105228-00 2 Naneu ¢ukcatopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre

+21700-6100040-00

-

Komnnekt uuMnMHApoOB 3aMKOB

Kit, lock cylinder

Jeu de barillets de serrures

Satz SchlieBzylinder

Juego de bombines

- 277 -

M320




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1 15
16
2
3 17
4
)
6 18
7
8
9 19
11 21
22
12 23
13
14 24
25
3amku 3agHux gBepen 21703
Rear door locks 21703-01
M330 Serrures de portes arriere 21703-02

Hinterturschldsser
Cerraduras de las puertas traseras

- 278 -




:11 N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-6205082-00 1 Mpueoag 6NOKMPOBKM npaBblii Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de bloqueo der.

1 +21700-6205083-00 1 Mpuson 6nOKMPOBKN neBbIiE Locking linkage, LH Commande de verrouillage G SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izq.

2 +21700-6105125-00 2 KHoMKa BbIK/IOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Bot()_n de desconexion

3 +21700-6105129-00 2 Brynka KHOMKM Sleeve Douille Buchse gﬂsﬂﬁirlrlg de boton

4 +00001-0005193-01 2 [llaiba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

5 +00001-0026053-71 4 [llanba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

6 +00001-0032759-01 4 Bunt M6x10 Screw M6x10 Vis M6x10 Schraube M6x10 Tornillo M6x10

7 +21080-6105252-00 4 Ckoba Taru Clamp Etrier de tringle Klammer Grapa de tirante

8 +21010-6205118-00 4 llainba Washer Rondelle Scheibe Arandela

9 +21700-6105192-00 1 06nML0BKa BHYTPEHHER pyuKM Inner handle surround, RH Cache-entrée de poignée D Innengriffverkleidung, rechts Revestimiento de manija
npasas interior der.

9 +21700-6105193-00 1 06nuuoBKa BHYTPEHHEil pyyku Inner handle surround, LH Cache-entrée de poignée G Innengriffverkleidung, links Revestimiento de manija
nesas interior izq.

10 +00001-0026052-70 6 [lain6a 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

11 +00001-0032739-01 6 Bunt M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10

12 +21700-6105180-00 1 Pyyka mBepw BHyTpenHss npasas  Door interior handle, RH Poignée intérieure de porte D Turinnengriff, rechts Manilla interior der.

12 +21700-6105181-00 1 Pyuka fgBepu BHYTpeHHss nesas Door interior handle, LH Poigneée intéerieure de porte G Turinnengriff,links Manija interior izq.

13 +21100-6105094-00 1 Ckoba kpennenus Taru 3amka Clip, lock link, RH Etrier D de fixation de tringle de Befestigungsbugel fur Grapa de sujecion del tirante
npasas serrure SchloBstange rechts del cierre derecha

13 +21100-6105095-00 1 Ckoba kpennenus Taru 3amka Clip, lock link, LH Etrier G de fixation de tringle de  Befestigungsbugel fur Grapa de sujecion del tirante
nesas serrure SchloBstange links del cierre izquierda

14 +21100-6205080-10 2 Tara BHyTPEHHEN pyuku Interior handle operating rod  Tringle de poignée intérieure Turinnengriffstange Tirante del mando interior

15 +21010-8406162-00 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa

16 +00001-0038318-01 4 Taitka M5 ¢ 3ybyathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

17 +21100-6105150-00 1 Pyuka fBepn Hapyxas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior der.

17 +21100-6105151-00 1 Pyyka [Bepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.

18 +21100-6205240-00 1 Tara HapyxHoii pyyku npasas Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure D AuBengriffstange, rechts Varilla der.

18 +21100-6205241-00 1 Tara HapyxHOil pyyku nesas Enokéng(terior handle operating Tringle de poignée extérieure G AuBengriffstange, links Tirante izq.

19 +21700-6105014-00 1 3amok HapyxHbiit npasblit lllfriliehtl;ir lock, RH Serrure extérieure de porte D AuBentiirschloB rechts Cierre exterior der.

19 +21700-6105015-00 1 3amok HapyxHbiii neBbiit Exterior lock, LH Serrure extérieure de porte G AuBentirschloB links Cierre exterior izq.

20 +21080-6105266-10 4 BunT Kkpenneuus 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

21 +21700-6105228-00 2 Maney, dukcatopa 3amka Pin, striker Doigt d'arrétoir de serrure Riegelbolzen Perno del fijador de cierre

22 +21700-6105276-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

23 +21080-6105268-10 4 BunT Kkpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre

24 +21700-6105208-00 2 Kopnyc ¢ukcatopa 3amka Striker body Corps d'arrétoir de serrure SchloBriegelgehause Cuerpo de fijador del cierre

25 +21700-6205012-00 1 3amok fABepu 3apHelt npasoit Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D HintertirschloB rechts Cierre de puerta trasera der.

25 +21700-6205013-00 1 3amok aBepu 3apHeit nesoii Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HinterturschloB links Cierre de puerta trasera izq.

- 279 -

M330




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

3
1]2 -
6
3 & -
8|7
4
9
OkHa nepepgHux aBepen 21703
Front door windows 21703-01
M340 Vitres de portes avant 21703-02

Vordertirscheiben
Lunas de las puertas delanteras

- 280 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis
1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +21100-6103246-00 1 Hanpasnsiowas nepegnsin crekna  Front guide rail, RH window Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fiihrungsschiene, rechts Canaleta delantera luna der.
AVD
npaBoro
1 +21100-6103247-00 1 Hanpasnsiowas nepepnsin crekna  Front guide rail, LH window Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fuhrungsschiene, links ~ Canaleta delantera luna izq.
AVG
neBoro
+21100-6103294-00 2 YnnoTHuTenb Hanpasnsiouiei Seal, guide rail Joint d'étanchéite de coulisse  Dichtungsprofil Goma de guia
3 +00001-0038331-71 2 Bont M5x10 ¢ 3ybyaTbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet dente  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
OypTMKOM dentado
4 +21700-6103320-00 2 YnnoOTHUTENb  BHYTPEHHMIA Inner seal Joint d'étancheité intérieur Fensterabdichtung, innen Goma interior
5 +21700-6103298-00 1 Ynnothutens Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Goma
5 +21700-6103299-00 1 YnnoTHuTenb neBblit Seal, LH Joint d'étanchéite G Fensterabdichtung, links Goma izq.
6 +21700-6103290-00 1 Ynnothutens crtekna npasbiii Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéite de glace de  Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
porte D
6 +21700-6103291-00 1 YnnotHuTenb cTekna nesblii Sliding glass seal, LH Joint d'etanchéité de glace de  Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
porte G
7 +21100-6103210-05 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D Versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente der.
rechts
7 +21100-6103211-05 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G Versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente izq.
links
8 +21100-6103220-00 1 O6oiima onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npaBoro descendente der.
8 +21100-6103221-00 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
NeBoOro descendente izq.
9 +21080-6103348-10 4 Bont M8x12 Bolt M8x12 Boulon M8x12 Schraube M8x12 Tornillo M8x12

-281 -

M340




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

6
1
7
23
8
4 9
S
10
12| 11
OkHa 3agHuX aBepen 21703
Rear door windows 21703-01
M350 Fenétres des portes arriere 21703-02

Hintertrscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 282 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0038318-01 2 Taitka M5 ¢ 3y6uyathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

2 +21100-6203246-00 1 Hanpaensiowas npasast Guide rail, RH Coulisse D Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der.

2 +21100-6203247-00 1 Hanpasnsiowas nesas Guide rail, LH Coulisse G Fuhrungsschiene, links Canaleta izq.

3 +21100-6203294-00 2 YnnoTHUTENb CTEKNa HUXHWNA Sliding glass seal, lower Joint d'etanchéité inférieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior

4 +21700-6203320-00 2 YNnoTHUTENb BHYTPEHHMIA Inner seal Joint d'étancheité intérieur Dichtungsprofil, innen Empaquetadura interior

5 +21080-6103348-10 4 Bont M8x12 Bolt M8x12 Boulon M8x12 Schraube M8x12 Tornillo M8x12

6 +21700-6203292-00 1 Ynnothutens onyckHoro crekna  Sliding glass seal, RH Joint d'etanchéite de glace de  Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal
npasoro porte D descendente der.

6 +21700-6203293-00 1 YnnotHutenn onyckkoro crekna  Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, links Goma de cristal
nesoro porte G descendente izq.

7 +21700-6203290-00 1 Ynnothutens crtekna npasbiii Window slot seal, RH Joint d'etanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.

7 +21700-6203291-00 1 YnnotHuTenb CcTekna NeBblit Window slot seal, LH Joint d'etanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.

8 +21700-6203392-00 1 Haknagka npasoit gsepw RH door cover plate Enjoliveur de porte D Auflage rechte Tur Placa de puerta der.

8 +21700-6203393-00 1 Haknagka nesoit asepu LH door cover plate Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Placa de puerta izq.

9 +21100-6203236-00 1 Hanpasnsiowas B cbope npasas RH guide rail assy Coulisse D complete Fuhrungsschiene, rechts Canaleta der. en conjunto

9 +21100-6203237-00 1 Hanpaensiowas 8 cbope nesas LH guide rail assy Coulisse G complete Fuhrungsschiene, links Canaleta izg. en conjunto

10 +00001-0038331-21 2 Bont M5x10 ¢ 3ybuaTbim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet dente  Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
6ypTUKOM dentado

11 +21100-6203210-05 1 Crexno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der.

rechts komplett en conjunto
11 +21100-6203211-05 1 Crexno onyckHoe nesoe B c6ope  LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare links Luna descendente izq.
komplett en conjunto

12 +21100-6103220-00 1 O6oiima onyckHoro crekna Holder, sliding glass, RH Bas de glace descendante D Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
npaBoro descendente der.

12 +21100-6103221-00 1 O6oitma onyckHoro crekna Holder, sliding glass, LH Bas de glace de porte G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna

JieBoro

descendente izq.

- 283 -

M350




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
CrexnonoabeMHUKN NepeaHnx asepen 21703
Front window regulator 21703-01
M360 Leve-vitres des portes avant 21703-02

Fensterheber, vorne
Elevalunas delanteras

-284 -




cbope neBblit

gauche

T [Roit K[t el Pa N Applieation JoTY] (LD Hawwenosanme @  Description @ Désignation @ Benennung @ Derominacion

1 +00001-0026053-71 10 Lllaitba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

2 +00001-0058962-11 10 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 +21100-6104008-34 1 3nekTpocTeknonogbLeMHUK B Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts  Conjunto elevalunas
cbope npasbiit droit eléctrico derecho

3 +21100-6104009-34 1 9nekTpocTeknonogbeMHuK B OElectric window lifter assy, LH Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas

eléctrico izquierdo

- 285 -

M360




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
1 ﬁ
312 ® S
4
CreksionoabeMHUKUN 3a8HNX ABepen 21703-01
Rear window regulator 21703-02
M370 Leve-vitres des portes arriere

Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

- 286 -




n. | Newuss. fara Homep petanu Mpumensiemocts |Kon | - P . PR

ot N INet Dot _EE_Part m _;Application ary @ HaumeHoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0026053-71 10 Lllaitba 6 cTonophas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

2 +00001-0058962-11 10 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

3 +21100-6204008-16 ~ 1 3nekTpocTeknonoabLEMHUK Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts  Conjunto elevalunas
cbope npasbiit droit eléctrico derecho

3 +21100-6204008-22 ~ 1 9nekTpocTeknonoabEMHMK Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts  Conjunto elevalunas
cbope npaebiit droit eléctrico derecho

3 +21100-6204008-34 ~ 1 3nekTpocTeknonoabeMHNK Electric window lifter assy, RH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., rechts  Conjunto elevalunas
c6ope npasyiii droit eléctrico derecho

3 +21100-6204009-16 ~ 1 3nekTpocTeknonoabeMHUK Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas
c6ope nesblii gauche eléctrico izquierdo

3 +21100-6204009-22 ~ 1 9nekTpocTeknonoabEMHMK Electric window lifter assy, LH  Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas
c6ope nesbiit gauche eléctrico izquierdo

3 +21100-6204009-34 ~ 1 3nekTpocTeknonoabeMHNK Electric window lifter assy, LH ~ Leve-vitre électrique complet E-Fensterheber, kompl., links Conjunto elevalunas
c6ope nesblit gauche eléctrico izquierdo

4 +00001-0026397-01 6 [lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

- 287 -

M370




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
4
5

.

8

6 9

CrexnonoabeMHUKN 3aAHUX ABepen 21703
Rear window regulator 21703-01
Leve-vitres des portes arriere
M371 Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

- 288 -




Ir;. N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +00001-0025991-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
2 +00001-0058964-11 6 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 +21100-6104192-01 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshtlse Casquillo distanciador
4 +21050-6104072-00 2 Posgetka pyu4Kku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

5 +21080-6104066-00 2 06nMUOBKA PYYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
6 +21080-6104064-01 2 Pyyka CTeKnonoAbemHuKa Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas
7 +00001-0026053-71 4 |laitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 +00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

9 +21700-6204010-00 1 CreknonopbeMHuK 3agHuii RH rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR, D  Fensterheber, hinten rechts Elevalunas trasero der.
9 +21700-6204011-00 1 g?:z;l)”noubewm 3apuuit neswlit LH rear window regulator Mécanisme de leve-glace AR, G Fensterheber, hinten inks Elevalunas trasero izq.

- 289 -

M371




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2 5
6
3
4
8
OkHa 21703
Windows 21703-01
Vitres 21703-02
M380 Fenster
Lunas

- 290 -




n. | Newmss. fara Homep petanun MNpumensemocts |Kon - P . L
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application |QTY @ Hanmerosanme @ Description G Désignation Q Benennung G Denominacion
+21700-5206070-00 1 OkaHToBKA BepxHss Upper molding Joint supérieur Scheibenfassung, oben Goma de contorno superior

0 0 N N O g B WO -

21700-5606064-00
+21100-5206016-05
+21700-5606065-00
+21700-5603062-00
+21700-5603014-05
+21700-5403052-05
+21700-5403053-05
+21700-5403124-00
+21700-5403125-00

[ AT U Ul G O U Oy

OkaHTOBKa npasas

CTekno BETPOBOr0 OKHa
OkaHTOBKa neBas

OkaHTOBKA BEPXHSIA

Crekno 3apHee

Ctekno okHa 6OKOBMHbI NpaBoe
CTekno okHa OOKOBMHbI NeBOE
OkaHTOBKa npaBas

OkaHTOBKa neBas

Trim molding, RH
Windscreen

Trim molding, LH
Upper molding

Rear window

Side window glass, RH
Side window glass, LH
Trim molding, RH

Trim molding, LH

Encadrement D
Glace de pare-brise
Encadrement G
Joint supérieur
Lunette arriere
Glace de custode D
Glace de custode G
Encadrement D
Encadrement G

Fassung rechts
Windschutzscheibe
Fassung links
Scheibenfassung, oben
Heckscheibe

Scheibe, rechts
Scheibe, links

Fassung rechts
Fassung links

Goma der.

Luna de parabrisas

Goma izq.

Goma de contorno superior
Luneta

Luna de lateral der.

Luna de lateral izq.

Goma der.

Goma izq.

-291 -

M380




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
4
5
6
Haknapkn v Hagnucn pekopaTuBHbIe 21703
Badges 21703-01
M410 Monogrammes et enjoliveurs 21703-02

Zierauflagen und Beschriftungen
Embellecedores y anagramas

- 292 -




n. | Nomss. | flara Homep netanu Npumetsemoctb |Kon | inti agi i inanis

1t Tott. N TNotData e Application JQTY @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-8212290-00 1 Haknagka ctouHoro xenoba RH cover, gutter moulding Revetement de gouttiere D Wasserrinneauflage, rechts Moldura de vierteaguas der.
npasas

1 +21700-8212291-00 1 Haknagka crtouHoro xenoba nesas LH cover, gutter moulding Revétement de gouttiere G Wasserrinneauflage, rechts Moldura de vierteaguas izq.

2 +21700-8212060-00 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica

3 +21700-8212172-00 1 OpHameHT 3agka npasbiii Tailgate badge, RH Monogramme D de hayon Heckziergitter rechts Anagrama del faldéon

trasero derecho

4 +00001-0038318-01 4 Taitka M5 ¢ 3y6uyathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet dente Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado

5 +21010-5605055-00 4 ait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

6 +21700-8212512-00 1 Haknagka Kkpblwku Garaxuuka Cover plate Applique de porte de coffre a  Kofferraumdeckelauflage Embellecedor del portdn

bagages

- 293 -

M410




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
4
9
10
11
12
. e~ 13
N 11
k\ y \\ \{\Q
~
7 14
8
Haknapkun 061uLOBOYHbIE 21703
Trim panels 21703-01
M420 Enjoliveurs 21703-02 (01)

Auflagen
Embellecedores

-294 -




:11 N’:)Etil;?sl‘i. Wﬁ%_"%}ﬁf’“‘_—"%% @ HanmenoBanme @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion
1 +11180-8212772-00 6 O6nuuoBKa BWHTA Trim, screw Enjoliveur de vis Schraubenverkleidung Revestimiento del tornillo
2 +00001-0076713-01 6 Buut camonapesatowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse glechschraube Tornillo autorroscante
3 +00001-0051193-01 4 |laitea 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
4 +21110-8101482-00 6 BTym(a KpenneHnsa otonutens Bush Douille Buchse CasquiIIo
5 +21700-8212730-00 1 Haknagka pambl BeTposoro okHa  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage Placa del marco del parabrisas
6 +21700-8212734-00 (01) 1 Haknagka pambl BeTposoro okHa  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
7 +21700-8212150-00 (01) 1 Monguhr 3apHeit gBepu npaswiii  Rear door molding, RH Panneau de protection de porte Hintertur-Zierleiste, rechts Moldura de puerta trasera der.
7 +21700-8212151-00 (01) 1 MonauHr 3anmeil nsepu nesbiii Rear door molding, LH gr;r‘?r:géuD de protection de porte Hintertur-Zierleiste, links Moldura de puerta trasera izq.
8 +21700-8212140-00 (01) 1 MonauHr nepegnHeit gsepw Front door molding, RH Igrarﬁrzgég de protection de porte Vordertiir-Zierleiste, rechts Moldura de puerta

npasblii avant, D delantera der.
8 +21700-8212141-00 (01) 1 Monguur nepepnein gsepu neswit  Front door molding, LH Panneau de protection de porte Vordertir-Zierleiste, links Moldura de puerta

avant,G delantera izq.

9 +21700-8212735-00 1 Haknagka pambl BeTposoro okHa  Windscreen pillar plastic cover  Applique de baie de pare-brise  Windscheibenrahmen-Auflage  Placa del marco del parabrisas
10 +21010-8109137-00 7 Taitka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
11 +00001-0025981-71 9 [laitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 +00001-0076701-01 7 BuHT caMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 +00001-0025741-11 2 Taiika M5 camMOKOHTpsLLAsCS Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
14 +21700-8402102-00 (01) 1 Monguur kanota Molding, bonnet Enjoliveur de capot Motorhaube-Zierleiste Moldura de capo

- 295 -

M420




2 2
3 1
4 3
5
dapTyk 21703
Mud gu 21703-01
M421 Bav?tte 21703-02
Schiirze
Guarda

- 296 -




Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

| Homepperau |
Part N.

MpumensiemocTb
Application

HaumeHoBaHue

K
arv] @

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

g B, W -

00001-0025995-71
00001-0058962-11
11180-8403542-00
21700-8404413-00
21700-8404412-00

4 |llai6a 6 cronopHas

4 Taiika M6

2 BunT camoHapesawowmit 6,3x25
1 ®apryk neswlit

1 dapryk npasbiit

Lock washer 6

Nut M6

Self-tapping screw 6,3x25
Mudguard, LH
Mudguard, RH

Rondelle d'arrét 6
Ecrou M6

Vis taraudeuse 6,3x25
Bavette G

Bavette D

Sicherungsscheibe 6
Mutter M6
Blechschraube 6,3x25
Radabdeckung links
Radabdeckung rechts

Arandela 6 de fijacion
Tuerca M6

Tornillo autorroscante 6,3x25
Delantal izq.

Delantal der.

- 297 -

M421




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

5
1 6
7
2 8
6
3 9
4
10
11
12
)
6
13
OOTekaTenu nopora 21703
Sill trim 21703-01
M422 Carenes des seuils 21703-02

Schwellen-Wasserablaufleisten
Carenados de bajos

- 298 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +11180-8212778-00 ~ 12 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

1 +11180-8212778-01 ~ 12 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador

2 +11180-8212786-00 ~ 12 BuHT Kpennewns Haknagku Fastening screw, overlay Vis de fixation Befestigungsschraube Tuerca de fijacion
Frontscheibenauflage de la cubrejunta

2 +21140-5325388-00 ~ 12 Bunt camonapesanwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

3 +21100-8415174-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa

4 +21100-8415122-00 1 ObTexatens nopora npasbii Sill facing RH Enjoliveur D Deflektor, rechts Placa der.

4 +21100-8415123-00 1 OGrekarenb nopora nesbiii Sill facing LH Enjoliveur G Deflektor, links Placa izq.

5 +21010-8109137-00 4 Taitka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

6 +00001-0025991-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

7 +00001-0076702-07 2 BuHT CcaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

8 +21010-2808020-00 2 Taiika dnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

9 +00001-0076713-07 2 BuHT caMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

10 +00001-0025984-71 4 llait6a 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

11 +00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

12 +21700-8415512-00 1 O6Tekatenn nepepwnit npaswii  Sill facing, front RH Enjoliveur avant D Deflektor, vorne rechts Placa delantera der.

12 +21700-8415513-00 1 O6Tekatenb nepegHuit neswbiii Sill facing, front LH Enjoliveur avant G Deflektor, vorne links Placa delantera izq.

13 +00001-0076702-01 4 Buut camoHapesawolmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 299 -

M422




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

7
8
)
9
10
6
)
4
1
1 12
2 13
3 14
4 13
5 15
6 16
LWnTtkn 21703
Covers 21703-01
Toles d tecti 21703-02
MA24 17 cnitde
Guardabarros

- 300 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +21700-8403362-00 1 Wwtok kpbina npasbiii RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta der.
2 +00001-0025984-71 8 [llainba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

3 +00001-0058962-11 8 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

4 +21010-8109137-00 12 Taifika npyxunHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

5 +00001-0025991-73 12 |llaitba 5 cTonophas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

6 +00001-0076701-07 12 Bunt camoHapesatowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

7 +21700-8403363-00 1 luTtok Kpbina nesblit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izq.
8 +11180-8403542-00 8 Bunt camonapesaowmit 6,3x25  Self-tapping screw 6,3x25 Vis taraudeuse 6,3x25 Blechschraube 6,3x25 Tornillo autorroscante 6,3x25
9 +21080-8403068-00 8 Taiika ¢rnaHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

10 +21700-8403603-00 1 Koxyx 3auuTHbIA NeBbli Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

1 +21100-8403622-00 1 Okpan rpssesawmTHbii npaswii  Splash guard, RH Ecran garde-boue D Schutzschirm, rechts Salvabarros der.

11 +21100-8403623-00 1 OKkpaH rps3e3awWwmTHLIA NeBbIit Splash guard, LH Ecran garde-boue G Schutzschirm, links Salvabarros izq.

12 +21100-2802020-01 1 Bpuisrosuk pasuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor

13 +00001-0025982-71 7 |llaitba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

14 +00001-0025742-11 5 Taiika M6 camokoHTpswascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
15 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

16 +21700-8403602-00 1 Koxyx 3awmuTHbIii npasbiii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.

- 301 -

M424




WN -

Catalogue LADA PRIORA 09.2006

9
10
11
12
13
14
8
4 11
. AB 12
15
16
6
7
2
8 1
Bamnep nepepHunii 21703
Front bumper 21703-01
M430 Pare-chocs avant 21703-02

Stof3stange, vorne
Paragolpes delantero

- 302 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0076701-07 7 BuHT camOHapesaioimii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +00001-0025991-73 7 ainba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +00001-0041897-76 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +21700-2803057-00 1 Pewertka Gamnepa HuXHas Bumper grill, lower Grille de bouclier inférieur StoBstangengitter Rejilla del parachoques inferior

5 +00001-0041950-76 27 |llaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

6 +21700-2803056-00 1 Pewerka 6amnepa BepxHsis Bumper grill, upper Grille de bouclier supérieur Kuhlergrill Rejilla del parachoques superiol

7 +21700-8212060-00 1 3nak 3aBopckoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica

8 +21010-8109137-00 7 Taiika npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca eléstica

9 +21700-2803132-00 1 Banka 6Gamnepa Bumper beam Traverse de pare-chocs StoBdampferbalken Viga del parachoques

10 +00001-0038360-21 3 Bont M6x12 ¢ 3yGyarbim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet dente  Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar dentad
OypTukoM

11 +00001-0032762-17 8 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

12 +00001-0125990-77 8 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

13 +00001-0076702-07 2 BuHT CcaMOHape3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

14 +00001-0025991-77 2 [laitéa 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

15 +21700-8401152-00 1 Koxyx dap npasbiii Headlight cover, RH Tole porte-phare D Scheinwerferkappe, rechts Marco del faro der.

15 +21700-8401153-00 1 Koxyx ¢ap nesblit Headlight cover, LH Tole porte-phare G Scheinwerferkappe, links Marco del faro izq.

16 +21700-2803015-00 1 Bamnep nepegHuit Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne Parachoques delantero

- 308 -

M430




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
2
3
8
4
9
S 10
2
1 11
6 12
; 13
Bamnep 3apHu 21703
Rear bumper 21703-01
M440 Pare-chocs arriére 21703-02

Stof3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 304 -




:';. N’:)Et;.ssl\i. Wﬁ%_”"""s%%% @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennung G Denominacion

1 +00001-0076701-07 13 Bunt camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

2 +00001-0025991-73 13 Uaitba 5 cronopuas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

3 +00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +21700-2804015-00 1 Bamnep 3agnuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten Parachoques trasero

5 +21010-8109137-00 9 Taitka NpyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

6 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 & collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
7 +21700-3716138-00 1 CsetoBo3Bpawarens npasbiit Reflector, RH Catadioptre D Ruckstrahler rechts Catafaros der.

7 +21700-3716139-00 1 CsertoBo3Bpawarens nesblit Reflector, LH Catadioptre G Ruckstrahler links Catafaros izq.

8 +21700-2804142-00 1 Banka 6amnepa 3agHero Rear bumper beam Traverse de pare-chocs AR StoBdampferbalken, hinten Viga del parachoques trasero
9 +00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

10 +00001-0025995-71 2 llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

11 +00001-0026406-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

12 +00001-0005164-70 2 [laiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

13 +00001-0058962-21 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 305 -

M440




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

8
//%/
A

2\

[sommp
=,

)

sl

o

21703

21703-01

21703-02

5

Aﬂm\

W

rd
Pl Ve

- W\\/
[

Cxema yCTaHOBKM 3arnywuiex

Plug Layout

Schéma d’emplacement des obturateurs

Anordnung der VerschluR3stopfen

T100

- 306 -

Esquema de instalaicion de obturadores



Ne u3B.

-

. | Notif. N.

fdara
Not.Data

Part N.

| Homepperann |

MpumensiemocTb
Application

Kon
QTY

D

HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennung

G Denominacion

D A W NN -

+21100-5007096-00
+21140-5007096-00
+00001-0045664-80
+00001-0045672-80
+21100-5007090-00
+21100-5107092-00

16 3arnyuwka

2 3arnyuwika

4 Knonka

2 KHonka

10 3arnywka

20 3arnywka

Plug
Plug
Retainer
Retainer
Plug
Plug

Obturateur
Obturateur
Bouton
Bouton
Obturateur
Obturateur

Stopfen
Stopfen
Druckknopf
Druckknopf
Stopfen
Stopfen

Obturador
Obturador
Boton
Boton
Obturador
Obturador

- 307 -

T100




Catalogue LADA PRIORA 09.2006

1
5
\
\
\
\
\
\
2 |
|
j
V4 N ’
=) |
/
4 S/
/
UHcTpyMeHT wodepckuin 21703
Driver's tools 21703-01
Y100 Outillage de bord 21703-02

Fahrerwerkzeug
Herramientas del conductor

- 308 -




n. | Nouss. | flara_ 1 __ Howmepneranu | Mpumensiemocts JKon Description Désignation Benennun Denominacion
It. | Notif. N. [Not.Data Part N, Application [QTY @  Hamwenosanue D P [ F g g ([ D J g [ E J

g g B WD -

+21010-3901450-00
+21100-3105042-00
+21100-3105062-00
+21020-3105064-00

+21100-3913200-00 (~)
+21110-3913200-00 (~)

1 Pemeb

1 Bunt 3anacHoro koneca
1 Aunck

1 Konbuo

1 Jlomkpar n kmioy

1 Jlomkpat u Knioy

Belt

Screw, spare wheel
Disc

Ring

Jack and wheel brace

Jack and wheel brace

Sangle

Vis de roue de secours
Disque

Bague

Cricetcle

Cric et cle

Halteband

Schraube f. Reserverad
Scheibe

Ring

Wagenheber und
Radmutterschlussel
Wagenheber und
Radmutterschlussel

Correa

Tornillo rueda de recambio
Disco

Anillo

Gato y llave

Gato y llave

- 309 -

Y100




@ TABJIULbI
® TABLES
€@ TABLEAUX

Bont ¢ wecTurpaHHou rosoBKomn

Hex head bolt
Boulon a téte six pans
Sechskantschraube

Tornillo de cabeza hexagonal

Bont ¢ 3y64aTbiM GypTUKOM
Bolt with serrated collar
Boulon a collet denté

Zahnbundschraube
Tornillo con cuello dentado \
Ne mm
d | S

00001-0038331-71 M5 10 8
00001-0038360-21 M6 12 10
00001-0038364-01 M6 16 10
00001-0038381-21 M8 20 13

BWHT caMoHapes3aloLumii ¢ LecTUrpaHHol roJIoBKOM 1
OypTrKOM

Hex-head self-tapping screw with collar

Vis taraudeuse a téte six pans et a collet
Sechskant-Bundblechschraube

Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm /

d|sDZ\v
g

)

00001-0051873-01| 5,6 |16 | 8

BuHT camoHape3alowmii ¢ NonynoTanHoi ronoBKOW 1
KPecTooOpa3HbIM LWaMLEeM

Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuse a tete semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en cruz

© TABELLEN No mm
d I b s
© TABLAS 00001-0009020-21 M6 12 12 | 10
00001-0009021-21 M6 14 14 | 10
g"“"’“’"a 00001-0009022-21 M6 16 16 | 10
G‘;‘J’ion o 00001-0009024-21 M6 20 20 | 10
Gewindestifte 00001-0009026-21 M6 25 | 20,5 | 10
Esparrago 00001-0009028-21 M6 30 | 205 | 10
00001-0009776-11 M5 12 12 8
00001-0009778-21 M5 16 16 8
= — 00001-0013069-21 | M10x1,25 | 30 30 | 17
- 00001-0042343-30 | M10x1,25 | 65 25 | 17
d t I b 00001-0055410-21 | M12x1,25 | 60 | 33,1 | 19
00001-0015001-21 M6 9 14 11 00001-0055412-31 | M12x1,25 | 70 | 33,1 | 19
00001-0035168-31 M8 12 | 20 | 16,1 00001-0055413-21 | M12x1,25 | 75 | 33,1 | 19
00001-0035170-21 M8 12 25 22 00001-0059707-30 | M10x1,25 | 25 25 | 17
00001-0035175-11 M8 12 45| 241 00001-0059713-21 | M1ox1,25 | 75 | 281 | 17
00001-0035434-21 M8 16 28| 00001-0060426-31 M8 35 17,1 | 13
00001-0035435-21 M8 16| 25 22 :
00001-0035436-21 M8 16 [ 30 | 24,1 00001-0060432-21 M8 16 | 16 | 13
00001-0035437-21 M8 16 | 35 | 241 00001-0060433-21 M8 18 18 | 13
00001-0035438-31 M8 16 | 40 | 241 00001-0060436-21 M8 25 25 | 13
00001-0035441-21 M8 16 %% | 241 00001-0060438-21 M8 30 25,1 | 13
00001-0035442-21 M8 16 [ 60 f 241 00001-0060439-21 M8 35 | 251 | 13
00001-0035443-21 M8 16 65 [ 241 00001-0060442-21 M8 50 | 238 | 13
00001-0035462-21 M10x1,25 20 | 22 19 00001-0060444-21 M8 60 | 251 | 13
00001-0035528-21 M12x1,25 24 | 50 29 '
BonT ¢ NpyXuHHOM Waikooi Bont ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLIOM
Bolt with spring washer A Taper point bolt /é\ !
Boulon avec rondelle élastique Boulon a bout pointu /K
Schraube mit Federring wg& 4 ?/Z Schraube mit Spitzkuppe
Tornillo con arandela elastica Tornillo de cabeza conica °
Ne mm
d | s Ne mm
00001-0038200-21 M5 10 8 d I s
00001-0038242-11 M6 14 10 00001-0061429-21 M12x1,25 80 19
00001-0038255-21 M8 14 13

No mm
d | !

00001-0076778-07| 2,9 12,5 /‘\\,
00001-0076787-01| 3,6 9,5 ° o
00001-0076788-01| 3,6 12,7 @
00001-0076793-07| 3,6 31,8

00001-0076797-01| 4,3 15,9

00001-0076806-01| 4,9 19,0

00001-0076824-08| 5,6 25,4

- 310 -




BUHT caMoHapesalowmii ¢ LUIMHAPUYECKOW TONIOBKOM M
KPecToo0pa3HbiM LLIMLIEM

Fillister-head self-tapping phillips screw

Vis taraudeuse a tete cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschraube mit Zylinderkopf

Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm /

00001-0076680-01 | 2,9 9,5
00001-0076690-01 | 3,6 9,5
00001-0076691-01 | 3,6 12,7
00001-0076692-01 | 3,6 (15,9
00001-0076700-01 | 4,3 9,5
00001-0076701-01 | 4,3 |12,7
00001-0076702-01 | 4,3 |15,9
00001-0076703-07 | 4,3 (19,0
00001-0076705-07 | 4,3 (25,4
00001-0076707-01 | 4,3 |38,1
00001-0076710-01 | 4,9 9,5
00001-0076711-01 | 4,9 |12,7
00001-0076712-01 | 4,9 |15,9
00001-0076713-07 | 4,9 (19,0
00001-0076716-07 | 4,9 (31,8
00001-0076717-07 | 4,9 |38,1

d [ | . %

BUWHT C NOTaiHOW roJIOBKOM M KPecToo0pa3HbiM LULLEM
Countersunk-head phillips screws

Vis a tete noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz
/

No mm
d |

sl

00001-0033037-11| M8 25

laiika wecTurpaHHas

Hex nut o

Ecrous a six pans

Sechskantmutter C
Tuerca hexagonales o

Ne mm
d s

BMHT C LUNMHAPUYECKOW rOJIOBKOW M KPECTOOOpa3HbIM LIMLIEM
Fillister-head phillips screw

Vis a tete cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschraube

Tornillo con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm !

BuHT VCTaHOBO'leIﬁ C UWMANHAPUYECKUM KOHLIOM
Flat-point headless set screw

Vis de calage a bout cylindrique
Stellschraube mit Ansatzkuppe

Tornillo posicionadores con punta cilindrica

Ne mm
d |

00001-0037463-30 | M6 10

00001-0032739-01 | M5 10
00001-0032744-01 | M5 20
00001-0032759-01 | M6 10
00001-0032760-01 | M6 12
00001-0032762-01 | M6 16
00001-0032764-01 | M6 20
00001-0032766-01 | M6 25

Lo

00001-0021647-11f M10x1,25 | 17
00001-0058962-11 M6 10
00001-0058964-11 M5 8
00001-0061008-11 M8 13
00001-0061015-11f M12x1,25 | 19

aiika WwecTMrpaHHasi CaMOKOHTPSILLASICA C HEMJIOHOBbLIM KOJbLIOM
Self-locking hex nut with nylon ring

Ecrou six pans autofreiné a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuerca hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

Ne mm

d s o

BMHT ¢ nosynoTaifHoiA rofIoBKOI M KPECTOOOPA3HBLIM LLTMLIEM
Semi-countersunk-head phillips screw

Vis a tete semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschraube mit Halbversenkkopf

Tornillo de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

Ne mm
d |

00001-0033112-01| M5 20
00001-0033129-01| M6 14

laiika wecTurpanHas ¢ 3youatbim OypTMKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrou six pans a collet denté a
Sechskantmutter mit Zahnbund

Tuerca hexagonales con cuello dentado

Ne mm

d| D (3

00001-0038318-01| M5{11,4 | 8
00001-0038320-01| M6{14,0 |10
00001-0038321-01| M6|16,7 |10
00001-0038322-01| M8(18,25|13

00001-0025741-11 M5 8
00001-0025742-11 M6 10
00001-0025745-11 | M10x1,25 (17
00001-0025749-21] M16x1,5 |24
00001-0061041-11 M8 13
00001-0061050-11 | M12x1,25 (19

s

laiika wecTurpaHHas HU3Kas

Thin hex nut

Ecrou bas a six pans @
Sechskant-Flachmutter

Tuerca hexagonales bajas G o

Ne mm

00001-0007259-11 | M6 10
00001-0007940-11| M4 7
00001-0061023-11| M8 13

- 311 -




laiika wecTurpaHHaga ¢ NnogCKOM Ans 3aKOHTPUBAHUSA

Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage

Laii6a ctonopHasi ¢ HapyXHbiMU 3yObsIMM
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

g

Ne d*, mm

[

Sechskantmutter mit Sicherungsbund
Tuerca hexagonale con cuello de retencion 7

Ne mm °

d s
00001-0040442-71|1M20x1,5 | 30
LWaii6a
Washer t
Rondelle
Scheibe
Arandela @
Ne mm
d| D | t

00001-0005192-01 | 4| 9 |0,8
00001-0005193-01 | 5|10]1,0
00001-0005194-01 611215
00001-0005195-01 | 7|13]1,5
00001-0005196-01 | 8|17 ]2,0
00001-0026297-01 | 10|19 (3,0
00001-0026381-01 | 5|14 ]1,0
00001-0026386-01 | 10 | 18 | 2,0
00001-0026397-01 611110
00001-0026406-01 | 6| 25]2,0
00001-0026428-01 | 4 |12,5]| 1,0
00001-0026437-01 611815
00001-0026444-01 | 6| 15]1,0
00001-0026467-01 | 8| 20]2,0
00001-0026468-01 | 10| 25| 2,0
00001-0026470-01 | 8| 25|25
00002-0020413-61 | 8| 20]3,0

*[lnameTp CTepXHs!

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

00001-0006154-71 6

*[lnameTp CTepXHS

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Laii6a cronopHas ¢ BHYTPEHHNMM 3yObSMU
Internal lockwashers
Rondelle d’arrét a denture intérieure ¢

Slcherungsblech mit Innenverzahnung
Q

Arandelas de fijacion con dentado interior

Ne mm
d“| D t
00001-0026051-71| 4 | 8,4]10,5
00001-0026052-70| 5 (9,410,6
00001-0026053-70| 6 (11,3]0,7
00001-0026055-71| 8 (14,3]0,8

Laii6a cronopHas anacTu4Hasi C BHyTPEHHUMU 3yObsIMM
Elastic internal lockwashers

Rondelle d’arrét élastique a denture intérieure

Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

Ne mm t

d| D| t
00001-0025980-71 | 4| 1110,6 g
00001-0025981-71 | 5| 18]10,8
00001-0025982-71 | 6| 1610,9
00001-0025983-71 | 8| 1610,9
00001-0025984-71 | 8 | 2211,2
00001-0025990-71 | 6| 1410,7
00001-0025991-71 | 5| 1210,8
00001-0025995-71 | 6 | 181 1,0

*[lnameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

*[lnameTp CTepXHst

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLait6a ctonopHas ¢ 3ybbSMM MO, BUHTLI C NOTaHOWM W nony-
NOTaiHOM roNIoBKOi ¢ yrnom 90°

90°-external lockwasher for countersunk and semi-countersunk-
head screws

Rondelle d’arrét a dentures pour vis a téte noyée et semi-noyéee
ayant I'angle de 90°

Verzahnter Sicherungsblech fur Versenk- und Halbversenkkopf-
schrauben mit Offnungswinkel 90°

Arandela de retencion con dientes para tornillos de cabeza
perdida con angulo de 90°

Laii6a cronopHas ¢ 3y0bsamu
Lockwasher

Rondelle d’arrét a denture
Sicherungsblech mit Verzahnung
Arandela de fijacion con dentado

00001-0026085-70

Laiiba cneuuanbHas
Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial
00001-0011974-73

Ne d*, mm
00001-0026068-71 6
00001-0026069-70 8

*[InameTp CTepXHs

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 312 -




LLIait6a BonHucTas
Waved washer
Rondelle ondulée
Wellenscheibe
Arandela onduladas

Laii6a npyxuHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica conica

Neo mm

d]6 |t

00001-0005164-70 | 6 12,5 (1,8
00001-0005166-70 | 8 [3,0 |2,2

00001-0005168-70 (10 (3,0 |2,5
00001-0005170-70 (12 (4,0 [3,0
00001-0011954-70 | 5 1,5 1,1

Ne mm
d* D
00001-0026012-71 | 6 12
*[IVameTp CTEPXHS
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago
LLait6a npyxnMHHas KoHMYecKas t
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Kegelfederring Q
Arandela elasticas conicas
Ne mm
d|D| t
00001-0011977-73| 6| 12|1,2
00001-0011980-73] 8| 1518
00001-0011983-73| 10 | 201 2,7

*[lnameTp CTepxHs

*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

*[lnameTp CTepxHs

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LWait6a npyxnHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica conica

00001-0041950-76

3arnywka yaweyHas

Cup stoppers

Obturateur a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza ©

Ne d, mm

00001-0043282-01| 10

KonbLio ynopHoe 3KcLieHTpu4Yeckoe
Eccentric retaining ring

Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring

Anillo de tope excentrico Ne d*,
HapyxHoe mm
External 00001-0010664-76 | 16
Exterieure * [naveTp Bana
é:tz (:ir:)r * Shaft diameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser

* Diametro del eje

LWnanuT passogHoi
Cotter pin

Goupille fendue
Spreizsplinte

Clavija partidas

Ne mm
d* |
00001-0007342-01 2 15
00001-0007343-01 2 20
00001-0007346-01 3 30

*[lnameTp 0TBEPCTMS
*Hole diameter
*Diamétre du trou
*Lochdurchmesser
*Diametro del agujer

L

Kopnyc 3actexku

Closure
Corps d'agrafe
Knopfgehéause

Cuerpo del fijador
00001-0020191-01

3actexka

Closure button \
Agrafe
Knopf
Fijador
00001-0020198-05

FonoBka 3acTexku
Closure head
Téte d'agrafe
Knopfkopf
Cabeza del fijador

-,

00001-0020199-01

- 313 -




Ckoba ans npoBo/i0B
Clips for wires

Etrier pour cables
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne a, mm

00001-0045694-80 | 10
00001-0045696-80 | 12,5
00001-0045702-80 | 24

Ckoba cTonopHas
Locking clip
Etrier d’arrét
Sicherungsbiugel
Grapa de fijacion

Ne d*, mm

00001-0010640-76 8

* [nametp ana

* Shaft diameter

* Diameétre d'arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

Cko0a 3akpbiTas
Fastering clip

Grapa para tornillos autorroscantes

2
Etrier de fixation }Q
Befestigungsbugel
Grapa de sujecion =2

Ne a, mm

00001-0004181-01 6
Ckoba Ans BMHTOB CaMOHape3aloLmxX
Clip for self-tapping screws
Etrier pour vis taraudeuses kA
Bigel fur Selbstschneidende Schrauben =)

00001-0041897-76

-314 -



@ APMATYPA XIyToB NPOBOLOB
& WIRE HARNESS ACCESSORIES
€ ACCESSOIRES DES FAISCEAUX DE CABLES
© KABELSTRANGEZUBEHOR
€© GUARNICIONES DE MAZO DE CABLES
Xomyt Ckoba Konnauok 3alyuTHbiN
Clamp — Fastering Protective cap
Collier = 2 Etrier Capuchon de protection
Bandschelle \7 Befestigungsbiigel /\/ Gummimanschette
Abrazadera Grapa Casquete
21230-3724308-00 g\ =
N / 2170-3724178-00
21230-3724308-00
2101-3724177-00
YnnotHutenb 3arnywka
Seal Plug
Joint d'étanchéité Obturateur 2170-3724334
Dichtungsprofil VerschluBstopfen g
Empaquetadura Obturador

21010-3724118-00

21080-3724317-00

21082-3724118-00

21100-3724118-00

© ©® @ ®

2170-3724330

&

BonTt akkymynsTtopHoit 6atapem

2170-3724594-00

TpyOka 3awmTHas
Protective tube
Tube de protection
Schutzrohr

Tubo protector

21103-3724196-00

21103-3724195-00

00001-0002499-80

- 315 -




@ CAJIbHUKMU
® OIL SEALS - B
€& GARNITURES D'ETANCHEITE
© DICHTRINGEN 21080-1005034-00 | D=42
€© RETENES - MepesHuit KoHeL, KONIEHYaToro U
21080-1005034-01 | d=28 3 PaCnpeaeNUTENIbHOrO BaNoB
B=7 [é%§§§§§:3:§‘3§§§§§.;:§.§::: Front end of crankshaft and
0603HaueHue Pa3mepbl, MM Acku3 MecTo ycraHoBku Ha aBTomobune | Konmdectso ey RS camshaft
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture | Q-té Nez du vilebrequin et de I'arbre a
Bezeichnungen MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl cames
Designacion Dimensiones. mm Croquis Instalatcion en el automévil | Cantidad
i Kurbel- und Nockenwellenstumpf,
1 2 3 4 5 vomn
— Extremo delantero del cigliehal y
21080-1005034-03 | D=42 del arbol de levas
21010-1307013-00| D=36,6 B d=28
21010-1307013-01| d=17,5 __ I B=7
21010-1307013-02| B=20,3
21010-1307013-03 AF
)
- B -
Y D g
A
. 21080-1005160-00 | D=100 s
Hacoc BopsHoii 1 :
21080-1005160-01 | d=80
Water pump ho)
. B=10 o
Pompe a eau 3aHuit KOHEL, KONEHYAToro Bana
i
Wasserpumpe Rear end of crankshaft
Bomba de agua 5 Queue du vilebrequin
21080-1307013-00| D=36,8 = = Kurbelwellenstump, hinten
d=18,4 21080-1005160-03 | D=100 Extremo trasero del cigiiehal
B=16,7 d=80
B=10

- 316 -



Barra de seleccion de las veloci-
dades

1 4 1 2 3 4
— B Lt
4.2
17
21100-1701043-00 Ban nepeuyHbIii kOpobky nepenay D=57 Eé. MpuBoA, nesblit
21100-2301035-00 | - I .
21100-1701043-01 Gearbox clutch shaft d=35 Eég Wheel drive, LH
- I
Arbre primaire de la boite de 21100-2301035-01 D T Arbre de transmission gauche
vitesses B=9 o
Antriebswelle links
Getriebe-Eingangswelle
Mando izquierdo
Arbol primario de la caja de cambios
- B -
LLITok BbiGOpa nepenay il
21080-1703042-01 % LLlecTepHs pynesoro MexaHu3ma
N Selector rod 21100-3401024-00 | D=28 s
RS Steering mechanism gear
Tige de sélection des vitesses d=15.6 %%
5:;?,. Pignon de crémaillere
Gangschaltstange B=8 SR
L Lenkritzel
b=7

Pifon del mecanismo de
direccion

21100-2301034-00

21100-2301034-01

A
Y

lpuBoA npasbiii

Wheel drive, RH

Arbre de transmission droit
Antriebswelle rechts

Mando izquierdo

- 317 -




(B )

11

Cxema pacnonoXXeHus NoALUMNHUKOB Ka4yeHUs
Bearing Layout

Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager

Esquema de disposicidon de los cojinetes

- 318 -



<@ NoALUNHUKUN KAYEHUA
& ANTIFRICTION BEARINGS
@ ROULEMENTS
© WALZLAGER
€ COJINETES DE CONTACTO RODANTE
Ne no cxeme|  O6o3Hayenwe BA3 / M3
Ref. No. inl Designation Ickm3 MecTo ycTaHoBki Ha asromobune | Konmuectso
diagram VAZ | GPZ
Sketch Where installed Qty
Rep. sur | Référence
schéma VAZ | GPZ Croquis Emplacement sur la voiture Q-té
Nr. It. Bezeichnungen Skizze Einbauort im PKW Stiickzahl
Schema | VAZ/GPz
Croquis Instalatcion en el automdvil | Cantidad
N.°en Designatcion
esquema| VAZ/GPzZ
1 2 3 4 5
21080-2303036-01 Kopobka puddepeHumana 2
6Y-7207AK 18,25 (onopbl npasas 1 neBas)
1 21080-2303036-02 _ Differential case (RH and LH
B 7
6Y-7207AK1 ///////é o supports)
21080-2303036-03 i \\‘ g Boitier du différentiel (paliers
6Y-7207AK N \ X droit et gauche)
Q
S\\\\\\\\\\\\\\\ Differentialgechause (linke
und rechte Lager)
Caja del diferencial (apoyos
derecho y izquierdo)
-2
- - Croiika nepenHeii NoaBECKM 2
o (onopa BepxHss)
2 11180-2902840-00 | R A .
¢ Front suspension strut (upper
s I seal)
n 0
@ L @ | Jambe de force de suspen-
S N = ®| | sion avant (palier supérieur)
o}
©| et Federbein Vorderrad-
b < aufhangung (obere Lagerung)
S N
| | | Montante de la suspension

delantera (apoyo superior)

2 3 4
7z 2 LLlecTepHsi pyneBoro MexaHuama
21100-3401104-00 4 Steering mechanism gear
1-CK152112E
& 0| | Pignon de mécanisme de direction
Q =
S [ Lenkritzel

Pifhon del mecanismo de direccion

11180-3103020-00
6-256707A1KE12L19

11180-3103020-02
6-256707AEK

11180-3103020-03
6-256707EK12

268 -
7 A
7 0
\ \\/}/,
{
¢ |
A Y
@35

Crynuua nepeaHero koneca
Front wheel hub

Moyeu de roue avant
Vorderradnabe

Cubo de la rueda delantera

- 319 -




2 3 4 2 4
17
S
21080-1701033-00
B6-50305A1E r
21080-1701033-01
6-50305A2ELLI1 0
N
21080-1701033-02 Q
B6-50305ATELL1 ~

21080-1701033-03
6-50305AELLI1

262

21100-1701033-01

126305EKLLI2L20

62

17

225

21703-1701033-00
6305-2RSJEM

Banbl kopobku nepenay
(onopa 3anHss)

Gearbox shafts
(rear support)

Arbres de boite de vitesses
(palier arriere)

Getriebewellen
(hintere Lagerung)

Arboles de caja de cambios
(apoyo trasero)

21080-1701031-01
B66-42205AEM1LLI1

21080-1701031-02
6-42205A1EYLLI

21080-1701031-03
6-42205A1E1YLLI

21080-1701031-04
6-42205A1E1YLLI

21703-1701031-00
NJ 205ECP

D=52
d=25
B=15

21080-1701180-01

6-42305AEYLL1

21080-1701180-02
6-42305AE1YLLI1

21080-1701180-03
B26-42305AEMLLI1

21080-1701180-04
6-42305AE1YLLI

21703-1701180-00
NJ 305ECP/C3

D=62
d=25
B=17

<

Ban nepeuyHbIii KOpobku
nepenay (onopa nepeaHss)

Gearbox clutch shaft
(front support)

Arbres primaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Eingangsswelle
(vordere Lagerung)

Arbol primario de caja
de cambios (apoyo delantero)

Ban BTOpu4HbLIii KOPOOKU
nepepay (onopa nepeaHss)

Gearbox main shafts (front
support)

Arbres secondaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Hauptwelle (vordere
Lagerung)

Arbol secundario de caja de
cambios (apoyo delantero)

- 320 -




2 3 4 1 2 3 4
-5 5 2 16 -
A
0 / 21080-1307027-12
21126-1006135-00 g { 6-422703EC 17 o
Y ™
Y Hacoc BoasHoi
MeXaHm3M HaTSKEHVS PEMHS!
- 48 - 230 Water pum|
Belt tensioning mechanism pump
Galet tendeur de courroie 10 Pompe @ eau
Riemenspannung Wasserpumpe
Tensor de correa Bomba de agua
A
21100-1307027-00
6-1HP16092EKC30
21126-1006238-00 | B % 21100-1307027- 01
QN 6-1HP16092K1EL19
o)
™
Y Tl |
25 230
|1

- 321 -




"

21080-3104020-00

6-256706E1C17

21080-3104020-01

6-256706E2C17

21080-3104020-02
6Y-537906E

Y

37

©30

Crynuua 3apHero koneca
Rear wheel hub

Moyeu de roue arriere
Hinterradnabe

Cubo de la rueda trasera

- 322 -



@ HOMEPHOW YKASATEJ1b

© LIST OF SPARE PARTS 5
@ INDICATEUR NUMERIQUE
© NUMMERVERZEICHNIS 5
© INDICADOR NUMERICO

Hom.petanu UHp.vnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
Part N. Index It.
00001-0005170-70 B150 4 00001-0009021-21 A110 10 00001-0011980-73 A310 9 00001-0025991-71 M422 6
1 2 3 00001-0005170-70 D201 9 00001-0009021-21 A210 3 00001-0011980-73 A630 2 00001-0025991-73 E10 2
00001-0001685-90 A240 5 00001-0005170-70 D300 9 00001-0009021-21 B150 16 00001-0011983-73 A010 4 00001-0025991-73 E120 4
00001-0001685-90 A500 4 00001-0005192-01 E130 27 00001-0009021-21 C170 18 00001-0011983-73 A011 8 00001-0025991-73 M155 7
00001-0001689-90 A500 17 00001-0005192-01 E150 19 00001-0009021-21 K120 5 00001-0013069-21 A011 7 00001-0025991-73 M191 7
00001-0004181-01 M200 21 00001-0005192-07 M170 2 00001-0009022-21 A240 13 00001-0015001-21 B200 7 00001-0025991-73 M424 5
00001-0005164-70 A200 7 00001-0005193-01 D110 10 00001-0009022-21 A310 8 00001-0020191-01 M150 8 00001-0025991-73 M430 2
00001-0005164-70 A210 4 00001-0005193-01 E130 8 00001-0009022-21 K160 4 00001-0020198-05 M150 11 00001-0025991-73 M440 2
00001-0005164-70 A240 12 00001-0005193-01 K310 11 00001-0009022-21 M424 15 00001-0020199-01 M150 10 00001-0025991-77 M430 14
00001-0005164-70 A300 4 00001-0005193-01 K320 3 00001-0009022-21 M440 9 00001-0021647-11 A010 3 00001-0025995-71 E100 8
00001-0005164-70 A420 4 00001-0005193-01 M235 7 00001-0009024-11 A210 21 00001-0021647-11 D220 4 00001-0025995-71 E130 23
00001-0005164-70 A500 9 00001-0005193-01 M320 3 00001-0009024-21 A140 15 00001-0021647-11 D300 1 00001-0025995-71 E200 10
00001-0005164-70 A610 1 00001-0005193-01 M330 4 00001-0009024-21 A500 8 00001-0021700-90 A610 5 00001-0025995-71 E300 7
00001-0005164-70 AB20 3 00001-0005193-01 M420 3 00001-0009024-21 AB30 14 00001-0021700-90 E150 20 00001-0025995-71 M200 22
00001-0005164-70 AB30 15 00001-0005193-07 M120 12 00001-0009024-21 E200 9 00001-0025741-11 D110 9 00001-0025995-71 M421 1
00001-0005164-70 B150 17 00001-0005193-07 M160 13 00001-0009024-21 E300 11 00001-0025741-11 M420 13 00001-0025995-71 M440 10
00001-0005164-70 B200 6 00001-0005194-01 A300 3 00001-0009024-21 K120 1 00001-0025742-11 A240 15 00001-0026012-71 B250 22
00001-0005164-70 B260 9 00001-0005194-01 Do 7 00001-0009024-21 M260 10 00001-0025742-11 D110 8 00001-0026012-71 B270 8
00001-0005164-70 C170 19 00001-0005194-01 E300 6 00001-0009026-21 A510 13 00001-0025742-11 M424 14 00001-0026051-70 A200 16
00001-0005164-70 E300 8 00001-0005194-01 K120 2 00001-0009028-21 Al110 7 00001-0025745-11 A011 21 00001-0026051-71 K300 12
00001-0005164-70 K130 6 00001-0005194-01 K160 5 00001-0009028-21 A500 14 00001-0025749-21 D201 14 00001-0026052-70 M320 7
00001-0005164-70 K131 8 00001-0005195-01 M130 8 00001-0009776-11 K300 10 00001-0025980-71 E150 5 00001-0026052-70 M330 10
00001-0005164-70 K160 3 00001-0005196-01 A330 3 00001-0009776-11 M190 4 00001-0025980-73 E110 5 00001-0026052-71 AS00 21
00001-0005164-70 K330 10 00001-0005196-01 A400 3 00001-0009778-21 A500 22 00001-0025981-71 M420 11 00001-0026052-71 M130 2
00001-0005164-70 M155 23 00001-0005196-01 A410 1 00001-0009778-21 K100 5 00001-0025982-71 M280 4 00001-0026052-71 M200 19
00001-0005164-70 M440 12 00001-0005196-01 Ccie0 8 00001-0010640-76 A330 2 00001-0025982-71 M424 13 00001-0026053-70 C120 6
00001-0005164-71 M190 3 00001-0005196-01 Ciro 7 00001-0010640-76 B110 8 00001-0025983-71 M120 15 00001-0026053-70 €170 15
00001-0005166-70 A200 4 00001-0005196-01 D110 4 00001-0010640-76 C100 10 00001-0025983-71 M280 8 00001-0026053-70 Ki6o 7
00001-0005166-70 A410 14 00001-0005196-01 D200 8 00001-0010664-76 B410 12 00001-0025984-71 M200 17 00001-0026053-71 A210 9
00001-0005166-70 A420 11 00001-0005196-01 D220 2 00001-0010664-76 M110 12 00001-0025984-71 M422 10 00001-0026053-71 A240 23
00001-0005166-70 ~ B250 3~ 00001-0005196-01 M260 6 00001-0011954-71 K300 9 00001-0025990-70 ~ M260 11 00001-0026053-71  M200 7
00001-0005166-70 ~ B251 6 ~ 00001-0006154-71  E400 = 2 0000p1-0011954-71 K310 4  00001-0025990-70 ~ Mz70 2 ~00001-0026053-71  M330 5
00001-0005166-70 D100 7 00001-0007259-11 E100 15 00001-0011977-73 Al110 8 00001-0025990-71 A500 29 00001-0026053-71 M370 1
00001-0005166-70 D101 7 00001-0007342-01 Ci70 12 00001-0011977-73 Al40 7 00001-0025990-71 M180 16 00001-0026053-71 M3zl 7
00001-0005166-70 D120 6 00001-0007346-01 D120 2 00001-0011977-73 A350 8 00001-0025990-77 M430 12 00001-0026055-71 A620 11
00001-0005166-70 D140 3 00001-0007940-11 A200 15 00001-0011977-73 A500 15 00001-0025991-70 M270 8 00001-0026068-71 B250 17
00001-0005168-70 D201 6 00001-0009020-21 AS00 31 00001-0011977-73 A510 14 00001-0025991-71 E130 2 00001-0026069-70 B210 1
00001-0005168-70 D220 5 00001-0009020-21 M110 7 00001-0011977-73 K120 6 00001-0025991-71 M180 8 00001-0026085-70 ~ M145 9
00001-0005168-70 D300 2 00001-0009020-21 M200 23 00001-0011977-73 K140 7 00001-0025991-71 M371 1 00001-0026297-01 D300 7

- 323 -




Hom.petanun

Uup.nnn. n.

1

2

1

W

1

W

1

Part N. Index It.
1 2 3
00001-0026381-01 D100 19
00001-0026381-01 D101 19
00001-0026381-01 K310 5
00001-0026381-01 M190 7
00001-0026386-01 D201 5
00001-0026397-01 A310 7
00001-0026397-01 M370 4
00001-0026406-01 E100 5
00001-0026406-01 E100 16
00001-0026406-01 E300 10
00001-0026406-01 M440 11
00001-0026406-03 M110 9
00001-0026428-01 E110 9
00001-0026437-01 Al40 14
00001-0026437-01 A240 11
00001-0026437-01 A420 3
00001-0026437-01 A610 2
00001-0026437-01 A620 4
00001-0026437-01 C120 21
00001-0026437-01 E100 4
00001-0026437-01 K200 3
00001-0026437-01 K330 11
00001-0026437-01 M130 15
00001-0026444-01 A400 6
00001-0026467-01 C170 3
00001-0026468-01 A010 9
00001-0026468-01 A011 9
00001-0026470-01 A200 3
00001-0032739-01 M330 11
00001-0032744-01 M180 9
00001-0032744-01 M320 8
00001-0032759-01 M330 6
00001-0032760-01 M270 1
00001-0032762-01 M155 22
00001-0032762-17 M430 11
00001-0032764-01 D411 6
00001-0032764-01 M130 12
00001-0032764-01 M180 17
00001-0032764-01 M300 8
00001-0032764-01 M310 8
00001-0032766-01 K160 6
00001-0033037-11 B210 2
00001-0033112-01 D100 16
00001-0033112-01 D101 16
00001-0033129-01 B250 18
00001-0035168-30 A410 18

00001-0035170-21
00001-0035170-21
00001-0035175-11
00001-0035175-21
00001-0035434-21
00001-0035434-21
00001-0035435-21
00001-0035436-21
00001-0035437-21
00001-0035437-21
00001-0035438-31
00001-0035441-21
00001-0035442-21
00001-0035443-21
00001-0035443-31
00001-0035462-21
00001-0035528-21
00001-0037463-30
00001-0038200-21
00001-0038242-11
00001-0038255-21
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038318-01
00001-0038320-01
00001-0038320-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038321-01
00001-0038322-01
00001-0038322-01
00001-0038322-01
00001-0038322-01
00001-0038331-21
00001-0038331-71
00001-0038360-21
00001-0038360-21
00001-0038360-21
00001-0038364-21

A400
A410
M100
A630
B150
B210
A630
B150
A410
B150
AO011

B210
B150
B210
AO011

B150
B150
A640
C130
A610
C160
D110

K100
K300
K330
M320
M330
M350
M410
M440
E100
M200
A210
C100
E120
E200
K100
M190
M290
C100
D100
D101
K300
M350
M340
K200
M305
M430
E100

Iy

[y

[y

= =

Iy

Iy

=
WOUINWOPROMOMOUINFRPUUNWOWNORAMRPRPROUUIRPNNWNWSAMOOO O10 O

00001-0038364-21
00001-0038364-21
00001-0038381-21
00001-0038381-21
00001-0038381-21
00001-0040442-71
00001-0040442-71
00001-0041897-70
00001-0041897-71
00001-0041897-76
00001-0041897-76
00001-0041897-76
00001-0041897-76
00001-0041897-76
00001-0041950-76
00001-0041950-76
00001-0041950-76
00001-0041950-76
00001-0042343-30
00001-0043282-01
00001-0043292-01
00001-0045664-80
00001-0045672-80
00001-0045677-80
00001-0045677-80
00001-0045677-80
00001-0045694-80
00001-0045694-80
00001-0045696-80
00001-0045702-80
00001-0051873-01
00001-0055410-21
00001-0055412-31
00001-0055413-21
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11

K200
M305
D201
K130
K131
D400
D420
M160
M235
M155
M190
M290
M430
M440
D100
D101
M155
M430
A100
A120
A100
Z100
Z100
A240
E150
E200
A410
A620
M200
C110
E100
B150
D201
B150
A200
A210
A240
A420
A610
A620
B200
C120
C170
E300
E400
K130
K131
K330
M130

[EnY

-
WWOOOWONNPRPONRL MO

= N B
P O0~NWw

N =
w o b

= N
OQOWONPFRPUUONUOUONNOOPMNOPRPNOMUUITOWO~NONNE D™

A=Y

[Eny

00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-11
00001-0058962-21
00001-0058964-11
00001-0058964-11
00001-0058964-11
00001-0058964-11
00001-0059707-30
00001-0059713-21
00001-0060426-21
00001-0060426-21
00001-0060426-31
00001-0060432-21
00001-0060432-21
00001-0060433-21
00001-0060436-21
00001-0060438-21
00001-0060439-21
00001-0060439-21
00001-0060442-21
00001-0060444-21
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-11
00001-0061008-21
00001-0061008-21
00001-0061008-21
00001-0061008-21
00001-0061008-21
00001-0061015-11
00001-0061015-11
00001-0061015-21
00001-0061023-11
00001-0061023-11
00001-0061023-11

M280
M360
M370
M371
M421
M422
M424
M440
A300
M130
M200
M371
D201
D220
D100
D101
D140
A410
B251
A410
A100
D120
A400
B251
C160
A420
A200
A400
A410
A420
A630
B210
B250
B251
C170
M120
M200
M280
A310
C160
D100
D101
D140
B150
D300
D201
A620
B250
B251

NooNN O

Iy
[N

[E=y

[y

~N~NoabhhDDoONNOROOWW

= = =

=

=

=
GOBRANOOANOIODODODODOOOORANONOWNNDUIO O

00001-0061023-11
00001-0061041-11
00001-0061041-11
00001-0061041-11
00001-0061041-11
00001-0061050-11
00001-0061050-11
00001-0061050-21
00001-0061429-21
00001-0076680-01
00001-0076690-01
00001-0076691-01
00001-0076691-01
00001-0076691-01
00001-0076691-07
00001-0076692-01
00001-0076700-01
00001-0076701-01
00001-0076701-01
00001-0076701-01
00001-0076701-07
00001-0076701-07
00001-0076701-07
00001-0076702-01
00001-0076702-01
00001-0076702-01
00001-0076702-01
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076702-07
00001-0076703-07
00001-0076703-07
00001-0076703-07
00001-0076705-07
00001-0076705-07
00001-0076705-07
00001-0076707-01
00001-0076707-01
00001-0076710-01
00001-0076710-01
00001-0076710-01
00001-0076711-01
00001-0076712-01
00001-0076713-01
00001-0076713-01

C170
D110
D200
D220
M100
D201
D300
D200
D300
E110
K300
E110
E130
E150
M170
E130
K310
E110
K200
M420
M424
M430
M440
E130
K320
M190
M422
E110
E120
M155
M160
M191
M422
M430
E130
M300
M310
K310
M120
M290
D100
D101
D100
D101
M290
M235
M270
A500
M190

- 324 -

=

[EnY

Iy

) PN
OCPDOOROO0OPMPOWAIWNOWNONDUWWODN R



Hom.petanmn

Wup.vnn. n.

1

1

1

1

Part N. Index It.
1 2 3
00001-0076713-01 M420 2
00001-0076713-07 M422 9
00001-0076716-07 M120 18
00001-0076717-07 M300 10
00001-0076778-07 M156 2
00001-0076787-01 K210 5
00001-0076787-01 K300 13
00001-0076788-01 K320 12
00001-0076788-01 M150 9
00001-0076793-07 M160 17
00001-0076797-01 M100 5
00001-0076797-01 M120 4
00001-0076806-01 M180 3
00001-0076824-06 M180 13
00002-0020413-61 B251 4
11110-1700022-00 B150 1
11110-1702112-00 B260 14
11110-1703075-00 B270 5
11110-1703200-00 B250 7
11110-8406034-10 M200 26
11180-1104410-00 A210 18
11180-1104410-10 A210 24
11180-1104410-30 A210 27
11180-1132032-01 A350 3
11180-1164034-00 A240 19
11180-1203064-00 A420 16
11180-1203121-00 A420 17
11180-1203194-10 A410 19
11180-1303069-00 A630 20
11180-2902840-00 D230 8
11180-2906040-00 D220 12
11180-2906050-00 D220 8
11180-2906078-00 D220 9
11180-3001014-00 D400 1
11180-3001015-00 D400 1
11180-3103012-00 D400 6
11180-3103020-00 D400 5
11180-3103020-02 D400 5
11180-3103020-03 D400 5
11180-3103032-00 D400 4
11180-3403082-00 D110 16
11180-3510006-02 C110 4
11180-3510006-10 C110 4
11180-3510006-11 C110 4
11180-3704010-00 K110 4
11180-3704010-20 K110 6

11180-3709340-00
11180-3714350-00
11180-3714350-00
11180-3726010-00
11180-3726087-00
11180-3763070-00
11180-3763070-01
11180-3828110-00
11180-3828110-01
11180-3828110-02
11180-3829010-00
11180-3829010-02
11180-3850010-00
11180-8212772-00
11180-8212778-00
11180-8212778-00
11180-8212778-00
11180-8212778-01
11180-8212786-00
11180-8212786-00
11180-8212786-00
11180-8232010-00
11180-8402200-00
11180-8403542-00
11180-8403542-00
11183-1005016-01
11183-1005016-03
11183-1006322-00
11183-3400010-20
11183-3401010-00
11183-3401015-00
11183-3401223-00
11183-3401284-00
11186-8128050-00
11190-1009146-00
11190-1104013-00
11190-1132010-00
11190-1132010-10
11190-1132032-00
11190-1144010-00
11190-1144010-01
11190-1203075-00
11190-3402012-00
11190-3710200-00
11190-3710200-01
11190-3710206-00
11190-3747210-10
11190-5007722-00
11194-1203008-10

K300
K210
K310
K200
K200
K110

K110

AG30
AG30
AG30
A500
A500
A410
M420
M150
M160
M422
M422
M150
M160
M422
D101
M200
M421
M424
A120
A120
A140
D110

D150
D160
D150
D150
E110

A500
A210
A350
A350
A350
A350
A350
A410
D101
K300
K300
K300
K340
M145
A410

11194-1203008-11
11194-1203040-00
11194-1203044-00
21010-1001101-00
21010-1002040-00
21010-1002042-00
21010-1003017-00
21010-1005126-00
21010-1005183-00
21010-1005183-01
21010-1005183-20
21010-1012150-00
21010-1305026-00
21010-1307013-00
21010-1307013-01
21010-1307013-02
21010-1307013-03
21010-1602550-00
21010-1602591-01
21010-1602592-00
21010-1701017-00
21010-1702028-00
21010-1702028-00
21010-1702077-00
21010-1702087-00
21010-2403055-01
21010-2808020-00
21010-2808020-00
21010-2905455-01
21010-3502051-01
21010-3502058-01
21010-3506045-00
21010-3506091-00
21010-3703116-01
21010-3710200-00
21010-3710200-10
21010-3724317-00
21010-3746998-00
21010-3901450-00
21010-5605055-00
21010-6106156-00
21010-6205118-00
21010-6205118-00
21010-6810052-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00

A410
A410
A410
A010
A100
A100
A010
A120
A120
A120
A120
A500
AG30
AB40
AG40
AB40
AB40
C160
C150
C150
B150
B260
B270
B260
B260
B410
M270
M422
D300
C150
C150
C120
C120
M155
K300
K210
M200
K310
100

M410
M305
M320
M330
M100
D100
D101
E110

E120
E130

15
16

19

11
10
15
15
15
11

©o0owo oo

21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109137-00
21010-8109143-00
21010-8109143-00
21010-8109143-00
21010-8406161-00
21010-8406162-00
21020-3105064-00
21030-1308010-10
21030-1308030-00
21030-1308031-00
21030-3504016-00
21030-5004028-00
21030-5601155-00
21030-5601155-00
21030-8109142-00
21030-8109142-00
21050-1012005-00
21050-1127036-00
21050-3502043-00
21050-3502044-00
21050-3502048-00
21050-3502053-00
21050-3502054-00
21050-6104072-00
21050-6105416-00
21050-6105416-00
21050-6816096-00
21050-8201008-00
21050-8201008-10
21060-1005183-00
21060-1005183-20
21060-6818142-00
21061-3709500-00
21070-3510430-00
21070-3710200-11
21080-1000102-01
21080-1000102-11

K200
K310
K320
M155
M190
M191
M300
M310
M420
M422
M424
M430
M440
E130
M130
M145
M200
M330
100

A620
AG20
A620
€100
M150
A420
M280
K200
M130
A500
E200
C150
C150
C150
C150
C150
M371
M290
M320
M300
M180
M180
A120
A120
M100
K310
C110

K210
A120
A120

e =
NP hwo

[y

N

N
oo hhoONUUIOOOTOTOORMDN

[y

[y

I
ANNRPPRPO®

[y

= e
WWBRRPRODMDRPRLPONNAWONSN R

ol

21080-1000102-12
21080-1000102-13
21080-1000102-14
21080-1003298-00
21080-1005017-00
21080-1005034-00
21080-1005034-00
21080-1005034-01
21080-1005034-01
21080-1005034-03
21080-1005034-03
21080-1005127-00
21080-1005128-00
21080-1005153-00
21080-1005155-10
21080-1005155-12
21080-1005160-00
21080-1005160-01
21080-1005160-03
21080-1006021-00
21080-1009070-00
21080-1009156-00
21080-1010010-00
21080-1010075-00
21080-1011015-00
21080-1011023-00
21080-1011023-00
21080-1011023-10
21080-1011032-00
21080-1011045-00
21080-1011058-00
21080-1011062-00
21080-1011062-00
21080-1011065-10
21080-1011090-00
21080-1012005-00
21080-1012005-08
21080-1012005-09
21080-1101316-00
21080-1101400-00
21080-1101400-01
21080-1104042-10
21080-1104043-10
21080-1104047-00
21080-1107148-00
21080-1107148-00
21080-1108052-00
21080-1108089-00
21080-1203019-00

A120
A120
A120
A400
A140
A150
A510
A150
A510
A150
A510
A120
A120
A110
A110
A110
A110
A110
A110
A140
A110
A110
A510
A510
A510
A350
A630
A510
A510
A510
A510
A510
B260
A500
A510
A500
A500
A500
A200
A200
A200
A210
A210
A240
B260
C130
A330
A340
A410

- 325 -

el adan
ww w

2
WRAOUOARONRP UIOUO©UOWOJ



Hom.petann

WHa.vnn. n.

Part N. Index It.
1 2 3
21080-1300080-10 A500 1
21080-1300080-20 A500 23
21080-1300080-40 A310 11
21080-1300080-40 A610 17
21080-1300080-41 A310 11
21080-1300080-41 A610 17
21080-1300080-60 A200 20
21080-1300080-60 A630 10
21080-1300080-60 E100 13
21080-1300080-60 E150 8
21080-1300080-61 A200 20
21080-1300080-61 A630 10
21080-1300080-70 A630 5
21080-1300080-71 A630 5
21080-1303017-00 A630 12
21080-1303017-01 A630 12
21080-1303017-02 A630 12
21080-1303017-04 A630 12
21080-1303017-06 A630 12
21080-1303067-00 A630 19
21080-1303067-01 A630 19
21080-1303067-02 A630 19
21080-1303067-04 A630 19
21080-1303067-06 A630 19
21080-1305027-00 A610 9
21080-1305029-00 A610 8
21080-1307013-00 A640 6
21080-1307027-12 A640 2
21080-1307042-00 A630 18
21080-1307042-01 A630 18
21080-1307042-04 A630 18
21080-1307042-05 A630 18
21080-1311065-01 A610 14
21080-1601207-00 B140 1
21080-1601210-00 B150 11
21080-1601216-00 B110 5
21080-1601216-01 B110 5
21080-1601223-00 B150 12
21080-1602059-00 B110 9
21080-1602059-00 C100 6
21080-1602096-00 B110 10
21080-1701031-01 B220 6
21080-1701031-02 B220 6
21080-1701031-03 B220 6
21080-1701031-04 B220 6
21080-1701033-00 B220 1

1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 3
21080-1701033-01 B220 1 21080-2303096-00 B410 3 21080-3104079-00 D420 6 21080-6814273-00 M110 1
21080-1701033-03 B220 1 21080-2303097-00 B410 3 21080-3401029-00 D150 14 21080-6814308-00 M110 2
21080-1701034-00 B220 2 21080-2303098-00 B410 3 21080-3401228-00 D150 4 21080-6814309-00 M110 2
21080-1701092-00 B230 21 21080-2303099-00 B410 3 21080-3403020-10 D110 3 21080-6818144-00 M100 7
21080-1701116-10 B230 6 21080-2303100-00 B410 3 21080-3414075-00 D120 15 21080-8101110-00 E130 26
21080-1701117-00 B230 8 21080-2303101-00 B410 3 21080-3414076-00 D120 13 21080-8101110-00 E150 1
21080-1701119-00 B230 11 21080-2303102-00 B410 3 21080-3414077-00 D120 14 21080-8109142-00 E130 24
21080-1701148-00 B230 10 21080-2303103-00 B410 3 21080-3414078-00 D120 1 21080-8109142-00 M145 10
21080-1701164-10 B230 4 21080-2303104-00 B410 3 21080-3506073-00 C120 13 21080-8402214-01 M280 7
21080-1701170-10 B230 19 21080-2303105-00 B410 3 21080-3508046-00 Cci170 5 21080-8403066-00 M260 5
21080-1701171-00 B230 18 21080-2303106-00 B410 3 21080-3508071-00 C170 8 21080-8403068-00 M260 7
21080-1701173-00 B230 17 21080-2303107-00 B410 3 21080-3508214-20 C170 17 21080-8403068-00 M424 9
21080-1701180-01 B220 9 21080-2303108-00 B410 3 21080-3512010-00 c160 2 21080-8406176-00 M200 6
21080-1701180-02 B220 9 21080-2303109-00 B410 3 21080-3512016-00 C130 2 21080-8407134-00 M200 2
21080-1701180-03 B220 9 21080-2303110-00 B410 3 21080-3512115-00 C160 4 21082-1104047-00 A240 22
21080-1701180-04 B220 9 21080-2901050-00 D200 3 21080-3512117-00 C130 3 21082-1109251-00 A300 2
21080-1701244-00 B220 4 21080-2901051-00 D200 4 21080-3512120-00 Cc160 1 21082-1109362-00 A300 7
21080-1702024-00 B260 1 21080-2901052-00 D200 5 21080-3512122-00 C130 1 21082-1306010-10 AB30 8
21080-1702030-00 B260 8 21080-2901056-00 D230 4 21080-3512128-00 C130 8 21083-1002046-00 A100 9
21080-1702060-00 B260 5 21080-2902830-00 D230 7 21080-3512132-00 C130 7 21083-1130010-20 A310 2
21080-1702071-00 B260 6 21080-2904020-00 D201 11 21080-3512141-00 C130 6 21083-1130020-00 A310 1
21080-1703038-00 B270 16 21080-2904040-00 D201 12 21080-3703112-00 K131 4 21083-1701094-00 B210 4
21080-1703042-01 B270 15 21080-2904045-00 D201 22 21080-3710410-01 B200 2 21083-1701132-00 B220 3
21080-1703048-00 B270 13 21080-2904046-00 D201 13 21080-3710410-02 B200 2 21083-1701159-00 B230 1
21080-1703160-00 B250 9 21080-2904050-00 D201 17 21080-3710410-03 B200 2 21083-1701166-00 B230 7
21080-1703169-00 B250 11 21080-2904185-01 D201 2 21080-3710410-04 B200 2 21083-1701174-00 B230 5
21080-1703182-00 B250 10 21080-2904225-00 D201 20 21080-3747010-02 K340 5 21083-5303044-00 M156 3
21080-2215030-00 B400 5 21080-2904270-00 D201 21 21080-3802826-00 B200 4 21083-5303044-00 M191 19
21080-2215034-00 B400 6 21080-2906042-00 D220 1 21080-6103346-00 M290 14 21083-6818052-10 M100 4
21080-2215036-00  B400 4 21080.2006079-00 D220 10  21080-6103348-10 ~ M340 9  21083-6818052-10  M120 3
21080-2215056-00  B400 11 51080.2912652-00 ~ D300 16  21080-6103348-10 =~ M350 5  21090-1303093-01  A630 9
21080-2215068-00  B400 8 51080.2914040-00 D300 10  21080-6104064-01 ~ M371 6  21090-1307030-00 ~ AB40 5
21080-2215073-01  B400 9 31080.2915446-01 D300 20  21080-6104066-00 ~ M371 5  21090-1308008-00  A620 9
21080-2215086-00 B400 10 91080-2915681-01 D300 5 91080-6105094-00 M320 5 21090-1308008-01 AB20 9
21080-2215104-00 ~ B400 12 51080.3001060-00 D400 2  21080-6105252-00  M320 13 ~ 21090-1308008-02  ~A620 9
;1080'53020‘3'30 gﬁo % 21080-3001061-00 D400 3 21080-6105252-00 M330 7 31090'130?‘1308'03 gizo 19
21828-2282818-?)3 8418 ! 21080-3101040-10 ~ D410 4  21080-6105266-10  M320 23 Zlggg'eggzzig'gg Mz%% 13

- - 21080-3103060-00 B400 3 21080-6105266-10 M330 20 - -
21080-2303036-01 B410 2 21093-6512210-02 M290 12
21080-3103061-00 D400 7 21080-6105268-10 M320 26
21080-2303036-02 B410 2 21093-6512210-03 M290 12
21080-3103068-00 D400 9 21080-6105268-10 M330 23
21080-2303036-03 B410 2 21093-6512310-00 M290 8
21080-3103068-00 D420 8 21080-6106008-20 M305 3
21080-2303050-00 B410 9 21093-6512312-00 M290 7
21080-3103079-00 D400 8 21080-6106096-00 M305 1
21080-2303060-00 B410 10 21093-6512312-01 M290 7
21080-3104016-00 D420 3 21080-6302015-00 M290 21
21080-2303090-00 B410 3 21099-5605035-10 M280 3
21080-3104020-00 D420 5 21080-6810060-00 M100 16
21080-2303091-00 B410 3 21100-1001157-10 ADI0 5
21080-3104020-01 D420 5 21080-6810061-00 M100 16
21080-2303092-00 B410 3 21100-1001159-00 ADI0 6
21080-3104020-02 D420 5 21080-6814232-00 M110 8
21080-2303093-00 B410 3 21100-1001161-00 A010 7
21080-3104020-04 D420 5 21080-6814234-01 M110 6
21080-2303094-00 B410 3 21100-1001195-00 A010 10
21080-2303095-00 BAl0 3 21080-3104032-00 D420 4 21080-6814242-00 M110 5 21100-1001204-00 a2 1
21080-3104055-00 D420 1 21080-6814272-00 M110 1

- 326 -




Hom.petanm

WHa.vnn. n.

1

1

1

1

Part N. Index
1 2 3

21100-1001210-00 A012 8
21100-1001214-00 A012 6
21100-1001224-00 A010 8
21100-1001230-00 AO11 18
21100-1001237-00 A012 2
21100-1001242-00 A011 16
21100-1001242-00 A012 4
21100-1001248-00 A012 5
21100-1001249-00 AO11 17
21100-1001251-00 AOl11 14
21100-1001253-10 A012 3
21100-1001255-00 AO011 19
21100-1001257-00 A010 14
21100-1001257-00 A011 2
21100-1001257-00 K150 2
21100-1001259-00 AO11 15
21100-1001259-00 A012 7
21100-1005065-00 A120 5
21100-1005076-00 A120 6
21100-1005115-00 Al120 9
21100-1009010-00 Al110 2
21100-1101114-00 A200 14
21100-1101126-00 A200 13
21100-1101176-00 A200 27
21100-1104042-00 A210 25
21100-1104043-00 A210 26
21100-1107892-01 A320 7
21100-1108013-00 A330 5
21100-1108019-00 A330 6
21100-1108036-00 A330 1
21100-1164062-00 A240 16
21100-1203021-12 A410 5
21100-1206020-10 A420 2
21100-1300025-00 A620 1
21100-1303095-00 A610 10
21100-1307027-00 A640 2
21100-1307027-01 A640 2
21100-1309016-00 A620 8
21100-1309016-10 A620 8
21100-1411066-00 K100 4
21100-1415016-00 K100 11
21100-1601015-00 B150 3
21100-1601120-00 B150 13
21100-1601121-00 B150 19
21100-1601180-01 B140 3
21100-1601190-00 B150 18

21100-1601200-00
21100-1602048-00
21100-1602048-00
21100-1602050-00
21100-1602050-00
21100-1602266-00
21100-1602466-00
21100-1602468-00
21100-1700012-02
21100-1700021-00
21100-1700050-00
21100-1701015-00
21100-1701015-02
21100-1701030-00
21100-1701030-02
21100-1701033-01
21100-1701043-00
21100-1701043-01
21100-1701080-00
21100-1701098-00
21100-1701105-00
21100-1701112-10
21100-1701127-10
21100-1701131-10
21100-1701133-00
21100-1701146-00
21100-1701158-00
21100-1701164-00
21100-1701175-00
21100-1701200-00
21100-1701200-01
21100-1701205-00
21100-1701250-00
21100-1702036-00
21100-1702046-00
21100-1702098-00
21100-1703024-00
21100-1703028-00
21100-1703041-00
21100-1703050-00
21100-1703054-00
21100-1703054-10
21100-1703055-00
21100-1703069-00
21100-1703071-00
21100-1703072-00
21100-1703073-10
21100-1703074-00
21100-1703075-10

B110
B110
C100
B110
C100
B110
B110
B110
B200
B150
B210
B210
B210
B220
B220
B220
B220
B220
B230
B220
B220
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B230
B210
B210
B210
B210
B260
B260
B260
B270
B270
B250
B260
B270
B270
B270
B270
B270
B270
B270
B270
B270

21100-1703082-00
21100-1703086-00
21100-1703088-00
21100-1703138-00
21100-1703148-00
21100-1703168-10
21100-1703183-00
21100-1703188-00
21100-1703189-00
21100-1703190-00
21100-1703198-01
21100-1703219-00
21100-1703226-00
21100-1703227-01
21100-1703238-00
21100-1703300-00
21100-1703310-00
21100-1703317-00
21100-1703319-00
21100-1703320-10
21100-1703367-00
21100-2215010-00
21100-2215011-00
21100-2215012-00
21100-2215070-00
21100-2215092-00
21100-2301034-00
21100-2301034-01
21100-2301035-00
21100-2301035-01
21100-2302017-00
21100-2302030-10
21100-2403021-00
21100-2802020-01
21100-2803032-00
21100-2803033-00
21100-2902816-00
21100-2902816-01
21100-2904054-00
21100-2904055-00
21100-2904070-00
21100-2904076-00
21100-2904312-00
21100-2912622-00
21100-2912622-01
21100-2912712-00
21100-2914046-00
21100-2914047-00
21100-2914054-00

B250
B250
B250
B250
B250
B251
B251
B251
B251
B250
B250
B250
B250
B250
B250
B251
B251
B250
B250
B251
B250
B400
B400
B400
B400
B400
B410
B410
B410
B410
B220
B220
B410
M424
M240
M240
D230
D230
D201
D201
D201
D201
D201
D300
D300
D300
D300
D300
D300

A DO, OINNN

2o

[y

= =

=
NOONPRPWOWPRAOURFRPEFELOUONOOLPR

[

21100-2915450-00
21100-3101301-00
21100-3101301-00
21100-3101302-00
21100-3101302-00
21100-3103065-00
21100-3103065-00
21100-3104014-00
21100-3105042-00
21100-3105062-00
21100-3401016-00
21100-3401018-00
21100-3401020-00
21100-3401022-00
21100-3401024-00
21100-3401025-00
21100-3401026-00
21100-3401028-00
21100-3401036-00
21100-3401044-00
21100-3401048-00
21100-3401053-00
21100-3401057-00
21100-3401066-10
21100-3401068-00
21100-3401070-00
21100-3401071-00
21100-3401075-00
21100-3401089-00
21100-3401104-00
21100-3401116-00
21100-3401165-00
21100-3401202-10
21100-3401204-00
21100-3401224-00
21100-3401225-00
21100-3401268-00
21100-3401269-00
21100-3401270-00
21100-3401272-00
21100-3401274-00
21100-3401276-00
21100-3401284-10
21100-3401286-00
21100-3401302-00
21100-3401304-00
21100-3402136-00
21100-3402136-00
21100-3403016-10

D300
D410
D411
D410
D411
D400
D420
D420

100

100

D160

D150
D160
D160
D150
D150
D150
D150
D150
D150
D160
D150
D150
D150
D150
D150
D150
D150
D150
D160
D150
D110
D110
D110
D150
D150
D160
D150
D160
D160
D160
D150
D150
D150
D150
D150
D100
D101
D110

=

[N

=
NOWWNNOONNNDNO

21100-3403080-00
21100-3403086-00
21100-3403204-00
21100-3403204-00
21100-3414052-10
21100-3414053-10
21100-3414054-00
21100-3414054-01
21100-3414056-00
21100-3414057-00
21100-3414058-10
21100-3414059-10
21100-3414070-00
21100-3504094-01
21100-3506060-10
21100-3506060-11
21100-3506085-00
21100-3506100-00
21100-3506110-01
21100-3506130-10
21100-3506140-10
21100-3506472-01
21100-3508010-00
21100-3508012-00
21100-3508039-00
21100-3508073-00
21100-3508075-00
21100-3508089-00
21100-3508180-00
21100-3701376-00
21100-3701624-00
21100-3701629-00
21100-3701634-00
21100-3701637-00
21100-3701638-00
21100-3701670-00
21100-3701686-00
21100-3701686-00
21100-3701686-00
21100-3701686-00
21100-3701686-00
21100-3701720-00
21100-3701720-01
21100-3701720-03
21100-3703090-00
21100-3703104-00
21100-3703109-00
21100-3704217-00
21100-3704217-01

D110
D110
D100
D101
D120
D120
D120
D120
D120
D120
D120
D120
D120
C100
C120
C120
C120
C120
C120
C120
C120
C120
C170
C170
C170
C170
C170
C170
C170
K140
K140
K140
K140
K140
K140
K140
A010
A011
K130
K131
K140
K140
K140
K140
K131
K131
K131
K110
K110

- 327 -

CQWNWNWWWNRER R WNO® O



Hom.petanm

Wupg.vnn. n.

Part N. Index It.
1 2 3
21100-3704324-00 K110 7
21100-3708010-00 K150 1
21100-3708010-03 K150 1
21100-3708010-04 K150 1
21100-3709315-00 K300 2
21100-3710138-00 K300 15
21100-3710205-00 K210 3
21100-3710206-00 K210 2
21100-3710620-00 K320 15
21100-3720005-10 K300 16
21100-3721010-00 K300 5
21100-3721010-01 K300 5
21100-3722105-00 K340 3
21100-3722107-00 K340 3
21100-3722110-00 K340 3
21100-3722115-00 K340 3
21100-3722120-00 K340 3
21100-3722125-00 K340 3
21100-3722130-00 K340 3
21100-3724308-00 A340 1
21100-3724308-00 A610 11
21100-3747120-00 K330 2
21100-3747210-20 K330 3
21100-3747210-23 K330 3
21100-3747210-30 K330 4
21100-3747210-30 K340 1
21100-3747210-33 K330 4
21100-3747210-33 K340 1
21100-3824034-00 E400 5
21100-3913200-00 100 5
21100-5007032-50 M140 6
21100-5007032-60 M140 6
21100-5007090-00 Z100 5
21100-5007091-00 E100 1
21100-5007096-00 Z100 1
21100-5007210-50 M140 10
21100-5007210-60 M140 10
21100-5007230-00 M140 9
21100-5007230-60 M140 9
21100-5007248-00 M140 5
21100-5007340-00 M140 3
21100-5007341-00 M140 3
21100-5007344-00 M140 2
21100-5007345-00 M140 2
21100-5007370-00 M140 1
21100-5007371-00 M140 1

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2
21100-5007376-00 M140 7 21100-5208458-00 E200 13 21100-6105090-10 M320 11 21100-6810013-71 M100 1
21100-5007377-00 M140 7 21100-5301080-50 M240 14 21100-6105094-00 M320 10 21100-6810024-00 M100 15
21100-5007394-00 M140 8 21100-5301102-00 M240 15 21100-6105094-00 M330 13 21100-6810025-00 M100 15
21100-5007395-00 M140 8 21100-5401060-00 M260 21 21100-6105095-00 M320 10 21100-6810054-00 M100 17
21100-5007560-00 M145 5 21100-5401061-00 M260 21 21100-6105095-00 M330 13 21100-6810250-00 M100
21100-5101024-00 M230 4 21100-5401086-00 M250 3 21100-6105136-00 M320 22 21100-6812250-00 M100
21100-5101034-50 M235 11 21100-5401087-00 M250 3 21100-6105137-00 M320 22 21100-6812310-00 M100 11
21100-5101040-00 M235 16 21100-5401102-00 M250 5 21100-6105150-00 M320 16 21100-6812310-10 M100 11
21100-5101043-00 M235 16 21100-5401103-00 M250 5 21100-6105150-00 M330 17 21100-6812610-00 M100 8
21100-5101056-00 M240 13 21100-5401120-00 M250 4 21100-6105151-00 M320 16 21100-6812610-10 M100 8
21100-5101057-00 M240 19 21100-5401121-00 M250 4 21100-6105151-00 M330 17 21100-6814010-00 M110 3
21100-5101066-50 M230 3 21100-5401130-00 M260 20 21100-6105162-10 M290 4 21100-6814010-10 M110 3
21100-5101067-50 M230 5 21100-5401131-00 M260 20 21100-6105162-10 M320 19 21100-6814011-00 M110 3
21100-5101080-00 M230 1 21100-5401292-00 M250 13 21100-6105240-00 M320 21 21100-6814011-10 M110 3
21100-5101092-00 M235 20 21100-5401316-00 M250 14 21100-6105410-10 M290 3 21100-6814020-00 M110 4
21100-5101093-00 M235 19 21100-5401338-00 M260 3 21100-6105410-10 M320 18 21100-6814020-10 M110 4
21100-5101108-00 M230 2 21100-5401339-00 M260 3 21100-6105411-10 M320 18 21100-6814021-00 M110 4
21100-5101210-00 M235 2 21100-5601080-00 M260 16 21100-6105418-00 M290 5 21100-6814021-10 M110 4
21100-5101211-00 M235 2 21100-5601082-00 M260 18 21100-6105418-00 M320 20 21100-6814270-00 M110 10
21100-5101240-00 M235 1 21100-5601098-00 M260 17 21100-6106082-00 M305 6 21100-6814318-00 M110 11
21100-5101241-00 M235 1 21100-5601250-50 M260 14 21100-6200014-00 M310 10 21100-6818010-30 M100 2
21100-5101272-50 M235 3 21100-5602012-11 M170 3 21100-6200015-00 M310 10 21100-6818010-40 M100 2
21100-5101276-50 M235 15 21100-5605128-00 M280 12 21100-6201014-00 M310 11 21100-6818020-30 M100 3
21100-5101288-50 M235 5 21100-5605132-00 M280 13 21100-6201015-00 M310 11 21100-6818020-40 M100 3
21100-5101289-50 M235 5 21100-5606010-11 M290 18 21100-6203210-05 M350 11 21100-6820062-00 M120 17
21100-5101290-00 M235 4 21100-5606064-00 M290 19 21100-6203211-05 M350 11 21100-6820110-00 M120 9
21100-5101302-00 M240 16 21100-5606068-00 M290 17 21100-6203236-00 M350 9 21100-6820126-00 M130 6
21100-5101303-00 M240 16 21100-5606144-00 M290 13 21100-6203237-00 M350 9 21100-6820127-00 M130 6
21100-5101372-00 M235 13 21100-5701050-00 M250 2 91100-6203294-00 M350 3 21100-6820176-00 M120 11
21100-5101373-00 M235 12 1100-5701100-00 M250 1 51100-6204008-16 M370 3 21100-6820176-01 M120 11
21100-5101410-00  M235 9 51100.5701124-00 ~ M250 6  21100-6204008-22 ~ M370 3 ~ 21100-6820210-00  M120 7
21100-5101420-00 M235 10 21100-6100014-00 M300 12 21100-6204008-34 M370 3 21100-6820210-10 M120 7
21100-5107092-00 Z100 6 21100-6100015-00 M300 12 21100-6204009-16 M370 3 gﬂoo-esgogﬁ-go m;o ;O
21100-5107120-00 M235 18 21100-6101014-00 M300 13 21100-6204009-22 M370 3 21100'682(2) o 0 Mlzg 18
21100-5109054-00 M150 12 21100-6101015-00 M300 13 21100-6204009-34 M370 3 00-6822310-00
21100-5109174-00 M155 16 21100-6103210-05 M340 7 21100-6205080-10 M330 14 21100-6822310-10 M120 10
21100-5201026-00 M260 2 21100-6822610-00 M120 8
21100-6103211-05 M340 7 21100-6205240-00 M330 18

21100-5201027-00 M260 2 21100-6822610-10 M120 8
21100-6103220-00 M340 8 21100-6205241-00 M330 18

21100-5205070-02 E300 1 21100-6822611-00 M120 21
21100-6103220-00 M350 12 21100-6513010-01 M100 10

21100-5205070-04 E300 1 21100-6822611-10 M120 21
21100-6103221-00 M340 8 21100-6513010-02 M100 10

21100-5205210-00 E300 9 21100-6824110-00 M130 13
21100-6103221-00 M350 12 21100-6513010-03 M100 10

21100-5206016-05 M380 3 21100-6824111-00 M130 13
21100-6103246-00 M340 1 21100-6513032-00 M100 9

21100-5208009-00 E200 12 21100-6824178-00 M120 22
21100-6103247-00 M340 1 21100-6810012-00 M100 1

21100-5208009-02 E200 12 21100-6824186-00 M130 14
21100-6103294-00 M340 2 21100-6810012-70 M100 1

21100-5208009-06 E200 12 21100-6824200-00 M130 5
21100-6104008-34 M360 3 21100-6810012-71 M100 1

21100-5208009-07 E200 12 21100-6824201-00 M130 5

51100-5208176.-00 E200 6 21100-6104009-34 M360 3 21100-6810013-00 M100 1 51100-6824206-00 M130 3
21100-6104192-01 M371 3 21100-6810013-70 M100 1

- 328 -



Hom.petanm

WHa.vnn. n.

Part N. Index It.
1 2 3
21100-6824212-00 M130 4
21100-6824213-00 M130 4
21100-6826110-00 M120 23
21100-6826152-00 M130 17
21100-6826153-00 M130 17
21100-6826164-00 M130 16
21100-6826310-00 M120 24
21100-6828010-00 M120 1
21100-6828020-00 M120 2
21100-6828120-00 M120 5
21100-6828121-00 M120 5
21100-6828144-00 M120 6
21100-8101209-00 E150 11
21100-8101526-00 E150 13
21100-8119048-10 E130 16
21100-8119138-00 E100 11
21100-8127200-10 E150 4
21100-8127200-11 E150 4
21100-8127200-14 E150 4
21100-8201004-74 M180 6
21100-8201050-74 M180 7
21100-8201051-74 M180 7
21100-8202010-10 M180 15
21100-8202011-10 M180 15
21100-8202043-10 M180 18
21100-8212772-00 M155 2
21100-8401050-51 M240 6
21100-8401052-50 M240 8
21100-8401060-51 M240 7
21100-8401078-00 M240 10
21100-8401122-50 M240 9
21100-8402214-00 M200 14
21100-8403260-51 M240 1
21100-8403261-51 M240 1
21100-8403264-51 M240 4
21100-8403265-51 M240 4
21100-8403280-51 M240 12
21100-8403281-51 M240 18
21100-8403294-00 M240 17
21100-8403295-00 M240 17
21100-8403400-50 M240 20
21100-8403422-00 M240 11
21100-8403423-00 M240 11
21100-8403426-50 M240 2
21100-8403427-50 M240 2
21100-8403622-00 M424 11

1 2 3 1 2 3 1 2 1 2
21100-8403623-00 M424 11 21110-8101060-00 E150 18 21120-1003346-00 A100 4 21120-1014231-10 A500 19
21100-8406010-00 M200 25 21110-8101074-00 E150 7 21120-1003348-00 A100 5 21120-1014240-00 AS00 3
21100-8406134-00 M200 9 21110-8101195-10 E150 16 21120-1003349-00 A100 6 21120-1104092-00 A210 5
21100-8406140-00 M200 10 21110-8101197-00 E130 18 21120-1004081-01 A120 1 21120-1104252-00 A210 7
21100-8406194-00 M200 8 21110-8101200-10 E150 9 21120-1004081-02 A120 1 21120-1104252-03 A210 7
21100-8415122-00 M422 4 21110-8101208-10 E150 10 21120-1005058-00 A120 7 21120-1109011-10 A300 11
21100-8415123-00 M422 4 21110-8101482-00 E100 7 21120-1005058-03 A120 7 21120-1109011-12 A300 11
21100-8415174-00 M422 3 21110-8101482-00 M420 4 21120-1005058-04 A120 7 21120-1109013-00 A300 15
21101-1101007-00 A200 6 21110-8101526-00 E130 20 21120-1006014-00 A150 1 21120-1109013-01 A300 15
21101-1101206-00 A200 9 21110-8101526-00 E150 15 21120-1006015-00 A150 10 21120-1109015-10 A300 12
21101-1104046-00 A210 14 21110-8101538-20 E150 3 21120-1006058-00 A140 5 21120-1109080-00 A300 14
21101-1104047-00 A210 16 21110-8101538-21 E150 3 21120-1006086-00 A100 15 21120-1109080-02 A300 14
21101-1104048-00 A210 15 21110-8118020-00 E130 10 21120-1006148-00 A140 11 21120-1109080-03 A300 14
21101-1104056-00 A210 28 21110-8118020-01 E130 10 21120-1006162-00 A140 10 21120-1109080-04 A300 14
21101-1104184-00 A210 13 21110-8118020-02 E130 10 21120-1006216-00 Al40 12 21120-1109080-06 A300 14
21101-1104218-00 A210 8 21110-8119025-00 E130 19 21120-1006250-00 Ki60 1 21120-1109177-00 A300 10
21101-1104222-00 A210 17 21110-8119026-10 E130 13 21120-1007010-01 A150 12 21120-1109244-00 A300 13
21101-1104222-01 A210 17 21110-8119047-00 E100 17 21120-1007010-02 Al50 12 21120-1109249-00 A300 1
21101-1104243-00 A210 23 21110-8119102-00 E130 21 21120-1007012-01 A150 8 21120-1109249-01 A300 1
21101-1104243-01 A210 23 21110-8119116-00 E130 17 21120-1007012-02 A150 8 21120-1117020-00 A210 20
21101-1139009-00 A200 10 21110-8119124-00 E130 15 21120-1007020-00 Al50 4 21120-1148010-12 A320 4
21103-1101011-10 A200 12 21110-8119210-00 E130 14 21120-1007020-01 A150 4 21120-1148035-10 A310 4
21103-1101054-10 A200 19 21110-8122020-00 E130 25 21120-1007020-02 A150 4 21120-1148038-00 A310 6
21103-1101070-10 A200 24 21120-1001292-00 AO11 11 21120-1007022-00 A150 5 21120-1148039-00 A310 5
21103-1101070-11 A200 24 21120-1001300-00 A010 20 21120-1007025-00 A150 3 21120-1148080-01 A310 3
21103-1101080-10 A200 26 21120-1001300-00 AO11 3 21120-1007026-02 A150 6 21120-1148080-03 A310 3
21103-1101080-11 A200 26 21120-1001310-00 A010 21 21120-1007026-03 A150 6 21120-1148110-02 A320 1
21103-1101082-00 A200 23 21120-1001310-01 A010 21 21120-1007028-00  A150 2 21120-1148176-02 A320 5
21103-1101138-10 A200 11 21120-1001326-00  AO1l 12 21120-1007032-20  A150 7 21120-1148200-00 A320 6
21103-1101178-00 A200 8 21120-1001346-00 A0l 1 21120-1007032-22 Al50 7 21120-1148300-01 A320 3
21103-1103010-02 A200 18 31120.1001348-00  A01l 20 21120-1007300-01 ~ A150 11~ 21120-1148300-02 A320 3
21103-1103010-03  A200 18 3110.1001351-00 A0l 10 21120-1007300-02 ~ A150 11~ 21120-1148376-02  A320 2
21103-1164103-10  A240 6 51120.1001362-00 ~ A010 19 21120-1008104-00 ~ A400 7  21120-1303010-00  AG30 7
21103-1164103-11 A240 6 21120-1001364-00 A010 16 21120-1008600-00 A400 8 21120-1303025-00 AB30 4
21103-1164109-10 A240 2 21120-1001364-00 011 4 1120-1008636-00 A400 9 21120-1303055-10 A630 21
21103-1164109-11 A240 2 21120-1001366-00 A010 17 21120-1008638-00 A400 10 21120-1307015-00 AG40 - 1
21103-1164200-01 A240 4 21120-1001368-00  A010 13 21120-1008650-00  A400 1 21120-2904400-00 D201 16
21103-1164200-02 A240 4 21120-1001371-00  A010 12 21120-1008650-01  A400 1 21120-3101014-10 Dall 5
21103-1164203-00  A240 3 51155.1001371-00 ~ A140 23 21120-1008658-00 ~ A400 2  21120-3101015-12  Dall 3
21103-3510050-00 C110 2 21120-3101040-10 D411 4
21120-1001373-00 A010 18 21120-1009045-00 AS00 7

21104-1108054-00 A340 4 21120-3101303-00 D410 1
21120-1001384-00 A010 15 21120-1009078-00 A500 26

21110-1144026-00 A140 8 21120-3101303-00 D411 1
21120-1003020-00 A100 16 21120-1011010-00 A500 13

21110-1411072-00 K100 6 21120-3101304-00 D410 1
21120-1003020-01 A100 16 21120-1011010-01 A500 13

21110-1601015-00 B150 3 21120-3101304-00 D411 1
21120-1003020-11 A100 16 21120-1011052-00 A510 4

21110-3913200-00 _100 5 21120-3101306-00 D410 1
21120-1003260-30 A100 12 21120-1011061-00 A510 8

21110-8101012-10 E100 14 21120-3101306-00 D411 1
21120-1003265-00 A100 3 21120-1014056-00 AS00 24

21110-8101024-00 E150 14 21120-3101307-00 D410 1
21120-1003271-00 A100 2 21120-1014058-00 AS00 2

21110-8101025-00 E150 17 21120-3101307-00 D411 1

51110-8101029.00 E150 12 21120-1003290-00 A100 13 21120-1014059-10 A500 16 51120-3101308-00 D410 1
21120-1003326-00 A100 1 21120-1014213-00 A500 27

- 329 -



Hom.petanm

WHp.vnn. n.

Part N. Index It.
1 2 3
21120-3101308-00 D411 1
21120-3101309-00 D410 1
21120-3101309-00 D411 1
21120-3101310-00 D410 1
21120-3101310-00 D411 1
21120-3101311-00 D410 1
21120-3101311-00 D411 1
21120-3101312-00 D410 1
21120-3101312-00 D411 1
21120-3101313-00 D410 1
21120-3101313-00 D411 1
21120-3102010-00 D410 5
21120-3102010-01 D410 5
21120-3102020-00 D410 6
21120-3402012-00 D100 12
21120-3701010-00 K140 4
21120-3701010-05 K140 4
21120-3701010-07 K140 4
21120-3701010-08 K140 4
21120-3705010-10 K120 3
21120-3706040-00 K160 2
21120-3706040-02 K160 2
21120-3707010-00 K120 4
21120-3707010-01 K120 4
21120-3828246-00 K300 8
21120-3847010-00 A500 10
21120-3847010-03 A500 10
21120-3847010-04 A500 10
21120-3851010-00 A630 6
21120-3851010-02 A630 6
21120-3851010-05 A630 6
21120-3855020-01 A100 17
21120-3855020-02 A100 17
21120-3855020-03 A100 17
21120-6305812-00 M290 10
21120-8104100-00 E160 2
21120-8104101-00 E160 1
21120-8232010-00 D100 10
21124-1006148-00 A140 18
21124-1006162-00 Al140 17
21124-1008089-00 A410 12
21124-1008089-01 A410 12
21124-1009080-00 A500 25
21124-1014164-00 A500 6
21124-1014166-00 A500 5
21126-1000260-00 A001 1

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21126-1002011-00 A100 8 21230-1117010-01 A210 22 21700-1206020-00 A420 1 21700-3403072-00 D101 15
21126-1003011-00 A100 14 21230-1117010-02 A210 22 21700-1206023-00 A420 9 21700-3403116-00 D100 9
21126-1004010-00 A120 2 21230-1164185-10 A240 20 21700-1300010-00 A600 1 21700-3403116-00 D101 9
21126-1005025-10 Al140 22 21230-1302060-00 A610 7 21700-1300010-01 A600 1 21700-3424092-00 D100 5
21126-1005030-00 Al140 22 21230-1413130-01 K160 8 21700-1300010-02 A600 1 21700-3424092-00 D101 5
21126-1005317-00 A120 8 21230-1413130-02 K160 8 21700-1301012-00 A610 6 21700-3450008-00 D140 1
21126-1005317-10 A120 8 21230-1413130-03 K160 8 21700-1302087-00 A610 4 21700-3450008-01 D140 1
21126-1006019-00 A140 1 21230-1701326-00 B210 13 21700-1302088-00 A610 3 21700-3504006-00 C100 1
21126-1006031-00 A140 2 21230-3401085-00 D140 4 21700-1303080-00 AB630 22 21700-3504010-00 Ccl100 12
21126-1006031-01 Al140 2 21230-3401138-00 D100 3 21700-1311010-00 A610 15 21700-3504050-00 cioco 7
21126-1006040-00 A140 21 21230-3401138-00 D101 3 21700-1311069-00 A610 16 21700-3504098-00 C100 2
21126-1006135-00 Al140 19 21230-3506476-00 C120 5 21700-1413134-00 K160 9 21700-3506500-00 C120 9
21126-1006209-00 Al140 13 21230-3506544-00 C120 4 21700-1415030-00 K100 10 21700-3506510-00 C120 10
21126-1006218-00 A140 9 21230-3709330-00 K300 3 21700-1602010-00 B110 13 21700-3506540-00 C120 12
21126-1006226-00 A140 6 21230-3710230-00 K320 11 21700-1602063-00 B110 2 21700-3506550-00 C120 14
21126-1006238-00 A140 20 21230-3725100-00 K310 8 21700-1602210-00 B110 4 21700-3506580-00 C120 3
21126-1307010-00 A630 17 21230-3725100-01 K310 8 21700-1700012-01 B200 1 21700-3506590-00 C120 19
21126-1307040-00 A640 3 21230-3725200-00 K310 7 21700-2803015-00 M430 16 21700-3703090-00 K130 5
21126-1307040-01 AG40 3 21230-3725200-01 K310 7 21700-2803056-00 M430 6 21700-3703109-00 K130 2
21126-1411020-10 K100 8 21230-3725400-00 K310 9 21700-2803057-00 M430 4 21700-3704005-00 K110 1
21126-1411020-11 K100 8 21230-3725400-01 K310 9 21700-2803132-00 M430 9 21700-3704005-02 K110 2
21126-1411020-12 K100 8 21230-5208060-00 E200 2 21700-2804015-00 M440 4 21700-3709604-00 K320 14
21140-3747710-00 K340 6 21230-5303058-00 M191 13 21700-2804142-00 M440 8 21700-3709613-00 K320 13
21140-5007096-00 Z100 2 21230-5325128-00 M150 6 21700-2901022-00 D200 1 21700-3709613-00 K320 13
21140-5325378-00 M180 20 21230-5402172-00 M160 16 21700-2901023-00 D200 1 21700-3709710-00 K320 16
21140-5325378-00 M303 4 21230-6302332-00 E100 10 21700-2901030-00 D200 2 21700-3709714-00 K320 6
21140-5325378-00 M315 4 21230-6302332-00 E110 8 21700-2901030-01 D200 2 21700-3709820-00 K320 5
21140-5325388-00 E130 12 21230-6302332-00 E130 7 21700-2901031-00 D200 2 21700-3709820-10 K320 5
21140-5325388-00 M155 9 21230-6302332-00 K220 4 21700-2901031-01 D200 2 21700-3710010-00 K320 9
21140-5325388-00 M190 14 21230-8118022-00 E130 5 21700-2902712-00 D230 11 21700-3710020-00 K320 1
21140-5325388-00 M191 1 21230-8118022-01 E130 5 21700-2902723-00 D230 10 21700-3710208-00 K300 17
21140-5325388-00 M422 2 21230-8118096-00 E130 9 21700-2902760-00 D230 9 21700-3710410-00 B200 2
21150-3710200-00 K210 6 21230-8118097-00 E130 11 21700-2902814-00 D230 2 21700-3710410-00 B200 2
21150-3828210-00 K300 6 21700-1101150-00 A200 17 21700-2902821-00 D230 6 21700-3710604-00 K320 10
21210-1109175-30 A300 9 21700-1109172-00 A300 6 21700-2902834-00 D230 5 21700-3711010-00 K200 4
21210-1804043-00 B110 11 21700-1109175-00 A300 8 21700-2905002-00 D230 3 21700-3711010-01 K200 4
21210-1804043-00 Cl100 11 21700-1164010-00 A240 10 21700-2905003-00 D230 3 21700-3711011-00 K200 9
21210-2215082-00 B400 14 21700-1164050-00 A240 21 21700-2906010-00 D220 7 21700-3711011-01 K200 9
21210-2215084-00 B400 13 21700-1164084-00 A240 14 21700-2906016-00 D220 11 21700-3711060-00 K200 1
21210-6106108-00 K100 9 21700-1164146-00 A240 17 21700-2914002-00 D300 11 21700-3711061-00 K200 1
21212-3703110-00 K130 3 21700-1164150-00 A240 8 21700-2914008-00 D300 13 21700-3714010-00 K210 1
21212-3703110-00 K131 5 21700-1164244-00 A240 9 21700-2915004-00 D300 19 21700-3716010-00 K220 5
21213-1203073-00 A420 13 21700-1164246-00 A240 18 21700-3101015-00 D410 3 21700-3716011-00 K220 2
21214-1104116-00 A210 2 21700-1164248-00 A240 26 21700-3400010-00 D110 1 21700-3716126-00 K220 1
21214-1104136-00 A210 1 21700-1164282-00 A240 7 21700-3400024-00 D100 5 21700-3716138-00 M440 7
21230-1101422-00 A200 22 21700-1200010-00 A420 14 21700-3400024-00 D101 5 21700-3716139-00 M440 7
21230-1101422-01 A200 22 21700-1200020-00 A420 7 21700-3403065-00 D100 1 21700-3716810-00 K220 3
21230-1108163-00 A340 2 21700-1203073-00 A420 8 21700-3403065-00 D101 1 21700-3716810-01 K220 3
21230-1117010-00 A210 22 21700-1203096-00 A420 10 21700-3403072-00 D100 15 21700-3717010-00 K220 7

- 330 -



Hom.petanmn

Wup.vnn. n.

Part N. Index
1 2

21700-3717012-00 K220 6
21700-3722012-00 K330 7
21700-3722012-01 K330 7
21700-3722070-00 K330 5
21700-3722070-01 K330 5
21700-3722130-00 K330 6
21700-3722130-01 K330 6
21700-3722130-01 K340 3
21700-3722150-00 K330 6
21700-3722150-01 K330 6
21700-3722160-00 K330 6
21700-3722160-01 K330 6
21700-3722309-00 K330 8
21700-3743010-00 K200 6
21700-3747310-00 K340 4
21700-3763040-00 K100 3
21700-3763040-01 K100 3
21700-3763080-00 K320 8
21700-3763080-01 K320 8
21700-3763080-10 K320 8
21700-3763080-11 K320 8
21700-3763081-00 K320 7
21700-3801010-01 K310 2
21700-3801010-02 K310 2
21700-3804010-00 K310 2
21700-3824010-00 E400 4
21700-3824010-01 E400 3
21700-3840083-00 K100 2
21700-3843010-00 B200 3
21700-5007120-00 M140 4
21700-5007121-10 M140 11
21700-5007402-00 M145 2
21700-5007500-00 M145 3
21700-5007500-50 M145 3
21700-5007501-00 M145 6
21700-5007501-50 M145 6
21700-5007502-00 M145 4
21700-5007503-00 M145 7
21700-5007560-00 M145 5
21700-5109008-00 M150 7
21700-5109070-00 M155 4
21700-5109076-00 M150 5
21700-5109077-00 M150 5
21700-5109078-00 M150 3
21700-5109079-00 M150 3
21700-5109111-00 M155 24

1

1

1

W

1

21700-5109120-00
21700-5109121-00
21700-5109154-00
21700-5109157-00
21700-5109158-00
21700-5109158-10
21700-5109159-00
21700-5109162-00
21700-5109322-00
21700-5109462-00
21700-5109463-00
21700-5109468-00
21700-5109502-00
21700-5109504-00
21700-5109504-10
21700-5109512-00
21700-5109514-00
21700-5109522-00
21700-5109528-00
21700-5109529-00
21700-5109530-00
21700-5109532-00
21700-5109534-00
21700-5109536-00
21700-5109542-00
21700-5109544-00
21700-5109548-00
21700-5109552-00
21700-5109554-00
21700-5201010-00
21700-5205015-00
21700-5205015-01
21700-5205065-00
21700-5205065-01
21700-5205065-02
21700-5205066-00
21700-5205066-01
21700-5205066-02
21700-5206070-00
21700-5208095-00
21700-5208098-00
21700-5208103-00
21700-5208127-00
21700-5303016-00
21700-5303020-00
21700-5303025-00
21700-5303044-00
21700-5303056-00
21700-5303058-00

M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M155
M156
M156
M156
M156
M156
M156
M156
M156
M155
M156
M156
M156
M156
M156
M155
M155
M260
E300
E300
E300
E300
E300
E300
E300
E300
M380
E200
E200
E200
E200
M191
M191
M191
M191
M191
M191

[EEY

OFRPWRFRPRRFPWWWNNNARMMDMRERLNOO O

=

PR R R R e
oA UIoO NP

21700-5303234-00
21700-5325010-00
21700-5325010-10
21700-5325014-00
21700-5325034-00
21700-5325036-00
21700-5325124-00
21700-5325151-00
21700-5325180-00
21700-5325262-00
21700-5325320-00
21700-5325324-00
21700-5325332-00
21700-5325396-00
21700-5325445-00
21700-5326014-00
21700-5326022-00
21700-5326026-00
21700-5326066-00
21700-5401174-00
21700-5401175-00
21700-5401378-00
21700-5401379-00
21700-5401426-00
21700-5401427-00
21700-5402114-00
21700-5402115-00
21700-5402124-00
21700-5402125-00
21700-5402128-00
21700-5402129-00
21700-5402144-00
21700-5402145-00
21700-5402190-00
21700-5402191-00
21700-5403052-05
21700-5403053-05
21700-5403124-00
21700-5403125-00
21700-5603014-05
21700-5603062-00
21700-5604010-00
21700-5604040-00
21700-5604050-00
21700-5605022-00
21700-5605023-00
21700-5605165-00
21700-5606058-00
21700-5606064-00

M191
M190
M190
M191
M190
M191
M191
M190
M191
M191
M190
M190
M190
M190
M190
M191
M191
M191
M191
M250
M250
M250
M250
M250
M250
M160
M160
M160
M160
M160
M160
M160
M160
M160
M160
M380
M380
M380
M380
M380
M380
M280
M280
M280
M280
M280
M280
M290
M380

21700-5606065-00
21700-5606100-10
21700-5606150-10
21700-5607012-00
21700-5607080-00
21700-5701012-00
21700-5702012-00
21700-5702146-00
21700-5702152-00
21700-5702342-00
21700-5702343-00
21700-6102012-00
21700-6102013-00
21700-6102014-00
21700-6102014-00
21700-6102015-00
21700-6102015-00
21700-6102022-00
21700-6102023-00
21700-6102032-00
21700-6102033-00
21700-6102053-00
21700-6102053-00
21700-6102053-00
21700-6102053-00
21700-6102080-00
21700-6102080-00
21700-6102186-00
21700-6102187-00
21700-6102322-00
21700-6102323-00
21700-6102522-00
21700-6102523-00
21700-6103290-00
21700-6103291-00
21700-6103298-00
21700-6103299-00
21700-6103320-00
21700-6105012-00
21700-6105013-00
21700-6105014-00
21700-6105014-00
21700-6105015-00
21700-6105015-00
21700-6105118-00
21700-6105119-00
21700-6105125-00
21700-6105125-00
21700-6105129-00

M380
M290
M290
M170
M170
M260
M160
M160
M160
M160
M160
M300
M300
M303
M303
M303
M303
M303
M303
M303
M303
M150
M160
M300
M310
M300
M310
M300
M300
M300
M300
M303
M303
M340
M340
M340
M340
M340
M320
M320
M320
M330
M320
M330
M320
M320
M320
M330
M320

=

=

PO UOOOCUINNOORWNPRPRORMRPPOOWNWNUUOOAONOORPRONREPOMOOR D

21700-6105129-00
21700-6105180-00
21700-6105180-00
21700-6105181-00
21700-6105181-00
21700-6105192-00
21700-6105192-00
21700-6105193-00
21700-6105193-00
21700-6105208-00
21700-6105208-00
21700-6105228-00
21700-6105228-00
21700-6105276-00
21700-6105276-00
21700-6107018-00
21700-6107020-00
21700-6107021-00
21700-6202012-00
21700-6202013-00
21700-6202014-00
21700-6202015-00
21700-6202022-00
21700-6202023-00
21700-6202032-00
21700-6202033-00
21700-6202034-00
21700-6202104-00
21700-6202105-00
21700-6202186-00
21700-6202187-00
21700-6202322-00
21700-6202323-00
21700-6203290-00
21700-6203291-00
21700-6203292-00
21700-6203293-00
21700-6203320-00
21700-6203392-00
21700-6203393-00
21700-6204010-00
21700-6204011-00
21700-6205012-00
21700-6205013-00
21700-6205082-00
21700-6205083-00
21700-6207018-00
21700-7901023-00
21700-8101012-00

M330
M320
M330
M320
M330
M320
M330
M320
M330
M320
M330
M320
M330
M320
M330
M300
M300
M300
M310
M310
M315
M315
M315
M315
M315
M315
M310
M315
M315
M310
M310
M310
M310
M350
M350
M350
M350
M350
M350
M350
M371
M371
M330
M330
M330
M330
M310
M191
E100

- 331 -

NN

N
OWRRPPRPUUIOUODOOOORMDONNNNOOODUUUITOREPWWNN



Hom.petanm

Wupg.vnn. n.

1

2

Part N. Index It.
1 2 3
21700-8101340-00 E120 11
21700-8103010-00 E110 7
21700-8103070-00 E110 10
21700-8104030-00 E120 6
21700-8104032-00 E120 12
21700-8104033-00 E120 12
21700-8104040-00 E120 10
21700-8104041-00 E120 1
21700-8104402-00 E120 9
21700-8104403-00 E120 2
21700-8108062-00 E120 8
21700-8108063-00 E120 8
21700-8119078-00 E100 12
21700-8127100-00 E110 6
21700-8127100-01 E110 6
21700-8201004-20 M180 6
21700-8201050-20 M180 7
21700-8201051-20 M180 7
21700-8201384-10 M180 5
21700-8201385-10 M180 5
21700-8203024-00 M180 12
21700-8203042-00 M180 23
21700-8203076-00 M180 11
21700-8203077-00 M180 11
21700-8203124-00 M180 22
21700-8203132-00 M180 19
21700-8203140-00 M180 10
21700-8203146-00 M180 21
21700-8204010-00 M180 14
21700-8204011-00 M180 4
21700-8204096-00 M180 2
21700-8212060-00 M410 2
21700-8212060-00 M430 7
21700-8212140-00 M420 8
21700-8212141-00 M420 8
21700-8212150-00 M420 7
21700-8212151-00 M420 7
21700-8212172-00 M410 3
21700-8212290-00 M410 1
21700-8212291-00 M410 1
21700-8212512-00 M410 6
21700-8212730-00 M420 5
21700-8212734-00 M420 6
21700-8212735-00 M420 9
21700-8401152-00 M430 15
21700-8401153-00 M430 15

21700-8402010-00
21700-8402102-00
21700-8403010-00
21700-8403011-00
21700-8403044-00
21700-8403045-00
21700-8403362-00
21700-8403363-00
21700-8403602-00
21700-8403603-00
21700-8404010-00
21700-8404015-00
21700-8404050-00
21700-8404051-00
21700-8404066-00
21700-8404067-00
21700-8404076-00
21700-8404077-00
21700-8404412-00
21700-8404413-00
21700-8406070-01
21700-8407010-00
21700-8407011-00
21700-8407120-00
21700-8407132-00
21700-8407138-00
21700-8413010-00
21700-8413066-00
21700-8413078-00
21700-8413086-00
21700-8415512-00
21700-8415513-00
21703-1601085-00
21703-1601085-10
21703-1601130-00
21703-1601130-01
21703-1601130-10
21703-1601180-10
21703-1701031-00
21703-1701033-00
21703-1701033-02
21703-1701180-00
21703-5000014-00
21703-8128020-00
21703-8128020-01
21703-8128020-02

M200
M420
M260
M260
M260
M260
M424
M424
M424
M424
M260
M260
M260
M260
M250
M250
M250
M250
M421
M421
M200
M200
M200
M200
M240
M200
M270
M270
M270
M270
M422
M422
B140

B140

B140

B140

B140

B140

B220

B220

B220

B220

M001
E110

E110

E110

e
RPORPRPOUNOOBRNNNADUG WU WW

=
w w

13

- 332 -





